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ÖNSÖZ 

1994-1995 / 1995-1996 ders dönemleri soyunca devam eden "Türkiye 

Geleneksel Kültür Haritası " adlı köy araştırmasının ; Tekirdağ ili
1 
Şarköy 

ilçesi, Yukarı Kalamış Köyü'nü kaplayan bir çalışmadır.Gerek oluşum amacı 

gerekse içeriği bakımından sosyo-ekonomik-kültürel bir yapının tespitini 

amaçlamıştır. 

İlk kez böyle bir çalıma yapmanın acemiliğini sınıfça yaşadığımız 
ancak mesleğimiz ve yaşam hakkında çok önemli deneyimler kazandığımız 

bir çalışma olmuştur. Geçen tüm öğrenim dönemimiz ve bu çalışma boyunca 

her konuda bize yardımcı ve destekleyici olan bölüm hocalarımız 
Sn.Prof.Dr.Taylan Akkayan'a, Sn. Yrd. Doç. Dr.Yüksel Kırımlı'ya , 
Sn.Araş.Görv. Filiz Susar'a ve Sn. Araş. Görv. Bahar Çataltaş 'a teşekkür ve 

saygılarımı özellikle belirtmek isterim. Yapmış olduğumuz tüm hatalarda bize 

töloranslı davrandıkları ve böyle bir deneyim fırsatı verdikleri için kendimi çok 

şanslı sayıyorum . İki hafta boyunca çalışmış olduğumuz ve her türlü konuda 

Yardımlarını bizden esirgemeyen Yukarı Kalamış sakinlerine en içten 

teşekkürlerimi dile getirmeyi bir borç bilirim. Tanımadığımız bir yerde 

bulunmanın sıkıntı ve yabancılığını hissetmememizi sağladılar. Orada ki 

günlerim boyunca edinmiş olduğum dostluklar daima benimle beraber 

Yaşayacaktır. Ve tabii tüm çalışmam ve öğrenim yaşantım boyunca hep 

Yanımda olup beni destekleyen ailemede sevgilerimi iletmek isterim. 

Daima böyle çalışmalar yapmayı tüm arkadaşlarım gibi bende 

dileyerek dört yılımın geçtiği okuluma son kez öğrenci olarak bakıyorum . 

Nihal KARAMIK 
Haziran 1996 





GİRiŞ 

"Armay Howard Selsam'dan değ, i fü,n:, gön? r> 1,'T,: 

dönemleri ; ilk ınsanların doğa güçlerin: uenet1ernek e 

düzenlemek amacıyla giriştikleri çabalarla geiışen bazı vet~?:ıekler'nP aeya:~:: 1-

(Armay, 1981 :3) demektir Yani 

"8·11·1m : " Yalnız düşOncede değii onun dış!r:da da 

nesnel gerçekliği öğrenme yöntemidif' (H Seyidoğiu 1987 Sı 

"Ev ger bir disiplin doğanın öğe!eri arasında genel bir ilişkı tespıtin: amaçlamış 

ve bu ilişkinin doğruluğunu toplanan verilerle denetlemeyi kabuilenmiş ıse bu dısiolın: 
bilim olarak kabul edebiliriz" (N Saran , 1986148) 

"Armay , Cemal Yıldırım'ınbilım tanımına değındiğinde "BiLİM kontrollLJ gözlem 

ve gözlem sonuçlarına dayalı mantıksal düşünme yolundan giderek olguları izah gücLı 
taşıyan hipotezler (açıkllayıcı genellemeler) bulma ve bunları doğrulama metodudur 

"diyerek yeni bir tanım atmış olur ortayaı, (Armay 1981 2) Bilinçlı düşünce bir anda 

Çakan bir şimşek gibidir Ve bunun degv erlendirilmesi ancak özgür bir ortamda olabilir 
Bl 

1 ım ışığı ancak o zaman yanar Aksi takdirde başka bir yerde yanan bu ışığın 
aydını V 

ıgı taşınmış olsa dahi bir perde ile örtülmesi muhtemel bir sonuç otacaktı:-

Böylece Yeni bir şimşek anını beklemek gerekecek yani kaybedilmiş zarnanlari 
getirecektir. 

Kökeninde güvenilir yaşamı sağlama ve 

üzerinde oluşan yapı bize bilimsel düşünceyi ve 

iZieyeceğimiz yolun yani yöntemin doğmasını sağlar. 

dünyayı anlama oian ve bunlar 

bilimsel düşünceye ulaşırken 

"Yöntem , << nasıl ?>> sorusuna cevap arayan bir süreçtir Yöntem . bir 

araştırma ve incelemede kullanılan işlemlerin meydana getirdiği bir bütündür. 

Bilimsel, bilgi yığını değil ; düşünce yöntemidir. "( Armay 1981 8) 

"Bir amaca varmak için belli bir düzene göre izlenen yol " olarak kısacada 
Yöntemi tanımlayabiliriz (E. Kongar, 1995:37) 
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Amprik bilimlerin gelişiminde yöntem çok önemlidir. 17 yy'ın iki büyük düşünrü 

farklı iki yolla bu konuya değinmişlerdir bunlardan birincisi akılcı yolu ile Francis Bacon: 

diğerinin de amprik yaklaşımı ile Rene Oescartes olduğunu görürüz. 

" Bilimin amacı gerçeği bulmaktır. Gerçeği bulmak demek eldeki verilerin 

gerçeğe uygun olup olmadığını saptamak demektir. Buna dayanarak bilimsel yöntem; 

gerçeğe uygun olarak bilgi üretme yöntemidir diyebiliriz. 
(E.Kongar, 1995:37) 

"Armay, Saim Kaptan'ın bir takım terimlerin arasındaki sınırı çizmesini belirtirken; 

<<Bilim deyince belkide ilk akla gelen şey bilgidir.( .... ) Bilim ve Teknik çoğu kez aynı 
anlamda kullanılmaktadır. Oysa teknik bilimin uygulamalı biçimidir demek daha doğru 
olacaktır. Bilime , bilgi ve bilimsel düşünce, bilimsel yöntem olarak bakmak 

mümkündür. Bilimsel düşünceyi yaratıcı , sıstemli ve problem çözmeye yönelik amaçlı 
düşünce olarak niteleyebiliriz.>> der. (Armay , 1981 :2) 

" İnsan ; evrende bir düzenin var olduğunu keşfettikten sonra hayatını bu 
d'" 
uzene uydurma gayretini göstermiş ve aynı zamanda bu düzeni anlamaya açıklamaya 

Çalışmıştır. " ( N. Saran , 1986: 151 ) 

. "Çağımızın ilkelerinden geriye doğru yaklaşık olarak i. ö. 10.000 yıllarına doğru 
gıttiğimizde , insanoğlunun bilimsel düşünüşünün ilk izlerini görmek mümkün olur ; 

Bronowsk << Bilimde Aklı Selim >> adlı kitabbında bilimde yaratıcı 3 temel fikre işaret 
eder. Bunlar ; düzen , neden ve raslantı fikirleridir." ( N. Saran , 1986: 151) 

"Yapılan araştırmaların başlıca amaçları bilimsel bilgi üretmektir. " 
( H. Seyidoğlu, 1987: 7) 

"Genel olarak bir bilimsel araştırmada doğruluk , nesnellik, gerçeklik, deneysellik 
ve Yakınlık gibi koşullar aranır. " ( Armay, 1981: 2) 

"Bilimsel yöntemin diğer yöntemlerden ayrıldığı nokta ; temelini eldeki verilerin 

gerçeğe uygun olup olmadığını irdeleme şansı vermesi oluşturur. 

Bu aşama aslında varsayımlardan, kuramlardan, kanunlara geçiş aşamasıdır." 



(E. Kongar; 1995:37) 

Bilimleri ise çalışma alanı olarak fen ve sosyal ( toplumsal ) biıımler o-!arak arıa 

gruplara ayırmamız mümkündür. 

"Toplumsal bilimler, toplumsal olay ve toplumsal varlıklarla ilgilenir. 

Toplumsal olay ve varlıklar insanların biraraya gelmeleri ile meydana çıkar. 

Toplum , kültür, yapı, ilişki, etkileşim gibi varlık ve süreçler hep bu biraraya 

gelmenin sonunda ortaya çıkar. Yani ; konusu birarada yaşayan insanlara demektir. 

Sosyal Antropolojide bu insanların değerleri, inançları, gelenekleri üzerinde 
odaklaşır." (E. Kongar, 1995:26) 

"Toplumsal bilimlerin bilimselliği iki ölçüye dayandırılır. 
1 -SiSlematik bir bilgi gövdesi yaratması yani; belli kanunlara ulaşması 
2-Bu bilgi gövdesini elde ederken bilimsel yöntemi kullanması yani; konuların gözlem, 

varsayım , test ve genellemeler yoluyla ortaya koymasıdır." 
(E. Kongar , 1995:28) 

"T 
1 _ oplumsal bilimler ile doğal bilimler arasındaki farklar özetlenirse eğer; 

Toplumsal bilimlerin ortaya koyduğu kuralların, doğal bilimlerin ortaya koyduğu 
kurallardan daha az kesin olmasıdır. 
2-Toplamsaı bilimlerin kurallarının , doğal bilimlerin kurallarından daha dar kapsamlı 
olmaları Yani toplumsal gerçeğin daha küçük parçalarını açıklayabilmeleridir. " 
(E. Kongar, 1995:31) 

işte daha yukarıda da belirtildiği gibi Sosyal Antropoloji; toplumsal gerçeğin 
oluşumunu sağlayan parçaların ilişkilerini , özelliklerini ele alır ve insanı anlamaya , 

Yorumlamaya çalışır. Ancak belli kurallar koyarak çalışmalarını noktalamaz. Sadece var 

olan Yapının belirlenmesi ve yorumlanmasını yapar. 

"Antropolojinin alt dalı olan Sosyal Antropoloji belli sorunlarla ilgilenir ve soruların 
cevaplarını araştırır: 
1- insanlar ve toplumlar neden birbirlerine benziyorlar 



2-insanlar ve toplumlar neden birbirlerine benzemiyorlar 
3-insanlar ve toplumlar neden ve nasıl değişiyorlar. " ( B. Güvenç, 1991 · 67) 

Tabii konu insan ve insanla ilgili tüm unsurlar olunca ele alınması gereken 

önemli bir başlık karşımıza çıkar. YERLEŞİM ÜNİTESİ Yerleşim ünitesini en genel 

anlamda kentsel ve kırsal alanda ikiye ayırmamız mümkündür. 

Bizim konumuz kırsal yerleşim ünitelerinin üzerinde yoğunlaşmıştır. Kırsal 
bölgelere diğer bir deyimle ziraatçı gruplara neden gittiğimize değinmeden önce böyle 

bir ayrımın önemine kısaca değinmeliyiz. Dünya ülkelerinin bir çoğunda 
sanayileşmenin gelişmiş ve hayatın temelinde şehirsel yapının oluşturulmuş olmasına 
karşın dünya nüfusunun büyük bir kısmı halen kırsal bölgelerde yaşamaktadır. Kentsel 

yaşamın temellerine inebilmek onun şimdiki boyutunu kavrayabilmemizi sağlar. Bundan 

dolayı onu oluşturan kırsal yaşamın özelliklerinin iyi bilinmesi gerekmektedir. 

" Ziraatçi ve hayvan yetiştiren grupların medeniyetin gelişiminden bu yana daima 

kasaba ve şehirlerle bağlantısı olmuş ve gerek idari gerek sosyal ve ekonomik yönden 

Ş~hirler kırsal bölgeleri etkilemiştir. Köy toplumlarının incelenişinde bu gerçeği de 

gozden kaçırmamak gerekir". (Nephan Saran , 1984:6) 

b. . "Köy Toplumları ile yapılan araştırmalar Sosyal Bilimlerin temel konularından 
ırı olan sosyalyapı incelemelerinin bir parçasıdır. 

Kırsal alan dediğimizde bahsetmiş olduğumuz yerleşim birimini nasıl ve neye 
göre s 1 ınır ayacağımızda önemlidir.Bu konu için genel olarak kabul edilen bazı başlıklar 
vardır: 

A- İdari Kriter 

B-Nüfus hacmi kriteri 

C-Sosyo ekonomik karakter kriteri 
O-Kombine kriteri 

Şeklinde sıralayabiliriz. (Pror.T.Akkayan,Köy Antropolojisi Ders Notları, 1995) 

Bu başlıklar değişik bölgelerin özelliklerine göre bazı farklılıklar gösterebilmektedir." 

"Genel anlatımda neden kırsal alan sorusuna: 
1-~nsan, toplumu, sosyayapıyı, veya kültürünü anlayabilmek için 
2-llkel- köy-şehir yaşama düzenlerinden birini anlamak ve karşılaşmalar yapmak 



zorunluluğu olduğu için 
3-Sınırlarını kesin olarak belirleyemediğimiz köy---şehir gruplarını ayrı ayrı alıp 
incelemek yararlı olduğu cevabını verebiliriz." ( Prof. T. Akkayan.Köy Arıtropoloıisı 
Ders Notları, 1995) 

"Bu amaçlarla temellendirilen köy çalışmaları genellikle uzun bir sürede 

sahada yapılan incelemelerdir.Köy toplumuyla ilgili bilgi köy hayatını paylaşarak yapılan 
gözlem, formaı mülakat , toplum liderleri yada toplumdaki anahtar kişilerle görüşmeler 
yapılarak toplanmış verilerdir."(N.Saran , 1984: 1 O) 

Bizim 1994-1995 Öğretim döneminde hazırlığını yaptığımız ve 1995 yazı 
gerçekleştirdiğimiz köy çalışması da bu çizgidedir. 

"Bir toplumla ilgili yeteri kadar çalışma mevcutsa Antropolog karşılaştırma 
Yöntemini kullanarak , o toplumun köy kültürü ile ilgili genel vasıflarınada ulaşmaya 
çalışabilir."(N.Saran , 1984: 1 O) 

Bu düşünce ile üniversitemiz bünyesindeki Sosyal Antropoloji bölümünde " 

Türkiye Kültür Haritası " adlı bir çalışmanın ilk basamağını gerçekleştirmeye 
?.alıştık.Amacımız hızlı bir teknolojik süreç içinde bulunan ülkemizin kırsal yaşam 
ozelliklerini kaybetmeden belgeleyebilmek ve ileriki senelerde bu çalışmanın devamını 
getirerek ülkemiz köylerinin yapısını bir platforma oturtabilmektir. 

"Türkiye Kültür Haritası "mozayiğinin sadece küçük bir parçası olan Tekirdağ ili, 

~arköy ilçesi, Yukarı Kalamış köyüne ait sosyo - ekonomik inceleme yapısal bir çok 

o~elliği ele alınarak işlenmeye çalışılmıştır. Bu özellikleri sırasıyla elde edilen rakkamsal 
bılgilerıe sunmaya çalışacağız. 





1- Konu Seçimi 

2- Ön Araştırma 

3- Konunun Sınıflandırılması 

4- Örnek Seçimi 

METOD 

5- Mülakat Formunun Hazırianması 
6- Saha Uygulaması 

7- Verilerin Gruplandırılması 
8- Tasnif Döküm 

9- Takdim Tablo 

Sosyal (kültürel) antropoloji doğanın bir öğesı olan k(iltürü ıncelerne alanı olarak 

seçmiş ve mümkün olduğu kadar soyut gibi görünen bi!gıieri sistemli birşekilde 
somutlaştırıp , sayılabilir ve üzerinde çalışılabilır hale getirmeye uğraşan bir bilim 
dalıdır_ 

. Amaç ; varolan kültürel unsurları en objectif şekilde belirlemek ve ölçu-lebilir 

:ır nitelik kazandırarak genelleştirme yoluna gitmektir Antropoloji öğrenimi gören 

ızlerin de hedefi ; bu amacı en iyi şekilde gerçekleştirmek için çaba göstermektir 

Bunun için bölüm akedemik kadrosu önderliğınde Türkiye Kültür Hantası adı 
altında b. 

ır Çalışmaya başladık. 

(1-2) KONU SEÇİMİ / ÖN ARAŞTIRMA 

1994-1995 Öğretim döneminde Araştırma Yöntem ve Teknikleri adı altındaki 
dersimizde fiilen bu işe başladık . Üniversiteye girdiğimiz iki yıl boyunca adını 
duyduğumuz ve mezuniyet çalışmamız olacağını bildiğımiz saha araştırmasına nihayet 

başlayacaktık. Ancak bizlerin tam kavrayamamış olduğu konu nasıl bir hazırlık dönemi 

geçirmek zorunda olduğumuz idi. 

Hazırlık döneminden kasıt ; önceki çalışmaları okumak. birlik ıçinde çalışmak ve 

bu araştırmanın konusunu sağlam temellere oturtarak konuyu belirlemek demekti Tabii 
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biz bunu çalışmamızın sonlarına yaklaştıkça kavrayabıldiğimiz için çalışma başında 
zaman kaybımız çok fazla oldu. 

Geçen bir - iki aylık dönem boyunca birçok konu alternatifi gündeme geldi.Ancak 

bunların temeli sağlam olmadığı için gündem dışı kaldı. (Bkz.Metodolojı; 
Sy:1). 

Sonuç olarak 14 Şubat 1995 Salı günü sınıfça bir köy çalışması yapmaya karar 

verdik. Amacımız hızlı değişen ekonomik koşullardan etkilenen temel kültürel unsurların 
elden kaybolmadan tesbiti idi. Ancak bu çalışmayı hangi bölgede yapacağımız 
konusunda çelişkilerimiz vardı .Hem ekonomik süreci hızla gelişen ve değişen bir bölge, 

hemcte kırsal niteliğini henüz koruyabilmiş bir bölge temelde aradığımız özelliklerdir. 

Bu fikirler ışığında yapılan ön araştırmalar sonunda 28.03.1995 Salı günü 

Trakya Bölgesinde bu çalışmanın yapılmasına karar verildi. ( Bkz. Metodoloji;Sy:11) 

.. Trakya'daki üç ilin hangi bölgelerine gidileceği ise makro özelliklerden mikro 

ozelliklere doğru indirgenerek yapılmıştır. (Bkz. Metodoloji; Sy: 12) 

Sınıfımız 28 kişi idi ve hepimiz 24/29.06.1995 tarihleri arasında deneme 
m··ı 

u akatıarımızı yapıp döndük. 

(J) SAHA UYGULAMASI 

Saha çalışmasına 1995 yılı Ağustos ve Eylül ayında başlanmıştır.Sahaya 
çıkmadan önce çalışma boyunca nasıl davranacağımıza dair birçok uyarı aldık. ve her 

~rup bunları mümkün olduğunca yerine getirmeye çalıştı . Ancak gerek yörenin 
ozeır~-

ıgınden, gerekse kırsal hayat koşullarına alışık olmadığımızdan bir çok problemle 
de karşılaştık. (Bkz. Metodoloji; Sy: 15) 

(4) MÜLAKAT FORMUNUN HAZIRLANMASI 

Bu çalışmada temel olarak 3 grup mülakat uygulanmıştır. 
HB. erkeğe uygulanan FORM 1 

HB. erkeğin eşi kadına uygulanan FORM 2 
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Muhtarlara uygulanan FORM 3 

Yapılan ön araştırmalar ışığında gidilecek yörelerin özellikleri gözönüne alınarak 

sorular tek tek tartışıldı ve hazırlandı. Ancak önemli olan doğru bir mantık sırası ile 

birbirini takip eden ve tekrarlanmayan sorular hazırlanmasıydı. Ve tabii ki hangi konuda 

ne kadar derinleşileceği önemliydi. (Bkz. Metodoloji: Sy: 29) Sonuçta Form 1 altı, Form 
2 de 9 ana konu başlığı altında toplanmıştır. 

(S) ÖRNEK SEÇİMİ 

Zamanın sınırlı olması ve görüşlecek kişi sayısının bazı köylerde fazla olması 
nedeniyle b · ·· u ışlemin yapılması uygun bulundu. Ornek seçimi sadece hane 

başkanlarının eşleri için yapılmıştır. Bu seçimlerde istatiksel çalışmaların sağlıklı 
olabilmesi için % 50 veya % 60 lık bir örnekleme gidilmiştir. Gidilen bazı köylerdeki 

hane sayısı ve çalışmayı yapacak kişi sayısı gözönüne alınarak örnekleme 

Yapılmamıştır. Bizim çalışma yapmış olduğumuz Tekirdağ ili, Şarköy ilçesi, Yukarı 
~~lamış Köyü'de toplam 62 haneye sahiptir. üç arkadaş bu bölgede çalışma yaptığımız 
ıçın tüm HB ve HB eşleri ile görüşme yapılmıştır. Herhangi bir örneklem 

kullanılmamıştır . Diğer köylerin yedi tanesinde örneklem yapılmıştır. (Bkz.Metodoloji; 
Sy:33) 

(S) TASNİF VE DÖKÜM 

1 Yapılacak dökümün ne şekilde oluşturulacağını anlamak için tüm köylerden % 1 O 
_u_k bir örnek kullanımı ile ön döküm yapılmıştır. Bundaki amaç; oluşturulacak kod formu 

ıçın ortak noktaların ve en yüksek değere sahip olan özelliklerin tespitidir. Bu bilgiler 

d~ha sonra sayısal değerlere dönştürülerek kodlanmıştır. Bu aşama 6 haftalık bir 
done · mı kapsamaktadır. (Bkz. Metodoloji; Sy:35) 

(7) VERİLERİN GRUPLANDIRILMASI 

Her grup kendi köyünün özelliklerini göz önüne alarak ana ayırımlarını yaptı. 12 

grubun 11 tanesi ana ayırım olarak HB '!arının yaşlarını kriter aldılar. Bir grupta 

HB'larının etnik kökenlerini kriter aldı. (Bkz. Metodoloji; Sy:36) 



'-) 

(8) TAKDİM VE TABLO 

Her iki form içinde işlenmesi istenilen başlıklar sınıf bireyleri tarafından 
kararlaştırıldı. Belirlenen konulara ait özelliklerin en uygun şekilde işlenebileceği 
tablolar daha sonra bilgisayarda tek tek çizildi. Çalışma sırasında karşılaşılan 
problemler çözümlenerek son halini alan tablolar çoğaltıldı . Ve sınıf bireylerine 
dağıtıldı. ( Bkz. Metodoloji : Sy; 39) 

Yapılan saha araştırmasının aşamalarına kısaca değindikten sonra konumuza 
genel bir bakışla giriş yapabaliriz. 



YUKARI KALAMIŞ KÖYÜ'NÜN 

TARİHÇESİ 

VE 

COĞRAFİ DURUMU 
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1- YUKARI KALAMIŞ KÖYÜNÜN TARİHÇESİ 

Yukarı Kalamış Köyünün tarihçesi hakkında çok fazla bir bilgi yoktur. Sadece 

buranın eskiden bir Rum köyü olduğu ve adının 'Kalo' olduğu söylenmektedir. 1912 

Y111nda yapılan mübadele sonrası buraya gelen göçmen aileleri ilk Türk 

sakinleriymiş.Onlardan sonra köyün adı Kalamış olmuş. 

11- YUKARI KALAMIŞ KÖYÜNÜN COĞRAFİ DURUMU 

Genel olarak Akdeniz ikliminin hü~üm sürdüğü bir bölge olup kışları ılıman, 
yazları sıcak ve kurak geçer.Tepelik bir yere kurulduğu için sürekli rüzgarlıdır.Yağışlar 
Kasım-Ma 

yıs ayları boyunca devam eder. 

Köyün tarihi ve coğrafyası hakkındaki bu bilgiler köy muhtarı Sn.Sezai Ka­
rakaş'tan alınmıştır. Kayıtlı olan daha detaylı bilgiler ne yazık ki yoktur. 



YUKARI KALAMIŞ KÖYÜ'NE 
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111- YUKARI KALAMIŞ KÖYÜ'NE NASIL GİDİLİR 

Yukarı Kalamış Köyü'ne gitmek için E-5 otobanına çıkılır. Aşağıdaki gös-terge 

otoban çıkışlarını göstermektedir. 

EDİRNE 

B.Eski Saray Ç.Köy Silivri 

1 1 1 1 1 1 1 1 

K.Burgaz 

1 1 1 
H.Köy 

1 1 
M.Bey 

1 
Havsa L.Burgaz Çorlu * Kınalı S . Paşa Çatalca Avcılar 

İSTANBUL 

. . 107 km. sonra Kınalı ayrımında otobandan çıkılır. Böylece Tekirdağ yolu-na 
Qırılmiş olur. Artık gidiş-geliş iki şeritli bir yolda seyahat edilmektedir. Her ne kadar yol 

kalabalık bir trafik içerisinde olsa da, Trakya'nın kendine has görüntüsü insanın ilgisini 

hemen üzerine çekmektedir. Ayçiçeği ( yerel ağızla; günebakan veya gündöndü ) 
tarlaları t .. .... 

um yol boyunca devam eder. Bahar aylarında seyahat ediliyorsa eger, bu 
tarlaların Yemyeşil bir görüntüsü olduğunu hemen fark edlir. Hatta o hep alışmış olunan 

~rı rengi bile gözleriniz arayabilir. Ancak bunu görmeniz için birkaç ay daha 

/klemeniz gerekmektedir.Haziran ayında olgunlaşmaya başlayan ayçiçeği tarlaları, 
kum gün boyunca güneşin hareket yönünü takip ederek, henüz ıslak olan yemişinin 
s~ru~asını hızlandırır. Ağustos ayının sonlarına yaklaşılan günlerde ise sizi yeni bir 

.. P.~ız beklemektedir.Tüm bu tarlalar,sanki kibrit atmışsınızda yanmış gibi simsiyah bir 

~orunüm alır.Artık iyice olgunlaşmış olan ayçiçekleri, ağırlaşmış ve kendisini 

aşıyamayan gövdesini yere doğru eğmiştir. Bundan sonra toplanır ve ayıklama işlemi 
;apılarak Pazara sunulur. Eğer birgün yolunuz Tekirdağ'a düşerse, mutlaka o küçük, 
ombuı ve çıtır çıtır olan çekirdeğinden yemeyi ihmal etmeyin. 

E-25 yolunu kullanarak yapılan bu güzel seyahat yaklaşık 56 km. sonra sizi 

Tekirdağ'a ulaştırır. Burada verilebilecek bir mola, sahilde bulunan parkında dinlenme, 

çeşmesinde serinleme ve meşhur Tekirdağ köftesinden yeme şansının bulmasını 
sağlayacaktır. 
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Yukarı Kalamış'a varmak için yaklaşık 2.5 saat daha yol alınmalıdır. Almış 

olduğunuz yol 48 km. 'lik bölümünü bitirdiğinde, anayolun solunda Şarköy yazan tabela 

Yönüne dönerek, güneye doğru yola devam edilir. 

Artık Şarköy'e 38 km. 'lik bir yol kalmıştır. Arazi engebeli bir hal almış ve virajlar 

başlamıştır. Yolun asfalt oluşu biraz olsun bu dönüşlerin yumuşamasını sağlayan 
sevindirici bir etkendir. Sağlı sollu ayçiçeği tarlaları, ekili tarlalar size eşlik eder. 

Bizim için en ilginç olan manzara,önce kavun sandığımız, ancak sonradan kabak 

olduğunu öğrendiğimiz ve tarlaların içinde öbek öbek toplanmış olan sarı kümelerdi. 

Çoğu zaman severek yemiş olduğum kabak çekirdeğinin doğal hali ile tanışmış olmak 
oldukça şaşırtıcı oldu bizim için. 

Artık yavaş yavaş Şarköy ilçesinin köyleri ile tanışmaya başlıyorsunuz.Yol 
boyunca geçmiş olduğunuz tepelerden gördüğünüz, genelde toplu ve yolun sağına­
soluna doğru genişleme gösteren bir yerleşimin olduğudur. Doğanın alabildiğine yeşil 
olduğu bu Yörede geçtiğiniz köylerin bazılarında hayvancılığın ağırlıkta olduğunu genel 

Portreden hemen algıtayabiliyorsunuz. Sırasıyla içinden geçilen köyleri; 

Kavakçeşme 

Ballı 

Emirali 

İshaklı 

200.km'de 

223.km'de 

230.km'de 

238.km'de 

. Gölcük 245.km'de 

ztyaret edebilirsiniz. Gölcük'ten sonra 11 km. daha ilerlediğinizde 256. km'de Şarköy'e 
varmış olursunuz. 

Burası; Tekirdağ ilinin güneyinde yer alır. Doğusunda ve güneyinde Marmara 

Denizi, batısında Çanakkale ilinin Gelibolu ilçesi, kuzeyinde Tekirdağ merkez ilçesi ve 
Malkara ilçesi ile çevrilidir. 

İlçenin alanı 481 km2'dir.En yüksek yeri 924 m.ile Uçakbaşı Tepesi'dir. Doğal 
bitki örtüsü makilerdir. Göl ve akarsuyu yoktur. İlçe merkezi kendi adını taşıyan küçük 
ve s" b' 19 ır koyun kıyısında kurulmuştur. 
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Şarköy ' de Akdeniz iklimi hüküm sürer. Yazları sıcak, kışları ılık ve yağışlıdır. 
Bazı kışlar Balkanlardan gelen soğuk hava akımlarından etkilenir. 

iLÇENiN ADI NEREDEN GELiR 

Şarköy ' ün bugünkü yerinde Antik ve Bizans devletleri haritalarında; Tristatis, 

Agora gibi oturma yerlerine rastlanmaktadır. Rumeli ' yi fetheden Orhan Bey 'in en 
b·· 

~Yük oğlu Süleyman Paşa zamanında Şehirköy diye anılan adı,buraya Anadolu'dan 

g~ç eden Yörük Türklerin ağzında, Şehirden Şar ' a dönüştürülmüş ve Şarköy diye 
soylenm· t· ış ır. ( Şar= şehir demektir). 

iDARi DURUMU 

8 
Şarköy İlçesi merkez bucağı dahil 29 yerleşim ünitesinden oluşmaktadır. Merkez 

Bucağında 15, Mürefte Bucağında 11 köy ve bir kasaba bağlıdır. Merkez, Mürefte 
uc" agı ve Hoşköy Kasabasında belediye teşkilatı vardır. bu köyler toplu halde olup, 

mahalle kom vb .. ·t ' . unı eler yoktur. 

EKONOMiK BAKIŞ 

1 
ilçe ekonomisinde öncelikle bağcılık, şarapçılık, zeytincilik,balıkçılık önemli yer 

. utar. Sahil şeridindeki köyler bağ bahçe, zeytin ve tütün ziraati ile iç kesimdeki köyler 
ıse dah ' 

a çok tarla ziraati ve hayvancılıkla uğraşır. 

Ekonomi Şarköy ' de fazla gelişmemiştir. Gıda sanayiinde değişik kapasiteli 
şarap a ·ı· 
.. mı I bulunur.Ayrıca Tekel' in Şarköy merkez, Hoşköy ve Uçmakdere' de toplam 
uç tane 

şarap fabrikası vardır. Yeni bir şarap fabrikası Şarköy merkezinde inşaat 
halindedir. 

Toprak sanayiinde de Mürefte Bucağında özel sektöre ait bir tuğla fabrikası 
vardır. 
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Bunun dışında son yıllarda ilçenin turizmi gelişme göstermektedir. Daimi ve 

geçici yazlıkçılarla ilçe nüfusu yaz aylarında en az iki kat artmaktadır. Buna paralel 

olarak konaklama olanağı veren ünitelerin sayısı da artış göstermektedir. 

Şarköy'e bu genel bakıştan sonra tekrar yolumuza devam ediyoruz. Sahil şeridi 
boyunca süren asfalt yolda, yaz ayları haricinde çok fazla trafik yok. Sırasıyla; 

Eriklice 263.km'de 

Aşağı Kalamış 265.km'de 

Mürefte 269.km'de 

varabileceğiniz yerleşim yerleri. Mürefte Bucağı küçük, sakin bir tatil kasabası. Sahil 

boyunca pansiyonları, bir PTT'si, jandarma karakolu, sağlık ocağı, bir ilkokul ve 
ortaokulu olan canlı bir yerleşim yeri. 

.. Mürefte ' nin içinden, jandarma karakolu ve hemen yanındaki sağlık ocağının o .. 
nunden geçip önce sola sonra sağa dönen yolu takip ederek en nihayet Yukarı 

Kal~mış Yazılmış olan tabela görülür. Buradan 4 km. tepeye çıkıldığında tüm Mürefte ve 

sahıl Şeridi bütün güzelliğiyle Şarköy'e kadar sizin gözleriniz önüne serilmiş 
durumdadır. 



YUKARI KALAMIŞ KÖYÜ'NÜN 

NÜFUS YAPISI 
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iV- YUKARI KALAMIŞ KÖYÜ'NÜN NÜFUS YAPISl 

A. Etnik Durum 
1- Orijinleri 

Daha önce de belirttiğimiz gibi köyün tarihçesi tam olarak biiinme­

~e~tedir.Köyde şu an 5 kuşak bir arada bir yaşam örgüsünü oluşturur.İlk gelen nesil 

~gu Avrupa kökenli göçmen ailelerden oluşur. Çalışmanın yapıirnış olduğu dönemde 

gk~rüşülen 62 hane başkanından 7' si yurtdışı doaumlu ve bu göçten etki!enmiş 
ı il · - ~ . -
ş erd1 r. (Tablo A-3) Köyün genel doğum yüzdesi içerisinde kapladığı %11 3 'lük oran 

~:k.~az.ı~v~ir değer gibi görünmese de yine de mübadeleden etkilenen köy nüfusunun 

b oz.ellıgıne ilişkin değerleri koruduğu anlaşılmaktadır (Tablo A-5). Geri kalan hane 

v aşkanıarı ise ikinci-üçüncü kuşak olma özelliği ile %87.3' iük yüksek bir oranla yurtiçi 

A~ Marmara Bölgesi doğumlu kişilerdir. Altı sene önce köye yerleşmek üzere göç eden 

grı - Doğu Beyazıt doğumlu olan hane başkanları da bütünün diğer parçasıdır. Sayıları 
Sadece 7 k. . ı · b. b t k ışı olmasına karşın köyün genel yapısına önem ı ır oyu 

haz.and1 rrnaktadırlar. (Tablo A-4). Çünkü hem köydeki sosyal yapıdaki özelliğe 
areketıl . 
t I ık ve farklılık getirmekte hem de Türkiye' deki iç göçe önemli bir örnek teşkıl 

e_1rnektedirler. Taşıdıkları bazı özelliklerden dolayı iç göç olgusunun birçok özelliğine bu 
aı elerd 
9 .. e rastlanabilmektedir. 1950' lerde Türkiye doğumlu genel nüfusun %84 'ü iç 

e:çe katılırken 1990 'lara gelindiğinde bu oran %24.1 'e ulaşmıştır Genel olarak 

k ~nornik koşullar etkisiyle iç göçü gerçekleştirenler erkeklerdir. 1950 'de göçe 

/ ilanlardaki cinsiyet farkı %4.0 iken 1990 'a gelindiğinde bu oran %3.8 'e düşmüştür 
9 ~2~~ gibi görünmeyen bu farkın yıllar arasındaki kadınların katılım oranlarındaki artışı 
o/~z.;nüne alınınca önemli olduğu anlaşılır. Öyle ki 1950 'den beri her on yılı ele alırsak 
Çık· .~1950-1960) , %5.0 (1960-1970) , % 7.8 ' lik (1980-1990) artışlar karşımıza 

ar.Onceleri erkeklerin yalnız gitmeyi tercih ettikleri bölgelere artık eşleri ve 

O?ocukıarıyıa gitmeleri veya daha sonra yanlarına almaları bu yapının oluşmasında 
nernr · 

O.. 1 bır etkendir. Yukarı Kalamış Bölgesi 'nde de aynen bu özellik görülmektedir. 
ne ·k· 

e 1 1 Yıllığına Tekirdağla çalışmaya gelen HB 'lan ikinci sene sonuna doğru köyden 

~v satın alarak ailelerini de buraya getirmişlerdir. Toprakları olmadığı için sanayii işçiliği 
~ e geçinirler ve yılın büyük kısmını Tekirdağ ilinde geçirmek durumundadırlar. Köye 

k:::~rn~den muhtardan izin istemişler. izin almalarına karşın sosyal yapılarındaki ve 

Qele lerındeki farklılıktan dolayı köy halkı ile bütünleşememişlerdir. Genelde dışarıdan 
nlere karşı liberal bir tavır içine girdiklerini söyleyen köy halkı bu kürt orjinli ailelerin 
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~-lışkanlıklarından ve yaşam tarzlarından hoşlanmadıklarını bu yüzden de çok. fazla 

ılışkiye girmediklerini söylemektedirler. 

1 "Büyük kent yaşamının "yabancısı" olduğu "yabancı" kavramı, küçük top­

um'.arda, geleneksel toplum katlarında, köylerde çok kullanılan bir deyimdir. "Yabancı" 
deyımi · 
d ~ nın kullanıldığı, bu kavramın belleklerde yerleştiği anlam; yaşadığı köyde 

ogmayan, topluluğa sonradan katılan kişiler, o köyün, o topluluğun insanı için " 
Yabancı"dır."( i. Yasa , 1960 :43) 

Yukarın Kalamış Köyü'nde bulunan Kürt orijinli ailelerin de içinde bulunduğu 
durum b . 
.. u şekılde tanımlanabilir. Elbette ki bunda aynı dili konuşmuyor olmanın da 
anemi büyükt .. ur. 

2.DiL 

B I Köyde Türkçe konuşulmakta. Ancak göçmen ailelerin getirdiği Romence, 

k u Qarca, Yugoslavca bu dili bilen kişiler arasında konuşulmaktadır. Yaşlıların 
k o~uştuğu ancak onların da nereden geldiğini bilmedikleri karma bir dil olan KAPMA da 

YUklanılmaktadır. Gençler bu dili öğrenme eğilimi içerisinde değiller ve bu dilin zamanla 
0 olaca~ . 

gı bır gerçektir. 

K.. Bunun dışında Doğu Anadolu ' dan gelen kürt orijinli aileler kendi dilleri olan 
Urtçe · 

terco Yı konuşmaktadır. Çocukları biraz Türkçe bilmekte ve iletişimlerini onların 
sı manıarıyla yapmaktadırlar. Köyde çalışma yaptığımız dönemde de mülakat 
rasında te .. ~ 

rcumanlıgımızı yine onlar yapmışlardı. 

İlginç olan bir nokta da köy halkının geniş zaman kullanarak konuşuyor ol­
rrıasıd 0 .. 

ır. rneğin; 

-- Su gitti baba alsın 

.. -- Oynasınlar , olmasınlar aptal ( Düğünde utanıp dans etmeyen kızlar için 
soyıenir) 

iç• -- Annem çeşmeye geldi , su alsın (Aslında çeşmeye su almak için giden annesi 
ın söylendi ) 
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, Göçmenlerin gelmesiyle oluşan bir yapı ile karşımıza çıkan Yukarı Kalamış Köyü 
nd0 doğal olarak Türkçe dışında bir dil bilme oranının yüksek olacağı sonucuna 

;~rılacağı düşünülmüştür. Yapılan çalışma sonunda da kanı doğrulanmıştır. Öyle ki ; 

Urk.çeden başka bir dil bilme oranı %72.5 çıkarken , bilmeme oranı %24.1 olarak tespit 

edilmiştir. İki tane Boş-Belirsiz (%3.2) vardır. Ağrı-Doğu Beyazıt'tan gelen ailelerin 

:;nuşrnuş oldukları Kürtçenin yanı sıra Bulgarca, Romence, Nutyaca bilinen diğer diller 

asındadır. Nutyacanın kökeni bilinmemekle birlikte Yunanistan'da bir kasabanın adı 
Olduğu ve oradan gelenlerin bildiği bir dil olduğu söylenmekte. 

r· Köyün genel yapısına bakıldığında bir hanede ortalama olarak iki kişinin 
0 ~rk.Çeden başka bir dil konuştuğu görülür. Bu da bizim; Yukarı Kalamış Köyü'nün göçle 

uşrnuş olan yapısını bir kere daha gözönüne getirebilmemizi sağlar. 

B.Nüfüsün genel görünüşü 

9 .. Çalışma yapılan Yukarı Kalamış Köyü'ne ön araştırma için gidildiğinde buranın 
B OÇrnen ailelerinin mübadele sonunda gelerek oluşturdukları bir köy olduğunu öğrendik. 
su da bize göç alan bir yapı ile karşılaştığımız imajını verdi. Ancak yapılan çalışma 
donunda buranın göç alan bir yapı taşımış olduğunu gördük. Anlatılmaya çalışılan 
enıografik özellikler de bunu kanıtlar niteliktedir. 

B Yukarı Kalamış Köyü ' nün çalışma yapılan dönemde toplam nüfus 255 kişidir. 
;/nun %46.6 'sını erkek nüfusu , %53.3 'ü de kadın nüfusu oluşturmaktadır.Çalışmak 
faınl lekirdağ'a giden HB erkeklerin köyde bulunmamalarından dolayı %6.7' lik bir kadın 

Z alığı ·ı k 
ağırı, 1 e a_rşılaşılmaktadır. Köydeki ortalama yaş 30 'dur. Yani orta yaş grubu 

kta olan bır nüfus niteliğine sahiptir. (Tablo A-25) 

TabıoA: YUKARI KALAMIŞ KÖYÜ'NÜN YAŞ GRUPLAR! VE CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI 
Yaşlar Erkek Kadın Toplam 

n % n % n % 
O -14 30 11.7 36 14.1 66 25.8 

15-44 48 18.8 61 23.9 109 42.7 
45-64 27 10.5 27 10.5 54 21.1 
65+ 9 3.5 12 4.7 21 8.2 



nı 

Form 1 olarak belirlenen ve hane başkanlarına uygulanan mülakat grubu 62 

HB.'nı kapsamaktadır. Bu kişilerden 9 'unu HB. kadınlar oluşturmakta ve HB 'larının 
genel yaş ortalamaları 51.1 olarak belirlenmiştir. (Tablo A-1 /2) 

HB.'larını 53 tanesi evli, 2 tanesi bekar,6 tanesi eşi ölmüş ve 1 tanesi eşınden 
ayrılmış özellik taşır. (Tablo A-7) Eşi ölen HB'larından üç kişi kocasının ölümüyle bu 
stat--d 

u e kabul edilen kadınlardır. 

HB '!arının eğitim düzeyine baktığımızda ise -49 yaşta olan 24 HB 'nın eğitiminin 
daha Yüksek olduğu görülmektedir. 50+ yaş grubundaki 13 HB 'nının eğitimi ilkokul 

~ezun görülürken; -49 yaş grubunda bir kişinin üni. mezun olduğuna ve bir kişinin üni. e:~. Olduğuna tanık olmaktayız. (Tablo A-6.1) Sonuç olarak %59. 7 eğitimi olan , %40.3 
egıtımi ol 

mayan HB bulunmaktadır.(Tablo A-6) 

10 62 HB. 'dan şu anda 52 tanesi fiilen çalışmaktadır. Çalışmaya ise ortalama olarak 

-b~aşı ncta .(Tablo E-1) Geri kalan 1 O tane başkan yaşlı, ev hanımı, işsiz ve hasta olma 

gı I nedenlerden dolayı çalışmamaktadır. (Tablo A-8) Bu kişiler ortalama olarak 59.5 
Yaşlarında ı V - - h-

çalışmayı bırakmışlar ve 6 tanesi de HB. kadın o dugu ıçın ıç 
Çalışmact ki 

1 arını belirtmişlerdir. (Tablo A-9) 

%a .~iilen bir işte çalışan HB '!arının 44'ü bir, 8'i iki işte çalışmaktadır.(Tablo-A10) 
d O.o, aile işinde, %13.3'ü kendi işinde,%5.0'ı şahıs yanında çalışmaktadır. Bir kişide 
evıet Sekt -- .. -s V orundedir. Ağırlıklı olarak % 81,6' lık bir oranla tarım ile geçimlerinı 
agıamakt d 

k' . a ırlar.Bunun yanı sıra hayvancılıkla (1 ),işçilikle (4),ticaretle (5)geçinen 
ışılere d 

e rastlanmaktadır. (Tablo A-11.1) 

Yukarı Kalamış köyünde genel olarak çekirdek aile yapısına rastlan-
maktact 8 - . 

k ır. ıreylerdekı cinsiyet kompozisyonu% 88.7 ile kadın+ erkek olarak karşımıza 
ç, ar (Tablo A-13) 

k Hanedeki erkeklerin toplam sayısı 1 ile 5 arasında değişirken bu rakam 
adınıarct -

a 1 ıle 7 arasında değişmektedir. ( TabloA-14/15) toplam 50 hanede ise çocuk 

veakrctır_ (Tablo A-16) Bir hanedeki çocuk sayısı 1 ile 7 arasında değişmekte birlikte; 
r ek 

erke Çocuk ortalaması 1.56 kız çocuk ortalaması da 1.52 olarak bulunmuştur.Yani 
k çocuklarda az da olsa bir fazlalık gözlenmektedir.(Tablo A-17-18-19) 
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Hanede bulunan diğerleri ise 24 evde görülmektedir ve % 62.5 lik bir oranla 

yalnız kadınlardan oluşmaktadır. (Tablo A-20) Diğerlerin bir hanedeki ortalaması da 1.6 

olarak tesbit edilmiştir. (Tablo A-21) Bu oranın 1.1' ini erkekler ; 1.5' ini de kadınlar 
oluşturmaktadır.(Tablo A-22-23) 

. Köyün geneline bakılacak olursa başta belirtmişolduğumuz göç olgusunu görme 
ımkanı bulab·ı· . 

ı ırız. 

ö . Şekil (1) devki köye ait nüfus piramidine bakıldığında ilk olarak göze çarpan 
Zellıkle · b 

9 rın aşındra 0-4 yaş grubundaki kızların erkeklerden% 3.3 lük fazlalığıdır.Bu da 

0~n~olarak bilinen erkek bebek doğum oranının kız bebek oranına göre daha yüksek 

Yaş na ters bir görünümdür.Ancak 5-20 yaş arasındaki % 39.8'Iık erkek nüfusu aynı 
Ol ş 9n.ıbundaki % 35.1 'lik kadın oranına göre fazlalık göstermektedir. Bundada etkin 

an ·· . 
9 .. ozellık kızların evlenmek için köy dışına gitmeleri ve/veya ile gönderilmeleri 

g~s~erebilinir.Nüfus piramidi izlenirse oranların ileriki yaşlarda yine tersinedöndüğü 
oruı·· 

Ok ur. Bunda da etkin olan özellik kızların evlenmek için köy dışına gitmeleri veya 

p· urnak için aileleri tarafından bucağa ve/veya ile gönderilmeleri gösterilebilinir. Nüfus 

Y;arnidi izlenirse oranların ileriki yaşlarda yine tersine döndüğü görülür. Öğle ki 20-40 

Buş grubundaki kadın nüfusu erkek nüfu-suna göre% 12.1 'lik bir artış içerisindedir. 

çaı~un te~. sebebi çalışmak için erkeklerin köy dışına gitmeleridir. Ancak bir süre 

he Şrnak ıçın giden erkekler geri dönerler ve 40-70 yaşları arasında bir denge hemen 
rnen k 

Ya urulur. 80-94 yaş grubunu ele aldığımızda ise kadınların daha uzun 

Şadıklarını gözönüne alırsak ortaya çıkan %1.6'Iık fazlalığı açıklamış oluruz. 

62 h Yuk~rı Kalamış Köyü genellikle geniş aile modeli çizmektedir. Görüşme yapılan 
(İab~ne 1 ıle 9 kişiden oluşmakta olup hane büyükleri ortalama 4.0 olarak belirlenmiştir. 
kad O A-12) Haneyi oluşturan bireylerin kompozisyonuna baktığımızda HB eşi 
Ç ınıarın % 28.6' lık en yüksek değere sahip olduğunu görüyoruz . Bunu 26. 7 ile kız 
ocuk ve o/c . 

daha O 22.0 ıle erkek çocuk oranları takib etmektedir. HB erkeklerin genel olarak 

Ya .1 az olması göçe bağlanabilir.Ancak HB erkeklere göre genel ayrımımız olan -49 

Y şl I e SO+ Yaş grupları arasında% 5' lik bir fark ile daha büyük bir orana sahiptir. Buda 

d~ş anan erkeklerin köye geri döndüklerini bize göstermektedir.Hanede bulunan 

D~:leri~ 0~anı ise % 0.9 olarak tesbit edilmiştir. Her ailede ise yer bulunmamaktadır. 
9 rlerın cınsiyet kompozisyonuna baktığımızda kadınların % 14.1' lik bir fazlalığına 
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raStıarız. Diğer kadınların hemen hemen hepsini HB. erkeğin annesi ve gelinler 
oluşturmaktadır. 

TABL0:8 YUKARI KALAMIŞ KÖYÜ'NÜN YILLARA GÖRE CİNSİYET KOMPOZİSYONU 

YILLAR 

1955 
1960 
1965 
1970 
1975 
1980 
1985 
1990 
1995 

TOPLAM 

N 

352 

380 

303 

324 

304 

285 

270 

255 

KADIN 

n % 

191 54.2 

201 52.8 

157 51.8 

163 50.3 

155 50.9 

ERKEK 
n % 

161 45.7 

179 47.1 

146 48.1 

161 49.6 

149 49.0 

keti O K~dınların her zaman erkeklerden fazla olması bize sürekli bir göç hare-

ldugunu gösterir. Toplam nüfusun 1975'ten sonra düştüğü dikkat çekicidir. 

01 Hanedeki bireylerin %94.5 'i yurtiçi ve%89.2'si köy doğumludur. Yurtdışı doğumlu 
d ~n kadın ve erkekler göçmen olarak gelen kişilerdir ve bunlar 14 kişiden ibarettir. İl 
9~9urrııu 5 kişi, ilçe doğumlu ise 21 kişi vardır. Son kuşaklardaki doğumlar bu gruba 

rrrıektedir. (Tabla A-26) 

k Gittikçe ilçedeki ve/veya ildeki hastanelerde doğum yapma isteği ve bilinci köy 

g~dınlarında oluşmaktadır.Bu özellikle yeni nesilde belirgin bir şekilde kendini 

K~Slermektedir. Yurt içi doğumlular % 81.3 ile Marmara Bölgesi doğumlu kişilerdir. 
d 0:deki 8 kişi Karadeniz, 37 kişi de Doğu Anadolu doğumlu bireylerdir. Karadeniz 

ogumıuıarın hepsi evlenerek köye gelen gelinlerdir. Göç ederek 6 sene önce köye 
Yerleşen k.. . . . 
14 b. urt orJınlı ailelerde diğer kısımda yer alır.(Tablo A-27) Yurt dışı doğumlu olan 

k ırey sırasıyla Yunanistan, Romanya ve Bulgaristan doğumludur. Ve bu kişiler 7 

t:dın 7 erkek olmak üzere eşit sayıda ayrılırlar . Genellikle evli çiftler olma özelliğini 
Şıdıları · · 

ıçın bu tablo ile karşılaşırız. (Tablo A-28) 
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Eğitime baktığımızda ise ele almamız gereken kurumlaşmış eğitimin ne düzeyde 

~~duğudur.Çünkü okur-yazarlık oranının şehirleşmeye ne kadar yaklaşıldığı ile sıkı bir 

'
h
_~tisi vardır. Herşeyden önce bunun tespiti için 6 yaş ve daha küçük bireyleri toplam 

k~~ nüfusu içinde ayırmak gerekmektedir. Buda % 11.4' lük bir orandır. Geri kalan 226 

~ışınin; % 29.6'sı yani 67 kişinin kurumsal eğitim almadığını görmekteyiz. Bu bireylerin 
1/o 16 4' .. . 
rk · u okur yazar,% 31.3' ü ise ilk terktir.(Tablo A-29) 50 + yaş grubundakı kadın ve 

: •. eklerden oluşan bu kesim genellikle kendi istekleri dışındaki nedenlerden dolayı 
b 
9:ırn alamadı ki arını söylemişlerdir. Kadınların çoğu ebeveyin leri n in-genellikle 

e;ittarın- Okula göndermediğini ,bazılarıda ekonomik yetersizlik yüzünden kurumsal 

kendrn alamadıklarını ve/veya yarım bıraktıklarını özellikle dile getirmişlerdir. Ancak 

k 
I Çocuklarının ve torunlarının aynı problemi yaşamaların istememekte ve bu 

onuda t·t· 1 ız davranmaktad1rlar. 

ad Kurumsal eğitim almış veya halen devam eden bireylerin oranı da aslında göz 
r ı ed·ı . 

k 
I rnemesı gereken bir noktadır. % 70 4 olan bu oran en fazla ilk mezunları aps · 

k arnaktadır. (Tablo A-29-30) Köyde kız - erkek çocuğu okuması eşit tutulmakta hatta 
ız Çoc ... 

buı ugunun okuması için babaannesi yanına Tekirdağ'a gönderen bir ailede 

aırnunrnaktadır. Okuma konusunda ebeveynler çocuklarını sıkı bir disiplin altına 
iste aktadırlar .Sebebi sorulduğunda ise kendileri gibi köyde zahmet çekmesini 

üniv:edıklerin ,herşeylerinin olması için okumaları gerektiğini söylemektedirler. Köyde 

terk rsıte mezunu olan 1 , üniversite terk eden 1 kişiye de rastlanmıştır. Köy üniversite 

arn eden kişirdir.Yaptığımız çalışma boyunca köyhalkı ile iletişimimizi kurmamız ve 

ış ... acırnızı anlatıp en önemlisi güven telkin etmemizde muhtarın almış olduğu eğitim 
ıgındak· 1 Yardımları önemli bir rol oynamıştır. 

Qörrne Hanedeki bireylerin iş durumuna bakıldığında % 60.0' nın çalıştığını 
ha kteyız. Çalışmayan% 40.0' lık kesimin yoğunluğu% 58.8 ile küçük, % 33.3 ile ev 

b ~ırnıarından oluşmaktadır. Öğrenci bir kişi , işsiz 2 kişi , yaşlı 4 kişi 
%~~n~aktadır.(Tablo A-32) Çalışan 138 kişi bir işte , 14 kişi iki işte çalışmakta ve 

s k :.
8 lık bır oranla aile işi ağırlıktadır.(Tablo A-33-34) Tarımcılık birinci planda bir iş 

e tora oı k 
i . . ara Yukarı Kalamış'ta karşımıza çıkar .Bunun yanında hayvancılık,ticaret, 
şçılık, turizm vb. ile geçinenlerde bulunmaktadır. (TabloA-35) 
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. . Varolan iklim kuşaklarını birbirinden ayırabilmek ve genellemelere gidebilmek 
ıçın dün .. 

Ya bellı ıklim kuşaklarına ayrılmıştır: 

b Aynı iklim diliminde yer alan ülkelerin bitki örtülerinde ve tarımlarında da bazı 
enzerlikler g ·· ·· ı ı · d d ·· 

Ça oru mektedir. Bu benzerliğin orta kuşak iklim ülke erın e e goze 

rprnası tarım hayatının aynı kökten geliyor ve aynı karakteri gösteriyor olmasındandır. 

ar "Bu hayat temel olarak saban ve ehli hayvan gücüne, tarımla hayvan yetiştirme 
asınd k. 

sıcak __ a I ortaklık, bağlılık ve birliğe dayanmaktadır. Orta iklim ülkelerindeki tarım, 
Yeti r ~lkelerde görülen; çapaya ve insan gücüne dayanmasından dolayı hayvan 

ş ırıınıesiyl b. .., · ı " (ia " e ır bagıntısı bulunmayan tarım modelınden tamamen ayrı ır. 
nogıu, 1968:69) 

ger Yaygın bir kanıya göre Orta Asya'da doğmuş olan ve Akdeniz kıyılarına yayılarak 
80 ~Şnıe Qösteren bu tarım hayatı, bugün daha çok Akdeniz bölgesinin kuzeyinde, kışları 
Ye

9

1
lJk ve her mevsimi az çok yağışlı orta iklim kuşağının eski ormanlık alanlarında 

r eşn,· .. 
ış, koklerini salmıştır. 

toprak Orta iklim kuşağındaki tarım hayatı, herşeyden önce burada bulunan iklim ve 

ara koşullarının ve yetiştirilen ürünler ile evcilleştirilen hayvanların tarım hayatıyla bir 

Yıl:: Qelince bu iklim kuşağının damgasının taşır. Orta kuşak ülkelerinde ki insanlar; 

kuş _Yunca tarım yapmanın ve senede birkaç ürün almanın mümkün olduğu sıcak iklim 

du agındaki yaşam tarzına nazaran, ekim işlerinde daha fazla güç kaynaklarına ihtiyaç 

b/rnaktadır. Yer yer sert ve uzun süren kış ayları insanı buna zorlamakta ve birşekilde 
Ç 

olumsuzluğu yenerek topraktan mümkün olan maximum ürünü almak için yeni 
areıer .. 

ha uretmeye doğru itmektedir. Sonuç olarak orta kuşak iklimlerindeki tarım ile 
Yvan Yetiştirme arasındaki bağın başlıca nedenide budur. 

Güç olarak kullanılan hayvanlar aynı zamanda iklim koşullarından dolayı topra" . . 
kuııa Qın verımıni arttırmak için gübre ihtiyacını karşılamak amacıyla da 

nıırnaktadırlar. 
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. Tarım hayatından gerekli verimin alınabilmesi için tarım sistemlerinin yerleşik bir 

'.~letim sistemiyle beraber bulunması, özellikle orta kuşak iklim ülkeleri için hayati bir 

o~elliktir.Nitekim bu kuşağın gelişmiş ülkelerinde, bilhassa nemli ülkelerindeki durum 

boyledir; Çünkü nemli bölgelerde elde edilmiş olan tarım ürünlerinin saklanmasında 
karşılaşılacak problemler ancak yerleşik bir sistemin kurulmasıyla giderilebilir. Orta 
kuşak iklim b··ı · · 1 h 1 .... 1 . . o gesınde yeralan ülkemizde de bu bölge ere as o an urun erın 
ışlenebilm · · · . • 

esı ıçın gerekli olan yerleşik tesislerin bulunmaması, elde bulunan kapasıtenın 
Yeterli d 

erecede kullanılamamasına sebebiyet vermektedir. 

d Orta kuşak iklim ülkelerinde tarımla hayvan yetiştirmenin bağlılığı ilkesine 

dayanan ve sistemli bir yerleşik düzen gerektiren bu tarım modeli, her ülkede aynı 
erecede 

n .. f ve aynı şekillerde uygulanmamaktadır. Bunun başlıca sebepleri arasında 
k u us sıklığı, kültür ve ekonomik düzeylerde oluşan farklılıklar sayılabilir. özellikle 

uzey ve Qüney orta iklim kuşakları arasında bu farklılıklar gözlenebilir. 

A Kışın uzun, sert ve yağışlı geçtiği kuzey orta iklim kuşağı; özellikle Orta ve Batı 
vrupa .. 1 u kelerinin tarımını içine alır. Burada hayvan veya motor gücüne dayalı tarım 

~apılır. Toprak gübre bakımından zengin olduğu için de her sene ekim yapılır. Böylece 
arırn Qe . .. 

nış bolgeleri kapsar. 

K 
I 

Güney orta iklim kuşağı olan Akdeniz iklim kuşağında ise bu koşullar değişir. 
b_ış arın ılık geçmesi bu bölgedeki tarımın bir yıl içindeki işleme zamanını uzatır. Hatta 

0;::~_ne içinde aynı tarladan iki kere ürün almak esasen subtropikal iklimlerde mümkün 

01 ır. Akdeniz bölgesi tarımı; bu verimliliğine karşın mevsimden dolayı, suyun az 

su~ası Problemiyle karşılaşmaktadır. Bunun çözümlenebilmesi için kuru tarıma ve/veya 

da;rna Usullerine başvurulmaktadır. Fazla yağış olmaması toprağın verimli tabakasının 
d h

a az kaybolmasına ve bunun sonucu olarak da kuzey tarımının aksine; güce değil, 
a ah ff 

a I olan karasaban kullamınına sebep olur. 

k. Her iki bölgenin kendine has olan ancak tamamen de birbirinden ayrılmayan, bir 

şk:. ıl~e birbirlerini tamamlayıcı özelliklerinin olması; genel tabloda bize orta kuşak 
~ ırnıne sahip ülkelerin; endüstrisi, ticareti, iş hayatı, iş bölümü, nüfus niteliği ve hatta 
aşarn tarzı hakkında bilgiler vermektedir. 
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.. Yaşam tarzını belirleyen önemli etkenlerden bir tanesi olan beslenmenin temel 

urünlerini, orta kuşak iklim bölgelerinde iki kısıma ayırmamız mümkündür: 

1- Sebze ve/veya meyve ağaçları 
Bağ ve bahçe alanları 

2- Tahıl ve/ veya tarla alanları 

. Orta kuşak iklim bölgelerinden biri olan ülkemizde de her iki tarım sistemi 
ışletilmekted· B · T k. d .., ·1· Ş k .. 
. 
1 

. ır. u çalışmanın yapılmış olduğu Marmara Bölgesı, e ır ag ı ı , ar oy 
ıçes, M-- .. . 
s , urette bucağına bağlı olan Yukarı Kalamış Köyü'nde de; kuru tarım bunyesınde 
ayabileceğimiz üzüm ve zeytin yetiştirilmekte ve köyün genel ekonomisini belirleyen 

Yapının t .. 
emetını oluşturmaktadır. (Tablo E-6) 

tad Yukarı Kalamış'ta sanayii bitkisi geçim kaynağının temelini oluşturmak-
. ır.(Tabto E-4) 61 hanenin geçimine katkıda bulunan kişiler mevcuttur. Bir hanede 1 

~e 
7 kişi arasında değişen birey sayısı hanenin geçimine katkıda bulunanları bize 

e~Plar. (Tablo E-10) Toplam 163 kişinin ortalama olarak 1.5 'ini kadınlar, 1.6'sını da 

s ekler oluşturmaktadır.(Tablo E-11/12) Hanedeki erkeklerin sayısı en fazla 3 kişide 
f ınırıanırk.en, kadınlarda bu sayı 6'ya çıkmaktadır. Bu da köyde toplam erkek sayısının 
azıa 01 

k rnasına karşın bazı hanelerde göç veya farklı sebeplerden dolayı kadınlara 
1Yasıa ' 

erkek sayısının eksik olduğunu bize düşündürebilir. 

bunı Hane dışından olup geçime katkıda bulunan kişlerin olduğu 10 hane vardır ve 
ar toplam 14 kişidir. (Tablo E-13) 

eşik Hanenin geçimine %29.4 oranında HB. erkeğe , %22.0 oranında HB. erkeğin 
E-

1 
adına, %31.9 oranında çocuğa ve %13.4 oranında diğere rastlanılmaktadır.(Tablo 

Old 
4! Bu kişilerin yaptıkları iş sayısı en fazla üçtür ve %81.4'1ük bir pay ile aile işi 
ugu tespit edilmiştir.(Tablo E-15/16) 

Geçimde payı olan 10 kişi de hane dışıdır. (Tablo E-17) Tüm bireylerin %20.B'inin 

:osyaı güvencesi mevcuttur.İşleyen sosyal güvence sisteminde %32.3 ile SSK'nın ilk 
1rad

a Olduğunu görüyoruz. (Tablo E-18) 
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Yukarı Kalamış'ta elde edilen gelirin %32.0'ı türü belirsiz niteliktedir.(Tab-lo E-19) 

Ortalama gelir 11.6 milyon olarak belirlenmiştir. (Tablo E-22) Net geliri olan 2, brüt geliri 

olan ise 1 hane tespit edilmiştir.(Tablo E-21/22) 

. Köydeki hanelerin %83.B'i toprak sahibi kişilerdir. (Tablo E-23) Geçen zaman 
IÇer' · 
sa ısınde bunların %50'si yeni toprak almış; %27.4'ü ise topraklarının bir kısmını 

tmıştır.(Tablo E-24/25) 

27) Hanelerin sahip oldukları topraklar 1 ila 5 ayrı parçadan oluşmak-tadır.(Tablo E-

y Bu toprakların türü ise %41.2'Iik bir payla zeytinlik +bağlık arazilerdir.(Tablo E-28) 
arısınd ... 

15 d" .. an çogu da HB. erkeğe aittir.Onu HB. babası izler.(Tablo E-29) Ortalama olarak 

3013 °numlük araziye sahip olan haneler %92.?'lik bir oranla ekim yaparlar.(Tablo E-
1/32) 
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B- BAĞCILIK 

1- Kullanılan Yöntem ve Araçlar 

Dünya bağ alanı, istatistiklere göre 1 O milyon hektara ulaşmaktadır. Bu bağ 
alanlarının kıtalara göre dağılımı ise aşağıdaki gibidir: 

~ BAĞ SAHASI % MİKTAR 
Avrupa 

7.210.000 72 
Asya 

1.300.000 13 
Amerika 

880.000 9 
Afrika 

520.000 5 
Okyanusya · 

70.000 1 

i Türkiye'nin 1973 istatistiklerine göre bağ alanı 820.000 hektardır. Böylece 

1~anya, İtalya, Fransa ve Rusya'dan sonra beşinci sırayı Türkiye almaktadır.Bu alanın 
00

-13oo dönümünü ise Yukarı Kalamış Köyü sınırları içinde bulabiliriz. 

1 
Ancak ilk sıralarda olmasına karşın ülkemizin üzüm üretiminde bir düşüklük 

Odu" .. 
. 

1 
gu 9°ze çarpmaktadır. Bunun sebebinide kaliteli üzüm yetiştirilebilecek cinslerin 

ıs ahını 
uy n gerçekleştirilmemesine ve modern bağcılık tekniğinin henüz 

ge~~l~narnarnasına bağlayabiliriz. Ayrıca bağcılıktaki bakımın masrafının kişilere 
01 dığı rnaddi külfetin ağırlığıda bunda önemli bir rol oynamaktadır. Bunun sonucu 

eı:rakta Türkiye, dünya üzerindeki konumuna aykırı olarak bağcılıktan tam bir verimlilik 

o,
0
e edernemektedir. Öğle ki; 1973 istatistiklerine göre dünya şarap üretiminin ancak 

ıo .09'u ·ı 1 e 27. sırada yer alabilmektedir. 

Y 
. Türk.iye'nin bağcılık alanında dünyadaki konumuna kısaca değindikten sonra; 

Urtı · . 
8 

çındekı durumuna baktığımızda ise karşımıza bu konu ile ilgilenen iki sektör çıkar: 
Unlardan ilki TEKEL, ikincisi de ÖZEL SEKTÖRdür. 

sa.. Tekel bu alanda açılan ilk Tekirdağ şarap fabrikasının kurulmasını 
d glarnasının yanı sıra ürünün değerlendirilmesi konusunda da daima rehberlik görevini 

k
e Yapmıştır, yapmaktadır. Ancak bu sektörün her ne kadar modernleştirilmiş olmasına 
arşın ek . . 

bü .. sıklerı bulunmaktadır. Ve bu konuda gerekli koşullar altında oluşturulmuş 
Yuk işletmelerle kısmen çözülmeye çalışılmaktadır. Bu işletmeler de tekel bünyesinde 
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~e: alır. Özel sektörün büyük işletmelere değil de küçük ancak sayıca fazla olan 
unıtelerind d ... . . • d b e e, her geregin tam olarak yerıne getılememesınden dolay ı genel anlam a 

t 
u problem çözümlenememektedir. Bu sebepten- özel sektörde i ş lenen üzümün o . ' 
naJının fazla olması; her zaman kaliteli şarap üretimi anlamına gelmemektedir. Tekel 

Şarapları . . . . 
1 

nın kalıtesının daha yüksek olması bu koşullarda beklenecek bır sonuç 
0 rnaktadır. Şarap üretiminde Marmara ve Trakya bölgeleri ilk sırada yer alır. Orta 
anadolu Ege G" d.... b 1 1 d. 
G.. ' , uney ve Güney Anadolu önem sırasına göre ıger öge er ır. 

unom--
ş UZde Tekel Genel Müdürlüğünün ülkenin çeşitli alanlarında yayılmış 19 adet 
araphanesi bulunmaktadır. ( Gürkan, 1979:21) 

Trakya-Marmara bölgeinde yetişen şaraplık üzüm çeşitleri : 

Beyaz Çeşitleri 
~ Yabancı 

Yap 
ıncak Semillon 

Beylerce 

Vasilaki 
Pinot chardonnay 

Clairette 

Riesling 

Sylvaner 

Kırmızı Çeşitleri 

Yerli 

Papazkarası 

Karasakız 

Adakarası 

Karalahana 

Yabancı 

Cinsaut 

Kamay 

Pinot noir 

Cabarnet sauvignone 

Çift . Tekirdağ Şarköy ilçesinin 35000 dekar bağ alanı vardır ve bu alan devamlı olarak 

ı-ı/ıler tarafından kullanılmaktadır. Bu bölgede 12 çeşit üzüm yetişti ri I mektedi r. Şair 
Şarllıeros Trakya şaraplarının bol ve makbul olduğunun; Evliya Çelebi de Trakya da bir 

belj~ . f~brikasının olduğunu ve kaliteli şarap imal ediliğini seyahatnamesinde 

ba .. 
1 
rnıştır. Ancak zamanla bu bölgenin çok fazla istilaya uğraması eski dönemlerde bu 

9 arın tah ·b· · rı ıne sebep olmuştur. (Özturgut,Kent Matbaası,Şarköy:38) 

boş, 5:uk~rı .. Kalamış Köyü'nün toplam arazisi 2600 dönümdür. Bunun 600 dönümü 

ise ba·O donuma verimsizdir. Kalan yaklaşık 1450 dönümün 1250 dönümü ise dönümü 

alfano!lık ve zeytinlik arazidir.(Tablo E-37) Yetişen yerli üzümler semillon, kardinal, 

ve rn ' karalahana, mıskat, yapıncak, çavuş üzümleridir. Bunlardan kardinal , alfanoz 

üzü~~k~t sofralık üzümlerdir.Yabancı üzümler ise clairette, kamay, cinsaut (şensu), kürt 

Udur. Bu çeşitler içinde en fazla %80 oranında yapıncak yetiştirilmektedir. 
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Ekilen üzüm kökleri cinsine göre 50-60 sene ürün verir. Bunun için bu ürün her 

sene tekrar ekilmez. Ancak belli periotluk bakımıları vardır. 

Bağ kütükleri her sene iki kere Ocak ve Nisan aylarında budanır. Bu işlem 
~kf11!!. (bağ makası) denilen orağa benzer bir alet ve testere ile yapılır. Kalın dallar 
testere ile k ·ı· . . . . .. es, ır. Budama işlemi köklerin cansız dallardan temızlenmesını ve yenı 
sur ·· 

9Unlere yer açılmasını sağlar. (Bkz. Resim: 3) 

.. Gübreleme ikinci aşamada yeralır.Ocak (kış gübresi) ve Nisan-Mayıs (yaz 

~~br~si) olmak üzere iki kez gübreleme yapılır. Bu işlem SERPME denilen ilaç atmadır. 
ç kun dibine açılan 30 cm. genişliğinde ve 40 cm. derinliğinde bir çukura gübre atılır. 
I
Ukur açıldığında köke ait kılcal damarlar kesilir. Halk dilinde 'kökün kuvvetini toprak 

:a~~sın• diye bu işlemin yapıldığı söylenmekte.Nisan'da yapılan gübreleme hayvana 

.. ~-anan pulluk ile; Mayıs'ta yapı lan gübreleme ise bağ motoruna bağlanan çapa ile 
suruıor. 

h . Kökler yaklaşık tarih,6 Mayıs'ta 50 cm. filiz verirler. Köklerin çiçek açmamış bu 

alıne KORUK denilir. Koruk halinde iken ilk ilaçlama yapılır. Hayvana çektirilen 
PUiiukia ·ık ·ı · · . k I B • 1 ı açlama yapılır. (Bkz. Resım: 1 O) Kökler Hazıran ayında çıçe açar ar. u 

ç'.çekıerıe beraber üzüm taneleri oluşmaya başlar. Hemen hemen bir hafta sonra 
çıçekıer d ··k·· ı o u meye başlar. Ve ikinci ilaçlama bu aşamada yapılır. 

de . Köyde ilaçlama eskiden kükürt kullanılarak yapılırmış. Şimdilerde KÜLLEME 

rn·~ılen sıvı bir ilaç kullanılarak yapılır .. 5 gr. ilaca 15 it. su karıştırılarak elde edilir. Bu 
1 

tar ile 100 köke ilaç atılabilmektedir. Kök ıslanana kadar ilaçlama yapılır . 

. k. Üzümler Ağustos 15'ten sonra Eylül ayının sonlarına kadar toplanır. l lıman 
1 lırnıerd b 

e u zaman daha önceye sarkabilir. 

leke,. Köyde Yetiştirilen sofralık üzümler yerli pazarda satılır. Şaraplık olan üzümler ise 

ç 
1 

1 ın belirlemiş olduğu fiyat üzerinden satılır. Her sene fiyatlar değişir. Bu yıl 
s:tışl rrıanın Yapılmış olduğu Ağustos / Eylül aylarında yapıncağın kilosu 7000 TL. 'dan 

ı rnış B t· 
· u ıyat en fazla 10500 TL. 'ya ulaşıyormuş. (Aynı dönemde 1 ekmek=9000 TL.) 

Köyde üzümden bulama ve pekmez yapılır. 



Resim: 1 Uzüm bağı 

Resim: 2 Asmalar evlerin çardaklarınında da bulunur 



Resim:3 Bağ Makası 

Resim:4 Bağ Motoru ( pIRPIR) 



Resim:5-6 Bağlarda yetişen üzümler 

sofraya şarap olarak gelmektedir 
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C-ZEYTİNCİLİK 

Oleacesa familyasının Oleineane grubunun Olea Eurupaea cinsine bağlı 
b~lunup yabani ( O.Oleaster) ve aşılı ( O.Sativa) olmak üzere ikiye ayrılır. Fazla ısınan 
guney bölgeleri iyi ürün verir. Rutubetli yerleri sevmez. Çok sıcak veya çok soğuk 
r·· 
uzgarların olmadığı yerde yetişir. Mart ayında filiz ve yaprak verir. Çiçeklenmesi Mayıs 

ay, sonunda veya Haziran ayı başlarında olur ve bir ay kadar sürer. Zeytin tanesi 

sonbahar- kış aylarında olgunlaşır. Düz ve ovalık yerlerden ziyade hava alan sırt ve 

~~maçlarda iyi ürün verir. Bu açıdan bir tepe köyü olan Yukarı Kalamış zeytin üretimi 

ıçın elverişli coğrafik koşullara sahiptir. En elverişli topraklar çakıllı-taşlı , kalkerli 

olanlardır. İşlenmesi kolay, derin ve serin topraklardan hoşlanır. Fazla kumlu, killi, 

granitli rutubetli toprakları sevmez. Köyün sahip olduğu kuru toprak yapısı bu ürünün 
sevec "'· • 

egı bır zemin hazırlamaktadır. 

Yemeklik zeytinler irilik ve etlilik ile az yağlı olmaları itibariyle yağlık zeytinlerden 
ayrılırlar.Bunların çekirdekleri gayet küçük olur. Çekirdek üzeri düz ve kaygandır. 
Çekirdekle etli kısım arasındaki oran 1 /4-1 /5 arsında değişmektedir. 

Yemeklik zeytin yetiştiren ve bunları dış piyasalara gönderen ülkeler arasında 
belli başlıları Türkiye, Elen, İtalya, Fransa, ispanya, Portekiz ve Amerika'dır. 

1 Türkiye'de yemeklik zeytin Marmara ve Ege bölgelerinde yetişmektedir. 
--Kullanılan yöntem ve araçlar 

-Zeytinin Budanması 

i 
1 

. Her ülkenin iklim koşullarına göre, zeytin ağacının büyüklüğüne göre budama 
: enııde değişiklik gösterir. Bir ağacın dallanma modelinin iyi bilinmesi faydalı bir 
Udanıanın Yapılabilmesinide sağlar. 

"z k eytin budamalarında esas ağaç gövdesinin üzerindeki dalları bir saksı veya 

t ase Qibi gövdenin etrafında çepeçevre dallandırılarak havanın, güneşin dalların her 
arafına • . 

dalla ışlemesini temin etmektir. iyi bir budama bu şekilde olur ve sıkışık çalılaşmış 
r ayıklanır." ( Zeytin Budanması ve mevsimi, 1936:3) 
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" Ana gövdenin üzerindeki dalların hepsine birden ARMA- ağacın tacı- derler. 

Bizim iklimimizde bu tacı oluşturan ana dalların 4-5 tane olması en uygun 

olanıdır."(Zeytin Budanması ve Mevsimi, 1936:3) Böylece budama sonucunda hava ve 

güneşten ağacın heryanı aynı faydayı görebilir. 

__ Yaşı genç olan ağaçların çok fazla budanmasından kaçınılmalıdır. Çünkü bu 

agacın gelişimini engelleyerek verim düşüklüğüne ve "siyil" denilen "zeytin veremi" 
hastalı" ... 

Qına agacın kapılmasına sebep olur. 

b Budama zamanı: Sıcaktan, kuvvetli rüzgarlardan korkulmayan böl-gelerde son 

u ahar sonlarından ilkbahar başlangıcına kadar; aski hallerde ise kışı geçirdikten gözler 

Yanıncaya ( çiçek filiz verene kadar) kadar geçen zaman içinde yapılır. 

Yukarı Kalamış'ta 50-60 senelik ağaçlar vardır. Yeni dikilmiş 15-20 senelik 

:'~nlarada rastlanılır. 8. yıldan sonra iyi ürün vermeye başlar. Köyde budama işlemi 
UYüklerden görerek öğrenilir.Zaman zaman ziraatçılar gelerek bu işlemin nasıl 

Yapılması gerektiğine dair konuşmalar yaparlar. Genellikle Nisan ayında budama 

~:ılır. Kalın dallar için testere, inceler için el makası kullanılmaktadır. (Bkz. Resim:12) 

Udama yapılırken yükseklerdeki dallar ile kart dallar kesilir. Bu hem ilaçlamada hem 

de toplamada kolaylık sağlar. Budanırken dikkat edilmesi gereken en önemli nokta; 

gelecek senenin sürgünü olacak dalların kesilmemesidir. Aksi halde uzun yıllar ağacın 
Verimini çok fazla düşürecek yanlış bir budama yapılmış olur. 

-Zeytinlere verilen gübreler ve gübreleme 

O
.. Gübreleme; tıpkı çift sürme gibi her sene kaliteli ve bereketli ürün alınmasında 
nemli b' 

ç k . . ır rot oynar. Ancak en fazla fayda sağlayacak miktar ve verilme zamanlarının 
0 ıy, bilinmesi gerekmektedir. 

Zeytinlere verilen gübreler bir kaç çeşittir: 
1- Ahır gübresi 
2- Yeşil gübre 
3- Türlü fabrika atıkları 
4- Kimya gübreleri 
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d_HIR GÜBRELERi: Koyun-keçi ( 1 ağaca-25 kg. ), beygir-sığır (1 ağaca 1/2-1 çuval ) 

kullanılan gübrelerdir. Bu gübreleri taze olarak değil kuruduktan sonra vermek ürüne 

daha Yararlıdır. Verilecek olan gübre ağaçtan 1.5-2 metre uzak otaracak şekilde etrafına 
çepeçepre serpilir. Sonra toprak pullukla karıştırılarak gübrenin faydası arttırılır. 

~~ZE YEŞiL GÜBRELER: Keçi baklası, tırfıl burçak, acıbakla gibi bazı ürünlerin kış 
çıt~nde ekilerek bahar ayında yeşerdikleri zaman bahar çifti sırasında sürmek ve top­

raga karışmasını sağlamakla olur. Ürüne çok faydalıdır. 

IQRLü FABRiKA ARTIKLARI: "Zeytin pirinaları taze veya yandıktan sonraki külleri, 

t~bakane artığı deri, kıl, boynuz ve salhanelerden artan kemik, kan, deri parçaları zey­

tınliklerde kullanıldığında hiç umulmadık verimin alındığı gözlenmiştir." 
(F" erruh Barlas, ty: 11-12) 

~A GÜBRELER/: Bazen tuz, bazen de renkli toza benzeyen gübrelerdir. Doğal 
Qubreye oranla çok kuvvetlidir. Ancak her toprağın cinsi farklı olduğu için verimini a­

:arıayacak gübre cinsi ve miktarıda yine toprağa göre değişir. Bunun için kullanmadan 
once bir yetkiliden bilgi alınmalıdır. 

Bir tarlaya her sene farklı ürün ekilmesi gibi her sene farklı gübre kullanılması 
~a- verimi arttıracaktır. Aksi taktirde gübreleme yapılsa bile istenilen verimin alınmaması 
ıhtırnaı; vardır. 

. Yukarı Kalamış Köyü'nde gübre kışın atılacaksa eğer (18-46) denilen bir cins 
sun, .. b . 
t Qu re kullanılır. Bundan bir dönüme 15 kg. atılır.Ay olarak Ekım sonu Kasım başı 
er~;~ edilir.Eğer kış gübresi değil de yaz gübresi atılacaksa Mayıs sonu Haziran başı 
saçılır N·t . .. . 
k 

1 
• 1 rat kullanılır. 15 kg. bir dönüme atılır. Hayvanı olan aıleler hayvan gubresı 

ulanırlar. Her ağaç altına iki küfe (yaklaşık 100kg.) gübre atılır. 

.. . Köyde,ağacın gölgesini tuttuğu yere kadar gübre atıldığı söylendi. Toprağın 
~2:erıne atılan gübre daha sonra sürülür. Tamamen yayıldıktan sonra kalınlığı 5-6 cm 
Sadar olur. Köyde hayvan gübresinin iki üç sene verimi yüksek tuttuğu kanısı var. 

h ebebinide toprağı rutubetli tuttuğu için gösteriyorlar. Ancak büyük bir çoğunluğun 
ayvan, olmadığı için suni gübreyi kullanıyorlar. 
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·Çift sürmek 

Zeytin yetiştirilmesi sırasındaki çift sürme işleminin neden faydalı o lduğunu çoğu 
yetiştirici bilmemektedir. Kış ve bahar aylarındaki derinliğin belirlenmesi ve öğle 
Sürülmesi her yıl mahsul alınmasında önemli bir etkendir. 

" Kışların zemheri soğuklarından evvel pullukla birbuçuk iki karış derinlikte 

~oprağı sürmeğe kışın yağacak yağmur ve kar sularının toprağın derinliklerine iyice 

ışlemesi sağlanır. Derine işleyen bu sulardan, nemden zeytin ağaçları tüm yaz istifade 
ederler- A k -1 s · · , nca ı kbaharda topraktaki bu nemi fazla kaçırmamak lazımdır. unun ıçın 

~ahar çiftlerini kış çifti gibi derin sürmemek lazımdır. Yazı kurak geçen yerlerde 

ılkbaharı derin yapılan çift sürmeler ile topraktaki nem kolaylıkla kaçar ve mahsul kurak 
alır" (Z . 

· eytın toprak işleme ve gübreleme, 1936:3) 

Toprağın neminin fazla olduğu görüldüğü taktirde, suların toplanacağı düşünülen 
~erlerde, fazla sulardan toprağı arıtmak için; toprağın meğli doğrultusunda sağır veya 

Çık hendekler yapılarak çözülebilir. 

h Yukarı Kalamış'ta Kasım ayında mahsul toplandıktan sonra sürülür. Hayvanı olan 

ayvanıa, motoru olan motorla sürer. Tercih edilen derinlik en fazla 30 cm., genellikle 
1 

~--
2o cm. arasında değişir. Büyük motorla sürüldüğünde ağaçtan bir metre uzaktan 

surrne işi . ... . 
em, yapılır. Daha derin ve yakın olursa yanlara gelen damarlar zedelenecegı 

ve ağacın bir iki yıl ürün vermekte zorlanacağı gözlendiğinden dikkat edilir. 

1 
Köyün toprağı kumlu bir yapıdadır. Ve köylü zeytin ağacı için bu toprağın zayıf 

Od " .. 
_u9unu soylenmektedir. Oysa sahil toprak olduğu için daha fazla verim elde 

edıldi"• 9Indende bahsedilmektedir. 

Sadece yağmur suyu ile sulama yapılmaktadır.Döşenmiş bir su hattı köyde 
Olmadı" 

Qından dolayı dipaçma boğaz doldurma gibi süni sulama yöntemleri 
kullanılmamaktadır. , 
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-Zeytin ilaçlama 

Köyde FiLiDON denilen sıvı bir ilaç kullanılıyor. 100 kg. suya 100 gr. ilaç 

konuluyor. Sırt motoru veya sırt tulumbasıyla ilaç, ağacın heryanı ıslanana kadar 

~ıkılıyor. (Bkz. Resim: 13) Kışın kasımda başlanarak, ayda bir olmak üzere 4-5 kere 

ılaçıama yapılır. Kışın göz taşı da ilaçlamada kullanılır. Mayıs ayında tekrar bir ilaçlama 

Yapılır. Çiçek zamanıdır bu dönem. Zeytin tanesinin büyümeye başladığı , köy dilinde 

:?rna haline geldiği zaman ikinci ilaçlama yapılır. Hemen hemen ilkinden 21 gün sonra 

ur.ilaçlama tane büyüğene kadar ara ara yapılır. Taneler Ekim sonunda siyahlaşmaya 
başlar. 

-Zeytin nasıl ve ne zaman toplanır 

.. "Zeytin olgunlaşmaya başladığında evvela yeşil rengini atmaya başlar, üzerinde 

~nce beyaz sonra kızaran noktacıklar belirir, bunu takiben tanenin her tarafı kızarır ve 

koyu şarap rengini alır. İyice olmuş tanelerin rengi siyahtan fark edilmez. İçleri tamamen 

O
°YU şarap rengindedir." (Yağ zeytininin toplanması, 1936:3) 

lgunıaşan zeytin tanesi; iki parmak arasında sıksnca çekirdeğinin kolayca fırlama-
81ndan anlaşılır. Elde edilecek zeytin yağından fire verilmemesi için zeytinin iyice ol­

~unıaşrnası beklenilmelidir. Erken silkilen zeytinin, hem yağından yeterince faydalanı­
arnaz hem de gelecek senenin mahsulünü sağlayacak genç filizlerin dökülmesine 
sebeb· 

ıyet verilmiş olur. 

t Hasat zamanı kendiliğinden dökülen yaralı zeytinler -ki bunlara dip zeytini denir-

OpJanmalıdır. Aksi halde elde edilecek yağın bozulmasına neden olur. Zeytin için en 

uygun hasat zamanı Aralık 15 ( birinci kanunun 15'i ) dir. Bu tarih her yıl aynı 
oımayab · ı · 1 ır. Genel ortalama olarak böyledir. 

.. Zeytinin toplanmasında sırık kullanımı ağaçlara çok büyük zarar verebilir. Bunu 

;~ıernek için zeytin ağaçlarının 8-10-15 metre büyümeleri budanarak önlenmelidir. 

f-ı~Ylece hem elle toplama imkanı doğar hem de gelecek senenin mahsulu olan genç 
1 ızıer a 

z zarar görmüş olurlar. 

y Yukarı Kalamış'ta hasat zamanı, Kasım sonu Aralık başıdır. Zeytinler ağaç altına 
aygılar konularak ve sıyırılarak toplanır.Ağaçların üzerine çıkılarak ( yerden 3m.) dalla 



34 

ve elle sıyırma işlemi yapılır. Yeni gözlerin kırılmaması için bu yöntem kullanılmaktadır. 
Toplanan zeytinler kasalara ve küfelere konur. 

Zeytinleri boylarına göre ayırmak için zeytin eleme makinaları kullanılır (Bkz. 

Resim:14-15 ). Üç göz olan makina küçük bir motorla çalışır. İrilik sırasına göre dökülen 

zeytinler depolara salamura içinde konur.Ezilen zeytinler yağ için fabrikalara gönderilir. 

Elde edilen tüm sanayii bitkilerinin tonajı 29 tona kadar ulaşmaktadır. Ancak 

o~alama olarak 5.1 ton olarak tespit edilmiştir.(Tablo E-38) Bu ürünler de %93.5'Iik 

~u-~sek bir oranda satı !maktadır. Haneler ev tüketimleri için de zaman zaman bir miktar 
run ayırmaktadırlar. 

8 
Sanayii bitkisi dışında 2 hane sebzeden de bir miktar gelir sağlamaktadır. 

Unlardan bir hane 4;diğeri de 3 dönüm ekmiş ve bir tondan az ürün elde 

etrnişlerdir.(Tablo E-40/41) ürünlerin hepsi satılmıştır.(Tablo E-42) 

Topraktan geçim sağlayan 52 hanenin %84.6' sı toprak kiralamamıştır.(Tablo E­

:3) Ve sadece 9 hane yevmiyeli işçi tutmuştur.(Tablo E-44) Makina kiralayanlar ise 

¼>
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.5 'lik bir orana sahiptir.(Tablo E-45) Kiralanan makinalar içinde traktor ve batozu 

sayabiliriz. (Tablo E-46) Köyün 62 hanesinin % 77.4'ünün kendine ait makinaları 
varciır.(Tablo E-59) Yine de kiralanmamalarının nedeni olarak işi hızlı bitirmek veya 

;evcut bir aletin yeterli olmamasını göstermektedirler.Sahip olunan makina sayısı 1 ila 

arasında değişmektedir.(Tablo E-59) Sırt tulumbası ve sırt motoru olmak üzere iki 

;odeli olan ilaçlama makinası %33.0'lık oranla en çok sahip olunan zirai alettir.Bunu 
019

· 1 ile bağ motoru (Pırpır) takip eder.Diğer aletler arasında pulluk, römork,traktör vb. 

sayabiliriz.(Tablo E-60) Zirai aletlerin %90.4'ü konuşulanın kendine aittir.(Tablo E-61) 
ortak olan 5 k. . . . . .., 
E ışının ıçınde de HB. erkegin babasına ve erkek kardeşe rastlanılır.(Tablo 

--6
2
) Kalan 3 kişi de konuşulanın erkek çocuğuna aittir. (Tablo E-63) 

h Yukarı Kalamış Köyünde bir hanenin hayvancılıktan geliri vardır.(Tablo E-8) 49 
ane · 

47)Be ıse hayvan besler.1 ila 4 arasında değişen tür sayısı bulunur.( Tablo E-

bü .. slenen hayvan türleri sırasıyla küçükbaş, kümes, binek-çekim hayvanı ve 

ta YUkbaştır.Arıcılık yapan bir hane bulunur.( Tablo E-48) Beslenen 11 büyükbaş,233 
ne de k"• .. k . 

HB. uçu baş hayvan bulunmaktadır.(Tablo E-43 .... 50) Büyükbaşların hepsı 

·,HB. eşi;HB. erkek veya kız kardeşi tarafından sağılır (Tablo E- 51/52/53) Sadece 
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bir hane sütünü satar ve aylık 2,000,000 geçimine ek sağlar (Tablo E-54) Besi sığırcılığ1 
Yapılmaz. (tablo E-55) 62 hanenin 36'sında küçükbaş hayvan beslenir ancak elde edilen 

Sütlerin tümü ev tüketiminde kullanılır. (Tablo E-56/57) Besi kuzuluğu yapılmaz. (Tablo 

E~Sa) Ev ihtiyacı için odun da kesilmez. (Tablo E-59) 



Resim:? Zeytin ağacı 



Resim:8-9 Zeytin ağacı detay 



Resim:10 

Resim:11 

Pulluk 

Tırmık,çapa 



Resim:12 Zeytin budanmasında kullanılan 
testere ve el makası 

Resim:13 İlaçlamada kullanılan makinalar 
Solda. ·.: Sırt tulumbnsı 
Sağda : Sırt motoru 



Resim:14-15 Zeytin eleme makinası 



Resim:16 Toplanıp, salamuraya 

yatırılmış zeytinler 



GENEL HİZMETLER 
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VI- GENEL HİZMETLER 

Kırsal bir yerleşim yeri olan Yukarı Kalamış Köyü'nün hal kı %85.4' lük bir oranla 

problemlerinin olduğunu dile getiriyorlar. ( Tablo F- 1) 

Bunlara ana başlıklar altında kısaca değinmek istersek eğer ilk etapta hizmet 

sorunları ile karşılaşırız. Yeterli bir alt yapının köy halkını rahatsız etmektedir. Köyde 

döşeli bir su tesisatının henüz yapılmamış olması günlük yaşantının idame 

ettirilmesinde zorluklar çıkarmakta ve hijyen konusunda problem yaratmaktadır . 

Yukarı Kalamış bir tepe köyü olduğu için yolproblemi de gündeme gel­

mektedir. Meyilli ve stabilize olan yol kışın çamur haline gelmektedir. Bu da ulaşımda 
Probleme neden olmaktadır.Köy halkının % 73.6 sı bu problemleri üzüntü ile dile 
getirmiştir. 

İlk öğretim taşımalı bir sistem olduğu için çocuklar bucaktaki okula her sabah 

gitmektedir. Genel yapıda çocuğu küçük olan anneler bundan şikayetçiler . 

PTT Hizmeti düzenli olarak işlemekte ve Haftada bir köye posta gelmektedir. 

Bunun dışında işsizlik, dedikodu ve benzeri problemlerden yakınanlar da 
bulunmaktadır. (Tablo F-2) 

Tüm bu problemlerin eksikliklerini de % 38.5 lik bir oranla muhtarın-azaların ve % 
24

·2 lik bir oranla da devletin çözeceği kanısı köy halkında mevcuttur. (Tablo F-4) 

Çözüm olarakta muhtarın ve köy halkının işbirliğine inananlar öncelikle 

~elmektedir.Bunun dışında para toplanmasını öneren , alt yapı eksikliklerini 

amamıanmasını ve benzeri çözümleri ör:,eren kişilerde bulunmaktadır.(Tablo F-3) 



KONUT 



Tipik bir köy evinden kesit 
Resim:17 
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VII- KONUT 

Yukarı Kalamış köyünde bulunan yapıları kullanım amacına göre iki gruba 

ayırabiliriz .. Bunlar konut ve konut olmayan yapılardır. Konut olmayan yapı lar da ticari 

amaçla kullanılan ve ticari amaçla kullanılmayan binalar olarak gruplandırılabi l inir. (Bkz: 
Yassı Höyük, 1965 : 103) 

b Yukarı Kalamış Köy'ünde (2) bakkal, (2) kahvehane, (2) tane çorap mağazası 
ulunmaktadır. Bunun dışında bir okulbinası , bir öğretmen lojmanı da var olan binalar 

arasındarır. Köyde camii yoktur.Bu amaçla kullanılanbir ev vardır. 

Köyde bulunan bakkallar genelde ufak tefek ihtiyaçları karşılamaya yöneliktir . K .. 
. ~y Halkı büyük alışverişini bucaktan (Mürefte) veya ilçeden (Şarköy) yapmaktadır. Ev 

~~tıyaçları için yapılan büyük alışverişler (kış alışverişleri) genellikle Eylül sonunda ; yani 
uran·· 

un satılıp elle para geçince yapılmaktadır. 

Ticari amacı olan bir ünite olan şarap mağazaları diğer köylerde 

bulunmamaktadır. Buranın ekonomik özelliğine bağlı olarak açılmış olan 

Şarapmağazaları sadece şarap satışında değil yapımında da kullanılan binalardır. Bu 

mağazalar köyün ortak malları değildir. Kişiye ait özel mülktür. 

Köyün ortak olarak kullandığı kahveler sürekli açıktır. Buraları köy erkeklerinin 

toplandıkları , sohbet ettikleri, kağıt oynadıkları, köy problemlerini tartıştıkları 
mekanıandır. Köy kadınları burada oturmazlar önünden geçerkende herhangi bir 
Şekilde t 0 uranlarla konuşmazlar. Aracı olarak çocukları kullanırlar. 

Köyde bulunan okul kullanılmaktadır. Taşıma sistemi olduğu köyde çocuklar ; 

::bah ~ucağa okula giderler, akşam dönerler ulaşımaracı ise günde iki kere ; sabah ve 

Şam uzeri olan münübüslerdir. Bu münübüsler şahsa aittir. 

k 
Okulun bahçesinde bulunan öğretmen evi de (lojmanı) kullanılmamaktadır. Oda 

o ul gibi b k 
a ımsız ve pistir. Buradaki yol çalışmalarında veya herhangi bir iş için gelip 

:lışan işçilerin burada kaldığı söylenmekte . Bizim saha çalışmasına gideceğimiz 
onemcien bir hafta öncesine kadar 15 günlük bir süre için bir grup işçi burada 
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kalmıştı.Bizde saha çal ışmamız süresince burada kalmayı planlamıştık . Ancak köye 

gittiğimizde barınabilece-ğimiz kadar bakımsız olduğu için kalamamıştık. 
Yukarı Kalamıştaki konutlar toplu bir şekilde inşaa edilmiştir . Bir tepe köyü olduğu 

sokaklar dar, kaldırımsız ve meyillidir. Köyde 62 hane bulunmaktadır.Bunlardan 49 

hane bir, 12 hane iki ve 1 hanede üç bjnada ikamet etmektedir. (Tablo C-1) İçinde 
~aşanan konutlar haricinde de 14 bina boş bulunmaktadır. (Bkz. Harita-4; Köy 

m~rıtası) Hane başkanlarının %94.7'si ev sahibi, %2.6'sı kirasız kiracı ve %2.6'sı ise 

. U~kıyeu ortak olarak paylaşmaktadır. (Tablo C-2) Köyde bir kaç yıllık binalar olduğu 
gıbı 100 Yıllık bir binaya da rastlanmaktadır. (Tablo C-3) 

Binaların yapımında kullanılan malzemeler o hanenin ekonomik düzeğiyle 
~a~Indan ilgilidir. Bir kaç malzemenin kullanılmasıyla yapılan binalara köy dilinde 

-f MA BiNA denilmektedir. Bu binalarda en çok taş , tuğla, kerpiç ve ahşap 
utıunılmaktadır. Köyde betonarme binalar sadece 5 tanedir. (Tablo C-4) 

Evlerin mimari özelliğine göz attığımızda temel konularda fark olmadığını ancak 
Yapım tarzında değişmeler olduğunu görmekteyiz. Camlar hiçbir zaman kuzeye açılmaz. 
G~nelde güneye veya batıya açılır. Kapılar güneye açılır. Bu yön Yukarı Kalamış 
~~Yü'nün Mannara Denizi'ni gördüğü yöndür. Camlar 1-1.5 m. genişliğinde olur. 

ınaıarın temeli 1 m. taş duvardır. Bunun 75 cm. 'si yere derinliktir. Duvarlar bir tuğla 
~e-~i-şliğinde olur. (30 cm. en) Eskiden bu taş temel üzerine beton değil toprakla duvar 
0roıurm .. 

uş. Kışın bu toprak duvar sıcaklığı muhafaza edermiş. Eskiden 4-4,5 

:-Yüksekliğinde örülen duvarlar 2.70 cm. yüksekliğinde yapılmaktadır.Eski binalarda 

_ 1 alın kargıların araları çamurla sıvanarak duvarlar örülürmüş bu kargılar birbirlerine çivi 
1 

e çakıtırmış duvarları sırf ahşap olan binalarının ahşaplarının aralarına ; depremden 
az zarar ·· 

germesi için odun konulurmuş . 

t Çatılarda ise kiremit kullanılmaktadır. 5 'e 1 O tahtalar ince biçtirilip (Patava) 

~vana döşetilir.Bunların üzerine kiremit örülür.Eskiden iki katlı binaların katları arasına 
aç şap döşeme konulurmuş . Bu döşeme yine ahşap direkler üzerine oturtulurmuş. 
atılarda Ğ 

ü . genelde binanın tamortasına konan katın destek ağacın (PAPAZ A AÇ) 
zenne oturtuıurm s b ·· · t ·· ··ı·· ·· Ç t d.. k 1 ü . uş. onra unun uzerıne ça ı oru urmuş. a ıya oşenen argı arın 

zen toprakla sıvandıktan sonra · k' ·t k 1 onun üzerıne ıremı onu urmuş. 
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Şimdilerde binaların duvarlarında plastik boya tavanlarında ise yağlı boya 

kullanılmaktadır.Eskiden kireç, boya olarak kullanılmaktaymış. Su katılarak sulandırılıp 
binanın tümüne sürülürmüş. 

Köyde bulunan binalardan 44 tanesi bir, 32 tanesi iki katlı binalardır (Tablo C-6) 

Köyde yanyana olan evlerin duvarlarının ortak olarak kullanıldığı durumlar vardır. 
Bunlar genellikle akraba ailelerdir. Her ev bahçce içinde değildir. Sadece 42 hanenin 

~ahçesi vardır. (Tablo C-11) Bahçeler birbirinden duvarla ayrılmışlardır.Ekonomik 
ırnkanıarına göre haneler bu bahçelerin içine yeni üniteler eklemektedirler.Bunlar bir 

rnuttak veya yeni bir oda eklentisi şeklinde olabilmektedir. Tüm binaların içinde bir odası 
olan 2, iki odası olan 24 ve üç odası olan 25 hane bulunmaktadır. (Tablo C-5) Bu ayrı 
rnimari tarzın sebebi sorulduğunda kişiler zamanla ikinci bir binanın yapımını böyle 

eklentilerle tamamlandıklarını belirtilmişlerdir. Nitekim ikibinadaoturduklarını söyleyen 

bazı hane başkanlarıa , ikinci binasının yapım tarzının bu şekilde olduğunu 
beı irtmişlerdir. 

Evler genellikle 2 oda 1 salon şeklindedir. Bazen odalara ek evin içinde kiler 

Ve/veya mutfak bulunmaktadır. Mevcut 76 binanın % 90. 7 sinde mutfak , % 93,4 ünde 

tuvalet , % 43.4 ünde banyo , % 40.7 sinde kiler ve % 3.9 unda gusulhane 

~~lunmaktadır. (Tablo C-8) Bu değerlerin özellikle mutfak ve tuvalet değerlerinin 
tumbina sayısı ile eşit olmamasına ikinci veya üçüncü binaların olması ile açıklayabiliriz. 
Mevcut tuvaletlerin 47 si müstakil 24 ü ortaktır.Buradaki ortaktan kastedilen birden 
f ' 
tla ~inada oturan hanelerin olduğudur. Hanelerin% 5.6 sının tuvaleti evin içinde, % 
8

·7 sının evin dışında ve sadece 4 hanenin hem evin içinde hemde dışında tuvaleti 

vard ır. (Tablo C-9) Ve tüm tuvaletler alaturkadır. (Tablo C-1 O) 

b Tuvaletlerin atık suları tüm köyde çukurda toplanmaktadır. Bu çukurlar mutfak , 

anyo ve tuvalet için ayrı ayrı açılır ve her biri yaklaşık 6-8 m. dir. 

Köydeki 62 hanenin 53 ünün bahçesinde ek bina bulunmaktadır ve bu eklenti 
sayıları 1 ·ı . 

. ı a 5 arasında olmakla birlikte ortalama olarak 2, 7 olarak tesbıt 

edılmiştir.(Tablo C-12) Mevcut 147 eklentinin% 28.6 sı kümes , % 26.0 ahır% 22.4 ü 
samanı k 

,.. 
1 ve % 15.0'ı depodur. Bunların dışında 9 hanede samanlık + ahır , 1 hanede 

ag,ı ve 2 h 
anede de garaj bulunmaktadır. (TabloC-13) 
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Köyün genelinde döşeli bir su tesisatı bulunmaktadır.İki çeşme ve iki su deposu 

vardır.Ancak su depoları su hattı döşenmediği ıçın istenilen fonksiyonu 

sağlamamaktadır. Elektrik ise tüm hanelerde vardır.toplam 48 haneninde telefonu 

b~lunmaktadır.(TabloC-7) Mevcut bahçelerin (46) %28.2 sinde , mutfakların (69) %79.7 
8Ind

e , tuvaletlerin (71) % 33.8 inde ve banyoların (63) % 60.3 ünde ağırlıklı olarak 
elekt "k rı bulunmaktadır. (Tablo C-15) 

Köyün ekonomik koşulları ile doğrudan bağlantılı olan bir noktadı sahip olunan 

::Yala~ın_ sayısı ve niteliğidir.62 Hanenin 3 tanesi eşyalarının olmadığını 
b Ylernıştır.Geri kalan 59 hanenin 1 ila 16 arasında değişen ve ortalaması 8.0 olarak 

belirlenen eşya kapasitesi bulunmaktadır. (fabloC-16) 76 binanın % 55.2 si 

UZdofabına, % 60.5 i halıya% 53.9 u radyoya ,% 59.2 si renkli TV ağırlıkta bulunan 

eşyalardır. Sadece 1 hanenin bulaşık makinası vardır. Ancak döşeli su tesisatı 
olmadığından kullanılamamaktadır.(Tablo C-17) 



Resim:18 Büyük bir kısmı kullanılmayan bir köy evi 

Resim:19 Aynı evin kullanılan tek odasının içi 



Resim:20 Bir köy yolu 

Camlı vitrini ola n bir ev,buyrun çay içelim 
Resim:21 



Resim:22 Bir köy evinin avlusu 

Resim:23 Kürt orijinli ailelere ait birhane 
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YUKARI KALAMIŞ KÖYÜ'NÜN 

ÖRF VE ADETLERİ 



IX.YUKARI KALAMIŞ KÖYÜNÜN ÖRF VE ADETLERt 

A. EVLİLİK 

1. EVLİLİKTE SÖZ SAHİBİ KİŞİ VE KİŞİLER 

Evlenme ve ailenin kuruluşu bugün de eskiden oiduğu gibi bütün aşama ve 

halkalarını tamamlayarak bir süreç halinde oluşmaktadır. 

Şu anda Yukarı Kalamış Köyünde 54 hanede evli çiftler bulunmaktadır. 
~5 h,~nede bir'. ~ ha~ede iki evli çift olduğu tespit edilmiştir. (Tablo B-1) Bu ç.iftlerin % 
2·51nde her ıkı çiftınde birinci evlilikleri olduğu görülür. E2K 1 ve E 1 K2 olan bırer çıfte, 

E2K2 olan bir çifte rastlanılmıştır.(Tablo B-2) Tüm çiftlerin nikahı vardır. %70 oranında 
ise Resmi+Dini Nikah olduğu tespit edilmiştir.(Tablo B-5) Çiftlerde kadınların yaş 
o_rtalarnası 19.3; erkeklerinki de 15.8'dir.(Tablo B-3/4) Ailesinin kararı dışında evlenen 
çıftler %16 'lık bir orandadır. (Tablo B-6) 

Evliliklerde iki kuşak öncesine kadar genellikle babanın istediği kişi ile 

evıenilirrniş. Ancak şimdilerde çocuklar kendi seçtikleri eşleri ile evleniyorlar. Hatta 

sevdikleri biri olmadığı taktirde evlenmiyor ve bekliyorlar. Bu tip konularda kız ve erkek 
Çocuk · · 
. ıçın baba arasındaki aracılığı anne yapmakta. Eğer baba ölmüş ise o zaman 

aılenin bir b .. .. y •• • 

uyugu, dayı veya amca bu görevi üstlenmektedır. 

Çocuklar arasında kesin uyulan bir evlilik sırası gözetilmemektedir. Kardeşler 
anlaştıkları ·· b. · ·· 

surece kız yada erkek çocuktan, ağabey yada kardeşten ırı once 
evlenebilir. Bunda ailenin ekonomik durumu da gözönüne alınarak karar verilir. 

k Eğer baba herhangi bir sebepten dolayı evliliğe rıza göstermez ise araya 
a rabaıa · 

r gırer. Böylece babanın kabul etmesine çalışılır. 

2. BAŞLIK PARASI 

Yukarı Kalamışta evlilik söz konusu olduğunda insanların davranışları genelde 

~~rn~ş~k. Babanın eskiden sahip olduğu otoritede bazı değişiklikler var. Eskiden kızını 
nd181 verip başlık parası alırlarmış. Şimdilerde kızının istediği kişiyle evlenmesine izin 
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verdiği gibi başlık parasıda almıyorlar. Genel olan istek hem erkek çocukların hem de 

kız çocuklarının kendi istedikleri kişilerle evlenip mutlu olmaları. Sadece bir iki kişi 
~~lenirken başlık ödemiş. Onlarda kızın çeyizi için harcanmak üzere alınmış. Eğer kızın 
ıkınci evliliği ise başlık ödenmez ve düğün yapılmazmış. Köyde genel olarak bu konuya 

Pek sıcak bakılmıyor ve "bizde öğle şeyler yoktur" tarzında tepki veriliyor. 

Altı sene önce köye Ağrı-Doğu Beyazıt'tan gelen kürt kökenli ailelerde ise başlık 
Paras ı veriliyormuş. Bu ya baba hakkı yada kızın çeyiz hakkı olarak verilirmiş. Onlarda 

adet olarak başlık koyun ile ödenirmiş. Bir kız için 60 koyun, bir diğeri için ise yaklaşık 
sekiz Yıl önce 3.000.000.-TL ödenmiş. Evlenirken başlık ödeyenler %24.0'dır. İlginç bir 

~okta HB. yapılan genel ayrımımız olan -49 yaş grubuna dahil 27kişinin, 1 O kişisi 
¼37.0'lık bir oranla 50+ yaş grubuna göre daha fazla başlık parası ödemiş olarak 

k~rşımıza çıkmaktadır. Bu da bize başlık parasının hala güncelliğini koruduğunu 
90stermektedir. (Tabla B-7) 

3-EVLİLİK YAŞI 

Yukarı Kalamış'ta evebeynler çocuklarının çok genç yaşta evlenmelerine karşılar. 
Genel olarak istenilen yaşlar kızlar için 20-23, erkekler için 23-25 arasında değişmekte. 
Bunun sebebi olarakta çocuklarının doğru karar verebilecek yaşta olmaları ve sonunda 

mutsuz bir evlilik yapmamaları. Daha öncede belirttiğimiz gibi kardeşler arasında sıra 
Yok. 

4· Kız KAÇIRMA 

Kız kaçırma adeti eskiden beri varolan ve hala süregelen bir eylem. Günümüzde 
gençlerin aslında pek de sıcak bakmadıkları ancak mecbur kalırlarsa da 

~ap~bileceklerini söyledikleri bir eylem. Kaçarak evlenenler köyde %32.0'lık bir orana 
ahıpler K·· .. . . 

d h · oyun genelınde %33.3'1ük bir oranla genç nüfusta kaçma-kaçırma eylemı 

e~ea fazla görülmektedir. (TabloB-6) Köyde kaçan kıza ve kaçıran çocuğa (köy dilinde 

k·· k evlada 'çocuk' denilmekte) ceza olarak düğün yapmadan evlendiriliyorlar. Bizim 

K~-Yde Çalışma yaptığımız dönemde bir kız komşu kaçmıştı ve erkeğin evinde kalıyordu. 
ç ~Y Sakinleri ile muhtarda kızın babasını ikna etmek ve affetmesini sağlamak için 

d~~şı~orıardı. Sonradan öğrendiğimize göre kızın babası razı olmuş ve kız evine 
muş. Bir süre sonrada evlenmiş. Bu tip olaylara meydan vermemek için muhtar köy 



kızlarının ağzını zaman zaman yoklayarak, kaçacak olup olmadığını öğrenmeye 
Çalışıyor. Böylece kız kaçmadan gidip isteme şansının doğduğunu söylüyor. Mulıtann 
köy halkının yaşantısı hakkında detaylı bilgi a!rna ve karar verme yetkisinin olduğunu 
görmekteyiz. 

S. KIZ İSTEME 

Kız evine istemeye gidileceği günden birkaç gün önce haber gönderilir ve kabul 

edilip edilmeyeceği sorulur. Olumlu cevap alındığı taktirde kararlaştırılan gece gidilir. 

~iderken erkeğin annasi, babası ve bir akraba kişi olarak kalabalık olmayan bir grup 

gıder. Damat bu ilk gidişte gitmez. Kız gelen misafirlerin huzuruna çıkarak kendisini 

göSterir ve onlara kahve sunar. Misafirler gelirken şeker,çukulata vb. şeyler getirirler. 

Eskiden ilk seferde kız verilmezmiş. Birinci gidiş sonunda kız tarafı düşüneceğini 
söylermiş. Bunun üzerine sonradan kararlaştırılan bir gün ikinci kez istemeye gidilirmiş. 
Bu sefer damatta gruba katılırmış. İkinci gidişte olumlu-olumsuz cevap arasında bir git­

gel Yaşanır ve çoğu kez üçüncü bir gidişe gerek olurmuş. En nihayet sonuncuda söz 

kesilir ve bunun simgesi olarak erkek tarafı kız tarafına oyalı bir mendil verirmiş. 

Kız istendiğinde çok hevesli görünmemek ve kızın kıymetini arttırmak için hemen 

~erilmezmiş. Bundan dolayı birçok kez gidip-gelmeler olurmuş. Ancak günümüzde artık 
u kadar fazla isteme olmamakta. Kişiler anlaştıktan ve ailelerde onayladıktan sonra en 

kısa d.. . 
onemde çıftler evlendirilmekte. 

6.TAHKİKAT 

h Kız evleneceği zaman ailesinin büyükleri ( baba, dayı, amca vb.) damat adayı 
akkında o t - - - . . k. -k nu anıyan kışılere sorular sorarlar. Bu soruların mahıyetı genelde; ıç ısı-

umarı olup olmadığı, nasıl bir aileden geldiği, evli olup olmadığı, işinin ne olduğu, 
::~_mluluk alıp alamayacağı gibi sorulardır. Bu konularda bir problem çıkmadığı taktirde 

1 ık onaylanmaktadır. 

'çok __ Halen yapılan tahkikat sonunda uygun olduğu düşünülen damat için köy dilinde; 

ıyı, Çok Yavaş bir çocuk' terimi kullanılmakta. Bu o kişinin sakin, ağırbaşlı, terbiyeli 
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olduğu anlamına geliyor.Bu şekilde evlenen çiftler %48.0'!ık bir orana sahiptir.(Tablo B-
6) 

7. KINA 

Kına yapılacak olan gece çeşitli eğlenceler düzenlenir. Gece tüm köy halkını 
katmayı amaçlayan testi oyunu yapılır. Burada; bir toprak testi alınır. Bu testi içine 

~eker, para doldurulur. Masrafları kız tarafı karşılar. Daha sonra testinin ağzı bir tülbent 

ıle - köy dilinde ŞAMi - bağlanır. Bu şaminin belli bir rengi veya farklı olacak bir özelliği 
Yoktur. Köy meydanına konan bir taş veya tuğla üzerine bu testi yerleştirilir.Bunu gören 
k·· 
oy halkı toplanır ve meydanda oyunlar başlar. Oynanan oyunlar arasında; roman 

havas ı, yarım hava, kampana, arzu ile kamberki bu oyunda, bir yere toplanan kişiler 
oldukları yerde iki kere zıplar ve sonra ortaya atlarlar gibi oyunlar oynanır. Bu oyunların 
merkezi testidir ve onun etrafında eğlenceye devam edilir. Eğlenceler bir süre sonra 

noktalanır ve testi kırılır. içindekiler etrafa dağılır. Herkes dağılan şeker ve paralardan 
toplar. 

Kına ve düğün iki güne bölünür. Birinci gün gündüz köye; kınaya ve düğüne 
davet için kına dağıtılır. Kına kız evinde yapılır. Bundan dolayı kına dağıtma ve davet 

tme işini kız evi üstlenir.Akşam yapılan testi kırma eğlencesinin ardından kız evinde 
um kadınlar toplanırlar. 

1950' den önce varolan sonra ise yavaş yavaş kaybolan bir geleneğe göre 

kınaya davette; kına dağıtma işini bir çingene üstlenirmiş. Her evi kapı kapı gezerek 
ha · 

ngı evde kına kına olacağının haberini verirmiş. Uğradığı her evede gazete kağıdına 
sarı_lmış ve iple bağlanmış bir miktar toz kınayı bırakırmış. Bunun karşılığında ise ev 
Sakınıeride · · y 

çıngeneye oyalı tülbent - köy dilinde ÇEMBER veya ŞAMI - baglanmış 
sep r 

e ıne veya çuvalına bir tas un konulurmuş. Çingenenin topladığı bu un onun 

~~meklik unuymuş. Aynı zamanda da yapmış olduğu işin karşılığını alma şekliymiş. Bu 

ışı Yapan kişinin genelde maddi imkanları sınırlı, fakir kişiler olduğu söyleniyor. Aynı 
adet nişa .. 

n, sunnet vb. ritüellerde de tekrarlanırmış. 

f Şimdilerde dağıtılan kınada, amaç aynılık ancak sistemde kullanılan araçlarda 
arklılık go··st · · · 1 t· k y d 1 G erıyor. Kınayı dağıtacak olan kız tarafı; öncelıkle kırmızı Je a ın agı ı a ıyor. 
enelde tercih edilen, alışılmış renk kırmızı olduğundan bu seçiliyor. Daha sonra 



Yaklaşık 21 cm.'e 23 cm. ebadlarında kesilen bu jelatin kağıda bohça biçımi venlerek 

köy dilinde buna MUM ÇİÇEĞİ deniliyor içine bir çorba kaşığı toz kına konulur. Kınanın 
ağzı renkli rafya ile bğlanır. Hazırlanan kınalar iki kulplu bir tepsi içine yerleştırilir .. Daha 

sonra kız tarafından bir kişi bunu tüm köy evlerinde dolaştırarak dağıtır ve böylece 
davet yapılmış olur. 

Aynı günün gecesindekız evinde köy kadınları, kızlar ve gelinin katıldığı 
eğlenceler başlar. Gelin kızın bu gece giydiği giysi tamamen kendi isteği ve zevkine 

bağlıdır. Gecelik, döpiyes, abiye elbise, bindallı vb. kıyafetler seçebilir. Tek özel olan 

parça kına kızının başına örtülen tülbenttir. Köy dilinde buna GREP denilir. Grep 

kırmızıdır ve kenarı kırmızı iğne işi oyalıdır. 

Kına hazırlanırken eğlencelere başlanılır. Herkes oyun oynar, şarkı söyler. Bu 
oyunlar karşılama ve oyun havası tarzındadır. 

Kına hazırlanırken kullanılacak ölçü istenilen miktarda ayarlanır.Ancak 
kullanılacak en uygun miktar; bir ölçek kınaya iki ölçek sudur. Bu karışım kulak memesi 

kıvamına gelene kadar karılır. Karılan bu kına cam bir kaseye köy dilinde TASA 

konulur. İkinci bir cam kaseyede buğday doldurulur. Hazırlanan her iki kase cam bir 
tep · · · 

sı ıçıne konur. Kaselerin ortasına, tepsinin üzerinede iki adet mum yakılır. Burada ki 
buvd . . 9 ay, evlenen çıftlere bereket getirmesi amacıyla kullanılır. 

k Herşey hazırlandıktan sonra bekar olan üç kız seçilir.Bunlar genellikle kına 
ızının arkadaşlarıdır ve kınayı yakma onların işidir. üç kızda bu işi aldıklarını belli 

:decek olan tülbetleri (şami) kollarına bağlarlar. Kırmızı ve kenarı oyalı tülbentlerdir 

Unlar. Bağlanacak tülbentin rengi çok fazla önemli değildir. Seçilen kişiler gelin kızı 
:danın ortasında bir sandalyeye oturturlar. Kızlardan birisi tepsiyi tutar, diğer iki kız ise 

bınayı Yakar. Kına gelin kızın istediği miktarda ve şekilde yakılır. İsteğe göre ellere ve 

aı:en de ayaklara yakılır. Günümüzde artık ayağına kına yakan kişiler çok azalmıştır, 
neredeyse Yok denecek kadar azdır. 

k Kına ele önce istenen motifte sürülür.Sonra para konulur. Bu sembolik olarak 

b onuıan madeni paradır. Paralar kınanın üzerine direkt olarak yapıştırılır. Gelin kız 
undan 

sonra avucunu 
geçirilir Bu ld. · e ıven 

sıkar.Sıkılan elin üzerine önce beyaz, parmaksız bir eldiven 

bilek bölgesinde bulunan eldiven bağcığı ile 
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bilekten . bağlanır.(Kullanılan eldiven; bebeklere takılan eldivenler tarzındadır. Buna köy 

dilinde KINA ELDİVENİ denilir. Bunun üzerine ikinci bir eldiven daha geçirilir Bu sefer 

ki kırmızıdır. Aynı tarzda bağlanır. Eskiden bağlama işlemi için kullanılan bağcıklar 
Yokmuş. Ve kırmızı kurdele ile bileklerden bağlanırmış. 
Bunun üzerine de beyaz

1 
kenarı genelde kırmızı oyalı olan bir bez örtülürmüş . 

Tüm bu süre zarfında söylenen bir kına şarkısı da var: 

Varın sorun annesine / İzin versin kınasına ı Annesi der ben kıya-mam I 
Varın sorun babasına ı İzin versin kınasına ı Babası der ben kıyamam I Varın 
sorun halasına I İzin versin kınasına ı Halası der ben kıyamam I Varın sorun 

teyzesine I ................ I ................ I .............. . 

Bu şekilde söylenen şarkıda tüm aile büyüklerine bu soru sorulur ve kimse bu 

soru karşısında kızı vermek istemez. En son mısrada: 

Varın sorun yengesine ı Yengesi der verin gitsin I Arzu bitsin 

Bu şarkı eşliğinde yakılan kına boyunca herkes ağlar. Gelin kızı da ağlatırlar. 

Bu şarkıda kızı yengesinin vermesinin nedeni olarak; yenge aileye dışardan 
gelen bir kişi olduğu için kızı en rahat onun verebileceği kanısıdır. 

Kına gecesi gelin kıza takı takılmaz. 

Kına merasimi bittikten sonra kına tası ve buğday tası misafir kadınlara 
dolaştırılır. Herkes kına tasından bir miktar alarak eline kına yakar. Buğday tasınada 
Para atarlar ve bir miktar buğday alırlar. Daha sonra eğlenceye devam edilir. Gelin dahil 
herkes oynar. 

Eğer kız kaçmış ise o zaman kız evinde yapılan bu merasim erkek evinde 

Ykapılır. Masrafları erkek evi karşılar. Aksi halde kız o aile ile konuşamaz. Kızın ailesi ise 
ınaya germezler. 

Şimdilerde kına gecesi ile düğün aynı gece yapılabiliniyormuş. Nitekim bu 

Çalışmanın yapıldığı dönemde rastladığımız düğün bu şekilde oldu. 
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Gelin kıza kınası köy halkının toplandığı ve düğünün yapıldığı okul bahçesinde 

Yakıldı. Gelinliği ile gelen kıza usullere uygun olarak kınası yakıldı. Takılarıda yine aynı 
gece takıldı. Bunun sebebi olarak; kızın Bursa'ya gelin gittiği ve vaktin çok fazla 
olmadığı gösterildi. 

Damat Kaldırma 

Akşam olduğunda eğlenceye katılacak olan gelin kız,kızlar ve kadınlar top­

lanarak damat evine giderler. Buna" DAMAT KALDIRMA "denir. Darbuka, tef vb.çalgılar 
eşliğinde şakı söylenerek gidilir. Gelin kız önde ilerler. Bu gece için istediğini giyer. 

Pijama, gecelik veya elbise giyebilir. özel bir kıyafeti yoktur. Damat evine gelindiğinde 
tüm kadınlar yumruklayarak kapıyı çalarlar. Ancak damat kapıyı tüm ısrarlara karşı 
açmaz, naz yapar. Sonunda gelin kapıyı çalar. Bunun üzerine damat kapıyı açar. 

Herkese meyva suyu ve yemiş dağıtılır. Bunlar kapı önünde yenilir içilir. Daha sonra 

kafile gene müzik ve şarkı eşliğinde geri döner. Ancak gelin evine giden yol değiştirilir. 
Gelinen yoldan değil başka bir yoldan dönülür. Bunun sebebi; aynı yoldan dönmenin 

Şansızlık ve uğursuzluk getireceğine inanılmasıdır. Gece geç vakit dönülen gelin evinde 

eğlencelere devam edilir. Gelin ve arkadaşları aynı evde kalırlar ve sabaha kadar 
eğlenirler. 

Kmanını Yıkanması 
Kına gecsinin sabahı "kına yıkama" aşaması gerçekleşir. Gelin kız ve gelinin 

e· 
vınde sabahlayan arkadaşları eğlenceye yine kendi aralarında dans ederek başlarlar 

(karşılama adlı bir oyun oynarlar). Bu oyunda kaç kişi varsa hepsi ikişer ikişer eşleşerek 
k~rşılıklı dizilirler. Belli bir motifi yapmaya başlarlar. Gelin dahil herkesin üzerinde 

Qunlük giysileri vardır. Bir süre sonra kiralanmış olan davulcu ve zurnacı melodi çalarak 

kız evine gelir. Burada müzik eşliğinde bir süre eğlenilir. 

Kişilerin istediği zaman yine davul-zurna eşliğinde evden çıkılır ve köy 

~eYdanında bulunan çeşmeye gidilir. Yolda tüm kızlar, gelin kızıda aralarına alarak 

kalay Çeker ve öğle ilerlerler. Yavaş adımlarla çekilen bu halay köy meydanına gelene 

adar devam eder. Grup köy meydanında daire olarak oyunlarını değiştirir ve kimi 
zaman d h 

a ızlandırırlar. Zaman zaman bu eğlenceye şarkılarda eklenir. 
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Oyunu idare eden kişi bir süre sonra grubu çeşme başına çeker. Burada gelin ve 

bir gece evvel eline kına yakan iki kişi önde olmak koşuluyla herkes toplanmıştır. 

Gelinin her iki eline yakılan kınanın yıkanması için o iki kişi herşeyden önce kına 
eldivenini çıkarırlar. Daha sonra çeşme altında gelinin ellerini yıkarlar. Kınaların tamamı 
yıkanır ve elde sadece kırmızı bir renk kalır. Elleri yıkanan gelin avucunda bulunan ve 

kına ile birlikte bağlanmış olan paraları teker teker çeşme yalağına atar. Her parayı 
atarkende gelin bir dilek diler. Bundan sonra elleri açılmış olan gelin ve arkadaşları 
çeşme başında karşılama oynarlar. Gelin bu sırada ağlamaya başlar. Onunla beraber 

herkes ağlamaya başlar. Böylece kına yıkama işlemi gerçekleşmiş olur ve grup kız 
evine geri döner. Dönerken oyun oynanmaz ve müzik çalınmaz. 

8.DÜĞÜN 

Yukarı Katamış'ta düğün yaparak evlenenler %96. 0'lık büyük bir oran 
9östermektedir. (Tablo B-8) 

Tüm köye dağıtılmış olan kına ; hem kınaya hem de düğüne davet içindir. Ancak 

Qünümüzde kişiler düğün için davetiye de bastırtmaktadırlar. Genellikle uzakta olan 
kişileri çağırmak için kullanılmaktadır. 

Kına yıkanmasından sonra tüm köyün katılacağı eğlencelere başlanılır. Kız 
evinde gelin hazırlanır. 

Düğün sabahı köyün uygun bir açıklığında (meydan,bahçe vb.)Köy halkı toplanır. 
Kadınlar ortaya, dans edilen yere daha yakın bir şekilde; erkekler ise bir dış çemberde 
kend· 1 aralarında toplanarak kadınlardan ayrı bir şekilde otururlar. 

... Genç kızlar ve kadınlar oynamaya başlar. Davul ve zurna tüm gün boyunca bu 
egıenceı · --

ere eşlık eder. Hazırlanan gelinde dans eden bu gruba katılır. Bu eglenceler 

o:urken kız evinde yemek pişirilir. Çorba, pilav, etli sebze yemeği, tallı gibi yemeklerden 
0 

u~an bir liste, büyük miktarlarda olacak şekilde pişirilir. Tüm köy halkı kız evinde 
Aeşısıra ... 

agırlanarak bu yemekler ikram edilir. 

Gündüz olan bu eğlencelerde kadınlar uzunca bir süre oynarlar.Akşama doğru 
onıar o . k ı YUnlarını bırakırlar. Bu sefer genç erkekler kendı aralarında halay çe er er. 
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Kadınlar erkekler dans etmeye başladıkları sırada oradan ayrılırlar. Erkeler yalnız 
eğlenirler. 

Akşam yapılacak düğün eğlencesi için akşam saatlerinde köy halkı, düğünün 
yapılacağı yerde toplanır. Bir süre sonra gelin ve damat gelirler. Kendilerine ayrılmış 
~lan iki sandalyeye otururlar. Kadınlar ve erkekler ayrı ayrı gruplar halinde otururlar. 

Önce genç kızlar ve kadınlar oyun oynarlar. Daha sonra gelinide aralarına alırlar. 

Bir süre sonra gelinin kız arkadaşları bir oyun sergilerler. Burada sembolik 

olarak gelin, damat, şahitler ve nikah memuru vardır. Kıyafetleri komik ve çirkindir. 

Oyunun konusu ise evlenmeyi kabul etmeyen damadın isteklerinin karşılanması 
oluşturur. Seyircilerden rakı, yiyecek vb. şeyler taleb eder. O sırada gelinde onun bu 

davranışına kızar. Ve evlenmekten vazgeçerler. Ancak damat istediklerini aldıktan ve 

her ikiside seyircilerin ısrarlarına dayanamadıkları için sonunda yeniden evlenmeye 

karar verirler. Böylece nikah kıyılır. Sonra onlara diğer kızlarda katılırlar ve oyunlar 
devam eder. 

Gecenin ilerleyen saatlerine doğru takılar takılır. Eğer düğün yapılmamış ise 

geline takıları alayda takılırmış. "ALAY" gelinin baba evinden erkeğin evine gitmesi 

sırasındaki merasime denilmektedir. Eskiden takı takılmazmış. Onun yerine birkaç 

rnetre kumaş veya ev eşyası hediye gelirmiş (kapkacak, beyaz eşya vb.). Düğünde 
erkek tarafı kız tarafına; mendil, çorap, iç çamaşırı getirir. 

Gecenin ilerleyen saatlerinde kadınlar çekilmeye başlar. Ve sıra erkeklerin 
e"ı · 9 encesıne gelir. Ancak onlar kadınlar kadar uzun tutmazlar bu oyunları. 

" Düğün sabahı davul ve zurna eşliğinde erkekler halay çekerek köy meydanında 
egıencelere başlarlar. Farklı olarak bu sefer önce erkekler oyunlara başlarlar. Çünkü kız 
~aba evinden çıkacaktır. Halay çekerek müzik eşliğinde kız evinin bahçesine doğru 
ılerıenir E k. . . ı· · s ıden berabelerinde süslenmiş at getirirlermiş. Şimdilerde bunun yerını ge ın 
arabası al · G b ·· ·· d .. mış. Ve halay çeken grubun arkasından yavaşça ılerler. ru un onun e 
ku ··k . . 

çu bır Çocuk bir sopaya bağlanmış Türk bayrağını taşır. Sopanın başında bır de 

:avıu bağlıdır. Kız evine gelen erkek grubu evin bahçesinde bir süre bazen yavaş 
azen hızlı ritimlerde oyunlarını sürdürürler. Zaman zaman yere çömelerek hareket 



Resim: 31-32 Gelinin arkadaşlarının 
düzenlediği oyundan sahneler 



Resim:33-34 
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etmeden otururlar. Bunun nedeni ise kız evinden içki istemeleridir. Bunlar devam 

edrken getinede gelinliği giydirilir. 

Hazırlanan gelin davul-zurna eşliğinde evden çıkar.Başında kırmız ı, kenarları 
işlemeli bir şami vardır. Belinde de kırmızı bir kurdele bağlanmıştır. Bu kurdele k ı zın 
babasının rızasının olduğu anlamına gelir. 

İki kişi kızın baba evinin önünde kılıç veya bıçak tutarlar. Bunları havada 

Çapraz bir şekilde birleştirirler. Gelin kız bunların altından ; Her seferinde sağ ayağın ı 
önce atacak şekilde üç kere dolanır. Yapılan bu işlemin neden yapıldığına dair bir bilgi 

Yok. Adettir olduğu için yapılıyormuş. Daha sonra gelin babasının elini öper. Kız 
evinden gelin çıktıktan sonra arkasından bir tas buğday atılır. Herkes atılan bu 

buğdaydan bir avuç kadar alır. Sonra üç tanesini bir dilek dileyerek yutarlar. Bundan 

sonra kızın babası gelini alaya teslim eder. Arkasından dökülen su son aşamadır ve kızı 
alay yeni evine götürür. 

Alayla yeni evine gelen gelin hemen eve girmez. Burası kayınvalide evidir ve 

~ndan onay alınmalıdır. Kayınvalide hazırladığı bir bardak şerbeti üç kerede gelin kıza 
ıçirir. Damatta gelinin yüzüne bir mendB içine hazırladığı şeker, buğdağ, para vb. şeyleri 
atar. Bundan sonra gelin içeri girer. 

Düğün sonunda gerçekleştirilen son adetse "KAYNANA YAKMA"dır. Köy 

meydanında bir ateş yakılır. Gelinin annesi, iki kişi tarafından kollarından ve ayakla­

rından tutularak bu ateşin üzerinde sallanır. Sallanırken damada ne istediği sorulur. O 

da hemen isteğini belirtmez ve nazlanır. Böylece ateş üzerinde kayınvalide bir süre 

sallanmaya devam edilir. Köy halkıda kadını korkutarak ateşe düşeceği telkinini verir­

ler. Biryandanda alkışlayarak "yandı, yandı, düştü" diye bağırırlar. Damat genelde 

baklava ister. Ve gelince kadını ateşin üzerinden indirirler. Böylece düğün eğlenceleri 
sona erer. 



Resim:55 Gelinin hazırlanması 

Düğünün ikinci günü, sabah kına yıkandıktan 

sonra yeniden eğlencerere başlanır 



Resim:56-57 



Resim:58-59 



Resim:60 Gelin evinde tüm köyü ağırlamak için 

yemek hazırlığı yapılmaktadır 



Resim:61 

Resim:62 

Gelin Alayı 

Köyün erkekleri davul,zurna eşliğinde 

halay çekerek kız evine giderler 



Resim:63-64 



Resim:65-66 



Resim.: 67 Gelini a lmak i ç in son dur ak, 

Kız evi 



rtesim:68 Gelin kız evinden çıkar 

Hesim:69 
Köy halkı alayı uğurlar 



Hesim:70 Çeyizin bir kısmı 
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B.DOĞUM 
Yukarı Kalamış'ta kız çocuklarına karşı bir tutum olmasada babalar erkek evlat 

istemekteler. 

Bebek beklendiği zaman hazırlıklar her iki aile tarafından da yapılır. Çocuk 

doğduğunda anneye herhangi birşey takılmaz. Eğer isterlerse dedeler bebeğe altın 
takarlar. 

Anne bebeği üç ezan vakti sonra emzirir. Çocuğun adı ise ezan vakti sağ 
kulağına üç kere okunarak konulur. Sadece göbek adı bebeğin göbeği kesilirken ve­

rilir. Çocuk bir hafta on günlük olduğu zaman mevlüd okunur. Mevlüdde pilav,ayran ve 

Poğaça ikram edilir. Her gelen misafir bebeğe bir hediye getirir. Ayrıca mevlüdte şebette 
sunulur. Mevlüd sonunda bebek ilahisi okunur. Küçük çocuklara mendil verilir. Çocuklar 

bebeği sallarlar ve bebek yaşlı kadınların elinde dolaştırılır. Böylece yaşı o kadınlar gibi 

uzun olsun istenir. Tüm bunlar olurken bebek için hazırlanan eşyalar odanın duvarlarına 
asılır ve gelenlerin görmesi sağlanır. 

Eğer annenin bebeğe vereceği sütü yok ise bir süt anne bu işi üstlenebilir. Bu 

kişinin akraba olması şart değildir. Emzikli ve temiz bir kadın olması yeterlidir. 

Çocuk büyürken bazı eylemler yapılır. Bunlara birkaç örnek verirsek eğer: 

Dişi çıkan çocuğun başına buğday serpilir. Daha sonra başında kalan buğday 
taneleri alınarak ipe dizilir ve çocuğun her iki omuzuna asılır. Kurudukça dökülen 

taneler gibi dişlerininde dökülmesi arzulanır. Ayrıca mısır, buğday, kuru üzüm vb. pişiri­
lerek 'diş buğdayı' denilen ve komşuların çağırılıp eğlence yapılan bir adette vardır. 

Bebeğin hangi meslekten olacağını anlamak içinde önüne ayna, makas, tarak, 

bıçak, altın gibi eşyelar konulur. Eğer çocuk: 
-Altı nı seçerse; zengin 

- ~Ynayı seçerse hovarda, çapkın 
- akası seçerse terzi 

- T arağ I seçerse berber 
- Bıça" gı seçerse kasap 
Olaca-- . d" 

gına ınanıltr. Daha sonra bebeğe arkasından kürekle vururlar. Oturaklı olsun ıye. 
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Çocuğun ilk ayakta durmaya çalıştığı günler aile bireyleri tarafından sevinçle 
karşılanır. Hatta bunun üzerine: 

-Yağlı çarık I Demir direk / Tay tay tay / Maşallah maşallah 
Şeklinde bir de mani söylerler. 

Herkes değil ama isteyen anneler, çocuk adım atmaya başladığında "adım 
turtası" yaparlar. Eğer geç yürüyeceği anlaşılırsa, çocuğun korktuğu düşünülür. Bunun 

için ikiz çocuk sahibi bir kadın çağrılır. Uzunca bir ip alınır. Çocuk ortada duracak şe­
kilde iki kişi ipin uçlarından tutarlar. Ve seçilen ikiz annesi kadın bir balta ile çocuğun iki 

Yanından ipi keser. Böylece artık korkmayacağı ve yürüyeceği düşünülür. 

. Eğer çocuk geç konuşursa; cuma selasında bulaşık yıkanılan kaptan üç kaşık su 
ıçirilir. 
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C.SÜNNET 
Sünnete ailenin büyükleri karar verirler.Bir gün evvel kına gecesi yapılır.Sün-nete 

ailenin büyükleri karar verirler. Birden fazla çocuk varsa eğer, kardeşlerin beraber 

sünnet olduğuna rastlanılır.Eğer tek bir çocuk sünnet oluyorsa yanında bir horoz 
kesilir.Amaç aynı anda kan akıtmaktır. 

Geline olduğu gibi sünnet çocuğuna da kına yakılır.Kına da düğünün aksine 

kadın-erkeke bir arada bulunur. Gündüz Sünnet olacak çocuk atta gezdirilir. Eskiden 

evin önüne gelince babaanneden hak istermiş. Vaadlerde bulunan babaannenin 

sözlerini herkes alkışlarmış. Sonra Çocuğa şerbet içirilirmiş. Çocuk da bardağı yere atar 
ve kırarmış. 

Sünnet evde yapılır. Odada erkekler toplanır.Kadınlar bulunmaz. Köyde kirve 

alışkanlığı yoktur.Çocuk kesildikten sonra herkes evde bir yerlere vurur.Ses çıkar. Bu 
olayın bittiğini duyurur.Sonra birkaç el silah atılır.Çocuk hemen yatırılmaz.Dışarı çıkar 
ve dans ettirilir. 

Tüm köyün misafir edildiği sünnet evinde yemek verilir. Ağırlıkla pilav, nohut 

ikram edilirken içki-meşrubatta verilir. Yukarı Kalamış Köyü'nün üretimine bağlı olarak 

üzüm ticareti yaptığını daha önce de belirtmiştik. ön araştırma için gittiğimizde iki tane 

de şarap mağazasının köyün içinde olduğunu öğrenmemiz içki içilme oranının fazla 

olduğu bir yapı ile karşılaşabileceğimiz fikrini bize verdi. Oysa yapılan çalışma sonucu 

~aşırtıcı oldu. Köy genelinde içki içmeyenler ile içenler yarı yarıya bir orana sahip çıktı. 
içen &45.1 'lik orana karşılık içmeyenlerin yüzdesi%50.0'dır. Bu değerlere %4.S'lik içip 

sonradan bırakanları da eklediğimizde değerler birbirlerine yaklaşır. Form 1 'in genel 

~Yrımını Qözönüne aldığımızda ise (-49 yaş) grubunun %64.S'lik, (50+ yaş ) grubunun 

ıse %25.8'1ik bir içki içme oranı ile karşılaşıyoruz. Bu da bize genç yaştaki hane 

başkanlarının daha fazla içki içtiğini gösteriyor. 

Ancak içkiye başlama yaşlarının ortalamaları her iki grupta farklılık gös­

termektedir. (-49 yaş) grubunda 12.5 olan değer (+50 yaş) grubuna gelindiğinde 18.0 

lorak belirlenmiştir. Bu da bize daha genç kuşakların içki içme alışkanlığını daha geç 

Ya~ıarda kazandığını gösterir niteliktedir. Köy genelindeki ortalama ise 17.8 olarak 
belırlenmiştir. 
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Bu sonuçlardan da görüldüğü gibi; bizim düşündüğümüzün ve hatta köy dı­
şındaki kişilerin bize söylediklerinin aksine, köydeki içki içme oranı içmeyenlerden fazla 
bir değer taşımamaktadır. 

Tüm köyün misafir edildiği sünnet evinde yemek verilir. Ağırlıkta pilav, nohut ve 

meşrubat, içki bulunur. ( Bkz.Kadın Formu Tezi - Perihan Uluğ) Yukarı Kalamış 
Köyü'nün üretimine bağlı olarak üzüm ticareti yaptığını daha öncede belirtmiştik. ön 

araştırma için gittiğimizde iki tanede şarap mağazasının köyün içinde olduğunu 
öğrenmemiz içki içilme oranının fazla olduğu bir yapı ile karşılaşabileceğimiz fikrini bize 

verdi .Oysa yapılan çalışma sonucu şaşırtıcı oldu . Köy genelinde içki içmeyenler ile 

içenler yarı yarıya bir orana sahiptir.içen % 45.1 lik orana karşılık , içmeyenler % 

SO.O'dir.Bu oranlara % 4.8' lik içip bırakanları da kattığımızda eşitlik sağlanmış 
olur.Form 1 in genel ayrımını göz önüne aldığımızda ise -49 yaş grubunun% 64.5' lik, 

SO + Yaş grubunun ise% 25.8' lik bir içki içme oranı ile karşılaşıyoruz.Bu da bize genç 

Yaştaki HB.daha fazla içki içtiğini gösteriyor .. 

Ancak içkiye başlama yaşları hemen hemen aynı; genel ortalama 18.2 yaştır. Bu 

sonuçlardan da görüldüğü gibi bizim düşündüğümüzün ve hatta köy dışındaki kişilerin 
bize söyledikleri kanaatlerinin aksine köydeki içki içme oranı içilmeme oranı ile hemen 
hemen eşit koşullardadır. 



Re sim :71-72 Sünnet yatağı, yandan-önden görünüş 
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O. ÖLÜM 

Bir kişi öldüğünde vakit geçirmeden bir gün içinde defnedilir. Ölü evinde 

~ıkanılır.Kadınları kadınlar, erkekleri ise imam yıkar.Ölü mezara taşınırken herkes sıra 
ıle taşır.Bunda belli bir öncelik yoktur.Mezarda dua okunur. Aileden üç kişi;erkek çocuk, 

amca, dayı vb. akrabalardan biri mezara ölünün gömülme anında girerler. Mezarın 
derinliği 1.30-1.40 m olup uzunluğu ise 2 m 'dir.Cenaze yüzü kıbleye bakacak şekilde 
sırtüstü yatırılır.Daha sonra 5'e 1 O tahtalar açılı bir şekilde ölünün üzerine 

dizilir.Tahtaların üzerine hasır veya kuru ot konulur.En son ise toprak sırayla tüm 

cemaat tarafından atılır.Mezarın üzeri kümbet biçiminde kapatılır. Başına da adı yazılı 
bir tahta konulur. Son olarak dua okunur. 

( 



Asker yapar talimi 

Kimse sormaz halimi 

Hem askerlik hem sevda 

Öldürecek yarimi 
1':-lrlt 

Entari aldan güzel 

Ortası aldan güzel 

Beğendin mi beni 

Benden güzel 

Entari asılsın 
Etekleri basılsın 
Çoktan beri görmedim 

Nasıl sensiz durayım 
1':-lrlt 

Kibritimi Çakarım 
s· ıgaramı yakarım 
G.. . 0nder Yarım resmini 
ô zledikçe bakarım 

~ 

Mendilimin ucuna 

Sakız bağladım sakız 
Doğru söyle sevdiğim 
Sever misin başka kız 

~ 

Bir elinde çıra 
Çaı vura vura 

Doktor hanım geliyor 
Belini kıra kıra 

istanb I' 
u dan kız aldım 

Köye Qetirdim 
Ben kend· · . 

ımın başına bela getirdim 

E. MANİLER 

Entari var karadan 

Düğmeleri sarıdan 

Sen başka yari seversin 

Çıkayım aradan 

*** 

Entarim var düz kara 

Eteği para para 

Ben dalgacı deyim 

Sen git dalgacı ara 

*** 

Kolunda ki saati 

Gönder yarim kurayım 

Haftalar sekiz gündür 

Özledikçe bakarım 

Uykum geldi esnerim 

Bülbülleri seslerim 

Rica ederim yarim 

Boy resmini isterim 

*** 

Doktor doktor civanım 

Neler istiyor canın 

Ne istersen alayım 

Doktor senin olayım 

*** 

Tarhanası var 

Bulguru var 

Akşama yatacak 

Manitası var 

*** 
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Oje,yastık ister 

Pudura ister 

Şaşırmışım aklımı 
Tanrım yol göster 

1rlrk 

Pişman olurda bir gün 

Dönersen bana geri (2) 

Gönül kapım açıktır 
Çalmadan gir içeri (2) 

1rlrk 

Hasta kalbimin ilacı sensin 

Fırtına gibi eser geçesin 

Senin yokluğun kahreder beni (2) 

Çılgınca sevdim inan ki seni 

Merhamede gel inadı bırak (2) 
Yaşayamam ben 

Ben senden uzak 
~ 

Ben buyum 

Ben buyum;sevgilim 

Ne köşküm sarayım 
Ne servetim 

Ne malım mülküm var 

Sana bir saltanat vadedemem 

Yalnız seni seven bir kalbim var 

Neden küstün dargındın 
Neden geldin ağladın 
Rıhtımda boyunum bükük 

Bana mendil salladın 
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ETNOLOJİK BELGELEME 

ÇALIŞMASI 
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Köy BAKLAVASI 

Bu tarifi İftar ( Körpe )abladan aldım. Resimlerde ona aittir. Bu çalışmada 
kendisinin izni ile ismi kullanılmıştır. 

Baklava için gerekli malzemeler 
1 adet yumurta 

1/3 çay bardağı günebakan (ayçiçek) yağı 
1/ 2 çay kaşığı tuz 
Un 

istenen miktarda tel kadayıf 
Bir tas badem 

Yumurta, yağ ve tuza su eklenerek kulak memesi kıvamına gelene kadar un 
eklenerek yoğurulur. Hamura aldığı kadar un konulur. 

Yufka açılışı: Hazırlanan hamur (avuç içi büyüklüğünde) yumru yumru yapılır. 
Sonra her yumrudan bir tane yufka açılır. Orta boy bir tepsi içine yapılacak baklava için 
20 

tane yufka açılır. Her yufka kullanılacak tepsinin çapında açılır.Açılan her yufka 

evvelden hazırlanan bezler üzerine serilerek kurutulmaya bırakılır. 

.. Baklava yapımı: Tepsi yağlandıktan sonra üzerine bir kat yufka konulur. Bunun 

~~erine kadayıf serpilir. ikinci kat yufka serildikten sonra üzerine ceviz, badem serpilir. 

ıne aynı kata istenen miktarda nişasta da serpilir. Diğer tüm yufkalar bu sıralama ile 
tepsiye serilir. 

. Bu iş bittikten sonra tepsinin kenanndan artan ve fazlalık yapan yufkalar oklava 

~e kesilir. Ve bıçakla meşhur baklava dilimi şekli verilerek tepsiye hazırlanmış yufka 
atları kesilir. 

Artık tepsiye yağı dökme zamanı gelmiştir. isteğe göre bir paket sana yağı eritilir 

~eya ona denk olacak miktarda günebakan yağı ısıtılır. Bu yağ bir çorba kaşığı ile 

;nceden kesilip hazırlanmış yufkaların üzerine yedirilir. Her tarafı ıslandığı zaman 

ızgın fırına atılarak üzeri kızarana kadar pişirilir. 
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Baklava şerbetinin hazırlanışı: Bir kilo suda bir kilo şeker eritilir. Bu karışım 

kaynatılır. Bu şerbet pişen baklava yenileceği zaman üzerine dökülür. 



Resim:97-98 Baklavanın hazırlanışı 



Resim:99-100 Yufkalar açılır 



Resim: 101-102 İç malzemeler hazırlanır 



Resim:103-104 



Resim: 105-106 



Resim:107-108 



Resim:109 Baklavamız hazır 
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ERİŞTE YAPIMI 

Malzemeler: 

1 yumurta / yarım çay kaşığı tuz / 

Avuç içi büyüklüğünde hazırlanan hamur toplarının her biri açılır. Açılan her 

yufka önceden hazırlanmış bezler üzerine serilerek kurutulur. Yapılmak istenilen erişte 
miktarına göre yufka açılır. Bu resimlerin çekildiği evde ogün erişte yapmak için yak­
laşık 65-70 yufka açıldı. 

Kuruyan yufkalar daha sonra 8-9 tanesi üstüste olacak şekilde yer sofrasının 
(veya masanın, bu evde yer sofrası vardı) üzerine serilir. 

Bundan sonra ki kesme işleri serilen tüm yufkaların aynı anda kesilmesiyle 

devam eder. Önce ortadan ikiye ayrılır. Bölünen dairenin yarısı alınarak iki parmak 

kalınlığında uzun şeritler halinde kesilir.Sonra her bir şerit tek tek enine doğru 1-2 mm 
olacak şekilde kesilir. 

Tüm yufkalar bu şekilde erişte haline getirilir. Bir tepsi içine doldurulan erişte 
burada bir süre daha kuruması için bekletilir. 

Yenileceği zaman isteğe göre bire birbuçuk veya bire iki su eklenerek pişirilir. 



Resim:110 -111 Yapılacak erişteler için 
yufkalar kurutulacak 



Resim:112-113 Toplu halde yufkalar kesilir 



Resim:114-115 Yufkalar ince şeritlere ayrılır 



Resim:116 



EKMEK YAPIMI 

Kullanılacak malzemeler: 

1 avuç (köy dilinde, panca) tuz 

1 tencere su 

1 tencere un 

1 paket ekmek mayası (Pakmaya kullanıldı) 

61 

Un önce elekten geçirilir. Elenen unun içine tuz, maya, su eklenerek yoğurulur. 
Yoğurulan bu hamur iki saat bekletilir. Böylece hamur hem kabarır hem de dinlenir. Bu 

sırada hamurun üzeri iki kat bezle örtülür. Bir ince biride kalın iki atkı bu iş için kullanılır. 

Dinlenen hamur daha sonra parça parça alınarak unlanmış tepsi içinde ikinci 

kere yoğurulur. Yoğrulmuş bu hamur yağlanan (zeytinyağı kullanılır) tepsi içine papatya 

~ibi dizilir. Dizilen hamurlar yuvarlak olacak şekilde şekillendirilir. Daha sonra bu tepsi 

ıkinci kere dinlenmeye bırakılır. İki saat bekletilen tepsi üzeri örtülerek güneşte de 

bekıetilebilinir. Eğer ekmek geç pişirilecekse; ozaman zaman zaman hamurun üzerine 

elle biraz su serpilir. Böylece kabuk bağlaması önlemiş olur. 

Daha sonra ekmeği pişirmek için herkesin bahçesinde olan; kiremit ve çamur ile 

Şekil verilmiş fırın yakılır. Bu fırın; bir sıra küçük parçalara ayrılmış kiremit, Bir sıra 
Çamur konularak yapılır. Dışı yine çamur ile sıvanarak biçimlendirilir ve kurumaya 

bırakılır. Fırında çalı ve paruk yakılır. Paruk kuru olduğu için kolay yanar. 

Ateş yakıldıktan sonra dalların külleri kenara çekilerek tepsi fırının içine konur. 
Bir ka .. Pakla fırının ağzı da kapatılır. Halen sıcak olan yanmış dalparçaları da fırının 

onüne Yığılır. Duvarları kızmış olan fırında ekmek yaklaşık bir saat kadar pişirilir. 



Resim: 75-76 Gerekli malzemeler ve hazırlanışın ilk 
aşaması-unun e~enmesı 



Resim: 77-78 



Resim:79-80 



Resim: 81-82 



Resim:83-84 Hazırlanan hamur çiçek 
şeklinde tepsiye konur 



Resim ~: 85-86 



Resim:87-88 Hazırlanan ekmek fırına atmak 

için bekletilir 



Resim:89-90 Çalı-çırpı ile yakılan fırına 

tepsi atılır 



Resim:91-92 



Resim:93-94 



Resim:95-96 
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Pur· · 
ILITZA {AKITMA) 

s istenen miktarda un elenir. Bu un suyun içinde yine istenen miktarda ezilir. Daha 

Y::a k~_zine (maşinga) yakılır. Bir tavaya zeytinyağı hemen hemen iki parmak 

h eklıgınde konularak kızdırılır. Bazen günebakan yağıda kullanılabilinir. Daha sonra 
azırlana 

n malzemeden kaşık kaşık kızgın yağa dökülerek kızartılır. 



Resim:126-127 Putulitsa için elenen un su ile karıştırılJ 



Resim:128-129 



Resim:130-131 Yakılan kuzinede pişirime başlanır 



Resim:132 Zeytinyağında pişirilen 

putulitsa yemeğe hazırdır 



SODALI EKMEK 

Kullanılacak malzemeler: 

1 tencere un 

2 çay kaşığı karbonat 

1 tencere yoğurt 

1 yemek kaşığı tuz 

1 yumurta 
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Un, karbonat, yoğurt, tuz yoğurulur. İçine bir yumurta kırılır. Tekrar yoğurulur. 
Ayçiçeği ile yağlanmış tepsiye olduğu gibi dökülür. Hemen hemen 45' pişirilir. 



Resim:117-118 Sodalı e kmek ~çin gerekli malzemeler 



Resim:119-120 Hamuru hazırlanır 



Resim:121-122 Hazırlanan hamur tepsiye konulur 



Resim:123-124 Pişimi kolaylaştırmak için üzeri 

çizilen hamur fırına atılır 



Resim:125 pişen sodalı ekmek artık 

yemeğe hazırdır 



SONUÇ 
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SONUÇ 

1912 Yılındaki mübadele ile gelen ailelerin ilk sakinleri olduğu Yukarı Kalamış 
Köyü Tekirdağ'ın Şarköy ilçesine bağlıdır. 

. Toplu bir yerleşimi olan köy bir tepe köyüdür. Göçmenlerin gelmesiyle göç alan 

bır Yapı ile karşımıza çıkıyormuş gibi görünsede yapılan çalışma sonunda aslında göç 

verenbir yapısı olduğu ortaya çıkmıştır. özellikle 1975' ten sonra bu dışa göç oldukça 

belirgin bir hal almıştır. öte yandan Trakya bölgesinin hızla gelişen bir sanayii bölgesi 

olması dışarıdan göç alma özelliğini de beraberinde getirmektedir. Öyleki bu yapı 1990' 

la
rd

an itibaren Yukarı Kalamış Köyü'nü de etkilemiştir. Halen Ağrı, Doğu Beyazıt'tan 
gelen 6 hane köyde yaşamaktadırlar.Bir çok problemleri olmasına karşın buraya göç 

etmiş olmaktan memnunlar. Buna rağmen köydeki kadın nüfusu erkek nüfusundan 

fazladır. Sonuç olarak her iki yöndeki hareketliliğin devam ettiğini söylemek mümkün 

olacaktır. Ortalama hane büyüklüğü 4 olan Yukarı Kalamış köyünde çekirdek aileye 

doğru bir gidiş olduğu söylenebilir.Bu da tamamiyle ekonomik yeterliliğe bağlıdır. 

Köyün geneline bakıldığında % 70.4 okuma yazmabilme oranına rastlarız. 
Bu küçümseneyecek bir orandır.Ve genç bir nüfusta daha yüksek bur değere 
Sahiptir. Bu da bu konudaki bilinçlenmenin ve imkanların artmasına bağlanabilir. 

Ekonominin tarıma dayanması bu yörenin coğrafi koşulları ile de ilgilidir. 

Zeytincilik ve bağcılıkla geçinen köyde iki tane de şarapmağazası bulunmaktadır. Son 

Yıllarda üzüm üretiminin zor ve zahmetli olmasından dolayı köy halkı zeytinciliğe daha 

fazıa önem vermeye başlamıştır. Ve zamanla devletin bu konuda verdiği destekler 

Yardımıyla belkide ekonomi saf zeytin üretimine dönecektir. Ancak şu dönemde kişiler 
ellerindeki topraklarını hem bağ hemde zeytin arazisi olarak ortak kullanmaktadırlar. 

Ekonominin şarapla ilintisi olması içki ile yakın bir bağın olmasını düşündürebilir. 
?Ysa bunun aksine içmeyenler ile içenlerin oranları birbirine çok yakındır. Ama yinede 

ıçenıerde şarap kültürünün gelişmiş olduğundan bahsedebiliriz. Her akşam şarabı 
kadehle içen HB rastlamak köyde alışılmış bir manzaradır. (Bkz. Resim:5-6) 

Her kırsal alanın sahip olduğu bir takım alt yapı sorunlarına bu köyde sahip. Atık 
SUiar Çukurlarda toplanmakta yolu kışları fazlasıyla aksatabilecek kötü koşullar 
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altı ndadır. Döşeli su tesisatının bulunmaması da günlük yaşantıyı olumsuz yönde 
etkilemektedir: 

. Köyün mimari yapısı bir yerde ekleme binaların biraraya gelmesiyle oluşmuştur. 
Kışiler ekonomik imkanların elverdiğinde bir mutfak ve/veya oda evlerine 

eklemektedirler.Bu da ana binadan ayrı ünitelerin oluşmasına neden olmaktadır. Son 

Yıllarda betonarme inşaat yapımının yaygınlaşması da söz konusudur. Ancak köyde 100 
Yıllık bir evde bulunmaktadır. 

. Yukarı Kalamış Köyü'nün diğer Trakya köylerinden çok fazla bir fark taşımayan 
bır örf ve adet zinciri vardır . Alışkanlıklarını sürdürmekten yana olan eski kuşak yeni 

nesli biraz zorlamaktadır. Evlilik aile bireylerinin onayı ilegerçekleşirken kız kaçırma 
olaylarına rastlanmaktadır.Doğum,sünnet,kına gibi ritüeller uygulanmakta ve eskisi gibi 

canlı geçmemesinden de kişiler şikayet etmektedirler. 

Yukarı Kalamış'a ait elde edilen bilgilerin sonuçlarına kısaca değinilmeye 
Çalışıldı .Bizlerin yapmış olduğu bu tasviri çalışmanın ileriki yıllarda deneysel 

~lı~maıarla destekleneceği ve değişmelerin belirleneceğini umarız. Ancak bu şekilde 
uıtureı varlığımızın özelliklerine sahip çıkabilir ve yaşamış olduğumuz toplumumuzu 

doğru bir biçimde değerlendirebiliriz. 

. Yapılan bu çalışmanın mutlakaki eksik yönleri bulunmaktadır. Ancak bunları 
bızleri tecrübesizliğine vermenizi ve her şeye rağmen en iyi ve doğru şekilde bilgileri 

analiz yoluna gitmeye çalıştığımızı anlamanızı dileriz. 

Çalışmalarımızı burada noktalamıyor sadece diğer araştırmalara kadar ara 
veriyoruz. 

Teşekkür Ederiz 
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KÖYDEN GöRüNTÜLER 



Resim:ii Güzel bir Mayıs manzarası 



Resim:iii Ahırın önünde Ayşe Teyze 
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EKLER 



TABLO : A-lKONUŞULANINSTATÜSÜ 

H.B. ERKEK H.B. KADIN HE.BEKAR H.B. AİLELİ 
ERKEK BEKAR ERKEK 

N 

n % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 62 52 83,9 9 14,5 - - 1 1,6 

.-49 YAŞ 31 25 80,7 5 16,1 - - 1 3,2 

50+YAŞ 31 27 87,1 4 12,9 - - - -
1 

TABLO : A-2 KONUŞULANIN YAŞI 

1 1 1 

20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 MEAN MEDIAN 

N 
24 29 34 39 44 49 54 59 64 69 74 79 84 

GENEL TOPLAM 62 - 4 3 5 8 11 9 4 5 7 4 1 1 50.5 49.5 

-49 YAŞ 31 - 4 3 5 8 11 - - - - - - 40.1 41.5 

50+ YAŞ 31 - - - - - - 9 4 5 7 4 1 1 61.3 62,0 



TABLO : A-3 KONUŞULANIN DOĞUM YERİ 

1 1 

YURT İÇİ İSE İDARİ AYRIM 

YURT İÇİ YURT DIŞI BOŞ-BELİRSİZ 

İL İLÇE KÖY YURT İÇİ 

N BELİRSİZ 

1 2 3 4 

n % n % n % n % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 62 55 88,7 7 11,3 - - 2 3,6 1 1,8 52 94,5 - -
~-49 YAŞ 31 31 100,0 - - - - 1 3 ,2 - - 30 96,8 - -

60+YAŞ 31 24 77,4 7 22,6 - - 1 4,2 1 4,2 22 91 ,7 - -
1 

TABLO : A-4 KONUŞULAN YURT İÇİ DOĞUMLU İSE BÖLGELERE GÖRE DAĞILIM 

MARMARA EGE AKDENİZ İÇ ANADOLU KARADENİZ DOĞU G.DOĞU BOŞ-BELİRSİZ 
ANADOLU ANADOLU 

N 

100 200 300 400 500 600 700 o 

n % n % n % n % n % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 55 48 87,3 - - - - - - - - 7 12,7 - - - -
.,-49 YAŞ 31 25 80,6 - - - - - - - - 6 19,4 - - - -

150+ YAŞ 24 23 95 ,8 - - - - - - - - 1 4,2 - - - -



T.--\fJ/() .--\-' A.a'\lŞ'[L\.'\ H RTU!Ş'f f)()(;l \IU · ıst: 111'I/_/;RI= (iORE DAĞ//_/\/ 

I / I I I 1 I 

BULGARİSTA:\ YUNA",TİSTAN YLlGOSLA VYA ARI\AVUTLLlK ROMAN'{A ALMANYA DİĞER BOŞ-BELİRSİZ 

N 

801 802 803 804 805 806 807 o 

11 00 11 0/ o 11 O/ o n ~/ô 11 Ol ,o 11 
QC 

o 11 ~/() 11 % 

\GENEL TOPLAM 7 5 71,4 2 28,5 

.-49 YAŞ 

50+ YAŞ 7 ~ 7L4 2 28,,j 



TABLO : A-6 KONUŞULANIN EĞİTİM DURUMU 

EĞİTİMİ YOKSA 

EĞİTTTv1İVAR EĞİTİ1vfİ YOK BOŞ-BELİRSİZ 

HİÇ YOK OKUR-YAZAR İLK TERK 

N 

1 2 3 

n % n % 11 % 11 % n % n % 

GENEL TOPLAM 62 37 59,7 25 40,3 - - 11 44,0 6 24,0 s 32,0 

-49YAŞ 31 24 77.4 7 22.6 - - 4 57,l - - 3 42,9 

150+ YAŞ 31 13 41.9 18 58,1 - - 7 38,9 6 33,3 5 27,8 
l 

TABLO : A-6.1 KONUŞULANIN EĞITitvı.1 VARSA EĞİTİM DÜZEYİ 

İLK MEZUN ORTA TERK ORTA MEZUN LİSE TERK LİSE l'vrEZUN ,iJKSEKOKU YÜKSEK OKU DİĞER BOŞ-BELİRSİZ 

TERK MEZUN 

N 
5 6 8 9 11 12 14 15 o 

11 % n % n ~/o 11 ~.,o 11 0/(J n % n % 

GENEL TOPLAM 37 31 83,8 2 5,4 1 2,7 1 2,7 1 2,7 1 2,7 - - - - - -
-49 YAŞ 24 18 75.0 2 8.3 l 4.2 1 4,2 l -t2 1 4.2 - - - - - -

50+ YAŞ 13 13 100.0 - - - - - - - - - - - - - - - -



TABLO • A-7 K01'-.'UŞULANIN :MEDEN1 HALİ 

EVLİ BEKAR EŞİ ÖLMÜŞ AYRILMIŞ 

N 

n % n O/ 
/O n ~'o n 0,lo 

~ENEL TOPLAM 62 53 85.5' 2 3,2 6 9,1 1 1.6 

-49 YAŞ 31 2& 90-3 2 6,5 1 32 

50+ YAŞ 31 25 &0,6 - - 6 19,4 - -



TABLO A-8 KONL'ŞL:LANIN ÇALIŞMA DlJRU.\1C 

ÇALIŞMAZSA NEDEN 

ÇA.LlŞIR ÇALIŞMAZ l 
YAŞLI EMEKLİ EV HANTh1I HASTA-SAKA İŞSİZ DİĞER :BOŞ-BELİRSİZ 

N 
1 1 2 3 4 7 8 o 

n O/o il O;() n % n ~/o n % n ~ô n % n ~lo n % 

GENEL TOPLAM 62 52 83,9 10 16,1 2 20,0 - - 6 60,0 1 10,0 1 10,0 - -
.-49 YAŞ 31 25 80,7 6 19.3 - - - - 5 833 - - 1 16.7 - - - -

50+ YAŞ 31 27 87.l 4 12.9 2 50,0 - - 1 25,0 l 25,0 - - - -

TABLO . A-9 KO~UŞULAN ÇAL\ŞMAZSA ÇALIŞMAYI BIRAKTIĞI YAŞ 

..)·c; 

< 
..J 

,,:; 
1 ·( 

20 25 30 35 40 45 50 5<. 60 65 70 60 
·~4.: ,( 

MEAN MEDIAN -;;: .. ,{ 

·~:--N !. J ; 

24 29 34 39 44 49 54 59 64 69 74 64 :1 < ~;~ 
; ., 

~ 
., 

·; ,, -ı: 14, ,, .,.,, 

GENEL TOPLAM 10 - - - - - - 1 1 1 1 - 1 5 62.0 59.5 

.-49 YAŞ 6 - - - - - - - - - - - - 1 5 - -

50+ YAŞ 4 - - - - - - 1 l 1 1 - - - 62.0 59." 



TABLO: A-10 KOl\LŞUL.\".';'!;,,; YAPTIĞI IŞ SAYISI 

'üPLı'.. MEAN MEDIAN 

N 1 2 3 4 5 6 İŞ 

SAYISI 

GENEL TOPLAM 52 44 8 - - - - 60 1,2 1,0 

-49 YAŞ 25 19 6 - ·- - - 31 1,2 lJ 

60+ YAŞ 27 25 2 - - - 29 u l.O 

TABLO A-1 l KONUŞCLANlli' İŞİNiN SEKTÖRÜ 

DEVLET ÖZEL ŞAHIS YANI KE~i işi AİLE işi BOŞ-BELİRSİZ 

N 

1 2 3 4 <, o 

11 ~ô 11 (% 11 ~;() 11 % 11 ~rô 11 01() 

IGENEL TOPLAM 60 1 1,7 - - 3 5,0 8 13,3 48 80,0 - -
-49 YAŞ 31 .- -- - - 3 9,7 6 19.4 22 71.0 - -

150+ YAŞ 29 1 3.4 - - -· 2 6,9 26 89,7 - -



TABLO · A-11. l KONUŞULAN il\ İŞİ 

HA YVANCII.IK TARIM ORMAN işçi TİCARET ŞOFÖR MEMUR DİĞER BOŞ-

K.ESNAF BELİRSİZ 

N ZANAATKAR 

2 3 4 5 6 7 8 9 o 

n % n Ol 
/0 n % n % n % n ~/o n % n % n ~lo 

\GENEL TOPLAM 60 1 1,=ı- 49 s1;1- 4 6,6 5 8,3 1 1 ;+ 

.-49 YAŞ 31 23 74,2 4 12,9 3 9.7 1 3,2 

50+ YAŞ 29 1 3,4 26 89.7 2 6.9 



TABLO A-12 HAT\c NGFUSU 

TOPLJ\M MEAN MEDIAN 

N l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Kişi 

SAYISI 

PENEL TOPLA 62 4 9 11 14 9 9 4 1 1 - - - - - - 255 4,1 4,0 

.-49 YAŞ 31 1 2 4 10 7 5 1 - 1 - - - - - - 138 4,5 4,4 

150+ YAŞ 31 3 7 7 4 2 4 3 1 - - - - - - - 117 3,8 3,2 

TABLO: A-13 HANEDEKİ BİRE't"LERİN CİNSİYET KOMPOZİSYONl'. 

YAL1',1Z YALNIZ KADIN+ 

ERKEK KADIN ERKEK 

N 

n ~lo n O;() 11 D;() 

PENEL TOPLA 62 2 3,2 4 6,5 56 90,3 

.-49 YAŞ 31 l 3,2 - - 30 96,8 

150+ YAŞ 31 1 3,2 4 12,9 26 83,9 



TABLO. A-1-1 HAı'\'EDEKİ ERKEK SAYISI 

TOPLAM MEAN MEDIAN 

N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ERKEK 
SAYISI 

GENEL TOPLAM 58 20 20 14 3 1 - - - - 119 2,1 2,0 

-49 YAŞ 31 10 10 9 1 l - - - - 66 2,1 2,0 

50+ YAŞ 27 10 10 5 2 - - - - - 53 2.0 2,0 

TABLO . A- 15 HANEDEKİ KADN SA YlSl 

TOPLAM MEAN MEDIAN 

N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 KADIN 

SAYIST 

GENEL TOPLAM 60 19 20 13 4 3 - 1 - - 136 2,3 2,0 

.-49 YAŞ 30 7 9 10 3 l - - - - 72 2-4 2J 

~O+ YAŞ 30 12 il 3 1 2 - 1 - - 64 2.1 1.7 



TABLO· A-16 HANEDEKİ ÇOCUKLAR 

VARSA CİNSİYET KOMPOZİSYONU 

VAR YOK 1 
YAL~ YALNIZ KIZ KIZ+ERKEK 

N ERKEK 

l 2 3 4 

n % n O/ 
10 n % n ~lo n % 

GENEL TOPLAM 62 48 77,4 14 22,6 17 35,4 11 22,9 20 41,7 

-49 YAŞ 31 26 83.9 5 16.1 8 30.8 5 19,2 13 50,0 

50+ YAŞ 31 22 71.0 9 29.0 9 40.9 6 27.3 7 31,8 

T.L\BLO : A- 1 7 HANEDEKİ TOPLAM ÇOCUK SA YlSl 

TOPLAM MEAN MEDIAN 

N 1 _ı_ 3 4 5 6 7 8 9 10 ÇOCUK 

SAYISI 

GENEL TOPLAM 48 17 20 4 1 4 2 - - - 105 2,2 1,8 

.-49 YAŞ 26 3 16 3 _ı_ 2 - - - 66 2.5 2.1 

150+ YAŞ 22 14 4 l 1 2 - - - - - 39 1.8 1.2 



r,wıo .\-IS lfA!'iEDEE-:İ TOPLAM ERKEK ÇOCUK S•\ nsı 

TOPL/\M MEAN MEDIAN 

N l ~ 3 4 ' (, 7 8 9 10 ER.KEK -
ÇOCUK 

Sı\ YISI 

1 GENEL TOPLAM 37 24 8 4 1 56 1.5 1,2 

.-49 YAŞ 21 11 6 3 l 36 1,7 1,4 

50+ YAŞ 16 13 2 l -- 20 1,2 1,1 

TABLO : A- l 9 HANEDEKİ TOPLAM KIZ ÇOCUK SA \7Sl 

TOPLA.\1 MEAN MEDIAN 

N 1 : 1 4 ·' (, 7 8 9 ıo KIZ 

<,:OCUK 

SAYISI 

1 GENEL TOPLAM 31 18 11 1 1 49 1.5 1,3 

.-49 YAŞ 18 8 9 l 30 1,6 L6 

50+ YAŞ 13 10 2 1 19 1.4 Ll 



TABLO · A-20 HA'JEDE BULIJNAl\ DIĞER K_İŞİLER 

VARSA CİJ\'.SİYET KOJ\1POZİSYO'ill 

VAR YOK 

YALNIZ YALNIZ KADIN+ 

N ERKEK KADIN ERKEK 

1 2 3 4 

n % n ~'Ô n % n % n ~ı() 

GENEL TOPLAM 62 24 38,7 38 61,3 3 12,5 15 62,5 6 25,0 

-49 YAŞ 31 13 41,9 18 58J 2 15.4 9 69,2 l 15.4 

S0+ YAŞ 31 l l 3\5 20 64,) l 9.1 6 54.6 4 36.3 

TABLO : A-21 HANEDEKt TOPLl\rıı1 DİĞER SA 'ı:1S1 

TOPLAM MEAN MEDIAN 

N 1 l 3 4 5 6 7 8 9 10 DİĞbR 

SAYlSI 

GENEL TOPLAM 24 14 5 4 1 - - - - - - 40 1,7 1,3 

.-49 YAŞ l3 9 3 1 - - - - - - 18 L4 L2 

50+ YAŞ 11 5 2 3 1 - - - - - - 22 2.0 1.6 



TABLO: A.-22 HANEDEKİ DİĞER ERKEK SAYISI 

OPLJ\ MEAN MEDIAN 

N 1 '.! 3 4 s (, 7 8 9 10 DİĞER 

ERKEK 

SAYISI 

GENEL TOPLAM 9 8 1 - - - - - - - - 10 1,111 0,8 

-49 YAŞ 4 4 -- - - - - - - - - 4 1,0 1,0 

50+ YAŞ 5 4 l - - - - - - - - 6 1,2 Ll 

TABLO : A-23 HANEDEKİ DIĞER KADIN SA \7Sl 

OPLA MEAN MEDIAN 

N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 DİĞER 

KADIN 

SAYISI 

K;ENEL TOPLAM 21 15 4 1 1 - - - - - - 30 1,4 1,2 

.-49 YAŞ 11 8 3 - - - - - - - - 14 1,3 1.1 

oO+ YAŞ 10 7 1 l 1 - - - - - - 16 1,6 1,2 



TABLO : A-24 HANEYİ Kİ\1LER OLUŞTiiRl:R 

H.B ERKEK H.B KADIN H.B BEKAR H.B AliELİ H.B ERKEK ERKEK KlZ DİĞER DİĞER 

ERKEK BEKAR EŞİ KADIN ;:ocUK ÇOCUK ERKEK KADI.ı"l 

N ERKEK 

n Ol 
/0 n ~/() n % n O;() n % n ~ıo n % n ~,() n % 

GENEL TOPLAM 255 52 20,4 9 3,5 - - 1 0,4 48 18,8 56 22,0 49 19,2 10 3,9 30 11,8 

~RKEK TOPLAM 119 52 43} - - l 0,8 56 47,1 10 8,4 

KADIN TOPLAM 136 - - 9 6,6 - - - - 48 35J - - 49 36,0 - - 30 22,1 

.-49 
TOPLAM 138 25 18J 5 3.6 - - l 0.7 23 16,7 36 26,l 30 21,7 4 2,9 14 10,l 

y 
ERKEK 66 37,9 u 54,5 25 - - - - 1 - - 36 - - 4 6,1 - -

A 
ş 

KADIN 72 - - <; 7.0 - - - - ,~ 31,9 - - 30 4L7 14 19,4 _.:, - -

50+ 
TOPLAM 117 27 23~1 4 3,4 - - - - 25 21,4 20 17.l 19 16,2 6 5.1 16 13,7 

y 
ERKEK <;' 27 <;0,9 - - - - - - - - 20 37,7 - - 6 11 ,3 - -

A 
_.:, 

ş 
KADIN 64 - - 4 6,3 - - - - 2" 39,1 19 29,7 16 25,0 - - - -



TABLO . A-2~ HANEDEKİ BİREYLERİ!\ YAŞLARI 

o 5 ıo 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 

N MEAN MEDIAN 

4 9 14 19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 69 74 79 84 89 94 99 

GENEL TOPLAM 255 13 30 23 24 18 17 18 15 17 17 16 9 12 16 7 1 1 - 1 - 32,b, 30,1 

ERKEK TOPLAM 119 4 15 l l 14 7 6 7 4 10 11 7 4 5 9 4 1 - - - - 33,4 3L2 

ı,(A.DIN TOPLAM 136 9 15 12 10 l l l l 11 l l 7 6 9 5 7 7 3 - 1 - j - 3~2.J~ 3U 
1 

TOPLAM 138 8 24 l7 12 12 8 9 13 13 12 3 ' 1 4 1 .,... - - - - 25,4 22,5 
.-49 ' 

y 
ERKEK 66 2 12 9 7 & 4 2 3 9 10 2 25,9 22,0 - - - - .. - - - -

A 
ş 

KADIN 72 6 12 8 5 6 4 7 10 4 2 3 ı l 2 l - - - 25,8 20,3 -- -

50+ 
TOPLAM 117 5 6 6 12 6 () 9 2 4 s l3 8 l l 12 6 l 1 - - - 40,0 41,3 

y 
ERKEK ~' 2 3 2 7 l 2 5 l l 1 7 4 5 7 4 l - - - - 42,8 50,5 

A - -' 
ş 

KADIN 64 3 ' 4 5 5 7 4 1 3 4 6 4 6 ~ 2 - l 1 39,0 4L0 _, - -



TABLO A-26 f !Al\EDEKi BİREYLER("' DOĞUM YERİ 

YURT İÇİ İSE İDARİ AYRIM 

YURT İÇI YURT DIŞI BOŞ-BEL İRS İZ 

YURT İÇİ 

N İL tLÇE KÖY BELİRSİZ 

5 o 1 2 3 4 

n ~io n ~-ô n % n ~o n % n ~o n '?ı~ 

~ENEL TOPLAM 255 241 94,5 14 5,5 - - 5 2,1 21 8,7 215 89,2 - -
ERKEK TOPLAM 119 112 94,1 7 5,9 - - 2 1,8 3 2,7 107 95,5 - -

KADIN TOPLAM 136 129 94,9 7 5,1 - - 3 2,3 18 14,0 108 83,7 - -

.-49 
TOPLAM 138 ı~, ,_)_, 97,8 3 2,2 - - 3 2,2 12 8,9 120 88,9 - -

y 
f=RKEK 66 65 98,5 

A 
1 L5 - - 1 1,5 2 3,1 62 95,4 - -

ş 
KADIN 72 70 97,2 2 2,8 2 2,9 10 14,3 58 82,9 - - - -

50+ 
TOPLAM 117 106 90,6 l l 9,4 - - 2 L9 9 8,5 95 89,6 - -

y 
~RK.EK ~~ 

A - .J 47 88,7 6 11.3 - - l 2,1 1 2,1 4, 95,7 - -
ş 

',<ADIN 64 59 92-2 5 7,8 - - l 1,7 8 13,6 50 84,7 - -



TABLO• A-27 HANEDEKİ BiREYLERİN DOĞU1v1 YERİ YURT İÇİ İSE BÖLGELERE GÖRE DAĞILL\ıll 

MAR.ıv1 ARA EGE AKDENiZ Ç A.·ı-,lADOLC KARADENİZ DOĞU G. DOĞU BOŞ-

ANADOLU ANADOLt.; BELİRSİZ 

N 
100 200 300 400 500 600 700 o 

n ~o n ~'o n % n % 11 % 11 % 11 % n % 

GENEL TOPLAM 241 196 81,3 - - - - - - 8 3,3 37 15,4 - - - -
ERKEK TOPLAM 112 94 83.9 - - - - - - - - 18 16,1 - - - -

KADIN TOPLAM 129 102 79,l - - - - - - 8 6,2 19 14,7 - - - -

.-49 TOPLAM 13'.'i 99 73.3 - - - - - - 5 3.7 31 23,0 - - - -

y 
ERKEK 65 51 78.5 14 21,5 - - - - - - - - - - - -

A 

ş KADIN 70 48 68,6 - - - - - - 5 7.1 17 24,3 - - - -

50+ TOPLAM 106 97 91.5 - - - - - - 3 2.8 f 5:ı - - - -

y 
ERKEK 47 43 91,5 - - - - - - - - 4 8.5 - - - -

A 

ş KADIN 59 54 91.5 - - - - - - 3 5.1 2 3.4 - - - -



TABLO: A-28 HANEDEKİ BİREYLERİN DOĞUM YERİ YURT DIŞI İSE ÜLKELERE GÖRE DAĞILIMI 

BULGARİSTAN YUNANİSTAN YUGOSLAVYA ARNAVUTLUK ROMANYA ALMANYA DİĞER BOŞ-

BELİRSİZ 

N 
100 200 300 400 500 600 700 o 

n % n % n % n % n % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 14 2 14,3 10 71.4 - - - - 2 14,3 - - - - - -

ERKEK TOPLAM 7 - - 6 85,7 - - - - 1 14,3 - - - - - -

KADIN TOPLAM 7 2 28.7 4 57.1 - - - - 1 14.2 - - - - - -

.-49 TOPLAM 3 - - 3 100,0 - - - - - - - - - -

y 
ERKEK l - l 100,0 -- - - - - - - - - - - -

A 

ş KADIN 2 - - 2 100.0 - - - - - - - - - -

50+ TOPLAM 11 2 18,2 7 63,6 - - - - 2 18,2 - - - - - -

y 
ERKEK 6 - 5 833 1 - - - - - 16,7 - - - - - -

A 

ş KADIN 5 2 40,0 2 40,0 - - - - 1 20,0 - - - - - -



TABLO : A-29 HANEDEKİ BİREYLERİ}\/ EĞİTİM DURUMU 

7 YAŞ VE DAHA YUKARI EĞİTİMİ YOKSA 

6 YAŞ VE 7YAŞVE 

DAHA KÜÇÜK DAHA YUKARI 

N EĞİTİMİ VAR EĞİTİMİ YOK J:lOŞ-BELİRSİZ HİÇ YOK OKUR-YAZAR İLK TERK 

1 2 3 

n % n % n % n % n % n % n % n % 

PENEL TOPLAM 255 29 11,4 226 88,6 159 70,4 67 29,6 - - 35 52,2 11 16,4 21 31,3 

ERKEK TOPLAM 119 9 7,6 110 92,4 87 79,1 23 20,9 - - 6 26,1 8 34,8 9 39,1 

KADIN TOPLAM 136 20 14,7 116 85,3 72 62,1 44 37,9 - - 29 65,9 3 6,8 12 27,3 

.-49 
TOPLAM 138 21 15,2 117 84,8 91 77,8 26 22,2 - - 14 53,8 3 11,5 9 34,6 

y 
ERK.EK 66 5 7,6 61 92,4 55 90,2 6 9,8 2 33,3 4 66,7 - -

A 
ş 

KADIN 72 16 22,2 56 77,8 36 64,3 20 35,7 - - 14 70,0 1 5,0 5 25,0 

50+ 
TOPLAM 117 8 6,8 109 93,2 68 62.3 41 37.7 - - 21 51,2 8 19,5 12 29,3 

y 
f=RKEK 53 4 7,5 49 92,5 32 65,3 17 34,7 - - 6 35,3 6 35,3 5 29,4 A 

ş 
,<ADIN 64 4 6,3 60 93,8 36 60,0 24 40,0 15 62,5 2 8,3 7 29,2 - -



TABLO : A-30 fü\NEDEKİ BİREYLERİN EĞİTİMİ VARSA EĞİTİM DÜZEYİ 

İLK DEVAM İLK MEZUN ORTA DEVAM ORTA TERK ORTA MEZUN LİSE DEVAM LİSE TERK LİSE MEZUN r,rCJKSEK OKUL YÜKSEK OKUL 

TERK MEZUN 

N 
4 5 7 6 8 10 9 11 12 14 

n % n % n % n % n % n % n % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 159 17 10,7 118 74,2 4 2,5 10 6,3 5 3,1 1 0,6 1 0,6 1 0,6 1 0,6 1 0,6 

ERKEK TOPLAM 87 13 14,9 59 67,8 1 1,1 6 6,9 3 3,4 1 1, 1 1 1,1 l 1, 1 1 1, l 1 1,1 

KADIN TOPLAM 72 4 5,6 59 81.9 3 4,2 4 5,6 2 2,8 - - - - - -

.-49 
TOPLAM 91 14 15,4 58 63,7 3 3,3 8 8,8 4 4,4 1 1, 1 l 1,1 1 1,1 1 1,1 - -

y 
ERKEK 55 12 2L8 31 56,4 1 1,8 5 9,1 2 3,6 1 1,8 l 1,8 l 1,8 l 1,8 - -A 

ş 
KADIN 36 2 5,6 27 75,0 2 5,6 3 8,3 2 5,6 - - - - - -

50+ 
TOPLAM 68 3 4,4 60 88,2 l 1,5 2 2,9 l 1,5 - - - - l 1,5 

y 
ERKEK 32 1 u 28 87,5 1 3,1 - - 3J I - - - - l 3,1 A 

ş 
KADIN 36 2 5,6 32 88,9 I 2,8 1 2,8 - - - - - -



TABLO • A-3 l HANEDEKİ BİREYLERİN r\1:EDENİ HALİ 

15 YAŞ VE DAHA YUKARI YAŞTA İSE 

14 YAŞVE 15 YAŞ VE 

DAHAKÜÇCK DAHA. YUKARI 

N EVLİ BEKAR EŞİ ÖLMÜŞ AYRILMIŞ 

n o/o n o/o n ~/o n % n % n o/o 

\GENEL TOPLAM 255 63 24,7 192 75,3 124 64,6 49 25,5 18 9,4 1 0.5 

ERKEK TOPLAM 119 28 23,5 91 76,5 61 67,0 26 28.6 3 3,3 l 1.1 

KADIN TOPLAM 136 3'.'i 25,7 101 74,3 63 62,4 r __ ) 22,8 15 14.9 

.-49 
TOPLAM 138 48 34.8 90 65,2 60 66.7 20 22,2 9 10,0 l 1.1 

y 
ERKEK 66 22 33.3 44 66,7 29 66.0 13 29.6 1 2.2 1 2.2 

A 
ş 

KADIN 72 26 36.l 46 63.9 31 67.4 7 15,2 8 17.4 

50+ 
TOPLAM 117 15 12,8 109 93,2 64 62.3 29 37. 7 9 37.7 

y 
ERKEK 53 6 11,3 47 

A 
88.7 32 68.1 13 27.7 2 4,3 

ş 
KADIN 64 9 14.1 55 85.9 32 58,2 16 29.1 7 12,7 



TABLO: A-32 HANEDEKİ BİREYLERİN ÇALIŞMA DURUMU 

ÇALIŞMAZSA NEDEN 

ÇALIŞIR ÇALIŞMAZ 

N YAŞLI EMEKLİ EVHANIMJ HASTA- KÜÇÜK ÖĞRENCİ İŞSİZ DİĞER YAŞLI+ 

l SAKAT EV HANIMI 
1 2 3 4 5 5 7 8 o 

n % n % n % n % n % n % n % n % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 255 153 60,0 102 40,0 4 3,9 34 33,3 1 1,0 60 58,8 1 1,0 2 2,0 

ERKEK TOPLAM 119 85 71,4 34 28,6 2 5,9 l 2,9 l 2,9 28 82,4 1 2,9 1 2,9 - -

KADIN TOPLAM 136 68 50,0 68 50,0 2 2,9 33 48,5 - - 32 47,1 l 1,5 - -

TOPLAM 138 69 50,0 69 50,0 22 31,9 44 63,8 1 1,4 2 2,9 - - - -
.-49 

y 
ERKEK 66 63,6 24 36,4 1 4,2 21 87,5 1 4,2 42 1 4,2 - - - -

A 
ş 

KA.DIN 72 27 37,5 45 62,5 - - 21 46,7 - 23 51,1 1 2,2 - - - - -

50+ 
TOPLAM 117 84 71,8 33 28,2 4 12,1 12 36,4 1 3,0 16 48,5 - -

y 
'f=RKEK 53 43 81,1 10 18,9 2 20,0 - - - - 1 10,0 7 70,0 - - - -

A 
ş 

KADIN 64 41 64,1 r 35,9 2 8,7 12 52,2 9 39,1 _.) - - - - - -



TABLO : A-33 HAl'.'EDEKİ BİREYLER ÇALIŞIYORLARSA YAPTIKLARI İŞ SAYISI 

rroPLAM 
N l 2 3 4 5 6 iş MEAN MEDIAN 

SAYlSI 

GENEL TOPLAM 153 139 14 --- - - - 167 1,1 1,0 

ERKEK TOPLAM 85 74 ll - - - 96 1, 1 1,0 

KADIN TOPLAM 68 65 3 - - - - 71 1,0 1,0 

.-49 TOPLAM 69 63 6 - - - 75 u l,0 

y 
ıı:RKEK 42 36 6 - - 48 1, 1 0,8 

A 

ş iKADIN 27 27 - - - - 27 1,0 1,0 

50+ TOPLAM 84 76 8 - - - 92 1 ,1 0,8 

y 
i.ERKEK 43 38 5 48 Ll 1,0 - - -

A 

ş 'KADIN 41 38 3 - - - - 44 1,1 1,0 



TABLO: A-34 HAı"'.JEDEKİ BİREYLERiN İŞİNİN SEKTÖRÜ 

DEVLET ÖZEL ŞAHIS YANI KENDİ tşi ATLE İŞİ DİĞER 

N 
l 2 3 4 5 6 

n % n % n % n % n % n % 

~ENEL TOPLAM 167 1 0,6 1 0,6 9 5,4 11 6,6 142 85,0 3 1,8 

ERKEK TOPLAM 96 1 LO 1 1,0 9 9,4 10 10,4 72 75,0 3 3,1 

KADIN TOPLAM 71 - - - - - - 1 1,4 70 98,6 - -

.-49 TOPLAM 75 - - 5 6,7 7 9,3 60 80,0 3 4,0 

y 
ERKEK 48 5 10,4 7 14,6 33 68,8 3 6.3 - -

A 

ş KADIN 27 - - - - - - - - 27 100,0 - -

50+ TOPLAM 92 1 1,1 1 l.l 4 4.3 4 4,3 82 89.1 - -

y 
'f:RKEK 48 1 2,1 1 2,1 4 8,3 3 6.3 39 81,3 - -

A 

ş KADIN 44 - - - - - -
1 

2,3 4~ .) 97.7 - -



TABLO: A-35 HANEDEKİ BİREYLERİN İŞİ 

HAYVANCILIK TARIM ORMAN İŞÇİ TİCARET ŞOFÖR MEMUR DİĞER BOŞ-

K.ESNAF BELİRSİZ 

N ;ı'.ANAATKAR 

2 3 4 5 6 7 8 9 o 

n % n % n % n % n % n % n % n % n % 

PENEL TOPLAM 167 5 3,0 140 83,8 - - 11 6,6 10 6,0 - - 1 0,6 - -
ERKEK TOPLAM 96 3 3,1 72 75,0 - - 11 11,5 9 9,4 - - l 1,0 - -

KADIN TOPLAM 71 2 2,8 68 95,8 - - - - l 1,4 - - - - - - - -

TOPLAM 75 60 80,0 - - 9 12,0 5 6,7 - - l 1,3 - -
.-49 

y 
ERKEK 18,8 5 10.4 1 2,1 48 33 68,8 - - 9 - - - -

A 
ş 

KADIN 27 27 100,0 - - - - - - - - - - -- - -

TOPLAM 92 5 5,4 80 87,0 - - 2 2,2 5 5.4 - - - -
50+ 

y 
ERKEK 48 3 6,3 39 81,3 - - 2 4,2 4 8,3 - - - -

A 
ş 

KADIN 44 2 4,5 41 93,2 1 2,3 - - - - - - - - - - - -



r 
TABLO· B-1 HANEDE EVLİ ÇİFT OLUP OLMADIĞI 

VARSA SAYISI 

VAR YOK 
TOPJAM 

N 1 2 3 4 KİŞİ MEAN MEDIAN 
1 2 SAYISJ 

n o/ö n % 

GENEL TOPLAM 62 54 87,1 8 12,9 45 9 - 63 1,2 1.1 

"-49 YAŞ 31 28 90.3 3 9.7 25 3 - 31 1,1 1.0 

50+ YAŞ 31 26 83,9 5 16,l 20 6 - - 32 1,2 1.1 

TABLO : B-2 KONUŞl.:LANlN ŞU Al\1DA EVLİ OLUP OLMADIĞI 

EVLİ İSE KA.ÇINCI EVLİLİK 

EVLİ EVLİ DEĞİL 

ElKI E2KI E2K2 E3KI E3K2 EIK2 DİĞER BOŞ-

N BELİRSİZ 

1 2 1 2 3 4 5 o 

n % 11 % il ~ı() n ~-ô il ~/() 11 % n % 11 % 11 ~:ô 11 % 

GENEL TOPLAM 62 54 87,1 8 12,9 50 92,6 1 1,9 2 3,7 - - - - 1 1,9 - -
.-49 YAŞ 31 28 90J ' 9.7 27 96.4 l 3.6 - - - - - - -.) -

150+ YAŞ 31 26 83.9 5 16,1 23 88.5 l 3,8 1 3.8 - - - - l 3.8 - -
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TABLO. D-5 EIK I İSE NİKAH ŞEKLİ 

NiKAH VARSA NİKAH ŞEKLİ RESMİ+DİNİ İSE HANGİSİ ÖNCE 

:-.n:KAH VAR NİKAH YOK BOŞ-

BELİRSİZ Y AL:-l1Z YALN1Z RESMİ+DİNİ RESNTT DİN1 DİĞER HATlRL-A!vIAZ 
N RESI\1İ DİNİ N1KAH NİKAH 

1 

11 ~{ı 11 % 11 <>;~ 11 % 11 % 11 % 11 % 11 ~ıo 

~ENEL TOPLAM 50 50 100,0 - - - - 13 26,0 2 4,0 35 70,0 24 68,6 8 22,9 1 2,9 2 5,7 

-49 YAŞ 27 27 l 00.0 - - - - 8 29,6 2 7,4 17 63,0 8 47,1 7 41.2 l 5.9 1 5,9 

50+ YAŞ 1' _.:ı 23 100,0 - - - - 5 .2. ı 1 - - 18 78,3 16 88,9 1 5,6 l 5.6 

TABLO: B-6 ElK l İSE EŞ SEÇİMİ NASIL OLDU 

GÖRÜCC ERKEK DEÖLNDİ AILE BEÖENDi KJ\ÇMA- GENÇLER DİÖlsR ROŞ-BLLİRSİZ 

.ı\II E İSTEDt ERKEK İSTl'Dİ Kl\Ç lRJv!.ı\ /ı.NIAŞ"ll 

N 

11 %) 11 ~lo 11 ~/(} 11 11/0 il % 11 % 11 o• /o 

GENEL TOPLAM 50 19 38,0 2 4,0 3 6,0 16 32,0 8 16,0 2 4,0 - -
-49 YAŞ 27 9 3.ı.3 l 3,7 9 333 6 22,2 2 7.5 - -

!50+ YAŞ )' -·' 10 43,5 2 8.7 2 8.7 7 30.4 2 8,7 - -



TABLO• B-7 ElKI İSE EVLENİRKEN BAŞLIK ÖDEME DURUMU 

BAŞLIK PARASI BAŞLIK PARASI BOŞ-BELİRSİZ 

ÖDEDİ ÖDEMEDİ 

N 

11 % 11 ~ı() 11 % 

GENEL TOPLAM 50 12 24,0 37 74,0 1 2,0 

.-49 YAŞ 27 10 37.0 16 59,3 1 3,7 

50+ YAŞ )' 2 8,7 21 91,3 - -_.) 



TABLO. 8-8 ElKJ İSE EVLE~İR.KE.'i DLĞÜ:'-/ YAPILlP YAPILMADIĞI 

YAPILDI YAPILMADI BOŞ-BELİRSİZ 

N 

n % n % n 'fo 

GENEL TOPLAM 50 48 96,0 2 4,0 - -
-49 YAŞ 27 26 96,3 1 3.7 - -

iso+ YAŞ 23 22 95,7 1 4,3 - -



TABLO :8-9 Dıjı_:;ÜNÜN MEl'.AN CIU;P/ıf: 1/E~/ECıE V/'1PIL[1 lı::';I 

E 'ıı' 
1 E,~ıHÇE f:jıH\ı'E Of:::UL f::Ö'/ [1 Üı~:1~1t,) fJ PD,~ Di(;rn 

1 2 3 BU~;- TOPL At-1 ı 

BEL ir::::; 12' CEI/ AF' 1 

E:ı:!, HÇ E::i I r I EV D(\ t·l 1 ::;i:ı LCI N U 

CE\ı'. CE\ı'. CEV. 



TABLO· C-1 KONUŞULA~]..'- OTURDCĞlj BİNA SAYISI 

i[OPI.AM MEAN MEDIAN 

N 1 : 3 BL"-"A 

SAYISI 

GENEL TOPLAM 62 49 12 1 76 1,2 1.1 

-49 YAŞ 31 27 3 1 36 1,2 1.0 

ı;o+ YAŞ 31 22 9 - 40 lJ L2 

TABLO . C-2 KONUŞuLANlN OTURDUĞU TÜM Bi~ALARIN rvrüLKİYET DURUMU 

EV SAHİBİ KİRACI KİRASIZ LOJMAN DİĞER BOŞ-BELİRSİZ 

KfRACI 

N 

11 ~'Ô n ~ı() 11 % 11 'Yo 11 % n ~~ 

PENEL TOPLAM 76 72 94,7 . ·- 2 2,6 - - 2 2,6 - -
-49 YAŞ 36 :n 91.7 - - 2 5.6 - - 1 2,8 - -

ı;o+ YAŞ 40 39 97,' - - - - 1 2,5 - -



TABLO• C-3 OTURuLAN Bİ?'-;ALAR KAÇ YILLIK YAPI 

"' ;;,.._ 

z <; 
ıı:ı: .-~ 

w 
o 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 90 .-'- 100 BOŞ- ::!!: 1 

N BELİRSİZ 

4 9 14 19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 69 74 94 

1 

\GENEL TOPLAM 76 6 3 3 6 4 2 7 5 g 4 8 t t'J 1. 5 1 ıi 1 Jj.(, ., 
l 1 

.-49YAŞ 36 " 3 1 5 1 ı 4 3 1 1 4 1 2 ı 2 1 ·- ,, . 
- .,_ ) ..,_ .J 

50+ YAŞ 40 ı 2 l ~ 1 3 2 8 3 4 3 4 3 1 , 1 L; ·• . ', 
J ... - . 

1 



TABLO: C-4 oruPULMI Bi Nı4U,F?Di:ı f:!_ILLM-Jf UıN (/ALZU/[ rı'ir;,(i 

7 Cıf'Lı"',\-1 ..;Hf; ıl,F' 1 utıı..ıı 

2 EO~,- t·1 N.cEl'-1E 

1Üli: 

ı:J lı'ı' 131 1 2 3 4 5 8 ------~->----------- ·---- r---•·..--

rı ~~ n % n cıı; rı % 
-+--+---+---+----- ----- ~-·-. n 

Cl:JUL lüf'L ıılıH ;) 
-_:ı 

.-4'} 'I ıılıŞ 



TABLO • C-5 OTLRULAN BİI\ALARDAKİ TOPLı\_\1 ODA SA YJSI 

TOPI.AM MEAN MEDIAN 

N 1 ::: 3 ,j ' 6 7 8 9 10 il 12 ODA 

SAYISI 

GENEL TOPLAM 76 2 24 25 13 6 3 2 1 - - - 247 3,3 3.0 

-49 YAŞ 36 l 9 15 5 3 2 1 - - - 118 3,3 3.0 

50+ YAŞ 40 1 15 10 8 3 1 1 1 - - - - 129 3,2 3.0 

TABLO• C-6 OTURULA~ TÜM BİNALARIN KAT SAY1Sl 

TOPLAM MEAN MEDIAN 

N 1 2 3 KAT 

SAYISI 

PENEL TOPLAM 76 44 32 - 108 1,4 1.3 

.-49 YAŞ 36 22 14 - 50 1,4 1.3 

50+ YAŞ 40 22 18 - 58 u 1.4 



TABLO• C-7 OTURULAN TÜM BlNAL/ıXDA OLAN tMKANLAR 

su ELEKTRİK TELEFON 

N 

n % n % n % 

GENEL TOPLAM 76 76 100,0 48 63,2 

-49 YAŞ 36 36 100,0 25 69,4 

150+ YAŞ 40 40 100,0 ,~ 
~.) 57,5 

TABLO• C-8 OTIJRULAN TÜM BİNALARDA VAR OLAN ÜNİTELER 

Tvl1JTFA.K TUVALET BANYO BANYO+ GUSULJ-Lı\NE KİLER DİĞER BOŞ-BELİRSİZ 

TUVALET 

N 

n ~ı() n % n % n % n ?ıO n ~/() n ı.yo il ~ıo 

GENEL TOPLAM 76 69 90.7 71 93,4 63 83.0 3 4.0 31 40.7 - - - -
-49 YAŞ 36 35 97 2 34 94,4 32 88.8 1 2.7 12 , ' ' - .),j - - - -

150+ YAŞ 40 34 85.0 37 92.'.i 31 ns 2 5.0 19 47.5 - - - -



TABLO: C-9 OTURULAN TÜM BİNALARDA TUVALETİN BULUNMA DURUMU 

VAR 

EV İÇİNDE EV DIŞINDA EV İÇİ+ DİĞER 

EV DIŞI 

N tvfÜSTAKİL ORTAK 

n % n ~/{) n % n % n % n % 

~ENEL TOPLAM 71 47 66.1 24 33.9 4 5,6 63 88,7 4 5,6 - -
-49 YAŞ 34 26 76.4 8 23.6 1 2.9 32 94,1 1 2,9 - -

50+ YAŞ 37 21 56.8 16 43.2 3 8,1 31 83,8 3 8,1 - -

TABLO: C-10 OTURULAN TÜl'v1 BiNALARDAKİ TUVALET TÜRÜ 

ALATURKA+ 

ALATURKA ALAFRANGA ALAFRAKGA DİĞER BOŞ-BELİRSİZ 

N 

11 ~ı() 11 % 11 ~ı() il ~ı(l n % 

GENEL TOPLAM 71 70 98,6 - - - - 1 1,4 

-49 YAŞ 34 34 100.0 - - - -

$O+ YAŞ 37 36 97,J - - - - 1 2.7 



TABLO: C-11 OTURULAN EVİN BAHÇESiNİN OLUP OUviADIĞI 

VAR YOK DİĞER 

N 

n % n % n % 

GENEL TOPLAM 62 42 67,7 16 25,8 4 6,5 

-49 YAŞ 31 23 74,2 7 22,6 1 3,2 

50+YAŞ 31 19 6L3 9 29,0 3 9,7 

TABLO: C-12 EVDEKİ EKLENTİ DlJRUMU 

VARSA EKLENTİ SAYISI 

VAR YOK BOŞ-BELİRSİZ 

TOPLAM 

N 1 2 3 4 5 6 7 8 EKLENTİ MEAN MEDIAN 

SAYlSI 

il % il % il ~ıl) 

GENEL TOPLAM 62 53 85,5 9 14,5 - - 8 12 18 14 1 - - 147 2.7 2.8 

-49 YAŞ 31 28 90,3 3 9,7 - - 5 4 9 10 - - 80 2.8 3.0 

150+ YAŞ 31 25 80.6 6 19,4 - - 3 8 9 4 1 - - - 67 2.7 2. 7 



TABLO• C-13 EVDE BL:LL:NA'\/ EKLENTILER 

KÜ!vfES AHlR S,A.J,Ltı..t\LIK SAivLı\.ı'lLIK + AĞTL GARAJ DEPO DİĞER 
AHlR 

N 

n O/o n % n ~o n % n % n % n % n % 

\GENEL TOPLAM 147 42 28,6 38 25,9 33 22,4 9 6,1 1 0,7 2 1,4 22 15,0 

.-49 YAŞ 80 23 28,8 ,~ 28,8 19 23,8 2 ) <; 1 u 12 15,0 ~,) -," 

50+ YAŞ 67 19 28,4 15 22,4 14 20,9 7 10,4 l i'> /' 1 L5 10 14,9 



TABLO: C-15 ELEKTRİK TESİSATI VAR OU\N Ül\iTELER 

BAHÇE MUTIAK TUVALET 8Al'.,YO DİĞER Af-irn. SAMANLIK SAMAc"JLIK+ AĞIL GARAJ DEPO 
AHIR 

N 

n cyo n ~ı{) n ~ıô n ~lo n ~/o n % n l?,,() n % n ~lo n % n (}O 

~ENEL TOPLAM 
N 42 100,0 69 100,0 71 100,0 63 100,0 1 100,0 38 100,0 33 100,0 9 100,0 1 100,0 2 100,0 22 100,0 

n 13 31,0 55 79,7 24 33,8 38 60,3 1 100,0 22 57,9 11 33,3 7 77,8 - - 2 100,0 12 54,5 

-49 YAŞ N 23 100 O 35 100.0 34 100,0 32 100.0 23 100.0 19 100.0 2 ]00.0 1 100.0 12 100.0 

ll 1 O 43.:'i 31 88.6 il 32A 24 75..0 16 69.6 10 52.6 2 100.0 - - l 100,0 9 75.0 

50+ YAŞ N 19 100 O 34 100.0 37 100.0 31 100.0 1 100.0 15 100.0 14 100.0 7 100.0 1 100.0 1 100.0 10 100.0 

ll 3 1 '.8 24 70.(, 13 35,1 14 4-:,-, 1 100.0 6 40.0 1 7.1 s 71.4 - - 1 100.0 3 30.0 



;,,, 

TABLO : C-16 EVDE EŞYA OLUP OLMADIĞI 

VARSA EVDE BlJLUNAN EŞYA SAYISI 

VAR YOK 

TOPLAM 

N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 B 14 15 16 EŞYA 

SAYISI MEAN MEDIAN 

n o/O n %ı 

~ENEL TOPLAM 62 59 95,2 3 4,8 2 3 2 3 4 6 6 9 5 5 4 2 3 1 3 1 473 8,0 7.9 

-49YAŞ 31 30 96.8 1 3.2 2 1 1 2 2 3 2 4 3 3 2 1 3 l 265 8,8 9.0 

SO+ YAŞ 31 29 93.5 2 6,5 3 l 2 "' 4 3 7 1 2 1 2 1 208 7,2 7.3 



TABLO : C-17 EVDE BULUNAN EŞYALAR 

~ 
< ~ 
~ < ·- - -~ ~ 

U) ~ ~ 
çji. 

Ul - -~ c., ~ ~ Ei3 < - o::: <lı z < ~ ~ 
:::ı vi E-< ~ E-< 

N 2 z < o.. < vi - -G::: ·:2 u- < :;:::) z ~ 
U) 

< ;j u- -~ U) ·- < < "'.J > ~ § § c:ı ~ ~ -~ > E- Ul ;::.::: E-< 
< -~ ~ ~ 

E- -~ 
U) -~ ~ ~ ....:ı f: 6 ·- o ~ ~ ;::.::: o <lı ~ rJ:ı o >- ~ < ~ 

o::: 
Q z ;,,: < N ~ ;,,: !;: .N ;::.::: r.n-

:3 Ul LI.l 

~ :~ ·- ô ~ N 2 LI.l ....:ı ~ o 
~ 

z 
-~ 

,::ı Ul ;::.::: < ,..;ı 
,c., 

::ı ....:ı ::ı E- ~ Ul 
~ 

,..;ı ·- Ul ·- ·-c:ı G::: LI.l c:ı <lı o E-< Ul ,::ı a >- ;::.::: >- ::c U) a 

GENEL TOPLAM 62 
N 42 19 25 - 14 - 45 30 5 41 36 4 11 40 24 10 26 14 46 27 13 

% 67,7 30,6 40,3 - 22,6 - 72,6 48,4 8,1 66,1 58,1 6,5 17,7 64,5 38,7 16,1 41,9 22,6 74,2 43,5 21,0 

"-49 YAŞ 
31 

N 22 12 17 l l l - 26 14 4 21 19 3 9 21 14 8 17 10 25 11 -
% 71,0 38,7 54,8 - 35,5 - 83,9 45,2 12,9 67,7 6],3 9,7 29,0 67,7 45,2 25.8 54,8 32,3 80,6 35,5 -

150+ YAŞ 
31 

N 20 7 8 - 3 - 19 16 l 20 17 l 2 19 10 2 9 4 21 16 13 

% 64,5 22,6 25,8 - 9,7 - 6],3 5L6 - 64,5 54,8 - 6,5 6],3 32,3 6 ~ 29,0 12,9 67,7 51,6 41,9 ,~ 



TABLO• E-1 KONUŞL'LANN ÇALIŞMA YA BAŞLADIĞI YAŞ 

rJr 

~ 
~ 
rJr 

:J 
< z 
Ü- z <( 

Ü-
<( i5 
w w 

N 5 6 7 8 9 10 il 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 27 ·5:: ~ ~ 

~ENEL TOPLAM 62 2 - 8 4 1 7 4 13 3 1 10 - - - - 5 6.7 11,8 

-49 YAŞ 31 1 - 2 - 3 1 8 3 l 5 - 2 - - - 5 11.8 12,6 

50+ YAŞ 31 1 l 6 4 1 4 3 5 - 5 - - - - - l 9.5 1 O, 1 



',V 

TABLO: E-2 roNu~-;uu,NIN NE i-;; '//4P/ıPArÇ/4LJ;,1'1A'/A Bıı:;;uıoı{:ı 

·----
Ç fi. J;:H rWA EıA~LA(> lıJ 1 İ;, 8 A'r' 131 

N 1 -. 3 TOPLlıl--1 HA~'\1Hl ç in\ İL İil- r/ı·,· ıJP.ı-1 Mff·A KÜ ı;: Ü•:. E":: li 11 F el/ i~:Lfi: İ C-İÖEP. Eı:ı~:-.,_ 

iş: ıJTl.t\TAFı:Ar:: TOPRAnA İ~UF:İ ÇALl~•MM< cAri r\ An: MC• A 'r'APARrır•: BEL İfi:ı::İ2 
8A'r'BI ÇALIŞl"R f,K Ç lR ı"r< 

1 .• "' 4 5 6 o ı:ı .... -· 
n ~ n % n % n 9il rı -::ıı; n % 17 % n % 

OD4lL 10:f'L ıı'ıH 
51 .2 ·~ ,•-~ı--

11i 1? 1 i..;,S 11· -~ ~,:):) .. ...,, 
_.,ı-... ) ,,;.,_) ·,~,.._~1. 

--
.--1'!1'UıŞ 

J/ 
,, 

½ ·1 ·-· 2'3 -·~ ı :ı<-.ı " 3 <.' ''\ 1 J··•r,;. ,., . ,_., -~· l ;,...,_,,ıı r • .J. _· ..·>" 
--~so '{ ıı'ıŞ 

2..~ 3,{ -- 31 ı) .... Q ,"'ı 'j -. 1 ('\ ·- . .J.,,"' ~ .. .J 
__ , 1~ ..,_, -ı',~-:--



TABLO: E-.3 HANENİN GELİP{NİN TENiN EDİLDh:i AL/4NUıP 

----ı 
1 

1 
1 

1 

N 1 2 7 4 5 10PLAH ._, 

r1ıLMı 10PP.M< HAt'l,I Atlı: illi-< CR!'-1/ıll r: ~N lır:ç:ıL I:< T ic ıl?.ET EDllı'-f TJJP.İ2!'-1 e:Atl 11'r'İ o-m,:Li ı,:ir,:,.ı, 

CE'ı'. CEii. GE\I. CE\I. CE\I. :3 A'-ı' ~~: 1 i:M/,J,AT i~:çiLİÖİ t-1ı'tı'-ŞI 

: 
1 

1 ~-. 3 4 !5 6 -:, B 1 "'- 1 

i -
n ';,\ n '% n '.~ n % -- n % n % n '.'.\I n ':cı n % n ·;ı --

GEHEL TOf'lıılıH ,J {f A ı+ "-:1 ffı 
1 

62 u:5 / 1 ·, J -- ~/: 5' ,,,~ 15" -.., J.,,? ,ı J/\J ·g ,rı 
) ·~: -J ~--..:._, c.;.,.. ,-·--· ,, ) ~'>:-· 

- ; ·- ~~- -.,,/•,_, ~j .,)", . .,__ ,,; 1 -- ,..;. . -- ! 

.--½-:t 'OıŞ ı j )9 -' 1 1 ."7 14 
I ..... ,,_ .-.., ) / 1 ·ı 1~2 1 1 ) ,_·. A 1 11:.-_~ 1 ,1 A ·0:1 ~:, r ı._..J' ~~' _ _:'.) - ;.-, ) ") Lı,_· L.J -· -
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TABLO• E-4 KONUŞULM1N TOPRAK.TA.'-./ GELİRİ VARSA '{ETİŞTİRDİĞİ ÜRÜNLER 

1 2 3 4 BOŞ- ıfOPLAfı.1 TAHIL SANAYİ SEBZE MEYVA NARENCİYE ÇİÇEK DİĞER 

N BELİRSİZ ÜRC-N BİTKİSİ 
SAYISI 

n % n % n % n 0/() n % n % n % 

~ENEL TOPLAM 52 52 - - - - 52 - - 52 100,0 - . - - - - - - - -
-49 YAŞ 24 24 - - - - 24 - - 24 100,0 - - - - - - - - - -

50+ YAŞ 28 28 - - - - 28 - - 28 100,0 - - - - - - - - - -

TABLO• E-5 EKİLEN TAHILLAR 

1 2 3 4 BOŞ- TOPLAM BUĞDAY ARPA YULAF ÇELTİK M[STR DİĞER 
N CEV CEV CEV CEV 13ELİRSİZ CEVAP 

SAYISI 

n % 11 % 11 % 11 % n ~~ n % 

GENEL TOPLAM - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-49 YAŞ - - - - -

50+ YAŞ - - - - - - - -



TABLO • E-6 EKİLEN SANAYİ BİTKİLERİ 

1 2 3 BOŞ- rDPI.AM AY ÇİÇEĞİ ŞEKER ZEYTİN PAMUK ÜZÜM SUSAM DİĞER 

N BELİRSİ7 CEVAP PANCARI 

CEV. CEV CEV. SA 'ı:1S1 

n % 11 % 11 % 11 ~/() n % n % n % 

GENEL TOPLAM 52 6 45 1 - 99 46 46,5 - - 52 52,5 - - l 1,0 

-49YAŞ 24 4 20 - - 44 20 45,5 - - 24 54,5 - -

iSO+ YAŞ 28 2 25 l - 55 26 47,3 - - 28 50,9 - - l 1,8 

TABLO . E-7 EKlLE"l SEBZELER 

l 2 3 BOŞ- l'OPl,ı-\M DOMATES BİBER PATLICAN FASULYE LAHANA PATATES SOĞAN DİĞER 

N BEIJRSI7 CEV/\P 

CEV. CEV. CEV SAYISI 

il o/O 11 ~ı'o il % il ~/o il % 11 ~/Ô 11 % il ~;() 

~ENEL TOPLAM - - - - - - - - - - - - - - - - -
.-49 YAŞ - - - -· - - - - - - - - - - - - - - - - - -

150+ YAŞ - - - - - - - - - - - - - - - - -



TABLO • E-8 KONUŞlTLANlı~ HA YV ANC ILIKTAN GELİRİ VARSA YETiŞTiRDİĞİ HAYVAN TÜRLERİ 

Tu'R SAY1Sl 

ı 2 3 rroPLAM BCYlJKBAŞ KÜÇÜKBAŞ KÜıv1ES ARICILIK DİĞER BOŞ-

N CEVAP BELİRSİZ 

SAYISI 

n % n % il % n ~~ n ~ı(J il ~,~ 

PENEL TOPLAM 1 1 3 1 33,3 1 33,3 1 33,3 - - - -
-49YAŞ - - - - - - -

50+ YAŞ l ı 3 l 33,3 l 3:U l 333 - - - -



TABLO: E-9 1-M.NENL"N" GEÇİ!v1i.1\c KATKIDA BULUNA.ı~ OLCP OLMADIĞI 

VAR YOK DİĞER BOŞ-

N BELİRSİZ 

n % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 62 61 98,4 1 1,6 - - - -
-49 YAŞ 31 31 100,0 - - - - - -

50+ YAŞ 31 30 96.8 ı 3.2 - - - -

TABLO: E-10 HANH{İN GEÇİMİNE KATKJDA BULUNAN KİŞİ SAYISI 

[üPlAM MEAN MEDIAN 

N 1 2 3 4 _'\ 6 7 8 9 1() KİŞI 

SAYISI 

GENEL TOPLAM 61 13 20 12 10 3 2 1 - - - 163 2,7 2,~ 

.-49 YAŞ 31 8 12 5 3 2 ı - - - 75 2.4 2.1 

50+ YAŞ 30 ~ 8 7 7 1 1 1 - - - 88 2.9 2.g 



TABLO: E-11 l:-LANEl'.iN GEÇilv®c KATKIDA BULUNAN KADIN SAYISI 

TOPLAM MEAN MEDIAN 

N 1 2 3 4 ·' 6 7 8 9 10 KADIN 

SAYISI 

~ENEL TOPLAM 43 25 14 3 - 1 - - - - 68 1,6 1.4 

-49 YAŞ 19 13 4 2 - - - - - 27 1,4 1.2 

50+ YAŞ 24 12 10 1 - l - - - - 41 1,7 1.5 

TABLO: E-12 HA~'ENİN GEÇİM1NE KATKIDA BULUNAN ERKEK SAYISI 

TOPLAJ\1 MEAN MEDIAN 

N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ERKEK 
SAYISI 

~ENEL TOPLAM 58 29 21 8 - - - - - - 95 1,6 1,5 

.-49 YAŞ 31 18 9 4 - - - - - - 48 L5 1.4 

50+ YAŞ 27 l l 12 4 - - - - - - - 47 L7 L7 



TABLO• E-13 HA_~E DIŞI OLUP HA-ı-..EN1N GEÇİMİNE KATKIDA BULUNAN OLMA DURUMU 

VARSA KİŞİ SAYISI 

VAR YOK DİĞER BOŞ- TOPLAM 

N BELİRSİZ 1 2 3 4 5 Kişi 

SAYISI 

n % n % n % n ~/Ô 

~ENEL TOPLAM 62 10 16,1 52 83,9 - - - - 6 4 - - - 14 

-49 YAŞ 3\ 6 19.3 25 80.7 - - - - 4 2 - - - 8 

50+ YAŞ 3] 4 ll,9 27 87,l - - - - 2 2 - - - 6 



TABLO• E-14 HANENi~ GEÇİJ\ÜNE KATKIDA BULUNA]'; KİŞİLERİN STATÜSÜ 

H.B ERKEK H.B KAnIN H.B BEKAR H.B AİLELİ H.B ERKEK ERKEK KIZ DİĞER DİĞER 

ERKEK BEKAR EŞi KADIN ÇOCUK ÇOCUK ERKEK KADIN 

N ERKEK 

n % n % n % n % n % n ~ı(I n % n % n % 

GENEL TOPLAM 163 48 29,4 3 1,8 1 0.7 1 0.7 36 22.0 16 9,8 12 7,4 9 5.6 13 7.9 

ERKEK TOPLAM 95 48 50,5 - - 1 1, l l Ll 12 12,6 9 9.5 

KADIN TOPLAM 68 - - 3 4,4 - - - - 36 53.0 16 23.5 - - 13 19, l 

TOPLAM 
.-49 

75 24 32,0 - - 1 u l 1.3 18 24,0 14 18,7 4 5-3 8 10,7 5 6,7 

y 
ERKEK 48 24 50,0 - - l 2,1 1 2,1 14 29. l - 8 16.7 -- - - -

A 
ş 

KA.DIN 27 - -- - - - - - 18 66,7 - - 4 14,8 - - 5 18,5 

TOPLAM 
50+ 

88 24 27~3 3 3,4 - - - - 18 20,5 22 25,0 12 13,6 l 1.1 8 9,1 

y 
ERKEK 47 24 51,J - - 46,8 - - - - - - 22 - - 1 2.1 - -A 

ş 
KADIN 41 - - 3 7,3 - - - - 18 43,9 12 29,3 8 l9.5 - - - -



TABLO • E-15 HA1"1EN1N GEÇITVl__İ]',,'E KATKIDA BULUNANLARIN YAPTIKLARI İŞ SA YlSl 

ÇALIŞı\1.AZ 

HANEYE BOŞ- trOPLAM 

N l 2 3 4 5 KATKISI BELİRSİZ İŞ MEAN MEDIAN 
VAR SAYISI 

GENEL TOPLAM 163 149 13 1 - - 178 1,1 1 ::: 

ERKEK TOPLAM 95 83 11 l - - 108 l, 1 1 ,, 
i'I_.., 

KADIN TOPLAM 68 66 2 - - - - - 70 l,0 l r, .~ 

.-49 TOPLAM 75 68 6 l - - - 83 Ll l , . !.,,.. . .-' 

y 
ERKEK 6 l u ıc 48 41 - - - 56 A 

ş KADIN 27 27 - - - - - 27 1.0 ı n 
'-

50+ TOPLAM 88 81 7 - - - 95 u l C 

y 
ERKEK 5 u l ı' 47 42 - - - 52 A ',._, 

ş ıı<ft.DIN 41 39 2 - - - - - 43 LO l,C 



ı 
TABLO: E-16 HANENL~ GEÇİML'-IB KATKIDA BULUNANLARIN iŞİN1N SEKTÖRÜ 

DEVLET ÖZEL ŞAHIS YANI KENDİİŞi AİLE işi 

N 
1 2 3 4 5 6 

n % n % n % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 178 3 1,7 17 9,6 9 5.0 145 81,5 4 2,2 

ERKEK TOPLAM 108 3 2,8 16 14,8 9 8,3 76 70,4 4 3,7 

~ADIN TOPLAM 70 - - - - 1 1.4 - - 69 98.6 - -

.-49 TOPLAM 83 2 9 10.9 
2.4 

7 8,4 61 73.5 4 
4.9 

y 
ERKEK 56 

A 
2 3,6 9 16. l 7 12.5 34 60J 4 7,1 

ş #<ADIN 27 - - - - - - - - 27 100.0 - -

50+ TOPLAM 95 - - 1 1.0 8 8,4 2 2, 1 84 88.5 

y 
'ERKEK l 2.0 7 13.5 2 52 - - 3.9 42 80.9 A 

ş 'KADIN 43 - - - - 2J - - 42 97,7 - -
1 



TABLO : E-17 HANENİN GEÇİMİ'l"E KA TKlDA BULUNAl\'LARIN HANEDE OLLP OLMADIĞI 

HANE İÇİ HANE DIŞI DİĞER BOŞ-BELİRSİZ 

N l 2 3 4 

n % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 163 153 6.1 10 93.9 - - - -
ERKEK TOPLAM 95 86 90,5 9 9,5 - ... - -

l{ADIN TOPLAM 68 67 98.6 l 14 - - - -

.-49 TOPLAM 75 69 92,0 6 - - - -
8.0 

y 
ERKEK 48 42 87,5 6 12,5 - - - -

A 

ş KADIN 27 27 100 - - - - - -

50+ TOPLAM 88 84 95,5 4 4,5 - - - -

y 
ERKEK 47 44 93,6 3 6A - - - -

A 

ş KADIN 41 40 97,6 1 2,4 - - - -



TABLO: E-18 HANENİN GEÇİMİNE KATKIDA BULUNANLARIN SOSYAL GÜVENCESİNİN OLUP OLMADIĞI 

SOSYAL GÜVENCE VARSA NE 

VAR YOK BOŞ-

BELİRSİZ S.S.K EMEKLİ BAĞ-KUR BAĞ-KUR+ DİĞER BOŞ-

N SANDIĞI DİĞER BELİRSİZ 

n % n % n % n % n % n % n % n % n % 

\ GENEL TOPLAM 163 34 20,9 116 71.1 13 8,0 11 32,4 11 32,4 10 29,4 2 5,8 

ERKEK TOPLAM 95 27 28.5 63 66,3 5 5.2 10 37,0 8 29,6 7 26.0 2 7,4 

KADIN TOPLAM 68 7 10,3 53 78.0 8 11.7 l 14.2 3 42,9 3 42,9 

TOPLAM 75 17 
.-49 

22,7 54 72,0 4 5,3 6 35,3 3 17,6 8 47,1 

y 
ERKEK 48 15 31,3 30 62,5 

A 
3 6,3 6 40.0 3 20,0 6 40,0 

ş 
KADIN 27 2 7,4 24 88.8 1 3.7 2 100,0 

TOPLAM 88 17 19,3 
50+ 

62 70.5 9 10,2 5 29,4 8 47.1 2 11,8 2 11.8 

y 
ERKEK 

A 
47 12 25,5 33 70,2 2 4,3 4 33.3 5 41,7 1 8,3 2 16,7 

ş 
KADIN 41 5 12,2 29 70,7 7 17,1 l 20.0 3 60,0 l 20,0 



TABLO• E-19 HAJ\ENİN YILLIK TOPLAlv1 GELİR TÜRÜ 

YAL:--.ıız NET 'ı'ALNJZ BÜRÜ NET+ BÜRÜT TÜRÜ BEL İRSİ BİLMEZ DİĞER BOŞ-BELİRSİZ 

N 
2 3 4 5 l 6 o 

11 ~o n % n % 11 % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 62 2 3,2 1 1,6 57 92.0 2 3,2 

-49 YAŞ 31 1 3,2 28 90.4 - - - - 2 6.4 

ı,o+ YAŞ 31 ı 3,2 1 3,2 - - 29 93.6 - -

TABLO • E-20 HAt\'ENİN 'ı'lLUK NET GELİRİ ( MİLYON ) 

o 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 
N 

49 99 149 199 249 299 349 399 449 499 549 599 649 

GENEL TOPLAM 2 2 - - - - - - - - - -

.-49 YAŞ ı - 1 - - - - - - - - - -

l;O+ YAŞ 1 1 - - - - - - - - - - -



TABLO : E-21 HANENrn YILLIK BRÜT GELİRİ ( MİL YON ) 

o 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 
N 

49 99 149 199 249 299 349 399 449 499 549 599 649 

GENEL TOPLAM 1 1 - - - - - - - - - -

-49YAŞ - - - - - - - - - - -

S0+YAŞ 1 - 1 - - - - - - - - - - -

TABLO : E-22 HANENİN TÜRÜ BELİRSİZ YlLLIK GELİRİ ( Mil., YON) 

o 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850+ MEAN MEDIAN 
N 

49 99 149 199 249 299 349 399 449 499 549 599 649 699 749 799 849 

GENEL TOPLAM 57 18 20 6 5 2 1 1 2 1 - - 1 - - - - 116,6'i 75.8 

-49 YAŞ 28 4 10 4 3 2 1 1 1 l - - l - - - - 162,0 99.5 

60+ YAŞ 29 14 10 2 2 - l - - - - - - - - 72,8 52 o _, 



TABLO E-23 HA.NföiN TOPRAĞL"l\11N OLUP OUvLA.DIĞl 

VAR YOK BOŞ-BELİRSİZ 

N l l o 

n % n % n % 

GENEL TOPLAM 62 52 83,9 10 16,1 - -
-49YAŞ 31 24 77,4 7 22,6 - -

50+YAŞ 31 28 90,3 3 9.7 - -

TABLO: E-24 HA:'ıt OLARAK HiÇ TOPRAK SATlLIP SATILMADIĞI 

SATILDIYSA PARÇA SAYISI 

SATILDI SATlLMADl BOŞ-BELİRSİZ 'OPl.ı\M 

N l 2 3 4 5 l'l\R(,:J\ 

SJ\YISI 

n O;() n ~/o 11 % 

GENEL TOPLAM 62 17 27,4 45 72,6 - - 16 1 - - - 18 

-49 YAŞ 31 8 25,8 23 74,2 - - 8 - - - - 8 

50+YAŞ 31 9 29.0 22 7L0 - - 8 1 - - - 10 



TABLO• E-25 IIA."l\'E OLARAK HİÇ TOPRAK AL!};IP ALINMADIĞI 

ALINDIYSA PARÇA SAYISI 

ALINDI ALINMADI BOŞ-BELİRSİZ 'OPLAM 

N l 2 3 4 5 PARÇA 

SAı:1SI 

n % n ~ı() n % 

GENEL TOPLAM 62 31 50,0 31 50,0 - - 21 8 2 - - 43 

-49YAŞ 31 18 58,1 13 41,9 - - 13 4 l - - 24 

150+ YAŞ 31 13 41.9 l8 58,1 - - 8 4 1 - - l9 



TABLO: E-26 HANENİN GELİRİ TOPRAKTAN SAĞLANIYORSA SAHİP OLDUĞU TOPRAK TÜRÜ 

TOPLAM MEAN MEDIAN 

N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOPRAK 

TÜR 

SAYISI 

GENEL TOPLAM 52 26 14 6 5 1 - - - 97 1,9 2,3 

-49YAŞ 24 10 8 2 3 l - - - - 49 2,0 1.8 

~0+YAŞ 28 16 6 4 2 - - - 48 1,7 1.4 



TABLO• E-27 HANföiN GELİRİ TOPRAKTAN SAĞLANTYORSA SAHİP OLDUĞU TOPRAKLARIN PARÇA SA\1SI 

DüŞ- l'OPLı\M 

31::LiRSl PARÇA MEAN MEDIAN 

N 1 ~ 3 4 5 6 7 8 9 SAYISI -

GENEL TOPLAM 52 25 15 7 4 1 - - - - - 97 1,9 1,6 

-49 YAŞ 24 9 9 3 2 1 - - - - - 49 2,0 ti 

SO+ YAŞ 28 16 6 4 2 - - - - - - 48 L7 tt, 

TABLO • E-28 HANENİN SAHİP OLDUĞU TOPRAK TI;RÜ 

TARLA BAHÇE BAĞ ZEYTİNLİK BAĞ-:- BOSTAN ÇAYIR KAVAKLIK DİĞER BOŞ-

N ZEYTİNLİK BELİRSİZ 

n Oı() n O;() n ~ı() n ~/(1 11 % n % n ~ı() n cvo n 0/() n ~·ti 

GENEL TOPLAM 97 16 16,5 9 9,3 15 15,5 14 14,4 40 41,2 2 2,1 - - ·- 1 1,0 - -
.-49 YAŞ 49 9 18.4 5 102 7 14,3 8 16J 19 38,8 - ·- - - -- - 1 2,0 - -

~O+ YAŞ 48 7 14,6 4 8,3 8 16,7 6 12.5 21 43,8 2 4,i - - - - - - - -



TABLO • E-29 HA~EN1N SAHİP OLDUĞU TOPRAKLARlN KİME AİT OLDGĞU 

1 2 -' BOŞ- ~'Ol'lAı\1 ll.B.BABASI HBLRKEK HB.KADIN lB. ı\NN!:'Sl lH.ERKEÖt lTl:l.EŞİ IJB.EŞİ ERKEK DİC\ER 

N CEV. CEV CEV. lEl,İRSİ CEV/\P KARDEŞİ KADIN ERKliK ÇOC\JK 

Sı\ YISI 

il ~;o il r}-O Il % Il •1/o n %ı il %ı Il % 11 O;'n 11 <x) 

GENEL TOPLAM 97 85 10 2 111 20 18,0 65 58,6 5 4,5 5 4,5 10 9,0 1 0,9 5 4,5 

-49YAŞ 49 4\ (, 2 '.'9 11 18.6 32 54,2 1 L7 5 s,, 5 iU 1 L7 - - - - 4 (,,8 

50+ YAŞ 48 44 ·-t - 52 9 11-J .13 , )\-1 
,._,,, ~·. 4 7,7 - - 5 '1.~ - - 1 L'J 



TABLO : E-30 HANENL'-l' GELİRİ TOPRAKTAN SAĞLANIYORSA SAHİP OLDUĞU TOPRAKLARI!\/ KAÇ DÖNl}M OLDUĞU 

o 25 50 75 100 125 150 175 200+ BOŞ- MEAN MEDIAN 

N BELİR.SİZ 
24 49 74 99 124 149 174 199 

GENEL TOPLAM 97 87 8 1 1 - 15.4 13.4 

-49 YAŞ 49 43 ) l - 16.1 13.7 

150+ YAŞ 48 44 3 l - - - 14.6 13. l 

TABLO: E-31 HANENİN SAHİP OLDUĞU TOPRAKLARIN NASIL DEĞERLENDİRİLDİĞİ 

l 2 3 BOŞ- l"OP!Jı.M EKİLlR KİRAYA BOŞ BlRAKILlR AKRABALARI DİĞER 
RE1.İRSİ7 CEVı\P VERİLİR OĞULLARI 

N CEV CEV. CEV. Sı\ YIST EKER 

l 2 3 4 5 

n ~'o n % 11 % n % n % 

~ENEL TOPLAM 52 49 3 - - 55 51 92,8 2 3,6 2 3,6 - -
.-49 YAŞ 24 22 2 - - 26 24 92,3 - - 2 7.7 - - - -

50+ YAŞ 28 27 1 - - 2G 27 93, l 2 6,9 - - - -



TABLO: E-32 KONUŞULAN1N SAHİP OLUNAN TOPRAĞI EKİP EKMEDİĞİ 

EKER EKMEZ DİĞER BOŞ-

N BELİRSİZ 
l 2 3 o 

n % n % n % n % 

GENEL TOPLAM 52 52 100,0 - - - -
-49YAŞ 24 24 100,0 - - - - - -

50+YAŞ 28 28 100,0 - - - -

TABLO : E-33 HANENİN GEÇİM SAĞLADIĞI ÜRÜNLER 

TAHIL SANAYİ SEBZE DİĞER 
BOŞ- :roPLAM BİTKİSİ 

N 1 2 3 4 5 ~ELİRSİ ÜRÜN 

SAYISI 

n % n % n % n % 

PENEL TOPLAM 52 13 36 2 1 - 95 93 97,9 2 2,l 

-49YAŞ 24 6 16 1 l - 45 44 97,9 1 2J 

50+ YAŞ 28 '7- 20 1 - - 50 49 98,0 1 2,0 



TABLO: E-34 TAHILDAN GELİR SAĞLAı"\TTYORSA KA.Ç DÖ1'-trC1vf TAHIL EKİLDİĞİ 

BOŞ-

o 25 50 75 100 125 150 175 200 225+ BELİRSİZ MEAN EDIAN 

N 
24 49 74 99 124 149 174 199 224 

PENEL TOPLAM - - - -
-49 YAŞ - - - -

50+ YAŞ - - - - - - -

TABLO : E-35 TAHILDAN GELİR SAĞLANIYORSA KAÇ TON ÜRÜN ELDE EDİLDİĞİ 

.0-4 

N 1 1 İJ,F ' 10 15 20 25 30 :ıs 40 45 50 55 60 6'i :lllME/. BOŞ- MEAN MEDIAN 
TONDAN 4TON BEJ,İRSİZ 

Al AR,'\Sl 9 14 19 24 29 34 39 44 49 ,4 59 64 69 

GENEL TOPLAM - - - - -
.-49 YAŞ - - - - - -

50+ YAŞ - - - - - - - - - -



TABLO: E-36 TAHllDAıl\/ GELİR SAĞLANIYORSA: ELDE EDİLEN ÜRÜN(TN NE YAPILDIĞI 

1 
SATILDl+EV HAYVAN YEM SATILDI+ BOŞ-

SATILDI 1ÜKE1iMİNDE OLARAK EV 1ÜK+ BELİRSİZ 
KULLANILDI KULLANILDI HAYVANYEW 

N 

1 3 4 5 o 
n % n % n % n % n O;() 

~ENEL TOPLAM - -
.-49 YAŞ - -

50+ YAŞ - - - -

TABLO: E-37 SANAYİ BİTKİSİNDEN GELİR SAĞLANIYORSA KAÇ DÖNÜM SANAYİ BİTKİSİ EKTI,DİĞİ 

o 25 50 75 100 12.~ 150 175 200 MEAN MEDIAN 

N 

24 s\9 74 99 124 149 174 199 224 

~ENEL TOPLAM 93 87 6 - - - - 13.(, 12.~ 

-49YAŞ 44 41 3 - - - 13 f 12.9 

50+ YAŞ 49 46 :; - - - - - 13., 12.8 



TABLO: E-38 SANAYİ BİTKİSİNDEN GELİR SAĞLA"ITYORSA KAÇ TON ÜRÜN ELDE EDİLDİĞİ 

.0-4 

l 1 İLE 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 BOŞ- MEAN MEDIAN 
N roNDA 4TON BELİRSİZ 

AZ ARASI 9 14 19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 69 74 79 

GENEL TOPLAM 93 20 3S 16 10 3 1 2 - - - - - - - - 3 5,1 -~ ,l.ı 

-49YAŞ 44 5 22 7 6 2 2 - - - - - - - - - - 6,6 3.f. 

IS0+YAŞ 49 15 16 9 4 l l - - - - - - - - 3 4,3 ),f 
1 1 1 1 

TABLO ·. E-39 SANAYi BITKİSİNDEN GELİR SAĞLANlYORSA; ELDE EDİLEN ÜRÜN()N t-.'"E Y APILDlĞl 

SATILDI SATILDI+EV HA'{V AN '{EM DİĞER BOŞ-

TÜKETİMİN'DE OLARAK BELİRSiZ 

N KULLANlLDI KULLANILDI 

l 3 4 5 o 
11 ~~ n ~ı(I n ~ı(J n % n % 

GENEL TOPLAM 93 87 93,5 2 2,2 4 4,3 - -
-49 YAŞ 44 40 90,9 1 2,3 - - 3 6,8 - -

150+ YAŞ 49 47 96.0 l 2.0 1 2,0 - -



TABLO • E-40 SEBZEDEN GELİR SAĞLANIYORSA KAÇ DÖNÜ1v1 SEBZE EKiıDİĞİ 

BOŞ-

o 25 50 75 100 125 150 175 200 225+ BELIRSiZ MEAN MEDIAN 

N 
24 49 74 99 124 149 174 199 224 

GENEL TOPLAM 2 2 - - - - - - - - - -
-49YAŞ 1 1 - - - - - - - - - - - -

50+ YAŞ 1 1 - - - - - - - - - -

TABLO• E-41 SEBZEDEN GELİR SAĞLANIYORSA KAÇ TON ÜRÜN ELDE EDİıDİĞİ 

.0-4 

N 1 ı il .F. ~ 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 BİLMf,Z BOŞ-

TONDAN 4TON BbLIRSIZ 

1\.1/ ARASl 9 14 19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 69 

GENEL TOPLAM 2 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -
.-49 YAŞ 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

50+ YAŞ 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -



TABLO • E-42 SEBZEDEN GELİR SAĞLA .. 'UYORSA : ELDE EDİLE~ ÜRÜNÜN NEY AP[LDIĞI 

SATILDI+EV HAYVAN YEMİ DİĞER BOŞ-

SATILDI TÜ KETİMİ't-,'DE OLARAK BELİRSİZ 

N KULLAc'f!LDI KULLANILDI 

l 3 4 5 o 
n oı'o n 0/() 11 ~lo n ~{. n % 

GENEL TOPLAM 2 2 100,0 - - - - - -
-49 YAŞ I l 100,0 - - - - - - - -

50+ YAŞ 1 l 100,0 - - - - - -



TABLO• E-43 KONL'ŞULANI1'< GEÇİ!\1İNİ TOPRAKTAN SAĞUYORSA, GEÇE!\ 'ılL EKMEK İÇİN TOPRAK KİRALAYIP KİRALAMADIĞI 

HAZİNtNİN BOŞ-

1 2 3 BOŞ- TOPLA.."vl KİRALADI KİRALAMADI TOPRAĞINI DİĞER BELİRSİZ 

BELİRSİ CEVAP KİRALADI 

N CEV CEV. CEV. SAYISI 

1 2 3 4 o 

n % n % n % n % n % 

~ENEL TOPLAM 52 52 - - 52 8 15,4 44 84,6 - - - -
-49 YAŞ 24 24 - - - 24 6 25.0 18 75,0 - - - -

50+ YAŞ 28 28 - - 28 2 7J 26 92,9 - - - -

TABLO • E-44 KONUŞULANTN GEÇEN YlL İŞÇİ/ YEVMİYELİ İŞÇİ KİRALAYIP KİRALAMADIĞI 

EVET HAYIR DİĞER BOŞ-BELİRSİZ 

N 
1 2 3 o 

n ~ıô n % n % n % 

GENEL TOPLAM 52 9 17,3 43 82,7 - -

.-49 YAŞ 24 6 25,0 18 75.0 - -

50+ YAŞ 28 3 10$ 25 89,1.. - - - -



TABLO • E-45 KONUŞULAcNIN GEÇİJ\{İNİ TOPRAKTA!\ SAĞLIYORSA: GEÇEK YIL lVlAKiNA KİRALAYIP KİRALAMADlĞI 

KONUŞULAN MAKİNA KİRALADIYSA SA YJSI 

KİRALADI KİRALAMADI DİĞER BOŞ-

TOPLAM 1 BELİRSİZ 

N 1 2 3 4 5 İRJ\LANAN 

1 2 3 4 MAKİNA MEAN MEDIAN 

SAYISI 

n ?,() n % n ~lo n ~f, 

GENEL TOPLAM 52 19 36,5 32 61,5 - - 1 2.0 18 1 - 20 1, 1 1,0 

-49 YAŞ 24 13 54.2 l l 45.8 - - - - 12 1 - 14 lJ l ,O 

150+ YAŞ 28 6 2L4 21 75.0 - - l 3.6 6 - 6 LO LO 

TABLO• E-46 KONUŞULANIJ\ MAKİNA KtRALADIYSA KİRALADIĞI MAKİNALARIN TÜRÜ 

BİÇER-DÖVER BALYA HAVALI MiBZER BATOZ TRAKTÖR K.A.Z DİĞER BOŞ-

N (BATOZ) MAKİNASI MAKİNA A YAĞ! BELİRSİZ 

il ~,() il O;() 11 ~ıo n % il 0,ı() 11 ~ı() il O/ ,o n gıo 11 g,o 

GENEL TOPLAM 20 1 5,0 15 75,0 - - 4 20,0 - -
.-49 YAŞ 14 - - 1 7.1 12 85.8 - - l 7.1 - -

150+ YAŞ 6 - - 3 50,0 - - 3 50.0 - -



TABLO : E-47 KOJ\C'ŞULANIN HAYVAN BESLEYİP BESLE!vlEDİĞİ 

KONUŞULAJ\ HAYVAN BESLİYORSA TCR SAYISI 

BESLER BESLEMEZ DİĞER BOŞ-

BELİRSİZ TOPLAM 

N l 2 3 4 ~ HAYVAN 

1 2 3 4 TÜR MEAN MEDIAN 
SAYISI 

n % n % n ~o n % 

~ENEL TOPLAM 62 49 79,0 13 21,0 
11 29 7 2 98 2,0 2,0 

,-49 YAŞ 31 25 80,6 6 19,4 3 17 5 
52 2,0 2,1 

50+ YAŞ 31 24 77,4 7 22.6 8 12 2 2 
46 2,0 2,0 



TABLO : E-48 Kü!\LŞillANIN BESLEDİĞİ HA. '{VAN TÜRLERİ 

BÜYÜKBAŞ KÜÇL1ZBAŞ KÜMES ARI Bİl\cK-ÇEKİM DİĞER BOŞ-

HAYVANI BELİRSİZ 

N 

n ~ıl) n % n % 11 % n % n ~lo n % 

GENEL TOPLAM 98 6 6.1 37 37.8 30 30.b 1 1,0 23 23.S 1 1,0 

-49 YAŞ 52 3 5.8 21 40.~ 17 32.7 l i9 10 19.2 

150+ YAŞ 46 3 6,5 16 34t 13 2lU 13 2lU 1 2;'l 



TABLO • E-49 BĞYÜKBAŞ HAYVAN BESLERSE SA Y1S1 

TOPLAM 

HAYVAN MEAN MEDIAN 
N l 2 3 4 5 6 7 8 9 lü ı ı 12 13 14 15 16 l7 18 19 SAYISI 

K;ENEL TOPLAM 6 3 l 2 - - - 11 1,8 1,5 

.-49 YAŞ -' 2 l - - - - 4 L3 l.3 

50+ YAŞ 3 1 2 - - - - - - - 7 7 ~ 2.8 _,.) 



TABLO• E-50 KÜÇÜKBAŞ HAYVAN BESLERSE SAYISI 

TOPLAM 

o 11 21 31 41 51 61 71 81 91 101 111 121 BOŞ HAYVAN MEAN MEDIAN 
N SAYISI 

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 BELİRSİZ 

GENEL TOPLAM 37 37 - - - - - - - - - 37 5.5 l,/f; 

-49 YAŞ 21 21 - - - - - - - - - 21 5.5 4.S 

~O+ YAŞ 16 16 - - - - - - - - - - 16 5.5 ııS 

TABLO • E-5 l KONUŞULAl'{IN SAĞILACAK B-CYÜKBAŞ HAYVANI VAR MI 

SAĞILACAK BÜYÜKBAŞ HAYVAN VARSA GÜNDE KAÇ KEZ SAĞILIR 

VAR YOK DİĞER BOŞ-

BELlRSİZ TOPLAM 

N l 2 3 4 5 BOŞ- GÜNDE MEAN MEDIAN 
SELİRSİZ KAÇ KEZ 

SAĞILIR 
n ~'o n '}ô il ~,1cl il % 

GENEL TOPLAM 62 3 4,8 59 95,2 - - - - - 3 - - - - 6 2,0 2.0 

.-49 YAŞ 31 1 ~ ") 30 96,8 - - - - - l - - - - 2 2,0 2.5 ~) '.:.. 

50+ YAŞ :ıı 2 6.5 29 93,5 - - - - - 2 - - - - 4 2.0 2.0 



TABLO: E-52 BÜ'{ÜKBAŞ HAVVA_~ KİMLER TAR,\FlNDAN SAĞILDIĞI 

1 2 3 lIB ERKEK !BEŞİ KADI FRKr.K KIZ G~LİN fl_BERKEĞİ.N H.B.ERKEĞİN işçİ DİĞER 

BOŞ- T)PLAM HB.KADIN ÇOCUK ÇOCUK ANJ\.l,Sİ KlZ-ERk'E,K 

N CEV. CEV. CEV 1:fr:LİRSİ AL-\N KARDEŞİ 

Sı\YIS1 

ıı ~~ 11 % n ¾) 11 ~ı() ıı '1/ı) 11 % 11 l~ı() 11 ~/o n ~lo 

fJENE1. TOPLAM 3 2 1 - 4 1 25,0 2 50,0 1 25,0 - - - -
-49 YAŞ 1 l - - 1 1 100.0 - - - - - - - -

50+ YAŞ '.2 1 1 - 3 ~ 66.7 ~ - - 1 333 - - - -

TABLO : E-53 BÜYÜKBAŞ HA '{VANLARIN NASIL SAĞiLDIĞl 

MAKİNA İLE FLLL MAKİNA-,. Dİ(Tl·R DOŞ-

ELLE (lFJ,iRSJ7 

N 

11 0,1() ll O;(l 11 ~,o n % n ~/o 

GENEL TOPLAM 3 3 100,0 - - - -
-49 YAŞ 1 1 100,0 - - - -

50+ YAŞ '.; 2 100.U - - - - -



TABLO• E-54 AYLIK SÜTTEN ELDE EDİLEN TOPLAM SÜT PARASI (MİL YON) 

AYLIK 

o 5 10 15 20 25 30 '<; .J - 40 45 50 .'5 60 SÜT 

N PARASI 

4 9 14 19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 

GENEL TOPLA 1 1 - - - - - - - 2 

-49 YAŞ - - - - - - -

S0+YAŞ l l - - - - - - - - - 2 

- -· f " ..,,c 

TABLO • E-55 KONUŞULANIN BESi S!ĞLRCILIĞI YAPIP YAPMADIĞI 

YAPAR YAP!\1AZ DiĞER BOŞ-

BELiRSiZ 

N 

n ~/() 11 ~·() n ~lo 11 ~-o 

IGENEL TOPLA 6 6 100,0 - -
-49 YAŞ 3 3 100,0 - - - -

50+ YAŞ 3 3 100,0 - -



TABLO• E-56 KONUŞULAN1N KÜÇÜKBAŞ HA'{VA'i YETİŞTİRİP YETİŞTİRMEDİĞİ 

'{ETİŞTİR1R YEıiŞTİRMEZ DİĞER BOŞ-

BELİRSİZ 

N 

n % n % n % n % 

PENEL TOPLAM 62 37 60.0 25 40,3 - - - -
-49YAŞ 31 ll 67.8 10 32.2 - - - -

50+YAŞ 31 16 5L6 15 48_4 - - - -

NOT=SGT SATAN YOK. HEPSİ EV TÜKETİMİNDE KULLANILMAKTADIR 
TABLO• E-57 KÜÇÜKBAŞ HAYVANLARDAN AYLIK SÜTTEN ELDE EDİLEN TOPLAM SÜTPAR1c\.SI (MiLYON) 

AYLIK 

o <; 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 SÜT sCT MEAN MEDIAN 

N SAĞMAZ PARASI 

4 9 14 19 24 29 34 39 44 49 54 59 

GENEL TOPLAM - - - - - - - - - - - - - - -
.-49 YAŞ - - - - - - - - - - - - - - -

50+ YAŞ - - - - - - - - - - - - - - - - -



TABLO : E-'i8 KONUŞULAJ\Th BESl KUZUCULUĞU YAPlP YAPMADIĞI 

YAPAR YAPMAZ DİĞER BOŞ-

BELİRSİZ 

N 

n % 11 % 11 <yQ n % 

~ENEL TOPLAM 37 37 100,0 - - - -
.-49 YAŞ 21 21 100,0 - - - -

60+ YAŞ 16 - - 16 100,0 - - - -



TABLO : E-59 KONUŞULAL~~ Rı\N~SİNİN ZİRAİ ALETE SAHİP OLMA DURUMU 

VARSA SAHİP OLUNAN MAKiNA TÜR SA YlSl 

V/\R YOK DiÔER BOŞ-

BELİRSİZ TOPIAM 

N 1 2 3 ,ı 5 6 7 8 9 10 11 12 Mı\KiNA 

TÜR MEAN MEDIAN 

SAYISI 

n 3/cı 11 %, n l}-0 n '% 

GENEL TOPLAM 62 48 77,4 14 22,6 - - - - 12 7 17 5 5 2 - - 136 2,8 2.8 

-49YAŞ 31 25 80.(, (, 19A - - - - 5 3 10 _, 3 1 - - 75 3,0 3,0 

50+ YAŞ 31 23 7-U 8 25.8 - - - - 7 4 7 2 : 1 - - - 61 2,7 2.6 
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TABLO . E-61 HA.NENİN SAHİP OLDUĞU ZİRAİ ALETLERİN KiM:E AİT OLDUĞU 

ı 2 3 BOŞ- fOPL,~\1 ORTAK TAMAMI BOŞ_ DİĞER 
REI.İRSİZ CEVAP K'ENDiNIN BELİRSİZ N CEV. Cl::V cı-::v. SAY/Si 

1 2 o 4 

n % n ?-ô n f}() n % ~ENEL TOPLAM 136 136 - 136 5 3,7 123 90,4 5 3,7 3 2,2 
-49YAŞ 7'i 75 - 75 2 2.7 73 97.3 

~O+ YAŞ Gl Gl - - - 61 3 4,9 .'-O 82.0 .-, 8.2 3 4,9 

TABLO • E-62 HANENİN SAHİP OLDUĞU ZİRAİ ALETLER ORTAKSA KONUŞULANJN KİMlNLE ORTAK OLDUĞU 

1 2 3 ROŞ- fOP!.:\M f-lABASIYLA ERKFK l:RKFK AMCASI BABJ\ TARi\l A.t'\JNF Tı\RA}'SIJIRi ınsı DİÖT,R BOŞ_ 
:llLİRSİI. CEVAP 

Kı\RDU;,T ÇOC\iÖU 
1 KAN 

1 KAN 1 !Bu IRsiz 
N CEV CLV CEV SAY/Si 

ı\KRABıV ARAKRABAJ .ART ı 2 1 4 ', 6 7 9 o 
11 f}ô n o, 

n o/; 11 '½ı il ¾ı 11 ~/o il \Viı 11 ~/o 1] 0ı;ı 

,o 

~ENEL TOPLAM 5 5 - - 5 2 40,0 1 20,0 - - 1 20,0 1 20,0 -49 YAŞ 2 2 - - - 2 2 100,0 - - - -~O+ YAŞ 3 3 - - 3 
l 33,1 - - - - - l 133 l 31,3 



TABLO : E-63 HANENL~ SAHİI' OLDUĞU ZİRA.İ ALETLER DİĞER KİŞİLERE AİT İSE KtME AİT OLDUĞU 

IKON1 ışı I LANrN 
KON1 JŞULJ\NIN KONUŞULANlN KO N1 iŞ Ul.AN!N KON1JŞ\JLANIN KONl:ŞL1.ANIN KONl!ŞlJU\NJN 

l :: 3 BOŞ- [CJPLAM BABı\STNA 
ERKEK ERKEK AMCASINA BABı\.lARAFl ANNE TARAFI S!HRİ HISIM DİCiER BELİRSi7 CbVAP 

KARDEŞİNE ÇOC1JÖUNA 
KAN KAN f'-.KRABALARINA 

N CEV CFV. CE\'. SAY/S/ 

I\KRABALARJNA l'-KRABALJ\RINA l :: l 4 ·' 6 7 9 

n <xı n % 11 % ll % n %ı n '¼ 1l (% n % GENEL TOPLAM 3 3 - - 3 - - 3 100,0 - - - - - - - --49 YAŞ - - - - - - - - - - - -
ı'iO+ YAŞ 3 3 - - - :ı - - - - 3 !00.0 - - - - - - - - - -



TABLO• E-64 K01\1JŞCLANLr--i EV İHTİYACI içt""' ODUN KESİP KESMEDİĞİ 

EVET HAYIR BİLMEZ DİĞER BOŞ-

N BELİRSİZ 

n % n % n % n ~lo n % 
!GENEL TOPLAM 62 62 100,0 - - - - - -
-49 YAŞ 31 - - 31 100,0 - - - - - -

150+ YAŞ 31 31 100,0 - - - - - -

TABLO • E-65 KONUŞlJLA..N EV İHTİYACI İÇİN ODUN KESTi İSE KAÇ STER KESTİĞİ 

TOPLAM o 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 BOŞ- STER MEAN MEDIAN 
N 

BELİRSİZ SAYISI 4 9 14 19 24 29 34 39 44 49 54 

PENEL TOPLAM - - - - - - - - - - -
-49 YAŞ - - - - - - - - - - - - - -

150+ YAŞ - - - - - - - - - - -



TABLO: F-1 KÖYON PROBLEMİ VAR Ml 

VARSA CEVAP SAYISI 

VAR YOK BİLMEZ DİĞER BOŞ-
TOPLAM N 

BELİRSİZ 1 2 3 CEVAP 

SAYISI 
n % n % n % n % n % 

!GENEL TOPLAM 62 53 85.4 8 12.9 
1 1,6 51 - 2 57 

-49 YAŞ 31 28 90.3 3 9.7 - - - - 26 - 2 32 
50+YAŞ 31 25 80.7 5 16,1 - - l 3,2 25 - - 25 

TABLO :F-2 KöYON PROBLEMİ VARSA PROBLEMLERİ 

YOL-SU SAĞU.K İŞSİZLİK- DEDİKODU CAHİLLİK DÜĞÜN DİĞER BOŞ-KANALİZASYON HİZMETİ- İŞ YERİ YOK 
$ALONlJNUN 

BELİRSİZ 
N SAĞLIK 

OLMAMASI OCAĞI 

n % n % n % n % n % n % n % n % !GENEL TOPLAM 57 42 73,7 2 3,5 2 3,5 2 3,5 1 1,8 - - 8 14,0 - --49 YAŞ 32 21 65,6 2 6,3 2 6,3 ı 3,1 I 3,1 - - 5 15,6 - -50+ YAŞ 25 21 84,0 - - 1 4,0 - - - - 3 12,0 - -



TABLO : F-3 KÖYÜN PROBLEMLERİNİN NASIL ÇÖZÜLEBİLECEĞİ 

ALTYAPI SAĞLIK PARA DEVLET MUHTARIN l 2 3 BOŞ- OPLA ÇÖZÜLMEZ EKSİ.KLİKLERİ OCAĞI TOPLAYARAK YARDIMI ÖNCÜLÜĞÜ EÖİTİMLE iş YERİ DİĞER 
N CEV. CEV. CEV. BELİRSİ CEVAP 

TAMAMLANARA Y APil,ARAK MADDİ İLE ÖYHALKIN!N 
AÇARAK SAYISI 

İMKAN J3İRLİKTELİĞİ 

İLE 

n % n % n % n % n % n % n % n % n % PENEL TOPLA 53 50 3 - - 56 - - 13 23,2 1 1,8 3 5,4 9 16,1 19 33,9 - - 1 1,8 10 17.8 -49 YAŞ 28 26 2 - - 30 - - 7 23.3 1 3.3 1 3,3 8 26.8 6 20.0 - - 1 3,3 6 20,0 50+ YAŞ 25 24 1 - - 26 - - 6 23.1 2 7,7 1 3,8 13 50,0 - - - - 4 15.4 

TABLO: F-4 KÖYÜN PROBLEMLERİNİN KİM TARAFINDAN ÇÖZÜLEBİLECEĞİ 

DEVLET- KAYMAKAM MUIITAR- KÖY J(ONUŞULANI HANE HİÇ BİLMEZ DİĞER 
1 2 3 BOŞ- p"OPLA fn°JKÜMET AZALAR HALKI EŞİ HALK! KİMSE 

N CEV. CEV. CEV. ~ELİRSİ CEVAP 

SAY[Sl 

n % n % n % n % n o/o 11 % 11 % n % 11 % ~ENEL TOPLA 53 37 15 1 - 70 17 24.2 5 7,1 27 38,6 12 17,1 - - 1 1.5 - - 2 2,9 6 8,6 -49 YAŞ 28 24 3 1 - 33 12 36,4 9 27.3 6 18.2 - - 1 3,0 - - - - 5 15.J 50+ YAŞ 25 13 12 - - 37 s 13.5 5 13 .. '> 18 48.6 6 16.2 - - - - - - 2 5.4 1 2.8 
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GRAFİK:3 KONUŞULANIN EĞİTİMİ VARSA EĞİTİM DÜZEYİ 

00 -----------------------------------------------------

80 

70 

50 

40 

il iLKOKUL MEZUN 

IIORTA TERK 
30 

IIORTA MEZUN 

il LiSE TERK 

20 il LiSE MEZUN 

il YÜKSEK OKUL TERK 

10 

iLKOKUL MEZUN 
ORTA TERK 

ORTA MEZUN 
LiSE TERK 

LiSE MEZUN 
YÜKSEK OKUL TERK 



00 

80 

70 

60 

50 

40 

30 

20 

10 

o 

f 
;o 

f 
;o 
)> 

CIJ 
o 
r-
G) 
m 
~ 

GRAFiK:4 HANEDEKİ BİREYLERİN DOĞUM YERİ YURT İÇİ ise BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI 
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GRAFİK:5 HANEDEKİ BİREYLERİN DOĞUM YERİ YURT DiŞi İSE ÜLKELERE GÖRE DAĞILIMI 
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GRAFİK:9 OTURULAN TÜM BİNALARDA VAR OLAN ÜNİTELER 
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GRAFİK:11 HANENİN GEÇİMİNE KATKIDA BULUNANLARIN STATÜSÜ 
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GRAFİK : 12 HANENİN TOPRAĞININ OLUP OLMADIĞI 

VAR 
YOK 

~ Rl 
~ 



60 

50 

40 

30 

20 

10 

o +------

GRAFİK:13 EKİLEN SANAYİ BİTKİLERİ 
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İ.Ü EDEBİYAT FAKÜLTESİ ANTROPOLOJİ BÖLÜMÜ TÜRKİYE KÜLTÜR HARİTASI ÇALIŞMASI (1995) 
TRAKYA KÖYLERİ FORM 1 

DEMOGRAFiK YAP!: 
1) HANE NUF.USU KAÇ KiŞi: ......... . 
2) HANEDEKi CiNSiYET KOMPOZiSYONU: 

O) BOŞ-SELIRSIZ ( ) 
1) YALNIZ ERKEK ( ) 
2) YALNIZ KADIN ( ) 
3) KADIN+ERKEK ( ) 
4) DIGER ( ) 

3) HANEDEKi TOPLAM ERKEK SAYISI: ..................... . 
4) HANEDEKi TOPLAM KADIN SAYISI: ................... . 
5) HANEDE ÇOCUK VAR MI: 

1.K ışı 

2K ışı 

3.KI şı 

4 Ki Si 

S.KI şı 

-i1.KIŞ 

/.KIŞ I 

1 

8.KIŞ 1 

9.KIŞ 1 

10.KI Şı 

11 Ki şı 

12.KIŞ ı 

13.KJŞ -ı 

14 KIŞ 

15.K/Ş 

l 6.KIŞ 

17.KIŞI 

ı 

1 

ı 

18.KIŞI 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) ÇOCUK YOK ( ) 
2) VAR YALNIZ ERKEK ( ) 
3) VAR YALNIZ Kil ( ) 
4)VARKIZ+ERKEK () 
5) DIGER ( ) 

13 14 15 16 
1 STATU YAŞI DOGUM DOG.YERI 

10.AYR . iL KODU .. 

23 24 2S 26 

33 34 35 36 

43 44 45 46 

53 54 55 56 ..____ 

63 64 65 66 

73 74 75 76 

83 84 85 86 

93 94 95 96 

103 1()4 105 106 

113 114 115 116 

123 124 125 126 

133 134 135 136 

143 144 145 146 

153 154 1ss 1 S6 

163 164 165 166 

l/J 1 f 4 1 f ':J 1/b 

183 134 185 186 

MULAKA T KOD NO: ................................ . 
MULAKATI KODLAYAN: ......................... . 

6) HANEDEKi TOPLAM ÇOCUK SAYISI: ................. . 
7) HANEDEKi TOPLAM ERKEK ÇO. SAYISI ............. . 
8) HANEDEKi TOPLAM KIZ ÇOCUK SAYISI. ............ . 
9) HANEDE DIGER VARMI: 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) YOK ( ) 
2) VAR YALNIZ ERKEK ( ) 
3) VAR YALNIZ KADIN ( ) 
4) VAR KADIN+ERKEK ( ) 
5) DIGER ( ) 

10) HANEDEKi DIGER SAYISI : ................... . 
11) HANEDEKi DIGER ERKEK SAYISI : .................... . 
12) HANEDEKi DIGER KADIN SAYISI: ................ . 

17 18 19 20 21 22 
EGITJMI MED. ışı SEKTORU ÇALIŞIYORS A ÇALIŞMAZSA 

HALI KAÇ iŞ YAPA R NEDEN . 
27 28 29 30 31 32 

37 38 39 40 41 42 

47 48 49 50 51 52 

57 58 59 60 61 62 

67 68 69 70 71 72 

77 78 79 80 81 82 

87 88 89 90 91 92 

97 98 99 100 101 102 

107 108 109 110 111 112 

117 118 119 120 121 122 
-

127 128 129 130 131 132 

137 138 139 140 141 142 

147 148 149 150 -- 151 152 

157 158 159 160 161 162 

167 168 169 170 171 172 

1 // 1 f ö 179 löU löl 11:lc 

187 188 189 190 191 192 

Sayfal 



193) KONUŞULANIN EBEVEYNLERİNİN DURUMU: 

O) BOŞ -BELİRSİZ ( ) 

1) ASBS ( ) 
2) ASBO ( ) 
3) AÖBS ( ) 

4) AÔBÖ ( ) 
5) DİGER ( ) 

SAĞ OLAN EBEVEYNLER İÇİN 
194 195 196 197 198 199 200 

YAŞ! DOG. !DARİ DOG.YERI EĞİTİMİ MED. HAL İŞİ SEKTORU 
BABA AYRIM İL KODU 

ANNE 202 203 204 205 206 207 208 

210 211 212 213 214 
ŞU ANDA NEREDE OTURDUĞU ÖZ MÜ ZİY. GELİR GELİRSE 

BABA OT.İD.A YRlM YER İL KODU ÜVEY Mİ Mİ NE KADAR $1K 

ANNE 218 219 220 221 222 

1 

KONUŞULANIN EBEVEYNLERiNi 7ıY tı,ıE r ETME DURUMU -

226 227 228 
KON.ZIY. EVET NE HAYIRS/•. 

BABA EDER Mİ KADAR SIK NEDENLERİ 

ANNE 230 231 232 

234) EVDE TURKÇEDEN BAŞKA DiL BiLEN VAR MI 

O) BOŞ-BELİRSiZ ( ) 
l)VAR ( ). 
2)YOK ( ) 
3)DIGER ( ) 

235) VARSA KAÇ KiŞi: ..................... . 

236 237 238 239 
1.KIŞI S1ATU KAÇ DiL HANGi BiLME · 

BiLiR DİL DURUM. 
7.KIŞI 

2.KIŞl 240 241 242 243 
8.KIŞİ 

3.KIŞI 244 245 246 247 
9.KlŞI 

248 249 250 zs1 
·10.KIŞI 

5.KIŞI 252 253 254 255 
11.KIŞI 

6.KIŞI 256 257 258 259 
12.KIŞI 

229 
KİMİNLE 
GİDER 

233 

260 261 262 
STATU KAÇ Dl L HANGi 

BiLiR Dil 

264 265 266 

268 269 270 

272 273 2]4 

276 277 278 

280 281 282 

· SayfaZ 

215 
GELMEZSE 
NEDEN 

223 

2631 
BiLME 1 
DURUM. 

267 

271 

275 

279 

283 

201 
ÇALIŞMAZSA 

NEDEN 

209 

216 217 
ÖLÜ İSE ÖLÜM· 
ÖLÜM YAŞI NED[Nİ 

224 225 

1 
1 



EVLiLiK 
284) HANEDE EVLi ÇİFT VAR MI 

O) BOŞ-BELiRSİZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) . 

285) EVLi ÇİFT VARSA SAYJSI: .............. ·;-

286 287 288 290 291 
KAÇINCI ERK.SON KAD.SOI NiKAH NiKAH VAR 

1.ÇIFT EVLiLiK EVLİLiK EVLiLİK ŞEKLi HANGİSİ ÖNCE 
YAŞ! YAŞI 

-

2.ÇİFT 293 294 295 296 297 

3.ÇIFT 299 300 301 302 302 

4.ÇIFT 304 305 306 307 308 

EŞLER.ARASINDAKI AKRABALIK DURUMU 
310 311 312 

1.ÇİFT AKRABALIK AKRABALIK KADIN ERK. 
DURUMU VARSA NESi OLUR 

2.ÇİFT 313 314 315 
--

3.ÇIFT 316 317 318 

4.ÇIFT 319 320 321 

292 
GELiN 
KiMLERDEN 

298 

303 

309 

310-313-316-319 AKR. DURUMU 311-314-317-320) AKR. VARSA 
O) BOŞ-BELiRSiZ / _O) BOŞ-BELiRSiZ -
1) VAR 1) BABA TARAFI 
2) YOK 3) ANNE+BABA TARAF! 
3) BiLMEZ 4 )DIGER 

312-315-318-321) AKR.VARSA 
KADIN ERKEGIN NESi OLUR 

O) BOŞ-BELiRSiZ 
1) UZAK AKRABA 
2) AMCA ÇOCUKLAR! 
3) DAYI ÇOCUKLAR! 
4 )TEYZE ÇOCUKLAR! 

- 322) KON. ŞUANDA EVLi MI 
O) BOŞ-BEURSIZ ( ) 
l) EVET ( ) 
2) HAYIR ( ) 
3) DiĞER ( ) 

5)HALA ÇOCUKLAR! 
6SIHRI HISIM 
7)DIGER 

323) KON. EVLi iSE EŞ SEÇiMİ NASIL OLDU 
O) BOŞ-BELiRSİZ ( ) 
l)GORUCü () 
2) ERK. BEGENDI AiLE 1ST. ( ) 
3) AiLE BEGENDI ERK. 1ST. ( ) 
4) KAÇMA-KAÇIRMA ( ) 
6) GENÇLER ANLAŞTI ( ) 
6) DiĞER ( ) 

. : Sayfa3 

324) EVLENİRKEN BAŞLIK ODENDİ M! 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
l) EVET ( ) 
2) HAYIR ( ) 
3)BİLMEZ ( ) 

325) KİME ÖDENDi 
O) BOŞ- BEURSİZ ( ) 
1 ) GELiNİN BABASI ( ) 
2) GELiNiN ANNESİ ( ) 
3) GELiNİN AMCASI ( ) 
4) GELiNİN AĞABEYİ ,: ) 
5) GELİNİN DEDESİ ( ) 
6) GELiNİN DAYISINA ( ) 
7)ARABULUCUYA-ARACIYA ( ) 
8) DİĞER ( ) 

326) BAŞLIK PARASININ ÖDENME NEDENİ 
·. O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 

1) ADET ( ) 
2) DüGüN HAZIRLIGI ( ) 
3) BABA HAKKI ( ) 
4) ANNE HAKKI-SÜT HAKKI ( ) 
5) YARDIM iÇİN ( ) 
6) DİĞER ( ) 

327) EVLENiRKEN DÜĞÜN YAPILDI MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) EVET ( ) 
2) HAYIR ( ) 
3) DİGER ( } 

328) DüGüN YAPILDI iSE KAÇ GÜN SÜRDÜ: ......... . 
329) DüGUNUN BAŞLADIĞI GÜN: ..........•.... : ......... : 
330) DÜĞÜNÜN BİTTİĞİ GÜN: .......•........... 
331)DUGÜN NEREDE YAPILDI 

-0) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1 ) ERK. KÖYÜ ( ) 
2)KIZ KOYU ( ) . 
3) 1:RK.+KIZ KOYU ( ) 
4) İLDE YAPILDI { ) 
5) iLÇEDE YAPILDI { ) 
6) DİGER . ( ) 

332) DUĞÜN MEKAN OLARAK NEREDE YAPILDI 
O} BOŞ-BELİRSİZ ( ) 
1) EV ( ) 
2) BAHÇE () 
3) KAHVE ( ) 
4) OKUL BAHÇESi ( ) 
5) KÖY MEYDANI { ) 
6) DÜGÜN SALONU ( ) 
7) KIRDA ( ) 
8) DIGER ( ) 

333) KON. SON EVULiGINDEN ÇO. OLDU MU 
O)BOŞ-BELIRSİ ( ) 
1) EVET ( ) 
2) HAYIR ( ) 
3) OIGER ( } 

334) ÇOCUK OLDU İSE CiNS. KOMP. 
O) BOŞ-BELİRS ( ) 

· 1 ) YALNIZ KIZ ( ) 
2) YALNIZ ERi< ( ) 
3) KIZ+"ERKEK ( ) 
4)DİGER ( ) 

335) SON EVLiLiKT. ÇO. OLDU İSE TOP. ÇO. SAY_I: 
336) SON EVUUKT. OLAN SAĞ-ÖLU ERKEK ÇO.: 
337) SON EVLiLİKT.OLAN SAG-öLU KIZ ÇO. SAYI! 



338) KON. SAG ÇOCUĞU VAR MI 
O) BOŞ-BELİRSİZ ( ) 
1) EVET ( ) 
2) HAYIR ( ) 
3) DIGER ( ) 

339) SAG ÇO. VARSA CİNSİYET KOMP. 
O) BOŞ-BEURSiZ ( ) 

.1 ) YALNIZ KIZ ( ) 
2) YALNIZ ERKEK ( ) 
3) KIZ+ERKEK ( ) 
4) DİGER ( ) 

~40) SAG TOPLAM ÇOCUK SAYISI: ........................ . 

3 
41 ) TOPLAM SAG ERKEK ÇOCUK SAYISI: ................ . 

3 
42) TOPLAM SAG KIZ ÇOCUK SAYISI: ...................... . 
43) KON. ÖLU ÇOCUGU VAR MI 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) EVET ( ) 
2) HAYIR ( ) 
3) DiGER ( ) 

344) OLÜ ÇO. VARSA CiNSiYET KOMP. 
O) BOŞ-BEURS ( ) 
1) YALNIZ KIZ ( ) 
2) YALNIZ ERK ( ) 
3) KIZ+ERKEK ( ) 
4) DIGER ( .) 

345) ÖLU TOP. ÇOCUK SAYISI: .............................. . 
346) TCPLAM OLU ERKEK ÇOCUK SAYISI: ................ . 
347) TOPLAM ÖLÜ KIZ ÇOCUK SAYISI" ................. . 
348) KON. HANE DiŞi ÇO. VAR MI 

O) BOŞ-BELİRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DİGER ( ) 

349) HANE DiŞi ÇO.VARSA CiNSiYET KOMP 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) YALNIZ KIZ ( ) 
2) YALNIZ ERK ( ) 
3) KIZ+ERKEK ( ) 
4) DIGER ( ) 

350) HANE DiŞi TOP. ÇO. SAYISI: ............................. . 
351) Hı\NE DiŞi TOP. KIZ ÇO, SAYISt: ....... . 
352) HANE DIŞi TOP. ERKEK ÇO. SAYISI: .................... . 

. CiNSi- YAŞI DOGUM. il EGITIM MEO. NEREDE NEREDc HAN.DIŞ.ÇÜ. iŞiNiN r~E. Z/ı.MAN GcRI 
l.KiŞI YETİ İD.AYR. KODU HALI IDAAYR iL KOD. NE iŞ YAP. SEKT. GiTTi GELECEK MI F:..:..._-+--~~!.::J.~~J..--+::'.----f-=::;_:;_~--t---t-~--t--ı----➔=.:::..::.:.:..:2__-j 

3S3 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 

2.KIŞi 
381 382 383 

- 372 373 374 375 376 377 378 379 380 

3.KiŞi 
398 399 400 401 402 

391 392 393 394 395 396 397 

4.Kişı 
417 418 419 420 421 

410· 411 412 413 414 415 416 

5.KiŞi 433 434 435 
436 437 438 439 440 

429 430 431 432 

6.KiŞI 

459 

448 449 450 451 452 453 454 
455 456 457 458 

7.KiŞi 472 473 
474 475 476 477 478 

471 

8.KiŞi 
493 494 495 496 497 

486 487 488 489 490 491 492 

9.KİŞi 
512 513 514 515 516 

509 51 O 511 
sos 506 507 508 

Sayta4 



365 366 367 368 369 370 371 

KON. KAÇN. SİZİ ZİYARET EVETSE NE SİZ ONLAR! ZİY. EERSE NE 
1.KiŞ İ EVLİLİĞİNDEN EDER Mİ NE KOR.SIK ZAMANLAR! ZİY. EO. NE KOR.SIK ZAMANLAR! 

2.KIŞ i 384 385 386 387 388 389 390 

3.KiŞ i 403 404 405 406 407 408 409 

4.Kişi 422 423 424 425 426 427 
-r--- -- .. ---• ·-

428 

5.KiŞi 441 442 443 444 445 446 447 

6.KiŞi 460 461 462 463 464 465 466 

7.KiŞI 479 480 481 482 483 484 485 

8.KiŞi 498 499 500 501 502 503 504 

9.KİŞİ · 517 518 519 520 521 522 523 

1 

10.KiŞi 536 537 S38 539 540 541 542 

\1ESKEN : 
543) .. .. . · • MULAK,;ı l YAPll.AN HANE KAÇ AYRI BiNADA OTURUR: .............. ··· ........... . 

544 545 546 
MLJLK. [V K.lıÇ EV.KULMLZ 

1.BİNA DURUM. YILLIK TUR.SAYISI 

2.BINA 552 553 554 

3.BINA 560 561 562 
~-

'.ı44-557-560) FVIN MUI. KIYrT DURUMU 
0) BOŞ-BELiRSiZ 
1) EV SAHiBi 
2) KIRACI 
3) KIRASIZ KIRACI 
4) LO.JMAN 
5) DIGER 

568 569 
EV.SU TESIST. ELEKTRiK 

1.BINA VAR MI VAR MI 

2.BINA 571 572 

3.BINA 514 575 

547 548 549 I 550 551 

KUL.MLZ ODA KAT 'E\..rrı2 NAS!L EViN 

TÜRU SAYISI SAYISI VERI.TÜRLı rrı2 

555 556 557 558 559 

563 56'1 565 566 567 

547-555-S63-) EViN YAPI MAL.Z. 550-558-566) EViN rııZ'SININ VERİLiŞ TURU 
O) BOŞ-BELiRSiZ 

570 
HHFON 
VAR MI 

573 

576 

O) BOŞ BELIRSI? 
1) AHŞAP 
2) KERPiÇ 
3) TAŞ 
'1) TUGLA 
5 )BRiKET 
G) BETONARME 
l) TOPRAK 
B)DIG[R 

1) YAU~IZ EV 
2) [Va B/IHÇE 
3) EViN rnZ'SINI BILMFZ 
4) DIGER 

568-571-574) EVDE SU TES. VAR MI 569-572-575) EVDE ELEKT.VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ O) BOŞ-BELiRSiZ 
1) YOK 1) YOK 
2) VAR YALNIZ BAHÇEDE 2) VAR 
3) VAR YALNIZ EVDE 3) DIGER 
4) VAR BAHÇEDE+EVDE 
5)DIGER 570-573-576) EVDE TELEFON VAR MI 

O) BOŞ-BELiRSiZ 
1 )YOK 
2) VAR Sayfa5 



S??)HANENIN ÖDEDIGI SU PARASI 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )ÖDEMEZ ( ) 
2)ÖDER AYLIK ( ) 
3)0DER 2AYLIK ( ) 
4)0DER 3AYLIK ( ) 
S)ÖDER YILLIK ( ) 
6)DIGER ( ) 

S?B)ODENEN SU PARASI MIKTARI. .......... .' ................... . 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )BiLMEZ ( ) 
2)HATIRLAMAZ ( ) 
3)HENUZ HiÇ ÖDEMEDi ( ) 

1.BINA 

582 583 584 585 586 587 588 

MUTFAK MUTFAK TUV. TUV. TUV. BANY. BANYC 

VAR MI NEREDE VAR MI NEREDE TURU VAR Ml NERED 

. 
2.BINA 596 597 598 599 600 601 602 

3.BINA Glü 611 612 613 
1 

614 615 616 

589 
BANY. 
OLANL. 

603 

579) HANENiN ODEDIGI ELEKTRiK PARASI 
O)BOŞ-BELIRS1 ( ) 
1 )ÖDEMEZ ( ) 
2)0DER AYLIK ( ) 
3)0DER ZAYLI ( ) • 
4 )ODER 3A YLI ( ) 
5 )ODER YILLIK ( ) 
6)DİGER ( ) 

S80) HANENiN ODEDİGI ELEKTRiK PARASI MIKT ARI... .............. . 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 

. 1 )BiLMEZ ( ) 
2)HATIRLAMAZ ( ) 
3)HENUZ HİÇ ODEMEDI . ( ) 

581) HANENİN ÜDEDIGI AYLK TELEFON PARASI 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) ................. . 

1 )BiLMEZ ( ) 
Z)HATIRLAMAZ ( ) 
3 )HENUZ HiÇ' ODEMEDI ( ) 

589/A 589/B 590 591 592 593 594 595 

BA+TU BA+ TUi GUSUI GUSUU KiLLER KiLLER DIGER DIGER 

VAR MI OLANL. VAR! NEREDf VAR M NERED VAR M NF.RE. 

1 

603/A 603/8 604 605 606 607 608 609 

617 i617/A 617/8 618 619 i 620 621 622 623 
1 

1 

' 
;:2-s '6-610-584-598-61 2-587 -60 1 < 1 58 3-5 8 5-5 88-591-5 9 3-5 95-591 586-600-61 4) SAHiP OLUNA 589-603-61 7)8ANYV AR ' 
M~-604-618-592-606-~20-594-608 ;:;;:-- 605-607-609-61 1-613-616-61 S TUVALET TURU . OLANLAR ,- ~ \ 
G F.!TUV.T /BANYO/TUV.+BANY./ GU LJNITFLER NEREDE O) BOŞ-BELiRSiZ O) BOŞ-Bı.:URSIZ . 

USUL./KILER/DIGER VAR OLMA DUR. O) BOŞ-BELiRSiZ 1) ALATURKA 1) KUVET l 
0) BOŞ-BELiRSiZ 1) EV iÇiNDE 2) ALAFRANGA 2) DUŞ Yc:11 . 
1) VAR 2) EV DIŞINDA 3) iKiSi BiRDEN VAR 3) KURNA 
2) YOK 3) EV IÇl+EV DiŞi 4) DIGER 4) MUSLUK-ÇEŞME 
3) DIGER 4) DIGER 5) ŞOFBEN-SOBA 

6) DIGER -

:~ORULAR HANENiN OTURDUGU TUM 

624 NLAR BiR DiYE DUŞUNULEREK iŞLET!LECEK 
J OTURUL.A.N EViN BAHÇESi VAR MI 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) VAR ( ) 

\ 2) YOK ( ) 

625 3) DIGER _ ( ) 
) OTURULAN EViN BAHÇESiNiN nı2'SI 

0) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) BiLMEZ ( ) 

. 2) BiLiR EV+BAHÇE ( ) 
3) BiLiR YALNIZ BAHÇE ( ) 

:~;)) 58A~~~~?ır~2'SI:................... ( ) 
iZDEN BAŞKA OTURAN HANE VAR MI 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK , ( ) 

62 3) DiGER ( ) 6z:~ ~ARSA KAÇ HANE: ................ . 
ARSA NEYİNİZ OLURLAR 

O) BOŞ-BELiRSİZ 
1 ) KON.ERKEK ÇOCUGU 
2) KON.EBEVEYNi 
3) KON.ERKEK KARDEŞi 
4)KON.AMCASI 
S) KON.BABA TARAF! KAN AKR. 
6) KON.ANNE TARAF! KAN.AKR. 
?)SIHRi HISIMLARI 

· 9)DIGER 

( ) 
( } 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 

Sayfa6 

630) EVDE KUMES-AHIR GiBi EKLENTi DURU. Vı'\R MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 

. 1) VAR. ( ) 
Z)YOK ( ) 
3) DiGER ( ) 

630/A)EKLENTİ VARSA SAYISI: ........................... .. 
631) VARSA KUMES VAR MI 

O) BOŞ-BELIRS ( ) 
l)VAR () 
Z)YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

632) VARSA AHIR VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
Z)YOK , ( ) 
3) OIGER ( ) 

633) VARSA SAMANLIK VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2)YOK ( ) 
3) DiGER ( ) 

634) VARSA SAMANLIK+AHIR VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2)YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

f ,. 

1 
ı 
ı 
r 
4 



635) VARSA AGIL VAR MI. 
0) BOŞ-BELiRSiZ -. ( ) 
1) VAR ( ) 
2)YOK · ( ) 
3) DiGER ( ) 

636) VARSA GARAJ VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
l)VAR ( ) 
2)YOK ( ) 
3) DiGER ( ) · 

637) VARSA DEPO VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2)YOK ( ) 
3) DiGER ( ) 

638) VARSkDIGER VAR MI 
O) BOŞ-BELİRSiZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2)YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

639') BAHÇ. SU TESiSAT. VAR MI 
O) BOŞ-BELİRSiZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( .) 
3) rnGER ( ) 

6'10) MUTF.SU TESİSAT. VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

6-t 1) TUV. SL: TESiSAT. VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSİZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK · ( ) 

· 3) DIGER ( ) 
642) BANYO.SU TESiSAT.VAR MI 

O) BOŞ-BELiRSİZ-- ( ) 
- 1) VAR ( ) 

2) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

643) GUSULH.SU TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELİRSiZ ( ) 
1) VAR · ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

644),AHIRDA SU TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) VAR . ( ) 

2) YOK ( ) 
. 3) DIGER ( ) 

645) SAMANLIKTA SU TESISAf.VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) . 
1) VAR ( ) 
2) YOK · ( ) 
3) DIGER ( ) , 

6'16) SAM.+AHIR.SU TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

647) AGILDA SU TE.SISALVAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DIG[R. ( ) 

648)GARAJDA SU TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) Sayfa 7 

649) DEPODA SU TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELİRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DiGER ( ) 

650) DiGERDE SU TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELİRS (. ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DiGER ( ) 

651) BAHÇ ELEKT. TESiSAT: VAR MI 
O) BOŞ-BELiRS { ) 
1) VAR ( -) 
2) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

652) MUTF.ELEKT. TESiSAT. VAR MI 
O) BOŞ-BELİRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

653) TUV. ELEKT. TESiSAT. VAR MI 
O) BOŞ-BELİRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DiGER ( ) 

654) BANYO.ELEKT. TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELiR~ { ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DIGER ( ! 

655) GUSULH.ELEKT. TESiSAT.VAR Mi 

O) B0S-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

656) AHIRDA ELEKT. TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

657) SAMANLIKTA ELEKT. TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELIR5 ( ) 
1) VAR ( ) 
2) Y,OK () 
3) DIGER ( ) 

658) SAM.+AHIR.E.LEKT. TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELİR5 ( ) 
1) VAR ( ) 
Z) YOK ( ) 
3) DiGER ( ) 

659) AGILDA ELEKT. TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DiGER ( ) 

660)GARAJDA ELEKT. TESiSAT.VAR MI 
O) B0Ş-BELiR5 ( ) 
1) VAR ( ) 
Z) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

661) DEPODA ELEKT. TESiSAT.VAR MI 
\ O) 80$-BELIR.5 ( ) 

1) VAR ( ) 
Z) YOK ( ) 
3) DIGER ( ) 

662) DIGERDE ELEKT. TESiSAT.VAR MI 
O) BOŞ-BELIR5 ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK .( ) 
3) DIGER ( ) 



663)KON.EV SAHİBİ iSE EV KİME AiT 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1 ) KONUŞULANA ( ) 
2) KON. BABASINA ( ) 
3) KON. ANNESiNE ( ) 
4) KON VE KARDEŞLERİNE ( ) 
5) KON.+KON. ANNESİ VE KON. KAR ( ) 
6) KON EŞİNiN BABASINA ( ) 
7) KON. Kil ERKEK ÇOCUGUNA AİT ( ) 
8) DiGER ( ) 

664) KON.EVE NASIL SAHiP OLDU 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) YAPTI ( ) 
2) YAPTJRDI ( ) 
3) SATIN ALDI { ) 
4) MİRAS ( ) 
5) DiGER ( ) 

665)EVE SAHiP OLUŞ YAŞI: ........... . 
97) BOŞ-BELİRSİZ 
98) BiLMEZ 
99) HATIRLAMAZ 
DIGERLERİ AÇIK YAZILACAK 

666) KON KIRACI iSE OTURDUGU EVE 
ÖDEDİGİ AYLIK KIRA MIKT: ............ . 

PiS SULAR NASIL UZAKLAŞTIRILIR 
667 668 669 

MUTFAK TUV. BANYO 

667-668-669 
MUTF./TUV./BANY. 
PİS SULAR NASIL. UZAKL. 
0) BOŞ-BELiRSiZ 
1) KANALiZASYONA BAGLI 
2-) DEREYE BAGLI 
3) FOSSEPTİK 
4) ÇUKURDA TOPLANIR 
S) AÇIKTA AKAR 
6) GUBRELIGE AKAR 
7) BlLMEZ 
8) DIGER 
670) KON. EVi ARAÇ OLARAK NE iLE ISITILIR 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
l)OCAK~ÖM~E () 
2) SOBA ( ) 
3) KUZiNE ( ) 
4) PEÇKA ( ) 
5) ELEKT. SOBASI ( ) 
6) KATALİTİK ( ) 
7) KALORİFER ( ) 
8) DİGER ( ) 

6 71 ) YAKIT OLARAK EV NE İLE ISITILIR 
0) BOŞ-BELiRSiZ .( ) 
1) TEZEK ( ) 
2) ODUN ( ) 
3) KÖMUR ( ) 
4) ODUN+KÖMÜR ( ) 
5) GAZ ( ) 
6) FUEL-OİL ( ) 
7) ELEKTRiK ( ) 
8)TUPGAZ () 
9) DIGER ( ) 

672) EVDEKİ EŞYA SAYISI: ....... .. 
99 )BOŞ-BELİRSlZ 
98)HIÇBIR ŞEY YOK 
97)BILMEZ 
DIGERLERINİ AÇIK AL 

673) EVDE BUZDOLABI VAR MI 
0) BOŞ-BELiRSİZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

1 ' 
674) EVDE rn:H✓ VAR MI 

O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

6 7 5) EVDE ELEK T.FIRIN VAR MI 
O) BOŞ-BELiRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

676) EVDE BULAŞIK MAK. VAR MI 
O) 80$-BELIRS t ) 
1) VAR () 
2) YOK ( ) 

677) EVDEŞ.ÇAMAŞIR MAK. VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

678) EVDE OTO.ÇAMAŞIR MAK. VAR MI 
O) BOŞ-BELİRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

• 679) EVDE RENKLİ TV VAR MI 
O) BOŞ-B[LIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

680) EVDE RENKSiZ TV VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

681) EVDE ViDEO YAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ' ( ) 

682) EVDE RADYO VAR MI 
O) B0$-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

683) EVDE ffYP VAR MI 
O) BOŞ-BrLIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

684) EVDE MUZIK SETi VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) V/\R ( ) 
2) YOK ( ) 

685) EVDE ELEKT.SUPURGESI VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

686) EVDE: UTU VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

687) EVDE DİKİŞ MAK. VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

688) EVDE YEMEK ODASI TAK. VAR MI 
O) BOŞ-BF:LIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

689) EVDE KOLTUK TAK. VAR MI 
O) BOŞ-GELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

690) EVDE YAJAK ODASI TAK. VAR MI 
O) BOŞ-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

691) EVDE HALI VAR MI 
O) BOŞ-BEL İRS ( ) 

S fa8 l)VAR () 
2) YOK ( ) 



692) EVDE SİLAH VAR MI 
O) BOŞ-BELİRSİZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 

704) KON. MEM. GERİ DONMEYI DÜŞÜNMEZSE NEDEN 
O) BOS-BEL,IRSİZ ( ) 
1) YAŞADIGI YERDEN MEMNUN ( ) 
2) KENDİNİ BURALI HiSSEDER ( ) 
3) MALI-MULKU BURADA ( ) 

693) EVDE DIGER VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) VAR (.) 
2) YOK ( ) 

4) AKRABALAR! BURADA ( ) 
5) ALIŞTI ( ) 
6) BUYUDüGU YER ( ) 
7) GOCMEN GELDİ ( ) 

693/A)DİĞER VARSA KAÇ TANE: .............................. . 
GOÇ D.URUMLL....--·----------·· ·--··· .. ····--·--·· / 

-~KON. MEMLEKETİNİN EBEVEYNLERİNE GORE DURUMU: .... ,~ . 

'-69~MtEKETININK008J=-a,~· 

8) DİGER ( ) 

ASKERLİK 

&9G-rrorıt-BABA5tNtr•tMEMrt1CETININ KODU: ............... . 
697} KON. ANNESİNİN MEMLEKETiNJN KODU: ... , ................. .. 
698) KON. BABASI KiMLERDEN: ..................... . 
699) KON. ANNESi KiMLERDEN: ....... : ............. . 
KON. ÇALIŞMA YAPILAN KOY DiŞi DOĞUMLU iSE: 
700) BU KOYE İLK KEZ KAÇ YAŞINDA GELDi: ....................... . 

701) BU KOYE NEDEN GELDi . 
O) BOŞ-BELiRSİZ ( ) 

, 1 ) EVLİLiK ( ) 
2) KAÇTI (EVLENMEK İÇiN KAÇANLAR) ( ) 
3) DAHA İYİ ŞARTLAR İÇiN- KAZANÇ İÇİN ( ) 

4) !Ş NEDENİYLE ( J 
5) EMEKLi OLDU ( ) 
6) AiLESİ GÖÇ ETTi ( ) 
7) AKRABALAR! OLDUGU iCiN ( ) 
8) GOÇMEN . ( ) 
9) DIGER ( ) 

702) KİMiNLE/ KiMLERLE GELDi 
O) BOŞ-BELİRSiZ 
1) YALNIZ 
2) EŞiYLE 
3) ÇOCUKLARIYLA 
4) ANNESiYLE 
5) BABASIYLA 
6) AiLESiYLE 
7) EŞl+ÇOCUKLARIYLA 
8) KARDEŞLERiYLE 
9) BABA TARF. DİGER KAN AKRABALARIYLA 
10) ANNE TARF. DİĞER KAN AKRABALARIYLA 

11 ) SIHHI HISIMLA 
12) DiGER 

703) KON. KENDi MEM. KOYUNE DONMEY! DUŞUNUR MU 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) EVET ( ) 
2) HAYIR ( ) 
3) ŞARTLARA BAGLI ( ) 
4) BiLMEZ ( ) 
5) DiĞER ( ) 

718 719 
716 717 

NEREYE GiTTi G[TTIGI NEDEN 
NEREYE GiTTi 
IDR.AYR: 

YA$ GiTTi 
iL KODU 

• 1.YER - /1.ö (CJ 

11.b ( L.ı 
c.YE.R 

' 
/j'j 

!36 fjl 
/jö 

3.YER 

/' 'tO 
74':J 

/<to /4/ 
4.YER 

75?) HANEDEN OLUP HANE DIŞINA GOÇ EDEN VAR MI 

O)BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1 )VAR ( ) 
2)YOK ( ) 
3)DIGER ( ) 

( ) 
( ) 
( ) 
( ) 

- ( ) 
( ) 
( ) 

\ )­
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 

720 
KiMLE 
GiTTİ 

/jlJ 

/4U 

/SU 

705) KON. ASKERLİK YAPTI MI 
O) BOŞ·BELIRSIZ ( ) 
1) EVET YAPTI ( ) 
2) HAYIR YAPMADI ( ) 
3) HAYIR YAPMADI KON. KADI~ ( ) 

706) KON. ASKERLiK YAPMADI iSE NEDENLERi 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1 ) YURTIÇINE GiRERKEN ASKERLiK BEDELi ODE ( ) 
2) SAKAT-HASTA ( ) 
3) DIGER ( ) 

707) KON. ASKERLiK YAPTI iSE NEREDE YAPTI 
O) BOŞ-BELiRSiZ 
1) YURTİÇİ 
2) YURTDIŞ1 . 'ELLE DOKULEBILIR 

3) DİĞER 
708) KON KAC YERDE ASKERLİK YAPTI .... 
709 ı BiRiNCi BULUNDUGU YERiN iL KODV.... . 
71 O j İKİNCi BULUNDUĞU iL KODU: ...... '. .......... . 

( ) 
( ) 

( ) 
( ) 

711) UÇUNCU BULUNDUĞU iL KODU: .............................. . 
712) D0RDUNCU BULUNDUGU iL KODU: ...................................... . 
713) TOP. ASK. YAPILMA SURESİ AY OLARAK YAZILACAK· 

99)BOŞ-BELIRSIZ ' ·················· 

98)HATIRLAMAZ 
97)BILMEZ 

7141 KON. ÇALIŞMAK YADA BAŞKA AMAÇLARLA GOC ETTİ MI 
O\ B0$-BELIRSIZ / l . 
1) EVET ( ) 
2) HAYIR ( ) 
3) DIGER ( ) 

715) EVTSE Kıl,Ç YERE GiTTi: ............ . 

721 722 723 724 725 

ÇALIŞT 1 KAÇ iŞ ÇALIŞTIYSA KALD. AYRILMA 

MI YAPTI NE İŞ YAPTI SURE SEBEBi 
AY 

/31 ( :',ı'. fjj /.H ns 

/41 /41. 74j /44 /45 

/Si 7YI. /Sj 154 ı:ı:ı 

Sayfa9 



757) VARSA KAÇ KİŞi: ........ , ................... · 

ı.ıı.ı:;,ı 

Lll.1:;>I 

.:S.ıı.ı:;,ı 

4.ıı.ı:;,ı 

::ı.ıı.ı:;,ı 

b.11.1:;,1 

/ .ıı.ı:;,ı 

l .KiŞI 

2.KIŞI 

3.KIŞI 

4.KIŞI 

S.KIŞI 

G.KIŞI 

7.KIŞI 

758 759 760 

KON.NEYi DOGUM YERi iL KODU 

OLUR iDARi AYRIM 

778 779 

798 799 

818 819 

838 839 

858 859 

878 879 

768 769 770 
AKR.Kür EVETSE NE 
ZIY ARET NE ZAMAN 

EDER MI KAD.SIK 

788 789 790 

808 809 810 

828 829 830 

848 849 850 

868 869 870 

888 889 890 

780 

800 

820 

840 

860 

880 

771 
KON.ONLAR! 
ZIY. EDER MI 

-
791 

8 ,·ı 

831 

851 

871 

891 

898)KON.ÇALIŞMAYA BAŞLADIGI YAŞ ............... . 

99)BOŞ-BELIRSİZ -
98)HATIRLAMAZ 
97)KENDINi BiLDi BiLELi 
96)DOGDUGUNDAN BERi 

761 762 

EGITIMI MED. 
HAL:I 

781 

801 

821 

841 

861 

881 

772 
EVETSE NE 
KADAR SIK 

792 

812 

832 

852 

872 

892 

782 

802 

822 

842 

862 

882 

763 764 765 766 767 

ışı NEREDE NEDEN NE ZAMAN GFRI 

iDARi AYRIM GiTTi GiTTi DONECEK MI 

783 784 785 786 787 

803 804 805 806 807 

823 824 825 826 827 

843 844 845 846 847 

863 864 865 866 867 

883 884 885 886 887 

775 716 1 777 773 774 
NE AKR.KONA OLURSA NE 

ZAMAN YARD. OLURMLI YARDIM! 

KON.ONL. YARiNE 
OLUR MLI IYARD. 

793 794 795 796 797 

813 814 815 816 817 

833 834 835 836 837 

-
853 854 855 856 857 

873 874 875 876 877 

893 894 895 896 897 

903)KONŞULANIN ŞU ANDA YAPTIGI iŞ 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )iŞÇi ( ) 
Z)TICARET-KUÇUK ESNAF DIGER'zANA ( ) 

3)ŞOFOR ( ) 
4)MEMUR ( ) 
5)TARIM ( ) DiGERLER AÇIK YAZILACAK YAŞ OLARAK 

899)KON.KAÇ iŞ YAPARAK ÇALIŞMAYA BAŞLADI. ............. . 
900)KON.ÇALIŞMAYA NE iŞ YAPARAK BAŞLADI 

6)HAYVANCI ( ) 
?)DIGER ( ) 

O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )HAYVAN OTLATARAK (GUDEREK) ( ) 
Z)ÇIFTÇILİK-TOPRAKTA ÇALIŞARAK ( ) 
3)KOY iŞLERi ( ) 

4 )ORMANDA ÇALIŞARAK ( ) 
5)KUÇUK ESNAF-ZANAATKARD. ÇIR ( ) 

6)EV !ŞLERI YAPARAK ( ) 
7)DIGER ( ) 

90l )KON.ŞU ANDA ÇALIŞIR MI 

O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )ÇALIŞIR ( ) 
Z)ÇALIŞMAZ ( ) 

· 3)DiGER ( ) . 
90Z)KON.ŞU ANDA YAPTIGI iŞ SAYISI. ............... . 

904) KON.ÇAL!ŞMIYORSA NEDEN 
O)B0$-BELIRSIZ ( ) 
1 )EMEKLi ( )" 
Z)YAŞLI ( ) 
3)HASTA-SAKA ( ) 
4)iŞSIZ ( ) 
5)EV KADINI ( ) 
6)DIGER ( ) 

905) KON.ÇALIŞMAZSA ÇAL!ş_MAYI BIRAKTIGI YAŞ .............. . 
99 )BOŞ-BELiRSiZ 
98)HATIRLAMAZ 
OIGERLER AÇIK OLARAK ALINACAK 

Sa a10 



9~6) HANENİN GELiRiNiN TEMİN EDİLDiGi ALANLAR 
O)BOŞ-BELİRSİZ ( ) 
1 )YALNIZ TOPRAK· ( ) 
2)YALNIZ HAYVANCILIK ( ) 
3 )TOPRAK + HAYVANCILIK ( ) 
4 )TOPRAK + OIG!:R ( ) 
5)HAYVAN + DİGER - ( ) 
6 )TOPRAK + HAYVAN + DiGER ( ) 
7)YALNIZ DIGER . ( ) 

907) HANENiN GELiRi KAÇ YERDEN TEMiN EDiLİR ......... .' ...... . 
908) HANENiN TOPRAK VE HAYVANCILIK DIŞINDA 
GEURIVARSA;HANGIALANLARDAN 

O)BOŞ-BELIRSiZ ( ) 
1 )ORMAN ( ) 
2)KAVAKÇILIK ( ) 
3)TICARET ( ) 
4)ESNAF-ZANAAT ( .) 
5)TURİZM ( ) 
6)SANAYİ IŞÇILIGİ ( ) 
?)EMEKLİ MAAŞI ( ) 
8)KİRA ( ) 
9)FAİZ ( ) 
1 O)ŞOFÖR ( ) 
11 )HiZMET (· ) 
1 Z)DİGER ( ) 

909) KONUŞULANIN TOPRAKTAN GEURrVARSA 
KAÇ TUR URUN YETİŞTİRiR ................. . 
91 O) KON.YETIŞTIRDIGİ ÜRUNLER . 
(SADECE GELiR ELDE EDiLENLER) 

- O)BOŞ-BELIRSIZ 

1 )TAHIL 
2)SANAYI BiTKiSi 
3)SEBZE 
4)MEYVA 
S)NARENCIYE 
6)ÇIÇEK 
7)DIGER 

9 l 1 ) EKiLEN TAHILLAR 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1) BUGDAY ( ) 
2) ARPA ( ) 
3) YULAF ( ) 
4) ÇELTiK ( ) 
5) MISIR ( ) 
6) DIGER ( ) 

91 2) EKiLEN SANAYİ BiTKiLERi 
O)BOŞ-BELIRSIZ 

1) AYÇIÇEGİ 
. 2) ŞEKER PANCARI 
3) ZEYTİN 
4) PAMUK 
5) UZUM 
6) SUSAM 
7) DiGER 

• 91 3) EKiLEN SEBZELER 
O )BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) DOMATES ( ) 
2) BiBER ( ) 
3) PATLICAN ( ) 
4) FASULYE ( ) 
5) LAHANA ( ) 
6)PATATES () 
7) SOGAN ( ) 

( ) 

( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 

( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 

8) DIGER ( ) 
91 4) HANENiN HAYVANCILIKTAN GELiRi VARSA 
YETİŞTIRDİGIHAYVAN TURU SAYISI: ........ . 

O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 ) BUYUKBAŞ ( ) 
2) KUÇUKBAŞ ( ) 
3) KÜMES ( ) 
4) ARICILIK ( ) 
5) DIGER ( ) 

915) HANENiN GEÇiMiNE KATKIOA BULUNAN VAR MI: 
O)BOŞ-BELİRSIZ (. ) 
l)VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3)DIGER. ( ) 

916)HANENIN GEÇiMİNE KATKIDA BULUNAN KİŞi SAYISI: .................... . 
91 ?)HANENiN GEÇiMiNE KATKIDA BULUNAN KADIN SAYISI· 
918)HANENIN GEÇiMiNE KATKIDA BULUNAN ERKEK SAYısi········--········ 
919)HANE DiŞi OLUP HANENiN GEÇiMiNE KATKISfOLAN VAR·~;;ı:·····-··· 

O )BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1 )VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3)DİGER ( ) 

920) VARSA KAÇ KİŞİ: ................... . 

HANENiN GEÇiMiNE KATKIDA BULUNANLARIN OZELLIKLERI· 
924 925 926 

1.KIŞI 

921 922 923 
ST A TU KAÇ iŞ iŞi 

YAPAR 

SEKT( KAT.Y~ SOSYAL 
HANED GUVENCE 
Mİ VAR MI 

928 929 930 931 932 933 

2.KIŞI 

935 936 937 938 939 940 

3.KIŞI 

94? 943 944 945 94f> q47 

4.KIŞI 

949 950 951 9SZ 953 954 

5.KİŞI 

956 957 958 959 960 961 

6.KIŞI 

. 963 964 965 966 967 968 

7.KIŞI 

970 .971 972 973 974 975 

8.KIŞI 

977 978 979 980 981 982 

· 9.KİŞI 

923-930-937-944 926-933-940-947 
951-958-965-97 2-979) 954-961-968-97 5-982 
iŞi/GELiRi NEREDEN SOSY. GUV.VAR MI 
87) BOŞ-BELiRSiZ O) BOŞ-BELiRSiZ 
88) TARIM - 1) VAR 
89)HAYVANCI 2) YOK 
9Q)TIUKUÇUK ESNAF-ZANAATf 3) DIGER 

91) iŞÇi 
92) MEMUR 
93) OGRETMl:N 
94) POLiS-SUBAY-PiLOT 
95) DOKTOR-AVUKAT-MiMAR 
(DIGER PROF. MESLEKLER) 
96) EBE-HEMŞiRE 
97) ŞOFOR 
98)EMEKLI 
99)DIGER 

92 5-932-939-946-9 53 
960-967-974-981) 
KATKI YAPAN HANE iÇiNDE MI 

O) BOŞ-BELİRSiZ 
ı) HANE İÇİ 
2) ıfıl!M@IDIŞI 
3) DIGER 

927-934-941-948 
95 5-962-969-976-983 
SOSY. GUV.VARSA NE 
O) BGŞ-BELIRSIZ 
1) S.S.K 
2) EMEKLi S,t\NDIGI 
3) BAG-KUR 
4) oıGER 

927 1 
VARSA 
NE 

934 

941 

q,ın 

955 

962 

969 

976 

983 



984) HANENİN YILLIK TOPLAM GELİRİ 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) BiLMEZ ( ) 
2) YALNIZ NET ( ) 
3) YALNIZ BRüT ( ) 
4) NET +BRüT ( ) 
5) TÜRÜ BELİRSiZ GELiR ( ) 
6) DiGER ( ) 

985) HANENİN YILLIK NET GELiRİ: .............. . 
986) HANENİN YILLIK BRüT GELİRİ: ....•......... 
987) TÜRU BELiRSİZ YILLIK GELİR: ................ . 

991 992 993 994 

SAT. TOPRAK TOPR. KAÇ KiME 

NEREDE/ID. AYR. NEREDE DONUM AİT 

1.PRÇ. 

997 998 999 1000 

2.PRÇ. 

1003 1004 1005 1006 

3.PRÇ. 

1009 1010 1011 1012 

4.PRÇ. 

1015 1016 1017 1018 

5.PRÇ. 

1021) HANE OLARAK HİÇ TOPRAK ALDINIZ MI: 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) . 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) DİGER ( ) 

l 022) ALINDI İSE KAÇ PARÇA: ....................... . 

1023 1024 1025 1026 

ALINAN. TOPRAK TOP. KAÇ KiME 

NEREDE/İD. AYR. NEREDE DONUM AİT 

1.PRÇ. 

1029 1030 1031 1032 

2.PRÇ. 
-

3.PRÇ. 
1035 1036 1037 1038 

4.PRÇ. 
1041 1042 1043 1044 

5.PRÇ. 
1047 1048 1049 1050 

ıo · 
HA s3-HANENIN GELiRi TOPRAKTAN SAGLANIYORSA 

NENiN SAHİP OLDUGU TOPRAK SAYISI.. .................. . 

99)BOŞ BELiRSİZ 
98)TOPRAKT AN GELİR SAGLAMAZ 
97)DİGER 

995 996 

NE ZAMAN NEDEN 

SATILDI SATIL. 

1001 1002 

1007 1008 

1013 1014 

1019 1020 

1027 1028 

NE ZAMP NEDEN 

ALINDI ALINDI 

1033 1034 

i039 1040 

1045 1046 

1051 1osz 

1 

sayfa12 

988) HANENiN TOPR/\GI VAR Mi: 
O) 80$-BELIRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) HOŞ-BELIRS ( ) 

989) HANE OLARAK HiÇ TOPRAK SAHINIZ MI: 
O) BOŞ-BELİRS ( ) 
1) VAR ( ) 
2) YOK ( ) 
3) BOŞ-BELIRS ( ) 

990) SATILDI iSE KAÇ PARÇA: ...................... . 

994- 1000-1006-1 O 1 2-1 O 18 
SATILAN TOPRAK KiME AİT 
O) BOŞ-BELİRSiZ 
1) HB. BABASI 
2) HB. ERKEK 
3) HB.KADIN 
4) HB.ANNESI 
5) HB.ERKEK KARDEŞİ 
6) HB. rŞI KADIN 
7)HB.EŞI ERKEK 
8) ERKEK ÇOCUK 
9) DIGER 
996-1002-1008-1 O 14-1 020 
TOPRAK NEDEN SATILDI 
O)B0$-BELIRSIZ 
1 )BORÇ-KREDi ODEMEK iÇiN 
2)EV YAPMAK-SATIN ALMAK iÇiN 
3)EVLILIK HARCAMALAR! iÇiN 
4 )iHTiYAÇTAN 
5)SAGLIK HARCAMALAR! iÇiN 
6 )MOTORLU TAŞIT-TARIM ALETLERi 
ALABiLMEK iÇiN 
7)DIGER 

1026-1032-1038-1044-1 05 1028-1034-1040-1046-105 
TOPRAK NEDEN ALINDI 
O) BOŞ-BELiRSiZ 

SATIN ALINAN TOPRAK 

KiME AiT 
O) BOŞ-BELiRSiZ 
1) HB. BABASI . 
2) HB. ERKEK 
3) HB.KADIN 
4) HB.ANNESI 
5) HB.ERKEK KARDEŞİ 
6) HB. EŞİ KADIN 
7)HB.EŞ1 ERKEK 
8) ERKEK ÇOCUK 
9) oıGER 

1 )TOPR. IHTIYACI OLDUGU IÇlt, 
2)ÇALIŞMAK-EKMEK iÇiN 
3 )GELECEK iÇiN Y /\ TiRiM 
4)FAZLA URUN ELDE EDiP 
KAZANCI ARTTIRMAK iÇiN 
S)DiGER 

1027-1033-1039-1045-1051 

NE ZAMAN ALINDI 
9 )BOŞ-BELiRSiZ 
8)HATIRLAMAZ 
?)BiLMEZ 



i 1 OS4 1055 1056 

1 

T(lf'R KiM~ KAÇ 

TURL A! l DONUM 

1.PRÇ 

r--ı r• _., -.- 1058 1059 

2.PRÇ. 

1ocii- 1061 106? 
3PRÇ 

i ~j OG3 1064 1065 
4.PRÇ. 

' 
1066 1067 1068 

• 5.PRÇ 

1069)HANFNIN SAHiP Ol DlJGU TOPR. 

NASIL DE (;ERLENDIRILIR 

O)BOŞ BELiRSiZ \ ) 
1 )EKiLiR ) 

2)KIRAYA VERiLiR ) 

J moş BIRAKIUR ) 
4 )AKR -OGULI ARI EKER ) 
:; )DIGER ( ) 

lO?O)i<.ON TOPHAKLARINI FKFR MI 
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1 )EKLR ( ) 
2)fKMf/ ( ) 

:l)DIGE R i l 

1054-105 7-1060-1063 1055-1058-1061-1064 
1066)TOPR. TURU 1061) KiME AiT 
1 )TARLA O) BOŞ-BELiRSiZ 
2 )BAHÇE 1) HB. BABASI 
3)BAG 2) HB. ERKEK 

4)ZEYTINLIK 3) HB.KADIN 
S )BAG+ZEYTINLIK 4) HB.ANNESI 
G )BOSTAN 5) HB.ERK. KARD. 
7)ÇA YIR 6) HB. EŞi KAOIN 

8)KAVAKLIK 7)HB.EŞI ERKEK 
9)DIGER 8) ERKEK ÇOCUK 

9) CiGER 
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42 )KARPUZ 1140)YILLIK KAZ. TURU 

4 3 )DIGl:R O )BOŞ-BELl"SIZ 
SO)DIGER 1 )'BRlH 

?)NET 

3)BRLIT +NET 

4)BILMEZ 
'.))DıGrn 

~;):~-/~?MiNi ı OPRı\K ı ı\N Sı\CIIYORSA, 
. ' ' C[ ~1 ✓ ıı I i<MI 1( 1( it, 1 ()l'fi KifUıl ,\ili ı\1I 

1144 )KON TOPR,\K KiRALAMA NEDE"J! 

O )BOŞ-BELiRSiZ 
l )TOPRM.',A Ol AN IHTIY,\Ç 

Z)SULAK VERiMLi ARAZI OLD 
W)AHA FAZLA TOPR EKMEK 1 { 

~ )KAlı\NCI ARTT IRf/ AK iÇiN ( 

S )Hı\Nl:NIN GEÇiMINI SAGL. ıÇI! ( 

OJBOŞ-Bıımsıı · t 1 

1 )fVEı 

<'lHAYIR 

3 ıH·\/1!,I 1 OP KIIUI ,\il, 
4 ll:,ıC,! R Sayfa 1 3 G )DIGER 1 



114 S )GEÇFN YIL TOPRAK KiRALADI iSE_ 

1 OPLAM Ki\( DONUM KIRALADI: ....... . 
9fJ99lR0$-f1F:l lRSll 
9998) HATIRLAMAZ 

999 !)f:llLMU 

DIGERL LRINI AÇIK YAZ 
114fi)GEÇEN Yit KIRAlı'ıDIGI lOPRAKI ,\F(/,. 

ODEDICI TOf'l ,"ıM PARA (TL): ... 

999 )HOŞ·R[LIRSIZ 
')9B ıHAT !Hl AMA? 

997)BILME/ 

9%)URUD[N PAY VERiLDi 

C) 'l 5) DIGE.R 
DIGERI [PiNi AÇIK YAZ 

114 l)KON 1$ÇI/YFVMIYfll lŞ(I KIRA! t,rıı 111 

O Hl O$ Rf l lRSl7 ( ) 
1 )EVfl ( ) 
? )HAYIR ( ) 

j ;. [)J(,[R ( ) 

1148)1$(,"1 Kl!\,\l Alll lSf Nf[)!NURI 

O )lll)';, fll 1 IRSll ı ı 

1)1$ (/JK 

?JI'.;, Cil!U' 'rTHRSI/ ı ; 
3 ılSl I RI / AMA.NINI lA Yf 11';, 1 lfH fiti M 1(,:1\ ı ' 
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1 ıKON MAK OLMADIGI ICIN 

? )fKMEK-Bl(TIRMEK iÇiN 

3ılHTirAÇ 

4 iTAfU A il SUR.MEK iÇiN 

1 \ 

( ) 

1 • 
' ) 

))i_ıRL 1 N Kı\L:JıR•~AK IÇl:\ı I ı 

•iıN/ı'<LIY[l(IN / 

7ı KIS,\ SURf:.Dt :ŞL ERi fll flR'v'. IC ı 
2 )8,\, Yı\ B,\(;LıV,1AK l(i,\i . 

l) JDlljf:lı 

1 155 )C;EÇ[N YIL KIR,\LANAN MAK. 
DDELICI l OP l'A!1A ( fL. ): .... 

999 \fl()Ş-tl[LIRSIZ 

'l')8 )BiL lv1U 
'l'J7 ıfl,\TIRLN~AZ 
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\ ) 
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_l lbJ)K()N fll '.-ıUlJll,1 Hı\YVı\Nl.ı\KIN !UR Sı\YISI: ........... . 

j Sı\ Ti! !YORSA 

! 115•1 
' 

1 Hi'-ı 1 11 G(i 1 167 1 11E8 1'69 

1.H 

\ HESL. HAi. KiM El DE. f.[)1 KiME i<IM 
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".'Hll 111 ı :ı \1,\/ . 
'lhilll\ıl iı 

, ,;ı:,11111111 v,·11· '" ··1•-ıv 'ı·\/ 
ıl(~'.~ılll"•· .. ',. , 1 ıt~,vr\ t - .,., ,ı ~Hı\', lj,\ı\· ~ !'/! ! ı\11,\I l~Jıı.ı\'J '-,,\ı,\111' 

()i!ll)\.H\ 1111\I/ 1 ) 
lıll!l!Pkfk, ; ı 

;';,m, ',I K.ı\/Jl,'.J IHl K,\\I ( 1 

l)f ili(! 1" (,(_!( \ lf 1 \ 

•• ık' 1/ '~J.1(,i )~c ( ) 

:, ;{ J ! !~. 

l l 97)8UYUKBA$ HAYV.GUNlJE. N!:. KADAR 

Sl!T ELDE EDiLiR {KG): 

9 9 )BOS.BEL!RS!Z 
98)KON.SUT VEREN BUYUKBAŞ HAYV.YOK 
97)BELLI OLMAZ 
96)DIGER 
DIGE.RLERI ACIK YAZ. 

1198) BUYL'KBAŞ HAY\/ ELDE EDiLEN.SUT 
[\' TUKET iMiNDE KULLANILIR M!: 
U)BOŞ-BELIRSI ( 
1 )EVET · ( ) 
2 )HAYIR 
3 IBE.LLI OLMA/ 
4 )DIGER ı ) 

1199)HAFTADA EVDE KULL. SUT MIKTARi(KG ): ............... . 
999 )BOŞ-BELiRSiZ 
998ıBELL! OLMAZ 
997)B!LMEZ 
q95 )HATIRL.AMAZ 
995)DIGER 
OIGERLERINI AÇIK OLARAK YAZ. 

1 ZOO)BUYUK SA$ HAY\!. SUTU 
KOMŞULARA SATILIR Mı 
0)80S-BELIRSIZ ( 
1 )EVET 
2ıHAYIR 

3 )SATILMAZ VERiLiR 
4l['IG[R 

1 ?O ı )H•\F1 tı.Dı\ KOMŞL'L/.ıR.4 SA l !LLI.'-: SL!I MIKT ( KG 1: 
999)80Ş-BELiRSIZ 

998lBELL! OW,\Z 
997/RI\ W? 
99G ;HATIRLAMAZ 

995)DIGER 
DIGERLER!NI AÇIK YAZ. 

1 b.J2JKOM$.SAT. SUTUN LiTRE FIATI (TLı: 
1203)KOM$. SAT. sunrn ELDE EDiL.EN 

GEU!<I Kl~i KULLı\NIR 
O )B0$-BE LiRSiZ 
1 ıHB.ERKEK ( ı 

;' )Hll K,'\DIN 
, iHH LŞI KADlr--.J ,_ ) 

·11ERKEK COCUK i ı 

5 ıKll ÇOCUK ( 
6'i11BJRK.[C;ıN ANNESi 
7)HB ERKEGIN ERK KARO 
nıu,RKEHff?-AILE UYELE. HE ( 

9 )DIGF R 
1 ;0,1 ıı\ ı I IK Sl, fl 1:.1\ı t L OF E.OILtN ( TlıCCARDAi\ı ALH~. 1 

lOl'LAt,'ı SUT PAHASI M!K1tıRl(H.) .......... . 
1 ?ll',li<flN f,f-SI SIGIF.f'II i(~I YAPAR MI: .✓ 

O)B0$ f,H iRSi / ) 

1 \FVfT ( i 

?ill/ıilR ( 

i JDl(iE R ( 
1 ;'()(, )KON Kll(LIKBA'.; HAW l u:sı IRIR 1,11 

(ı)B0$ BI LIF:S! ( ) 

ı ırvn ı ı 

?ıHA'rlR i l 

l iDIGrR .ı 
1 ?U/lKUCL'Kl3fı$ Hı\YV GUMlL Nf- Kı\lJ.ı\K SL'l 

ELDE EDiLiR iKGı ... . ........ . 
-'.)'} ıEU$.rıl I.IRS!.7 
clfl\K(!t✓ '.:,l'l \FRFN Klil,l'KR,l';i IL\YV 'ı()K 

'l 7lill Ll.l Ol W\l 
'ifi ıSl iH; Ki 1/lil ,\R IÇFR 

9 S \lJIGt R 
lllGERl fl{INI AÇIK YAZ 

) 

-



1208) KUÇUKB/\Ş HAYV.ELDE EDIU:.N SU1 
. EV TUK.KUU,ANILIR MI: 

O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )EVET ( ) 
2)HAYIR ( ) 
3)BELLI OLMAZ ( ) 
4)DIGER ( ) 

1209)HAFT. EVDE KULL.SUT MIKl .(KG.): ........... . 
999)80$-BELIRSIZ 
998)BELLI OLMAZ 
997)BILMEZ 
996)HATIRLAMAZ 
99S)DIGER 
DIGfRLERINI AÇIK Y Al.. 

1210)KUÇLJK BAŞ HAYVANLARIN SUTU 
KOMŞULARA SATILIR MI: 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )EVET ( ) 
2)HAYIR ( ) 
3 )SATILMAZ VERiLiR ( ) 
4 )DIGER ( ) 

l 211 )HAFT KOMŞULARA SAT.SUT MIKT.(KG): ......... . 
999 )BOŞ-BELiRSiZ 
998)BELLI OLMAZ 
997)BILMEZ 
996 )HAT IRU\Mı\7 
99S)DIGE.R 
DIGERL fRINI AÇIK YAZ. 

1 212)KOMŞ.SAT SLTTLIN l llRE l"IATI (TL): ...... . 
1 213)KOMŞULARA SAT. sun fN El Dl fDIL.tN 

Gfl.lRI KiM KUi l ANIR: 
0)80$-BrL IRSIZ 
1 lHB FRKf"K ( 
?)HB Kt\OIN ( / 
3)HB.fŞI KADIN 
4 )FRKLK ÇOCUK 
S)KIZ ÇOCl!K 
6 )HU.F RKE.(;IN ANNLSI 
l)HB FRKFGIN rHK KARD ( ' 
8)FARKfTMfl··/\II ı: lJYfl l H. HfPSI ( 

1 _ 9)D!Gf R _ _ ( ) 
214 )A YUK SUT I f N fi I lf l Dil ! N ( il JU .Al INM~) 

l ,- IOPL.SUl PARASI M!KlARl(ll .) 
21 J)KON.msı KlJ/llUJLUGLJ YAPAR MI 

O)BOŞ RE l.lRSll ( ) 
1HVU () 
? )HAYIR ( ) 

l 3 )DIGf.R ( ) 
216 )KoN. 1':UÇUKBAŞ HAYV Yl iNi IJH,I RLf Nil.MI 

O)BOŞ BLURSIL ( ) 
1 )EVE! ( ) 
?JHAYIR ( ) 

12 . 3/DIGER ( ) 
l l)EV[ T Sf; YlJNl rn NASII Df Gl Hl f NUIRII IR 

O)BOŞ BU IRSIZ ( ) 
l )l VOF KLJI. LANll ( ) 
2 )SA! ILIR ( ) 

12 _ 1)DIGER ( ) 
l BJKlJÇLJKflAŞ IIA'rVYlJNl _<;Al 11 li<S,'\: 

N[RE Y[ SA fil IR 
O)BOŞ BEL iRSi/ 
1 lTUCCARA 
2 )Ş,'ıHISt ARA 
3 )KOMŞU[ ARA ( ) 

121 9 4 lDIGER ( l 
)KON Htı.YVANUI iKi I ı;rcıNIYOl!S,\ 

GEÇE"J 'ılt HAYVAN S~ l 11 MI 
O)BUŞ 8EL iRSi/ ( l 
~)Evu ( ) 
'- ıHtıı m. 
lıir;f il 

1 ZZO)KON. SATTIGI HAYVANLARIN TUR SAYISl ................ . 

1.H. 

2.H. 

3.H. 

1221 l.:'.22 
SATILAN SATILAN 
HAYVAN TURU HAYVAN SAYI 

1226 1227 

1231 1232 

1223-1228-1233) 
NEDEN SATILDI 
O)BOŞ-BELIRSIZ 
1 )PARA YA OLAN iHTiYAÇ . 
Z)DUGUN HARCAMALAR! iÇiN 
3)AHIR KUÇUK OLDUGU iÇiN 
4)BORÇ ODEMEK iÇiN __ 
5 )HA'ı'V AN BUYUDUGU iÇiN 

1223 
NEDEN 
SATILDIGI 

1228 

1233 

G)EV EŞY.-MOTOR~U ARAÇ ALMAK iÇiN 
?)HAYVAN HASTALANDIGI iÇiN 
B)KURBAN BAYRAM! OLDUGU iÇiN 

9)DiGER 
1225-1230-1235 
GELiR NEREDE KULLANILDI 
Ol BOŞ-BELiRSiZ 
l )Mül ORLU ARAÇ ALINDI 
z )L V [ ŞYASI ALIMli✓DA 
3 )BORÇ ODfNDI 
,1 )DUGLJN H/'ıRCAMA. KULL. 
S )SAGLIK HARCAMA. KULL 
G)T ARLA-EV-MULK ALINDI 
7) 1 OHLJM-GUBRE VE OIGER TOPR.HARCAMA. 
S)EVE KIŞLIK YAKACAK ALIMINDA 
g )l'V H.ı\RCAMALARINDA KULL/ıNILDI 

1 omıGFR 

l?"lfi)KON.HAYVAN SA!ll iSE G_ELIRI 
. BAŞKA HANE iLE PAıLAŞIR MI: 

ü)flOŞ-B! LiRSiZ ( ) 
1)[Vf 1 ( ) 
?)IIAYIR ( ) 
3 )DIGfR ( ) 

1 ,' :ı 1 )NASII ROL UŞULl IR: 

\1~~~~;;~~l~:~~-ÇIK1 .SONRA YARI YARiı 
z )[llGLR . AN SA I iN ALDI MI: 

123S)ı<ON r,f ÇlN ılL HAYV 
ol BOŞ 1,1 LiRSiZ ( ) 

ı ırvn < l 
?)llAYIR ( } 
[)IGt R ( ) 

Sav fa 16 

1224 
/KAÇA 
SATILDI 
TL 

1229 

1234 

1225 
jGELIR 
NERDE 
KULLA. 

1230 

1235 



1239)KON SATIN ALDIGI HAYV.TUR SAYISI ......... . 

1 1240 1241 
ALINAN ALINAN 
HAYVAN TURU HAYVAN SAYISI 

1.H 

1244 1245 
2 H. 

1248 124') 

3.H 

l252)KO•~Hf RHN!GI BiR KOOf'.UYl MI 
ornuş Bfl!RSI/ ( ) 
1 )FVf 1 ( ) 
? )HI\YIR ( ) 
3 )l)IGLR 

lZ:ı 3 lKO~HJ'd OLU. KOOP SI\YISI: ... 
l 2 S4 )KON l 1Yf OLU KOOPFl<A l lf l f R 

OlBOS BELiRSiZ t ) 
1 l 1,\fl!M KfUfll ( ) 
c' IY,\(;l 1 1 OHl JMLI\R KOOf' ( ) 
3i<;tıJ KOOViRAllll ( 
·+ ı l R,\K i ,\ Blf{LII< ı J 

'ı'.','\Rti/\P/\ Hlfıl.lK ) 
f,)fSNI\I 7MJ/\l\1Kı\R KO( / 
7 ;ı<lı\ f' \1 V.l'J~/.\ !<()()!' 

1\)1 V Ofl',I 
9 ){)[(~[ p 

12 ',S)K(jr, GEÇF1~ Yli KfU lıl /\illi MI 

O)BUŞ-\ll l iRSI/ 
1 )EVi T 

1242 
NEDtN 
SATIN AUNDl(~I 

124C 

1250 

:':H,\ı!P 

~HJl(;f P 
1 ·, •· r 
L:ı,JKO\ 1,1 r_r ', YII Kflf ııı /\1 ııı ısı Nf ıır D! t-J Al ili 

OıBos-ıııııw-,ıı ( ı 
'. ' 1 !,Pi'.' K Is! 111 ,. ı J( )[" 1 ı 
.'il<,\N~,\ , 

:wuı(,LI l!Jlll/MI M< !<(J()I' ( 
·11 ! IL\t<Y,\ Hllll W 1 

',:[<;r;r,ı /N✓ ,\l\11<,\F !<ili ı ı 
")(H{.i(( )) 1 

l ), . .' ılJl!,fR ( 1 
1 ,r)Kıı\,;tı,f',ıll Allill,lf.!(fllif!,lf.l ili 

')')') Hl()',, ili I IP'-ıl/ 
'.)'lfl )l!J\ 11111 /\MI\/ 
'J'll )illi Mf / 

ı,, DIGIRI l ll!NI ı\~:tK y ı\l 
' >flıtıL l~,l\~J l<Pf ili flıfıli 

O )R0'1 Bf I lfl:ıl/ l l 
1 JPAP,\ 

?)< ANI l ll/\ı\ 
3l I i IHlJ!.' 
•1H,ltBl<I 
', )'ıf fJ 

•ı lll tıt., 

i)/11-(/ı,I AL [ 1 
8 i Dl(jf p 

( 

( ) 

1 1 

( ) 

1 1 

1243 
NE KADAR 

i 242-1246-1250 
NEDEN SATIN ALINDI 

ODEDl(TL) O )BOŞ-BELiRSiZ 

1247 

1251 

1 )BUYUTUP S.AT1vlAK l(lr, 
2 )SUT GELiRiNE SAHiP OLM.IÇIN 
3 )HAYV.SA YISiNi ARTTIR!~.ICIN 
4 )BESiCiLiK YAPMAK iÇiN . 
S)KURBAN BAYRKESMEK iÇiN 
6 )ETiNDEN YARARLANMAK iÇiN 
(BUYL.."fUP -KESMEK iÇiN) 
?)iHTiYAÇ 
8)[)1GER 

12 59 )ALINAN KREDi NEREDE KULLANILDI: 
O) BOŞ-BELiRSiZ 
1 )TARIM GiDERLERiNDE KULLTOPRAGINDA 
2 )EV IHTIYAÇINDA KULLANILDI 
3)HAYVAN ALIMINDA KULLANILDI 
4 )YEM AUMINDA KULLANILDIHAY YEDiRDi 
5 )ZiRAi ALET ALl"JIMDA KULL. 
6)EV INŞAA.TINDA 
?)AHIR YAPIMl"JDA 
S)ARABA-KAMYON-KAMYONET ALIMINDA 
9)DIGER 

1? Gü ıALl~~AN KREDi GERi ODEr\DI MI: 
O )BOŞ· BELiRSiZ 
1 )EVET 
:')H.\YIR 

3)BILMEZ ( ) 
4 lYARISI ODENDI 
S)DIGER ( ı 

1 ?.G 1 )KRFDI GERi ODEN'.,'EDI ısr NEDENLERi 
Ol BOŞ-BELiRSiZ 
1 )VADESi GEU,\EDI 
?)URUN KALDIRII MAOI-SATILMADI 
3)URUN HENUZ SATIL,\~1ADI 

4 JDIGER ( ı 
1 ,ı,,,, li<UN GfÇ[:\ \iL KRf [)i ;,., t!;,.i)J ISl . 

Şlt.mlYf KADA.R HiÇ KREDi KLUAMJI f.'! 

OIBOŞ-fl[LIRSl7 ( 

1 )fVE 1 r ı 

?)Hı\YIR i l 

3)DIUR ! ı 

1 ,'li n~IMDIY[ KADAR Nf R[ DFt,,, KRFUI tıl Dl 
tllHDŞ-fü LiRSiZ r , 
1 )T /\RIM KR[l)I K00i1 ( ı 

? Hl/\NKA 1 
J)Yı\Cl 110Hl/!,ı: KOOr. 
4)TRAKYA BiRLiK l l 
C,)[Sr~Ar 7,\Nı\Al .KOOP , ! 

G)rnH<OY ( ı 

!)HA 1 IRlAMAl ( , 
B )[)J(;f R 

1 ı'(;.I l~llN Hı\Nt llRAI .I\Lf H 'v\HIP !-'\ 
il) BOŞ-BE.LiRSiZ ( ) 
1 )FVF1 / ı 

;'\H/\\IR ( 

3 )DIGER ( 

( 

( ) 

( 

( ) 

( 
( 

( 1 

) 
( ) 

Sayfall 



1265)KON HANENiN SAHiP OLDUGLJ ZiRAi ALET TUR SAYISI: .. 

1 ZGlı 1267 1268 1269 1270j 

NE !SAYISI KiM[ DIGERSF ORIAK 1 

Ol DUKL. AiT KIMF ısr 1 

1\11 KiMiNi f ' 

1.MAK ! 

2 MAK 
: L'!l 1//2 1Tn : ? l-1 ,-,,~ 

L I ~, ' C ' ,)i 
1 

1 ' ! 

3.MAK 
? 1(,' 1 ?l! 1278 l ?79 1 ?80] ,.__. --- -- -·- -·- --· ·- --

l -'131 12C/ 1283 1 ?8·1 l ')'ı' 'u_, 
4.MAK. ı-----+--·-

1 1 

ı 

1 1 

1 ?BR l ?R'l/ 1 ? cı(ı1 
5.MAK. c-·=:-7'87 ---ı ·--- 7 

6.MAK. 
1 ?9·1 ! 

_J 
291 ıc9ı' 1291 1 ?9:ı i 

1 

1 

1 

1?% 129, 1798 1j9qJ 1 H/()1 

7.MAK - ·=r----, i 
1301 ··130;, ----ı-:ıo, --ı \u-ı ··ı-~T;~I 

8MAK ------ -··· -------- ---- -----------l 

9MAK. 
1 l1f 1j 130(; 1 30 7 ı :rnn 1W'l 

-------·- -···- .. , 

' 
1 
1 

10 MK. 
-nTı 131? 13U ı 3 1 -1 ~ , , ,ı 

---·-·---·- ---- -----··---- --- ···-···-· -· -i 
! 1 
1 ' 

------- ···-
-- _____ ı ___ -- _____ _j 

: 31 E, )HAN[ NIN SAHiP Ol il MOl OHI 1 ; 

RAÇIARI KiMi. 1 R KUU ANIR 

O)ROŞ-Bfl iRSi/ ( 
1 )HB FRKFK ı ) 
;.ı )HB KADIN-HB.1 ';,I KAIJIN ı ı 
J)f RKI.K (OC:UK I ı 
1 )Kil ÇOCUK ı 
S)(;[l iN ı 

6 )KONfflKI K 1< ı\lHlF '>l \ 
/ )KON llABASI l 
8)Krıt~ H (;f NI ı \ 

1'> <J)[)llii R 1 1 

., l T)KON l VIN IH 1.1(,IN ODUN Ki<, 11 MI 

O)flr)ş Bil iRSI/ ( ) 
1 lfV[ 1 ( ) 
?)HAYIR ) 

3)HILM[l ( ) 

13 4JDIGER ( J 
13 i ~ )ODUN Ki S 11 ISl KAÇ Sil AR ()i)l 'N Kl :; 11 ---- - · -

)KO!'HVIN IHl Dl',INllA ORMNJll,\t\J Ol'litJ ~-ı <;il \(1 

ü)BO<;;-Bl I iRSI/ ( ) 
1 )[V[T 
?)HAYIR 

3 \BiLME l 
"E 4 lDICiE R 
"S11 iSi· 
13 ?0\Nı: KEsı ı 

ornoş mı msız 
1 lfOMRUK 

z) S T l R O Dl it~ 

13 , _ 3)üiClR 

( ) 

( 

1, 1 

( 

( 1 
2 ' )1 OPL AM ~,l 

Kı\/ ı\N[)I 

1266-1271-12?6-1281-1286 

1791-1296-l:!01-1306-1311 

NF OLDUKLAR!: 

1269-1214-1273-1284-1289 

1294-1299-1304-1309-1314 
nlGERSE KiME AiT 
0)80$-BEI.IRS:z in !ROS-BU iRSi/ 

82 )Ul OMOBil- 1 AKSI 
8 3 )K,\l.i:YQl'o;-KAt.fı Oı--E i 
8,~ )! R/ı.KTOR 
iıSıC.I_ILM.1/1 '.'nT()Ri 

f1Glf'LIL l l'f< 
87lTIRMIK 
BBJROMORK 
89 )ILA( MAKiM.Si 

90 )KUL B!Rı-\ 1 OR 

1 !KO\ BABtıSINA 
2 ıKO:d.RKi:.K KARüi:.$,ı,E 

4\K(':\ M,1('AC.i°'.'. 

5 iKC'dlA.BA T APtd·ı K,/ı'-J tıK,P 

6 lKCY-:.,'ıN~~E T ARM: I0,N AKR 
7 )SiHRI Hl Sifi 

()1 )TOHL''' FP.tf ,,,,,, 1 '.'!BZEP. VS · 
'),' iPIRP!ll 

b)lJIGtk. 

1270-127'.ı-1280-12B'.:ı-1290 

129S-1300-130S-1310-1315 
ORTAK iSE KIMINL F ORTAK 

'H ,:-,ı\RIIN 
9·1JK,\l ;\ı·Aı;ı 
:l :ı) 1/GAIV\ 
% it 1. ti,OTORL 

n ! ROS-Pf= L 1RSl7 
1 lKOr,.BA5lı.SIYLt, 

2ıKCJ'-.U:YKl:K Kı\RUf::;,IYLt 

~) _ıKC/~.ERK ÇGCl_:GL'ı 1..;... 
'l !lB-\L \ /\ ~-•AV!~,~~-! 
'IH ıl,lf, f fl-[)f)\.f fi 
ornı '!fjf f! 

', HW'; R,\RA 1 APAF Ik.\'; AKP 

E •KO\·.:\."s'-.E T Lı,R/\f'I ,: ~\ AKP, 

7 ı SIHRi HIS\t.' ı 7(,8-7 n ı 2 rn- ı n1-12s8 

17'11-1798-1303-1308-1313 

KiMi All 

8 ıK0'.<$L' 
~-1 )Dıı.~t-. ~, 

1 )C•fH ıW 
/ \ l ı\M/V!I f< [l'-.il11NIN 
; ı,\ıl 1 ,q ',;11 Pi, 

4 )Dl(jfR 

1 ~;'/1 I\L.0',[[ fl,',••,!',i/1',!VU \l(,fll•'}l' 

()J( ,i R ılı\N[l E RL (,CJRf N,\SiL!.'I 
O)R()$-Rfl iRSI ( 

1 )(OK l'r l'r ili 
t'Jl'rlllli 
3)UR1 ,\ IDi l 1 

·1 ıKO l l'YU'.' 
',\!'OK KOTIIYı ( ı 

(,)[)!GfR I ı 

1 1 n) 1)1 c;ıŞM[ Ol [)ti Mll 
0Jlm$-HI I IR\! ı , 
l ıOt Lıl- \ ı 

,' JUL MAL 11 

1 )[ll(;f P < , 

1 l,'·1) O! Dl l'ıS,\ $ll AND,\ l!,'ı,\f NI\ f Kr) i!llRUMI, 

OlB0$-BillRSI ( ı 

1 )i..,OK lı I ı ı 

ı:' )l'rl ı ! 

rnırıı A ( , 

-1 ıKOll· 
',\(flKKOl\ i ı 

lı illlGI il ı ı 

KJ\l\;AAI vr )lllUMl AR 
1 {.) ', ı KUNliSl il AN Sl(.;AR,\ 1', fR Mı: 

O ıfü ıS-Bf Llf!Sll 

'H VEl 
,O ıH,\YiR 

3 Jl(IYOflDU BIRAK. l I ı 1 

4 1 DIGER ı 

13761 KON. KAÇ YASIN.BfRI SIG,\R,'ı IÇ[P .. 

13( ,' J \.ilMJE IÇTIGI Sl(~AR,\ s:ı,,sı 



132 R ı KON HANC;I Mı\RK.A SiGARA IÇLR 
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.' ,•.1,\RLllOFU 

, ı',AMSU'< 
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1 \ 
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l )iCl'ı uıwıı lllRAK l 1 ( ) 

,1 ıl llCI I! ( l 
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133 ı ıK(J\ ~,i'-':I\L L ıcn 1(1 fl . 
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·1 rnı-.v, 1. ,( li,'I \ 1 il I Fi 1 

'.) 'af ı\PVf 1 ~/! 

'Jı!ll(,i li 

'3L' JKI>•~ ',I RI l!l iiJ-1 ll,I P 

il ,Hı JS lll 1 :f(\1/ 
, ;r ı 1 
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s' il - 'ı ' ' t<. 1 J )'. ~ıi 

·1 il ,\Pi<: f l '-H / 
1 1 1 )l !i ,1 ,';! 1 il[ ll 

hl 

(' \\'{)~~ !\[ ! !P\!/ 
1 ,! \ıf ıı 

,' ılVır ,. -\i 11,1 

\ 1 
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1345) KON.ERK.ÇOC.İLKOKULDAN SONRA OKUTllJ MU: 

O)BOŞ-BELIRSİZ ( ) 

1 )ÇOCUGU YOK ( ) 

Z)ÇOCUGU HENUZ KUÇUK ( ) 

3)EVET OKUTTU 1 \ 

4)HAYIR OKUTMADI ( ) 

S)ANLAMSIZ ( ) 

6)DIGER ( ) 
1346) KON.Kil ÇO. iLKOKULDAN smmA OKLHTU Mlr 

O)BOŞ-BELIRSIZ ) 

1 )ÇOCUGU YOK ) 
Z)ÇOCUGU HENUZ KUÇUK ( ) 

3)EVET OKUTTU ( ) 

4)HAYIR OKUTMADI ( ) 

S)ANLAMSIZ ( ) 

6)DIGER ( ) 
1347) KON. ERK. ÇO. OKUTMADI iSE OKUTMAK 1S1 [R MiYDi: 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 

1)EVET () 

Z)ŞARTLI EVET ( ) 

3)HAYIR ( ) 

4) ŞARTLI HA YIR ( ) 

S)DiGER ( ) 
1348) KON. KIZ. ÇO. OKLrTMADI iSE UKUTMAK IST[R ','.IYDI: 

O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 

1 )EVET ( ) 

Z)ŞARTLIEVET () 
3)HAYIR - ( ) 

4 )ŞARTLI HA YIR ( ) 

S)DİGER ( ) 
1349) KON. ERK. ÇO. OKUTMAK iST[P.SE NEDEN 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ' 
1) MESLEK SAH. OLUR-ELi f!(t/ -:-i_JT ( 

2) KOY iŞiNDEN KURT.-RAWıT !:DER ( 
3) KENDiNi KURTARIR ( 

4) PARA KAZANSIN I j 

5) ADAM OLUR 
6) AKILIANIR-CAHİL KALMA~ ( 

7) OKUMAK FAYDALI ( 1 
8) HERKESE FAYDALI OLUH I ı 

9) DIGER ( 

1350) KON. KIZ ÇO. OKUTMAK IS fERSF NEDEN 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ı 
1) MESU:K SAH. OLUR-ELi Ef'.M. TU1 ( 

2) KOY iŞiNDEN KURT.-RAHH EDER ( 

3) KENDiNi KURTARIR ( 

4) PARA KAZANSIN 

5) ADAM OLUR 
6) AKIILANIR-CAl!IL KALMA 7 

7) OKUMAK FAYDALI 

8) HERKESEFAYDALIOLUR 
9) DIGER ( ) 

1351) KON. ERK. ÇO. KURAN KURS.GONDERDI MI 

0)80$-BELİRSll ( ) 

1 )ÇOCUGU YOK ( ) 
Z)ÇOCUGU HENLJZ KUÇUK ( l 
3)G0NDERDI ( 

4 )GONDERMEDI ( ) 

S)ANLAMSIZ ( ) 
6)DIGER ( ) 

1352) KON. KIZ ÇO. KURAN KURS.GO~JDERDI MI: 

O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 

1 )ÇOCUGU YOK ( ) 

Z)ÇOCUGLJ HENUZ KUÇUK ) 

3)GONDERDI ) 

- 4 )GONDERMEDI ( ) 

S)ANLAMSIZ ( ) 

6)DIGER ( ) 

1353) KON. ERK. r 0 GONDERMEDI ISF GONDERM[K iSTER MiYDi 

O )BOŞ-Bfl.iRSIZ ( J 
1 )EVET ( ) 

Z)ŞARTLI EVET ( ) 
?)HAYIP ı ·, 
'1)Ş.ARTLI HAYIR ( \ 

S)DIGER ( ) 

1354) KON. Kil ÇO. GONDERMEDI iSE GONDERMEK iSTER MiYDi: 

O )BOŞ-BEl IRSll ( ) 

1 )EVET ( ) 

2 JŞ/ıRTLI EVET , ) 

3)HAYIR ( 

4 )SARTLI Hı\ YIR ( 

5)DIGER ( ) 

1355) KON. ERK. CO. GONDERMEK !STERSE NEDl::N: 

O)B0$-BELIRSIZ ( ) 

1 )OLLJNCE RUHUMA OKUSUN ( J 
2)DINI OGRENSIN ( ) 

3 \NAMı'\Z KILMAYI OGRENSIN ( 

4 )DUA OGRENSIN ( 

5 ıBILGll I OLSUN ( \ 

6 )ESKi YAZIYI OGRENSIN ( .ı 

:')DIGER ( .ı 

135G) KON. KIZ ÇO. GO'JDER'iEK !STERSE "-JEDE:N 
OlBOŞ-BFI IRSIZ ! 

1 )OLUNCE RLJHI__IMA OKUSUN ( 

2 )DiNi OGRENSIN 

3)NAMAZ Kil MAYi OGRENSIN 

4 )DUA OGRENSIN 

GıESk! Y,\ZIYI OGRFNSIN ( ) 
')f_'ı:,·~~ f\ ( ) 

13'7) cRKEK ÇO.KAC YAŞINDA EVLENSiN 

cll805-8WRSIZ ( ) 
1 )KENDiSi BiLiR-NE ZAMAN IS i ERSF ( 1 

? ).ASKERDEN G!::LINCE ı ı 

3 )ı ,-\RKFTMEZ 

1 lf"lKRI YOK 
1358) NEDE"-J BU YAŞT,\ EVLEl\iM[Sl~JI iSTER: 

_ı ıl:Jı';-fELiRSIZ 

1 JASKERLIGINI YAPMIŞ OLUR ı ı 
2 )AKILU OLUR ı_ j 

3 )OLGUNLAŞIR-CAHILLIKTLN KUR fULUR ( ) 

4WAŞI GEÇ',1ESIN i ) 

S )iŞ SAHiBi OLSUN-MADDi DURUMUNU DUlfL ! ( 

G)KARISINl"-J KIYMETINI BILSli\ ! l 
7\lJY(;l 'N YA'? 1 ) 

, it-,,,', l ORLINLJNUN YLJKLll✓U ClKMESIN ( i 
;i~llCiY ( 1 

. r'. :,( Y /\ Slt·-1D/ı [VLENSI"-': ........... . 

ıı ı:30S-L,L ;ıRSIL ( \ 
1 IK[NUISI Bil IR-NF ZAMAN ISTtRSF / 

2)FARKUMEZ ( 1 

3)FIKRI YOK ( ) 

l 3GO) :✓ EDEN BU YAŞT/ı EVLE'-JMESINI iSTER: 

Sa f a20 

O)BCJŞ-BELIRSIZ 

1 )lJYGUN YAŞ 

?)Ytı..ŞI GECMESIN 
3)0LGUNLAŞIR-CAHILLIKTEN KURT ULUR i ) 

iYiYi KOTUYU AYIRSIN 
4 )AKiLLi OLUR ( ) 
5 )f.LIN KAHRINI ÇOK ÇEKM[SIN ( 
G )GENÇLIGINI BiLSiN-BABA EViNDE RAI i,\ T El'. ( 

7)MESLfGINI ELiNE ALSIN ( ) 
B)EVINE ÇOCUKLARINA DAHA iYi BAKAR ( ) 

9)DıGER ( ) 



.~•·' 
i361) KON. ERK. ço. EŞLERiNİ KiM SEÇSiN: 

· O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )CEVAPSIZ ( ) 
2)ÇOCUGUN KENDi ( ) 
3)ÇOCUGUN ANNESi ( ) 
4 )ÇOCUGUN BABASI ( ) 
S)DIGER ( ) 

l ~62) NEDEN ONLAR SEÇSiN 
. O)BOŞ-BELIRSIZ 

1 )ONLAR GEÇiNECEK 
Z)ZAMAN ÖYLE-HERKES KENDi SEÇiYOR 
3)KENDILERI YAŞAYACAK 
4)SORUMLULUK KENDiNE AiT OLSUN 
S)KENDISI SEÇMEZSE MUTSUZ OLUR 
6)KENDI BEGENSIN-SEVDIGiNi ALSIN 
?)ÇOCUKLAR iLERiYi GOREME;.Z 
BUYUKLER iLERiYi GÖRÜR 
8)KONUŞULAN DA KENDi SEÇTi ALDI. 

9)DIGER 
1363) KON. KIZ. ÇO. EŞLERiNi KiM SEÇSiN: 

O)BOŞ-BELIRSiZ ( ) 
1 )CEVAPSIZ ( ) 
Z)ÇOCUGUN KENDi ( ) 
3 )ÇOCUGUN ANNESi ( ) 
4 )ÇOCUGUN BABASI ( ) 
S)DIGER ( ) 

1364) NEDEN ONLAR SEÇSİN 
O)BOŞ-BELIRSIZ 

\ 

1 )ONLAR GEÇiNECEK 
Z)ZAMAN ÖYLE-HERKES KENDi SEÇiYOR 
3 )KENDiLERi YAŞAYACAK 
4)SORUMLULUK KENDiNE AiT OLSUN 
5)KENDİSİ SEÇMEZSE MUTSUZ OLUR 
6 )KENDi BEGENSIN-SEVDiGINI ALSIN 
?)ÇOCUKLAR iLERiYi GÖREMEZ 
BUYUKLER iLERiYi GÖRÜR 
8)KONNUŞULAN DA KENDİ SEÇTi ALDI 
9)DIGER 

l 3GS)HANENIN PROBLEMi VAR MI: 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1) VAR ( ) 
2)YOK ( ) 
3)BILMEZ ( ) 
4)DIGER ( ) 

1366)HANENIN PROBLEMİ 
O)BOŞ-BELIRSIZ 
1 )MADDi PROBLEMLER-PARASIZLIK 
Z)EV EŞYASl(ÇAM. MAK. BUZDOLABI) 
3)SUSUZLUK 
4)AILEVI 
S )HASTALIK-YAŞLILIK 
6)EGITIM 
7)ARABASIZLIK 
8)MEMLEKET OZLEMİ 

13 9)DIGER 
· G?)HANENIN PROBLEMLERi NASIL ÇOZULUR 

O)BOŞ-BELIRSIZ 
1 )ÇOZULMEZ 
z )ALT YAPI l'KSIKLIKLERI TAMAM LAN ARAK 
3 )ÇALIŞIP PARA KAZANARAK 
4) HANECE EKONOMi YAPARAK 
S) EV EŞYALAR! ALINARAK 
6) YENİ EV YAPARAK 
7)EGITiMLE 
8)SAHİP OLDUGU MAL.BİR BÖL.SATARAK 
9)DIGER 

( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( } 
( ) 

( ) 

( ) 
( ) 

\ ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 

( ) 
( ) 

( )' 
( .) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 

( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 
( ) 

1368)PROBLEMLERI KiM ÇÖZER 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )HiÇ KiMSE ( ) 
Z)KON.KENDISI ( ) 
3) MUHTAR ( ) 
4) KAYMAKAM ( ) 
5) HALK ( ) 
6)KOMŞULAR ( ) 
?)ALLAH ( ) 
8) HANE HALK! ( ) 
9)DIĞER ( ) 

1369) KOYUN PROBLEMi VAR MI 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) VAR ( ) 
Z)YOK ( ) 
3)BILMEZ ( ) 
4)DIGER ( ) 

1370)KÖYİJN PROBLEMLERİ 
O)BOŞ-BELIRSİZ ( ) 
1 )YOL-SU-KANALİZASYON ( ) 
Z)SAGLIK HIZMET.-SAĞL. OC.-E ( ) 
3)IŞSİZLIK-İŞ YERi YOK ( ) 
4 )DEDİKODU ( ) 
5 )CAHiLLİK ( ) 
6)DüGüN SALONUNUN OLMAM ( ) 
7)DIGER ( ) 

1371) KOYUN PROBLEMLERi NASIL ÇOZULÜR 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) ÇOZULMEZ ( ) 
Z)ALT YAPI EKSiKLERi TAMAMLANARAK ( ) 
3) SAGLIK OCAGI YAPILARAK ( ) 
4)PARA TOPLAYARAK-MADDİ iMKAN YARAT Al ( ) 
5) DEVLET YARDIM! iLE ( ) 
6)MUHTARIN ÖNCULUGÜ KÖY HALK.BİRLİKTEL ( ) 

. ?)EĞiTiMLE ( ) 
8) iŞ YERİ AÇILARAK ( ) 
9)DIGER ( ) 

137Z)KÖYUN PROBLEMLERiNi KiM ÇÖZER 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) DEVLET-HÜKÜMET ( ) . 
Z) KAYMAKAM ( ) 
3) MUHTAR-AZALAR ( ) · 
4) KOY HALKI ( ) 
5) KON. EŞi ( ) 
6) HANE HALK! ( ) 
7) HiÇ KiMSE ( ) 
8) BiLMEZ_ ( ) 
9) DIGER ( ) 

1 373)KON.G0RE BiR AiLENiN TOP. KAÇ ÇOC. OLMASI UYGUN: ............. . 

99)BOŞ-13ELIRSIZ 
98)ALLAH BiLiR 
97)FARETMEZ 
96)HİÇ OLMASIN 
95)DIGER 
OIGERLERİNI AÇIK YAZ 

1374)KON.GÖRE BiR AiLENiN KAÇ ERK.ÇOC.OLMASI UYGUN: ............. . 

99)80$-BELIRSIZ 
98)ALLAH BiLİR 
97)FARETMEZ 
%)HiÇ OLMASIN 
95)DIGER 
OIGERLERINİ AÇIK YAZ 

1375)KON.G0RE BiR AiLENiN KAÇ KIZ ÇOC.OLMASI UYGUN: ............. . 

99)BOŞ-BELIRSIZ 
98)ALLAH BİLİR 
97)FARETMEZ 
96)HIÇ OLMASIN 

95)DIGER 
DIGERLERINI AÇIK YAZ 

Sa fa21 



1376)KON.ÇALIŞMA YA.KÖYUN DIŞINDA YAŞAMAK ISffR MI: 

O)BOŞ-BELIRSİZ ( ) 
1) EVET ( ) 
Z) ŞARTLI EVET ( ) 
3) HAYIR ( ) 
4) ŞARTLI HAYIR ( ) 
5) ANLAM SIZ ( ) 
6) DIGER ( ) 

1377)KON.ÇALIŞMA YA.KÖYUN DIŞINDA YAŞAMAYI iSTEME ,,EDENLERi: 

O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )TOPRAGI OLMADIGI iÇİN 
Z)DAHA RAHAT YAŞAM iÇİN ( ) 
3)ŞEHIRDEKI !MK.YARARLANMAK iÇiN ( ) 
4)PARA KAZANMAK iÇİN ( ) 
5 )ÇALIŞMAK -iŞ SAHiBi OLMAK iÇiN ( 
6)YALNIZLIK ÇEKTIGI-AKR.YAKIN OLMAK IC\N ( 

?)ÇEVRE EDİNMEK İÇiN 
8)KOYU SEVMEZ 
9)DIGER 

1378)KON.ÇALIŞMA YA.KOYÜN DIŞINDA YAŞAW'' 'STEVEHE NEDENLER!: 

O)BOŞ-BELİRSIZ ( ) 
1 )GEÇİMi KÖYDEN ( ) _ 
Z)ALIŞTI ( ) 
3)KÖYÜNU SEVER ( ) 
4 )AKRABALAR! BURADA ( ) 
S)HAVASI ,SUYU iYi ( ) 
6)MALI MULKÜ KOYDE ( ) 
7)DOGUP BUYÜDUGU YER ( ) 
8)K0Y RAHAT,SAK.IN ( ) 

- 9)YAŞLI i l 

1 O)DIGER ( ) 
l 379)NEREDE YAŞAMAK iSTER :(ILKODU). 
1380) KON. ERKEK ÇO. KÖY DIŞINA COÇ ETMELEfllNI iSTER MI 

O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1) EVET ( ) 
2) ŞARTLI EVET - ( ) 

3) HAYIR ( ) 
4) ŞARTLI HA YIR ( ) 
5) ANLAMSIZ ( ) 
6) DiGER ( ) 

1381) KON. ERKEK ÇO. GÖÇ ETMESiNi iSTEME NEDENLERi 

O)BOŞ-BELIRSIZ . ( ) 
1) MESLEK SAHiBi OLSUN ÇALIŞSI~ ( ) 
z) SIGORT ALI iŞİ DUZENLI GELİRİ OLSUN ( ) 

3) ÇOK KAZAN SIN ( ) 
4) OKUSUN· ( ) 
S) KENDiNi KURT ARSIN ( ) 
6) RAHAT ETSiN-DAHA iYi YAŞASIN ( / 

7) KÖY HAYATI-ÇİFTÇİLiK ZOR. ( ) 

8) iYi ÇEVRESi OLSUN ( ) 
9) DIGER , ( ) 

1382) KON. ERKEK ÇO. GÖÇ ETMESiNi iSTEMEME NEDENLERi 

O)BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1 ) KON. ÖZLEM ÇEKER ( ) 
2) KON. YARDIM ETMELERİ İÇiN ( ) 
3) KON. HASALAND.-YAŞLANDIG. !3AKM. iÇiN ( ) 

4) Ç,ORUŞEBILMEK iÇİN ( ) 
5) DIGER ( ) 

1383) KON. KIZ ÇO. KOY DIŞINA GOÇ E fMELERINI 1STER MI 

O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1)EVET ) 
2) ŞARTLI EVET ( 
3) HAYIR ( ) 

4) ŞARTLI HAYIR ( ) 
5) ANLAMSIZ ( ) 
6) DIGER ( ) 

Sayfa2? 

1 38'1 \ 1(0~, KIZ ÇO. GOÇ ETMESiNi IS !EME NEDENLER! 

O)BOŞ-BELIRSIZ { J 
1) MESLEK SAHiBi OLSUN ÇALIŞSIN ( ) 
2) SIGORT.ALI İŞi Dl.lZENI 1 (HIRI OLSl ( \ 
3) EVLENSiN GITTSIN ( ) 
4) OKUSUN ( ) 
5) KENDiNi KURT ARSIN . ( l 

6) RAHAT FTSIN-DAHA iYi YAŞASiN ) 
1) KOY HAYA Ti-ÇiFTÇiLiK ZOR ) 
8) iYi (,:EVRESi OLSUN 
Jı DIGCR 

1384/ A) KON. KIZ ÇO. GOÇ E f MESINI iSTEMEME NEDENLERi 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1) KON OZLEM ÇEKER ( ) 
2) KON. YARDIM FTMELERI iÇiN ( ) 
3) Kü~~- Hi\ST ALA. Yı\ŞL. BAK. iÇiN 
·1) GORUŞEBiLMEK iÇiN 
5) DIGER ( ) 

1 385)KON. KAÇ GUNDE BiR TRAŞ OLUR: 
0)80$-BELİRSİZ r ) 
1 )KON.KADIN ( ) 
2) HERGUN ( ) 
3) GUNAŞIRI 

4 )UÇ GUNDE BiR ! ) 
S)HAFTADABIR () 
6 )ONBE$ GUNDE BiR ( ) 
7)TRAŞ OLMAZ SAKAL BIRAKI ( ) 
8) DIGER ( ) 

138G) KON.ERK.SAKAL TRAŞI OLURSA NEREl)F OLUR: 

UJBOS-SELIRSIZ ( J 

1 )EVDE ' ( ) 
2)BERBERDE ( ) 

3)EVDE+BERBERDE ( ) 
4 )DIGER. ( ) 

1387) KON.ERK.BERBERDE TRAŞ OLURSA NEREDE OLUR: 
O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )KOYDE ( ) 
?)iLÇEDE ( ) 

' 7 lVOYDc, il (T[1F ( ) 

4)MULAKA1 YAPILAN KOYUN BAU.Oll)ILDE ( ) 

S)DIGER ( ) 
1388)KürHRKEKSAÇ TRAŞINI NEREDE YAPJIRIR: 

O)BOŞ-BELIRSIZ ( ) 
1 )KOYDE ( ) 
Z)ILÇEf)F ( 
3)KOYDE+ILÇEDE ( 
4)MULAKAT YAPILAN iLiN BAGLI OLD. ( 

S)KON.SAÇ TRAŞI OLMAZ ( ) 
6 )DIGER ( ) 

1 389) KON. NAZARA INANIR MI 
O)BOŞ-BELIRSI ( ) 
1) EVET ( ) 
Z) HAYIR ( ) 

3) DIGER ( ) 
1390) KON. NAZARA INANIRSA NE YAPAR 

O)BOŞ-Bt:LIRSIZ i ) 
1) BIRŞEY YAPMAZ ( ) 
2) DUA OKUTUR UFLETIR ( ) 
3) DUA OKUR ( ) 
4) KURŞUN DOKTURUR ( ) 
5) NAZAH BONCUGU TAKAR ( ) 

6) MUSk./\ TAKAR ( ) 
7) HOCAYA GiTMEK ( ) 
8) NAZAR DEGECFK INSANL K ( ) 

9) DIGER ( ) 

1 391) KON. FALA INANIR MI 
O)BOŞ BELIRSI ( ) 
1) EVET ( ) 
2) HAYIR ( ) 

3) DIGER ( ) 



" 

1392) KON. FALA INANIRSA HANGi FALA INANIR 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) KAHVE ( ) 
2)FASULYE-BAKL() 
3) YILDIZ FALI ( ) 
4) SU FALI ( ) 
5) iSKAMBiL FAL! ( ) 

: • 6) HER TURLU FAi ( ) 
~ 7) DiGER ( ) 

1393) KON. TURBE-YATIR ZİYARETi YAPAR MI 
. O) BOŞ-BELİRSİZ ( ) 

1) EVET ( ) 
2) HAYIR ( ) 
3) ANLAM SIZ ( ) 

. 4) DIGER ( ) 
• 7394) KON. TURBE-YATIR ZiYARETi YAPARSA NEDEN 

. O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) SEVAP ( ) 
2) DUA ETMEK iÇİN ( ) 
3) BÜYÜKL. ANMAK İÇİN ( ) 
4) GEZMEK-GORMEK İÇiN ( ) 
5) INANDIGIM iÇiN ( ) 
6) DiLEK DiLEMEK iÇİN ( ) 
7) ZiYARET ( ) 
8) ( ) 
9) DİGER ( ) 

1395) KON. TURBE-YATIR ZiYARETi YAPMAZSA NEDEN 

O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1) KOYDE YOK-ÇEVREDE YOK ( ) 
2) VAKTı YOK-FIRSATI YOK ( ) 
3) BATIL iNANÇ-iNANMAZ ( ) 

. 4) EKON. İMKANSIZLIKLAR NEOENIYI ( ) 
5) KORKAR ( ) 

6) GOTUREN YOK ( ) 
7) AU.ŞKANLIGI YOK ( ) 
8) HOŞLANMAZ ( ) 
9) DİGER ( ) 

11 

Sayfa23 

1396) KON. TURBE-YATLR ZIYA.RETINE NE SIKLIKTA GİDER 
O) BOŞ-BELiRSiZ ( ) 
1 ) YILDA 1 -2 KERE ( ) 
2) HER YIL ( ) 
3) 2 YILDA BiR ( ) 
4) 3-4 YILDA BiR ( ) 
5) 5+ YILDA BiR ( ) 
6) RASTLAYINCA ( ) 
7) iMKAN OLDUKÇA ( ) 
8) ÇOK SEYREK ( J 
9) DIGER ( ) ' 

1 397) KON.FUTBOL OYNAR MI: 
O)BOŞ-BELiRSİ ( ) 
1 )KON. KADIN ( ) 
Z)OYNAR ( ) 
3 )OYNAMAZ ( ) 
4)DİGER . ( ) 

1398)KON. FUTBOL OYNAMAZSA SEYREDER MI: 
O)BOŞ-BELİRSİZ ( ) 
1 )KON. KADIN ( ) 
2)KON.KADIN SEYREDl ( ) 
3 )KON.KADIN SEYREH ( ) 
4)KON.ERK.SEYREDER ( ) 
5 )KON.ERK.SEYRETME; ( ) 
6)DiGER ( ) 

1399)KON.TUTTUGU FUTBOL TAKiMi VAR MI: 
O)BOŞ-BELIRSİZ ( ) 
. 1 )KON. KADIN ( ) 
Z)KON.KADIN TUT. TAKIM YOK ( ) 
3)KON.KADIN TUT. TAKIM VAR ( ) 
4)KON.ERK.TUT. TAKIM VAR ( ) 
S)KON.ERK.TUT. TAKIM YOK ( ) 
6)DİGER ( } 

1400)TUTULAN FUTBOL TAKiMi: 
O)BOŞ-BELİRSİZ ( ) 
1 )MiLLİ TAKIM ( ) 
2)GALATASARAY ( ) 
3)FENERBAHÇE' ( ) 
4)8EŞİKTAŞ ( ) 
S)TRABZON ( ) 
6)DIGER ( ) 



lST ANBUL ÜNiVERSiTESİ EDEBIYA T FAKÜLTESi ANTHOPOLOJI Bôl UtvıO TÜRKiYE KÜU LJR HARIT ASI ÇAL.IŞMAS~\J9~5AT KOD l ✓ ü: ··········· .. · ...... . 
MÜLAKATÇI: ................................. . 

MÜLAKAT '(lkl: ............................ . 

MÜLAKAT TARIHL .................... . 

MÜLAKAT SÜRESi: ..................... . 

ÇALIŞMA YAPILAN KÖYÜN AOl: .......................................... BAGU OLDUGU iL: ............................................. BAGLI OLOUGU iLÇE: ............................................... . 

DEMOGRAFiK YAPI: 

HANE BAŞ KANI KiM: .......................................................... . 

HANE NÜFUSU KAÇ KiŞi:. .......................... . 

HANEYi OLUŞTURAN BiREYLERiN 

STATÜSÜ ADI CiNSiYETi DOGUM T ARIHI DOGUM YERi 

E K YAŞI (Ülke-il-ilçe-Koy) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) { ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

EGIT\M\ 

TELEFON NO: ................................ . 

MED.HALI iŞi 

E B E.O. A Sektorü -işi-Mevki 

()()()() ................................................... . 

()()()() 

()()()() 

()()()() 

( ) ( ) ( ) ( ) ................................................. . 

( ) ( ) ( ) ( ) . ., ................................................... . 

()()()() .................................................... . 

()()()() ................................................... .. 

()()()() ........................................... . 

()()()() .................................................. .. 

()()()() ................................................... . 

()()()() .................................................. . 

()~)()() ............................................... . 

()()(.)() ................................................... . 

()()()() .............................................. .. 

()()()() .................. . 



lSTANBUL ÜNiVERSiTESi EDEBiYAT FAKÜL TESI ANTROPOLOJi BÖLÜMÜ TÜRKiYE KÜLTÜR HARlTASI ÇALIŞMASI 1995 

KONUŞULANIN ANNE-BABASI SAĞ MI: 1) ASBS ( ) 2) ASBÖ ( ) 3) AÖBS ( ) 4) AÖBÖ ( ) 

BABA 

ANNE 

BABA 

ANNE 

DOĞUM T ARIHI DOĞUM YERi EĞiTiM\ 

YAŞI (Ü!ke-iHlçe-K.öy) 

sizi ZIY. GELiRLER Mi 

EVET HAYIR 

( ) 

( ) 

EVETSE NE KADAR SIK 

MED.HALI §! 

E B E.Ö. A Sektöri.l -işi-Mevki 

()()()() 

()()()() 

HAYIRSA GELMEME NEDENLERi 

KONUŞULAN ANNE VE BABASINI ZİY ARIT EDER MI : 1) EVET ( ) 2) HA YlR ( ) 3) DİĞER: ...................................................... . 

BABA 

ANNE 

KON.ZİY.GiDER MI 

EVET HAYIR 

EVETSE NE KADAR SIK HAYIRSA NEDEN 

EVDE TÜRKÇEDEN BAŞKA DiL KONUŞAN - BiLEN VAR MI: 1) VAR ( ) 2) YOK ( ) 3) DIGER: ........................... . 

VARSA 

KiM/HANEDEKi STATÜSÜ HANGi DiLi ANLAR 

) 

( ) 

( 

( 

KONUŞURt-ANLAR 

( ) 

( ) 

( 

KiMiNLE GiDER 

ŞU ANDA NEREDE OTIJRUR 

(Ülke-il-ilçe-Köy) 

ÖZLÜK ÜVEYLİK DURUl-ilJ 

ÖZ ÜVEY 

KONUŞUL ANIN EBEVEYNi ÖLÜ iSE ÖLOM NEDU~!,fRI 

ÖLÜM T ARIHI ÖLÜM YAŞI 



EVLJLlK: 

HANEDEKi EVLi ÇiFT SAYISI: ..................... , .......... . 

1.ÇİFT 

2.ÇİFT 

3.ÇIFT 

4.ÇİFT 

KiMLER EŞLERİN KAÇINCI SON EVLiLiK YAŞI 

EVLiLiKLER[ ERKEK KADIN R 

( 

( 

( 

( 

NİKAH ŞEKLi 

D R+D 

) ( ) ( ) 

) ( ) ( ) 

) ( ) ( ) 

) ( ) ( ) 

NİKAHIN HANGiSİ ÖNCE GELiN KİMLERDEN 

YOK RESMi DİNi 

( ) ( ) ( ) ............. •· ...... -................. 

( ) ( ) ( ) ··················· .......... , ......... 

( ) ( ) ( ) ····················· .. ········ .. -·-··· 
( ) ( ) ( ) ······································· 

EŞLERİN ANNE YADA BABA TARAFINDAN AKRABALIKLARI VAR MI AKRABALIK VARSA KADIN ERKEĞiN NESİ OLUR 

VAR YOK VARSA BABA TRF. AKRABA ANNE TRF.AKRABA DIGER 

1.ÇIFT 

2.ÇIFT 

3.ÇİFT 

4.ÇİFT 

( ) ( ) 

) 

) 

KONUŞULAN EVLi İSE 

) 

EŞ SEÇiMi NASIL OLDU: 1) GÖRÜCÜ ( ) 2) ERK.BEĞENDi AiLE İSTEDi ( ) 3) AiLE BEĞENDi ERK.iSTEDi ( ) 

4) KAÇMA-KAÇIRMA ( ) S) GENÇLER ANLAŞTI ( ) 6) DiĞER: ................................................................. . 

EVLENiRKEN GELiNiN AiLESiNE PARA (BAŞLIK) ÖDENDi MI: 1) EVET ( ) 2) HAYIR ( ) 

ÖDENDi iSE MİKTAR!: ........................... KiME ÖDENDi: .............................. BU PARA NE.DEN ÖDENDi: ............................................................. . 

EVLENiRKEN DÜĞÜN YAPILDI MI: 1) EVET ( ) 2) HAYIR ( ) 3) DiĞER: ........................................ .. 

DÜĞÜN YAPILDI iSE; KAÇ GÜN SÜRDÜ: ................................ .. 

HANGi GÜN BAŞLA Dl :............................ ... .. .... HANGi GÜN BiTTi:.. ........................... .. 

DÜĞÜN NEREDE YAPILDI: 1) ERKEĞiN KÖYÜ ( ) 2) KIZIN KÖYÜN ( ) 3) ERKEĞiN +KIZIN KÖYÜ ( ) 4) DIGER ( ) DIĞERSE NEREDE YAPILDI: ................................................................ . 

DÜĞÜN MEKAN OLARAK NEREDE YAPILDI: 1) EV ( ) 2) BAHÇE ( )3) KAHVE ( ) 4) OKUL BAHÇESi ( 

S} KÖY MEYDAN! ( ) 6) DÜĞÜN SALONU ( ) 7) DiĞER: ............................................. .. 



ANIN SON EVLILIGINOEN ÇOaJGU OLDU MU; l) E:VIT ( ) Z) HAYIR ( ) 3) oıc;rn: ........................................ . 

lıJCINDEN sAC,/ÖLÜ TOPLAM KAÇ çocuGu OLDU: TOPLAM :. .. ................... ..... ERKEK:....................... KIZ: ................................ . 

SAC TOPLAM:............................. ERKEK: ......................... KIZ: ........................ . 

ÖLÜ TOPLAM:............................. ERKEK: ......................... KIZ: ........................ . 

DIŞ\NDA ÇOCUGUNUZ VAR MI (KONUŞULANlN TÜM EVLlLIKLER\NDEN OLAN ÇOCUKLAR AUNACAK): 1) VAR { ) 2) YOK ( ) VARSA SAYISl TOPLAM: .................... ERKEK: .......................... KlZ: ................... .. 

CiNSiYETi MEO. HALI t-ıJB.EDE 

(Ülke-il-ilçe-Köy) 

NE iş YAPAR 

(Sektörü -\şH~evkl) 

,Ço ............... . 

2Ço ............... . 

3Ço ............... . 

4Ço ............... . 

SÇo ............... . 

6Ço ............... . 

7Ço ............... . 

8Ço ............... . 

9Ço ............... . 

10Ço .............. . 

\Ço ............... . 

2Ço ............... . 

3Ço .............. .. 

4Ço ............... . 

5Ço ............... . 

GÇo .............. .. 

7Ço ............... . 

11Co .............. .. 

E K 

) 

) 

} 

( ) 

{ ) 

YAŞI 

) .................... . 

) ····•·----·--·--· .. ·· 

(Ülke-lHlçe-Kby) E B LÖ A 

... .......... ........ . ..................... ( ) ( ) ( ) ( ) 

...................... ()(){){) 

········· ............. l)(){)() 

...................... ()()(){) 

...................... ()()()() 

...................... ()()()() 

...................... ()()()() 

...................... ()()()() 

...................... ()()()() 

...................... ()(){)() 

sızı ZlYARET EDER MI EVETSE NE.KADAR SIK 

EVET HAYIR 

~-N~E~ZAMANLA!L sız ONLARI ZIY. EDt_fü.\lSl!'!lf. EVETSE NE KADAR SIK 

EVET HAYIR 

} ) 

) ( ) 

( ) 

{ } 

{ ) 

) 

/ ) 

) 

) 

) 

) 

NE ZAMAN GiTTi GtR! GELECEK Mi KON. KAÇIIKI 

NE ZAMANLAR 

Evet Hayır Diğ ğer E.VLILIGltJOU4 

( 

( 

( ) 

{ 

) 

( ) 

( 

) .......................... . 

) .......................... . 

) .......................... . 

) .......................... . 

) .......................... . 

) .......................... . 

) ......................... .. 

) .......................... . 

) ......................... .. 

) .......................... . 

F 



/.IESKEN 

MUUıKAT YAPJLAN HANE KAÇ AYRJ YAPJDA /BiNADA OTURUR: 

OTURUUıN EViN MÜLKiYET DURUMU 

1.BINA/YAPI 

1) EVSAH!BI 

2) KİRACI 

3) KIRASlZ KIRA( 1 

4)LOJMAN 

5) D\GER 

OıURULAN E.V KAÇ YILL\K YAPI l .BINA/Y API 

L 

EViN YAPI MALZEME.Si 

1 .B\NA/Y APl 

1) AHŞAP ( ) 

2) KERPiÇ 

3) TAŞ 

4)ıUĞLA 

5) BRiKET 

6) BETONARME 

7) DiĞER 

EVDEKi ODA SAYISI 

EViN KAT SAYISI 

EViN METREKARESi 

) 

) 

( ) 

( ) 

1 .BINA/Y AP! 

1 .BINA/Y API 

1.BINA/Y API 

2. BINA/YAPI 

2.BlNA/YAPI 

2. BiNA/YAP\ 

( 

( 

2. BİNA/YAPI 

2. BlNA/YAPI 

2. BINA/Y API 

3.BINA/YAPI 

( 

( 

3.BINA/YAPI 

3.B\NA/YAPI 

3.BINA/YAPI 

3.BİNAfYAPI 

3 .BINA/Y Af'I 

4.BINA/YAPI 

) 

) 

4.B\NA/Y AP1 

4.BINA/YAPI 

) 

) 

) 

4.Bit-lA/Y APl 

4 .BlNA/Y API 

4.BINA/YM'I 

1''L/' I .,J. 



EVDE 

SU TESiSAT! 

ELEKTRiK 

TELEFON 

1.BINAIYAPI 

VAR YOK 

2. BINA/YAPI 

VAR YOK 

3.BINAIYAPI 

VAR YOK 

4.BINA/YAPI 

VAR YOK 

HANENiN ôOEDIGI SU PARASI MlKTARI: 1) AYLIK ôDEOIGI MiKTAR ( ) 2) lJÇAYLIK ODEDIGI MiKTAR ( ) 

HANENiN ôDEDIQI ELEKTRiK PARASI MIKTARU) AYLIK ODEOIGI MiKTAR ( ) 2) ÜÇ AYLIK ÖDEDIGI MiKTAR ( 

ÖDENEN MiKTAR : .................................................. . 

ÖDENEN MiKTAR : ................................................. .. 

HANENiN AYLIK ôDEDlı'.'.I TELEFON PARASI MiKTAR\: ........................................................ . 

EVDE VAROLAN ÜNiTELER: 

VARSA 

VAR YOK EViN iÇiNDE EViN OIŞ1NDA 

M\JTFAK { ) ( ) ( ) ( ) 

TUVALET ( ) { ) ( ) ( ) 

BANYO ( ) { ) ( ) ( ) 

\ .BINA/YAPI BANYO+ TUVALE { ) ( ) ( ) ( ) 

GUSULHANE ( ) ( ) ( ) ( ) 

KiLER ( ) ( ) ( ) ( ) 

OIGER { ) ( ) { ) ( ) 

DIGERIN NE OLDUKLAR!: ..................................................................................... 

EVDE VAROLAN ÜNiTELER: 

VARSA 

VAR YOK EViN iÇiNDE EViN DIŞINDA 

MUTFAK { ) ( ) ( ) ( ) 

TUVALET ( ) ( ) ( ) { ) 

BANYO ( ) { ) ( ) ( ) 

2.BINA/Y API BANYO+ TUVALE ( ) { ) ( ) ( ) 

GUSULHANE ( ) ( ) () ( ) 

KiLER ( ) { ) { ) ( ) 

DIGER ( ) ( ) ( ) () 

DIGERIN NE OLDUKLAR!: .................................................................................... . 

SAHiP OLUNAN TUVALETiN TÜRÜ 

1) ALATURKA ( ) 2) ALAFRANGA ( ) 3) iKiSi BiRDEN ( ) 

BANYODA VAR OlANLAR 

\) KÜVET ( ) 2) DUŞ YERi ( ) 3) KURNA ( ) 4) DIGER: ................................ .. 

SAHiP OLUNAN TUVALETiN TÜRÜ 

1) ALATURKA ( ) 2) ALAFRANGA ( ) 3) iKiSi BiRDEN ( } 

BANYODA VAR OLANLAR 

1) KÜVET ( ) 2) DUŞ YERi ( ) 3) KURNA ( ) 4) DIGER: ................................. . 

ın/6 

(, 



BU SORULAR HANENiN OTURDUau TOM ALAN BiR DiYE DÜŞÜNÜLEREK iŞLETiLECEK 

OTURULAN EViN BAHÇESi VAR MJ: 1) VAR ( ) 2) YOK ( ) 3) DIGER : ........................... . 

EViN SAHiP OLDUGU BAHÇENiN BÜYÜKLüGü: 1) BiLMEZ ( ) 2) BiLiR ( ) BiLiYORSA KAÇ METREKARE: ................................................................... . 

EVDE SiZDEN BAŞKA OTURAN HANE VAR MI: 1) VAR ( ) 2) YOK ( ) 

VARSA; KAÇ HANE: ..................................... AKRABALIGINIZ VAR MI: 1) VAR () 2) YOK () 3) DIGER: .............................. VARSA NEYiNiZ OLURLAR: ......................................... . 

EVDE KÜMES -AHIR GiBi EKLENTiLERiN OLMA DURUMU: 1) VAR ( ) 2) YOK ( ) 

VARSA NELERiN OLDUGU: 1) KÜMES ( ) Z) AHIR ( ) 3) SAMANLIK ( ) 4) SAMANLIK +AHIR ( ) 5) AGIL ( ) 6) GARAJ ( ) 7) DEPO ( ) 8) DIGER: ............................... .. 

SUTESISATININ NERELERDE OLDUÔU: 1) BAHÇEDE ( ) 2) MLITFAKTA ( ) 3) TUVALETTE ( ) S) BANYODA ( ) 6) GUSULHANEDE ( ) S) AHIRDA ( ) 6) SAMANLIKTA ( 

7) SAMANLIK +AHIRDA ( ) 8) AGILDA ( ) 9) GARAJDA ( ) 1 O) DEPODA ( ) 11) DIGER: ........................................................................................ .. 

ELEKTRIGIN NERELERDE OLDUGU: 1) BAHÇEDE ( ) 2) MUTFAKTA ( ) 3) TUVALETTE ( ) S) BANYODA ( ) 6) GUSULHANEDE ( ) 5) AHIRDA ( ) 6) SAMANUKTA ( 

7) SAMANUK +AHIRDA l ) 8) AGILDA ( ) 9) GARAJDA ( ) 1 O) DEPODA ( ) 11) DIGER: ........................................................................................ .. 

BU SORULAR MÜLAKAT 'ı'APILAN KiŞiNiN OTUROUGU BiNA EV DiKKATTE. AUNARAK iŞLETiLECEK 

KONUŞULAN EVSAHIBI iSE EV KiME AiT: 

1) KONUŞULANA ( ) 2) KON. BABASINA ( ) 3) KON. ANNESiNE ( ) 4) KON.DEDESiNE ( ) S) KON. VE KARDEŞLERi ORTAK ( ) 6) Dl<'.':iER: ............................................................... . 

KONUŞULAN EV SAHiBi iSE EVE NASIL SAHiP OLDU: 1) YAPTlRDI ( ) 2) YAPTI ( ) 3) SATIN ALDl ( ) 4) MiRAS ( ) 5) DICER: ................................................ . 

EV KONUŞULAt,A AiT iSE EVE SAHiP OLMA YILI: .................................... .. 

KON.OTURDUCU EVDE KIRACI iSE OTURDUCU EVE AYLIK OLARAK ODEDICI KIRA MIKTARI: ..................................................... (TL) 

ATIK VE PiS SULAR NEREDE TOPLANIR (EVDEN NASIL UZAKLAŞTIRILIR) 

MUTFAK TUVALET BANYO 

1) KANALiZASYONA BAGLI 

2) DEREYE BACU 

3) FOSSEPTiK 

4) ÇUKURDA TOPLANIR 

5) AÇIKTA AKAR 

6) DIGER 

KONUŞULANIN EVi ARAÇ OLARAK NE iLE ISITILIR: 1) OCAK-ŞÖMiNE ( ) 2) SOBA ( ) 3) KUZlıJE ( ) 4) PEÇf'.A ( ) 5) ELEKTRIKSOBASI ( ) 6) K:..TAIITIK ( ) /) KAlORlfiR ( ) 6) DIGi:i. 

K.ONUŞULANIN EVi YAKIT OLARAK NE iLE ISITILIR: 1) TEZEK ( ) 2) ODUN ( ) 3) KÖMÜR ( ) 4) ODUtJ,KôMUR ( ) 5) GAZ ( ) 6) FUEL-OiL ( ) 7) ELE~'.TRIK ( ) 8) TÜP GAZ ( ) 9) [;iG,: 

EVDE BULUNAN EŞYALAR: 1) BUZDOLABI ( ) Z) FIRIN ( ) 3) ELEKTRiKLi FIRIN ( ) 4) BULAŞIK MAKINtSI ( ) 5) Ş.ÇAM.\ŞIR MAKiNESi ( ) 6) OTO.ÇAMt..ŞIR MAKltıESI( ) 

7) RENKLi TELEViZYON ( ) B) RENKSiZ TE.( ) 9) ViDEO ( ) 1 O) RADYO ( ) 11) TEYP ( ) 12) MUZIK snı ( ) 13) ELEKTRiK SÜPÜHGESI ( ) 14) UTlJ ( ) 15) DiKiŞ MAKlrı[SI ( 

16) YEMEK ODASI TAK. ( ) 17) KOLTUK TAKiMi ( ) 18) YAT AK ODASI TAKiMi ( ) 19) HALI ( ) 20) SiLAH (Tabanca-Tüfek) ( ) 21) DIGER: ............................................... . 



GÖÇ 

KONUŞLJLANIN MEMLEKETi: ..................................... ,. ................................... . 

KONUŞULANIN BABASININ MEMLEKETİ: .................................................. KiMLERDEN: .................................................... . 

KONUŞULANIN ANNESiNiN MEMLEKETİ: .................................................. KiMLERDEN: .......................................................... .. 

KONUŞULAN ÇALIŞMA YAPILAN KÖY DiŞi DOĞUMLU iSE, BU KÖYE İLK KEZ 

KAÇ YAŞINDA-YILINDA KİMİNLE-KİMLERLE NEDEN GELDi 

KONUŞULAN ÇALIŞMA YAPILAN KÖY DlŞl DOĞUMLU İSE, KENDi MEMLEKETiNE, KÖYÜNE DÖNMEYi DÜŞÜNÜR MÜ: 1) EVET () 2) HAYlR () 3)DIĞER: ................................ . 

HAYIRSA VE. EVETSE. NE.DEN: ............................................................. . 

DÖNMEYi DÜŞÜNÜRSE NE. 2AMAN DÖNMEYİ DÜŞÜNÜR: .......................................... . 

KONUŞULAN ERKEK İSE ASKERLiK YAPTI MI: 1) EVET ( ) 2) HAYIR ( ) 3) DiĞER: .............................................. .. 

KONUŞULAN ASKERLiK YAPMADI iSE NEDENLERi: ........................................... . 

KONUŞULAN ASKERLiK YAPTl iSE; 

Acemilik 

Ustalık 

KAÇ YAŞlNDA·YILINDA NEREDE NE SÜRE YAPT\ 

KONUŞULAN ÇAUŞMAK ÇALIŞMAK YA DA BAŞKA AMAÇLARLA HİÇ GÖÇ ETTİ MI: 1) EVET () 2) HAYIR () 3} DİĞER: ....................................... .. 

EVETSE; 

NEREYE GITTİ 

(Ülke-il-ilçe-Köy) 

NE ZAMAN -YIL NEDEN GITTİ KiMİNLE GiTTİ ÇALIŞTI MI EVETSE NE IS YAPTI 

E H 

( ) 

( } 

( ) 

( ) 

( ) .......................................... .. 

( ) .......................................... .. 

( ) ........................................... . 

( ) ........................................... . 

NESÜRUALDI NEDEN AYRll.DI 

. ......................................... .E'l/8 



HA.NENIZD~N OLUf f;IA/'if Q/Şl(-JA GôÇ EDEN KiMSE VAR MI; 1) VAR ( ) 2) YOK { ) 

VARSA; 

KiM (Kon.Neyi Olur) YAŞ! ooı;uM YERi EbiTIMI 

(Üike·!Hlçe·Kby) 

l.K: ..................................... . 

2.K: ..................................... . 

3.K: ..................................... . 

4.K: .................................... .. 

S.K: ..................................... . 

6.K: ..................................... . 

7.K: ..................................... . 

KiM sızı ZiYARET EDER MI EVETSE NE.KADAR SIK 

EVET KAYIR 

ı .K: 

2..K: 

3.K: 

4.K: ............... . 

5.K: ............... . 

6.K: ............... . 

7.K: ............... . 

( ) ( ) 

( 

( 

MED.HALI ~ t'JERfOI_ NEDEN GiTTi NE~ZA:ccı.~IA'-"N'-"G'-'-'ITT~I __ ...:eG~ER"'"l~D.:c:.ON'-'-'f'-"C"'-E"-K =MI 

E B E.ô. A (Ulko-llllçe·Köy) EVET HAYIK 

( ) ( ) ( ) ( ) ............. ·········. 

()()()() ...................... . 

()()(){) ...................... . 

()()()() ..................... . 

()()()() ..................... . 

()()()() ..................... . 

()()()() ...................... . 

NE ZAMANLAR sız ONLARI ZIY. rnERMISINlZ EVETSE NE KADAR SIK NE ZAMANLAR 

EVET HAYIR 

( 

( 

KiM SiZE KATKISI YARDIMI OLUR MU QLURSA !:-l.LVıRDIMI OLUR ~il_~✓ Ot✓ L_ARA YARDIMINIZ KATKIMIZ.OLUR MU OLlJRSA ~,E YARDIMI OUJB_ 

ı .K: 

Z.K: 

3.K: 

4.K: 

S.K: 

6.K: 

7.K: 

OLUR OLMAZ OLUR OLMAZ 

/ ) 

Fl/9 



liKDfı/OUİ: 

KONUŞUi.AN ÇALIŞMAYA KAÇ YAŞINOA: .•..•.....•..••.••.••••••••. KAÇ YIUNDA: .....•••..•••.••. NE iŞ YAPARAK BAŞLADI:.. ........................................................ . 

KONUŞULAN ŞU ANDA 1) ÇAUŞIR () 2) ÇALIŞMAZ () 3) DlGER: ....................... ÇAUŞIYORSA ŞU ANDA YAPliGı jŞ: ........................................... . 

ÇALIŞMIYORSA ÇALIŞMAYl BIRAKTl~I YIL/YAŞ: .......................................... KON. ÇALIŞMAMA NEDENLERi: ..................................................... . 

HANENiN GEURI NEREDEN TEMiN EDIUR: 

A· TOPRAK () 

EKiLEN BİTKiLER 

1) TAHIL { ) 1) BUCiDAY() 2) ARPA () 3) YULAF () 4) ÇELTiK () 5} DiĞER: •..•..•••..••.••...•.•••..••.••• 

2) SANA Y1 BiTKi: ( } l)GÜNDÖNOÜ(Ayçıçı:fji) ( ) 2) ŞEKERPANCARI ( ) 3) ZEYTiN ( ) 4) PAMUK ( ) 5) ÜZÜM ( ) 7) SUSAM { ) 7)DIGER: .......................................................... . 

C· 

0-

E· 

F· 

G· 

H­

l· 

J. 

L· 

M­

N· 

3) SEBZE 

4)ME.YVA 

( ) l) DOMATES { ) 2) BlBER ( ) 3) PATLICAN ( ) 4) FASULYE ( ) 5) LAHANA( ) 6) PATATES ( ) 7) soGAN ( ) B)DİGER: ................................................... . 

5) NARENCiYE 

6)ı;ic;EK 

( ) \) KAVUN ( ) 2) KARPUZ ( ) 3) OİGER· ............................................................ .. 

( ) ............................................................................................ .. 

( ) .................................................................................................... . 
7) ol(';ER ......................................................... . 

HA YV ANCIUI( ( ) 

\) BÜYÜKBAŞ ( } 

2) KÜÇÜKBAŞ ( ) 

3) KÜMES ( ) 

4) ARICILIK ( ) 

S) DIGER: ............................................. . 

BAUKÇILIK () 

1) DENiZ ( ) 

2) TATU SU ( ) 

3) OICiER ( ) 

ORMAN () 

KAVAKÇIUK () 

11CARET ( ) 

ESNAF-ZANAAT 

TURlzM () 

SANA YI lşçlLJ~I () 

EMEKLi MAAŞI ( ) 

KIRA () 

FAiZ () 

Dl~E_R: __ ._. ___ ..• ·-····-·· _••.·· .• .... • ... •.•_ - _•_. _. __ ••· __ .. __ ·•···································· .. ················--··········--·······•···························· 
Fl/10 



HANEDE ÇAL/ŞAN HANENJN GEÇiMiNE KATK/DA BULUNAN KiŞi SAYJSJ: .............................................. .. 

Hanedeki Statüsı ___ :x;lşi'--_--'Ç""a:.:;.:lıs..,_tı"'ğ'-'ı S=e=kt=-=ör Sos:ı::al Güvencesi Varsa 

Var Yok S.S.K. Em.San. Bağ-Kur Diğer 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

HANENiN YILUK TOPLAM GELiRi NE KADAR: ........................................................... . 

HANENiN TOPRAĞ\ VAR MI: 1) VAR ( ) 2.) YOK ( 

HANE OLARAK HiÇ TOPRAK SATTlNIZ M~ l) EVIT' ) 2) HArn' } 3) DIGER:--·•"·····--···--·--····""·•··············--··"·"····-­

SA TTILDI İSE ; 

SATILAN TOPRAK NEREDE 

(11-Uçe-Köy) 

KAÇ DÖNÜM KiME AİTTİ NE ZAMAN SATILDI 

HANE OLARAK HiÇ TOPRAK SATTIN ALDINIZ MI l) EVET ( ) 2) HAYIR ( ) 3) DiĞER: ................................................................ .. 

ALINDI iSE iSE ; 

ALINAN TOPRAK NEREDE 

(il-ilçe-Köy) 

KAÇ DÖNÜM NE ZAMAN ALINDI 

'! 



HANENiN 'roPRAtl VARSA KiME AiT VE TOPLAM KAÇ DôNOM 

KONUŞULANA / Kaç Dönüm DICiER I Kaç Dönüm 

TARLA ( ) ( ) .................. . 
BAHÇE ( ) ( ) .................. . 

BAG ( ) ( ) .................. . 
ZEYTINLlK ( ) ( ) ................. .. 

BA(.';-ı-ZEYT1NLIK ( ) ( ) .................. . 

BOSfAN ( } ( ) ................. .. 

ÇAYIR ( ) ( } .................. . 

KAVAKLIK ( ) ( ) .................. . 

DiĞER ......................... ( ) .................. . 
HANENİN TOPRA<'il VARSA BU TOPRAKLAR NASIL DEĞERLENDİRiR.; 1) EKiLiR ( ) 2) KiRAYA VERiR.LiR. ( ) 3) BOŞBIRAKIRUR. ( ) 4) DICiER.: ................................... . 

KONUŞULAN TOPRAKLARINI E.Kh'ORSA; GEÇEN Yll 

KONUSU\.AN HAi%\ ÜRÜNLERİ EKTI !5AÇ DÖNÜM fı<ı1 Nt KADAR ÜRÜN All)I 

SATILOl 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

NE YAPILDI 

EV.TÜK.KUL 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

SATlLDI iSE 

KiME /NERE'l'E. BU 0RÜN.YILI IK KAlMKI NE OLOU 

DICER SATIUJI B=R=C'---ff ______ Jkl 

KONUŞULAN GEÇİMiNi TOPRAKTAN SAĞLIYORSA GEÇEN YIL EKMEK iÇiN BAŞKASINOAN TOPRAK KIRALADI MI: 1) E.VET () 2) HAYIR () 3) DiĞER: ......................................... _ .. _ ............ . 

EVETSE NEDENLER: .................................. ·-····························--······· ............. . 

GEÇEN YIL TOPRAK KIRALADI iSE; TOPLAM KAÇ DÖNÜM KIRALADI: .................................. . 

GEÇEN Yll. TOPRAK KIRALADI iSE; KIRALADlı'.il TOPRAKLAR iÇiN TOPLAM KAÇ LiRA ÖDEDi: ................................. .. 

KONUŞULAN GEÇiMiNi TOPRAKTAN SA(.';UYORSA GEÇEN YIL iŞLERiNE YARDIM EDiLMESi iÇiN işçi KIRAlADI MI / YEVMiYELi iŞÇi TUTTU MU : 1) EVET ( ) 2) HA YIR ( ) 3) Dlı~ER: .............................. -, ••...•. 

EVETSE VE HAYIRSA NEDEN: .................................................................... . 

GEÇEN YIL iŞLERE YARDIM ETMESi iÇiN T\JJ1.ILAN iŞÇiLERE ÖDENEN TOPLAM PARA MIKTARI: ............................................ . 

KONUŞULAN GEÇİMiNi TOPRAKTAN SA<'.İLIYORSA GEÇEN YIL MAKiNE KIRALADI MI: 1) EVET () 2) HAYIR () 3) Dl(.';ER: ....................................... . 

EVITSE NE KIRALADI : ..................................................................... NEDEN KIRALADI: ...................................................................... . 



<iEÇEN YIL EKiLEN ORONLERDE GÜBRE KULLAN/LDI MI: 1) EVET {) 2) HA YJR {) 3) O/GER: ............................................ .. 

GÜBRE KUUANILDI iSE iSE CiNSi: 1) TABii GÜBRE () 2) SUN/ GÜBRE () 3) TAB/İ+SUN/ GÜBRE() 4) o/c;ER: ....•...........•........................... 

GEÇEN YIL EKiLEN ÜRÜNLERDE iLAÇ KULLANILDI MI: 1) EVET () 2) HAYIR () 3) DiĞER: ............................................. . 

KONUŞULAN TOPRAKTAN ELDE ETTiĞi GELiRi BiR BAŞKA HANE lLE PAYLAŞIR MI; 1) EVET () 2) HAYIR () 3) DİĞER: ...................................... . 

EVETSE KiMiNLE: 1) ERKEK KARDEŞ ( ) 2) BABA ( ) 3) DiĞER: .................................. . 

NASIL PAYLAŞIR:.1) BÜTÜN MASRAFLAR ÇIKTIKTAN SONRA YARI YARIYA () 2) DİĞER; ............................ . 

KONUŞULAN HAYVAN BESLİYORSA; KONUŞULANIN BESLEDiĞi HAYVANLAR: 

BAKIMIYLA KİM iLGİLENİR ELDE EDİLEN ÜRÜNLER NE YAPILIR SATILIRSA KiME SATILIR 

BUZAĞI 

DANA 

DÜVE 

iNEK 

TOSUN 

BOĞA 

ÖKÜZ 

MANDA 

KOYUN 

KEÇi 

KÜMES 

ARI 

SAYlSI 

( ) ................................................. . 

( ) ................. ······ .. --- ..................... . 

( ) ................................................. . 

( ) ................................................. . 

( ) ................................................. . 

( ) ·•······ ......................................... . 

( ) ................. ···························--···· 

( ) 

( ) ................................................. . 

( ) ................................................. . 

( ) 

( ) ················· ................................ . 

EV TÜK. 

( ) 

( ) 

( 

( 

( ) 

) 

( 

( 

( ) 

SATAR 

) 

) 

( 

( ) 

( 

( 

( 

) 

DİGER 

( ) 

) 

( ) 

) 

( ) 

( 

) 

) 

( ) 

KON. SAHiP OLDUĞU iNEKLER /MANDALARDAN GÜNDE KAÇ KEZ: ...................... KiM-KiMLER TARAflNDAN: ............................. . 

NASlL SAĞILIR: 1) MAKİNE İLE ( ) 2) ELLE ( ) 3) DIGER: ............................................. . 

İNEKLERDEN/MANDALARDAN GÜNDE TOPLAM KAÇ LiTRE SÜT ELDE EDİLiR: ................................................. . 

El.DE EDiLEN SÜTÜN HAFTADA NE KADAR! EV TÜKETiMiNDE KULLANILIR: ......................................................... . 

KOMŞULARA SÜT SATILIR MI: 1) EVET ( ) 2) HAYIR ( ) 3) DiĞER: ......................... . 

KiM SATAR 

KOMŞULARA SÜT SATILIRSA HAFTADA TOPLAM KAÇ LiTRE SATILIR; ................... LiTRESi KAÇA SATILIR: .............................. BU GELiRi KiM KULL.ANIR: ....................................... . 

TOPLAM AYLIK SÜTTEN ELDE EDiLEN PARA ( TÜCCARDAN ALINAN PARA) MIKTARI: ...................................... . 

KONUŞULAN BESi SIĞIRCILIĞI YAPAR MI: 1) EVET ( ) 2) HAYIR ( ) 3) DIĞEIL. .......................................................... .. 



KONUŞULAN KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YETiŞTiRiYORSA SAHiP OLDUGU KOYUN; •••••••••••••..••••••••••••••••••• KEÇi; ............................ SAYISI 

KONUŞULAN KOYUN VE KEÇiLERiNDEN GÜNDE KAÇ LiTRE sur ELDE EDER: ....................................................... . 

KOYUN VE KEÇiLERDEN ELDE EDiLEN SÜTÜN HAFTADA NE KADARI EV TÜKETiMiNDE KULLANILIR: ........................................................ .. 

KOMŞULARA SÜT SATILIRSA HAFTADA TOPLAM KAÇ LiTRE SATILIR: ................... LiTRESi KAÇA SATILIR: .............................. BU GELiRi KiM KULLANIR: ...................................... .. 

TOPLAM AYLIK siITTEN ELDE EDiLEN PARA ( TÜCCARDAN ALiHAN PARA) MlKTARl: ...................................... . 

KONUŞULAN BESi KUZUCULUGU YAPAR MI: 1) EVET ( ) 2) I-IAYIR ( ) 3) DIGER: ............................................................. . 

KOYUNLARIN YÜNLERi NASIL DEGERLENDIRILIR: 1) EVDE KULLANILIR ( ) 2) SATILIR ( ) 3) OIGER: .......•••.••.••.....•••....•••••.•.••••••.•. 

KOYUNLARIN YÜNLERi SATILIRSA; KiME SATILIR: .......................................................... . 

HAYVANCIUKLA GEÇiNEN HERKESE. SORULACAK 

GEÇEN YIL HAYVAN SATTINIZ MI: 1) EVET ( ) 2) HAYIR ( ) 3) DIGER: .............................................. . 

SATI\ iSE; 

HANGi CiNS 

BUZAGI l ) 

DANA t ) 

DllVE l ) 

INEI<. ( ) 

TOSUN ( ) 

BOC?.A ( ) 

Cı<.üz ( ) 

MANDA ( ) 

KOYUN ( ) 

KEÇi ( ) 

KÜMES { ) 

DIGER ( ) 

ı<.AÇ TANE NEDEN SATIi Ktı.ÇA SATIi ELDE EDiLEN GELiRi NEREDE KUI.LANDI 

NASIL PAYLAŞIR:. l) BÜTÜN MASRAFLAR ÇIICTIKT AN SONRA YARI YARIYA ( ) 2) DIGER: ............................ . 

KONUŞULANIN GEÇEN YIL HAYVAN SATIN ALDI MI 1) EVET ( ) 2) HAYIR ( ) 3) DIGER: .............................................................. . 

HANGi CiNS HAYVAN SAYISI filQlli SA TIN ALQ! NE KADAR 

ôOEOI 



~ lllllt;,IJI MI IILHI/ANGI lllR KOOl'tRATIH Utt MI; 1) EVH () 2) /IAYl/l () J) OIGER : ................................................................. . 

1-.0/HJ~lll A.N Blll KUOi'tflATIH un iSE, IJYE OLOUGU KOOPl:RAIIFUR: ............................................................. . 

(OIIUŞLJLAl'I GEÇEN m KHEOI ALLll ML l) EVE i ( ) 2) HAYIR ( ) 3) ülGER: ............................................. . 

KülilJŞLJl Al I GtÇEll Yll. KREDi ALDI iSE NEREOfN KREDi ALDt 1) TARl~I KHEDI KOOPERAI lfl ( ) 2) BAlffA ( ) }) uıGrn: .............................. . 

1 t,f•I At-1 GEÇrn YIL J..t iNAN KREDi MlKTARI: ......................................... . 

Nt I uR EılR KREDi Al Dl: l) PARA ( ) 2) CANLI HAYVAN ( ) 3) TOIIUM ( ) 4) GÜURE ( ) 5) DIGER: ........................... . 

AlUIAII f:.Rtl.ll NUlJ[)[ KULlAlllLDI; ..........................•......... GERi oornl.ll MI:\) EVET ( ) 2) IIA'l'IH ( ) 3)UIG(R: ........................................ . 

GE"I OlıENI.\EDI iSE NEOEHLfRI: ......................................................... . 

KOllllŞlll ;.,11 GEÇf.N ı'ILKREOI ALI-IAUl iSE. ŞiMDiYE. KADAR IIIÇ KREDi KULLAMDI 1-11; 1) EVU ( ) 2) IIA/IR ( ) 3) OIGlH: .............................................• 

~it \lll"/l KAOAH 1-lt.RE.UHI KREDi KUllANOIGI: \)TARIM KRtDI KOOPtRAllflt·lOE.tl ( ) ,) BAHKADMI ( ) 3) OIGER: ............................................ . 

Kül l\ ışuı .ıı.ı t \iAtıtt.lı. SAIIIP Ol DUGU ARAÇLARll·l • Altı LrnlN SA 'i\LARI Vt. 1--\ULKIYtl OUHUl~LARI: I\IÇ lllRŞcY -YOK ( ) 

KiME/KiMLERE All 

OR {AK_ 16Mt:t:1LHtıDIN~ 6ll OfljAK_\g_ t<_lt,\ltll t.O!!TAK OlDll( Ol011,ülı.l·T,k,I 

( ) 

l l 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

() 

( ) 

( ) 

t.\CJ'IOHLU ARAÇl AR\ KiMLER Wll AlllR - Kl!LLANABILIR: 

l ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

KJ<llyuntl 

fi oktOı 

Sul .. ı.ıa t.\cırnru 

Put\uk 

·ıırı,ııi'. 

Roıııoı k 

~aç l-1J>.lıw,ı 

KullıııJlur 

il IIAtlt llAŞKANI lKKEK ( ) 2) HU KAOlll ( ) 3) HIHŞI KADIN ( ) 4) EHKEK ÇOCUK ( ) 5) KIZ (,OUJK ( ) L) Gll iti ( ) 7) K(ltHRK KAlılltŞI ( ) l)DIGl:R: ........................... . 

ORl,\Atl 

ll.ılii hıırıAcı l(,IN ükMAlıDAN ODllll nsıı MI: 1) EVfl ( ) 2) IIAYIR ( ) 3) DIGEll: ............ . 

lVl ISl fil Kı\llAR: ................................ . 

KCllllJ~lJl .AII GLÇLN YIL EViN lıırlYACl lll~II-IDA ORMA/lüAN oouıı KESii MI: 1) EVET ( ) 2) IIAYIH ( ) 3) DiC,tH: .. ·······················•·••··"········ 

1:. VHSE NE KADAR 

liJ/,\IIIJK 

Si LH (JlJIJN 



EVLENMEDEN ÖNCE (GENÇLİK DÖNEMINILDE) 1/ANtN/ZIN EKONOMiK DURUMU Ul(,tıı 1/ANtLEIIL GO/lE NASILDI: 1) ÇOK iYI iDi ( ) Z) iYiYDi ( ) 3) Oli l A /()/ ( ) 4) KOT(J(f)U ( ) ~) ,, UK /\() 1 urnı ı ( ) 

ŞU ANDA 1-/ANENİZIN EKONOMiK DURUMU O/GER tlANELERt GÖRE NAS/L : 1) ÇOK İYİ ( ) Z) iYI ( ) 3) ORTA ( ) 4) KÖTÜ ( ) S) ÇOK KÖTÜ ( ) 

KANAAT VE TUIUMLAR: 

KONUŞULAN SiGARA İÇER MI: 1) EVET () 2) IIAYIR () 3) iÇiYORDU BIRAKrl () 4) fJiĞrn: ... . 

KAÇ YAŞINDAN BERİ SİGARA iÇER: ...................... KONUŞULAN HANGİ MARKA SiGARA iÇER: .... . 

GÜNDE KAÇ TANE SİGARA iÇER: ......................................... .. 

KONUŞULAN iÇKi iÇER MI; 1) EVET () 2) HAYIR () 3) İÇİYORDU BIRtıKTI () 't) DIGER: ...... 

KAÇ YAŞINDAN BERi İÇKi iÇER: ............................. KIMl~Jl.E İÇER: .................. . 

NEREDE iÇKi İÇER:. 1) KÖY iÇiNDE ( ) 2) KÖY DIŞINDA ( ) 3) DiĞER: ................. . 

MEKAN OLARAK NEREDE \ÇER, 1) EVDE ( ) 2) BAKKAL D.tı ( ) 3) KAHVEDE ( ) 5) BİRAHANEDE ( ) 6) MEYHANl:DE. ( ) '!) l.OKANTA-RES. ( ) 8) UİGEI<. 

NE KADAR SIK iÇKi iÇER: ...................................... . 

NE TÜR iÇKi \ÇER:\) RAKI () 2) ŞARAP () 3) BİRA () 'l) VOfKA () 5) KONYAK () li) DIGER: .............. . 

KONUŞULAN ŞANS OYUNU O'/NAR MI: 1) ı:.vı: r () 2) HAYIR () 3) DİĞER: ................... . 

OYNARSA HANGiLERiNi OYNAR: 1) SPOR TOTO ( ) 2) SPOR LOTO ( ) 3) ı O 1 O GOL ( )-t) Milli P!Y.I\NGO ( ) S) Al./ iLi GANYAN ( ) 6) Kı\Zı KALı\N ( ) /) lllCl H: 

KONUŞULAN PARA SINA OYUN OYNAR MI: 1) FVtT ( ) 2) 1 !ı\'i\R () 3) D\ĞER .... 

KONUŞULANIN lVINE GAZETE SATIN ALINIR Ml: 1) EVE, {) 2) I\AYIR () 3) DİGUl: 

EVETSE NEKADAR SIK ALINIR·.\) HERGÜN () 2) İKİ GÜNDL BİR ( ) 3) ÜÇ GÜNDL llifı () '\) HAHADA llll\ () 5) CUf,lAHILSİ-PAZ,'\R () 6) DİĞf.\L. 

KONUŞULANlN SAılN ALDIĞl GAZET[LEf<: 

lElf.VlZ'iON iZLER MİSİNİZ: 1) E.VET ( ) 2) HA'IIR ( ) 3) DİGER: ........................... EN ÇOK IZl.FlJİĞlNlZ KANAl/KANALLI\R 

HANGi PROGRAMLAR\ iZLERSiNiZ: 1) HABER ( ) 2) ı\ÇIK üfURU~I ( ) 3) YERLi DiLİ ( ) 4) YAllANCI DİZi ( ) S) YtRL.İ IİLM ( ) 6) YAllANCI FiLM ( 

7) DİN PROGRAl,t ( ) 8) KÖYLÜYE YÖN.PROG. ( ) 1 O) BELGESEL ( ) 11) EĞLENCE PROGRAMI ( ) 12) Sl'üR PROG ( ) 13) DİĞER: ................... .. 

KONUŞULAN iLKOKULDAN SONRA ÇOCUKLARINI OKUlllJ MU 

ERKEK c;ocuK 

KIZ ÇOCUK 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

KONUŞULAN ÇOCUKLARINI KURAN-KURSUN,\ GONDERDİ Mİ ı 

ERKEK ÇOCUK 

KIZ ÇOCUK 

ty sI L !A Y_IB 

( ) 

( ) 

( ) 

( ) 

HAYIRSA OKUM,\Lı\HINI İSTLR MI/ İSTER MiYDİ 

IIAY\f( 

( ) 

( ) 

l ) 

( ) 

HA YIHSA GÖNlJLRMfK İS I Ul MI / İS l i H MİYDİ 

f{[~ ıı~tli! ~~um~ 

( ) ( ) 

( ) ( ) 

i'J /: 



KONUŞULAN ÇOCUKLARIN/N KAÇ YAŞINDA EVLENMESiN/ iSTER: 
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